



ESTADO DO PARÁ
PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO JOÃO DA PONTA
CNPJ: 01613320/0001-80
ADMINISTRAÇÃO 2021 a 2024

Responsável: LEONARDO BASSALO MENEZES Departamento: Departamento de Compras

Relatório de Cotação: AQUISIÇÃO DE EQUIPAMENTOS, MATERIAL DE CONSUMO E SUPRIMENTO DE INFORMÁTICA, PARA ATENDER AS DEMANDAS DA PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO JOÃO DA PONTA/PA, SECRETARIAS E FUNDOS

Pesquisa realizada entre 22/03/2022 16:44:09 e 25/04/2022 13:26:52

Relatório gerado no dia 25/04/2022 13:28:58 (IP: 2804:389:d025:e936:9413:34fd:d84b:c4db)

Em conformidade com a Instrução Normativa Nº 65 de 07 de Julho de 2021.

Método Matemático Aplicado: Média Aritmética dos preços obtidos - Preço calculado com base na média aritmética de todos os preços selecionados pelo usuário para aquele determinado Item.

Conforme Instrução Normativa Nº 65 de 07 de Julho de 2021, no Artigo 3º, "A pesquisa de preços será materializada em documento que conterá: INC V-Método matemático aplicado para a definição do valor estimado."

Item	Preços	Quantidade	Preço Estimado	Percentual	Preço Estimado Calculado	Total
1) APARELHO DE TELEFONE SEM FIO: Características: Memória de últimas chamadas: 50 Chamada(s) Duração	4	19 Unidades	R\$ 181,25 (un)	-	R\$ 181,25	R\$ 3.443,75
2) Apresentador wireless: AMP 16US com laser Pointer Targus	3	6 Unidades	R\$ 178,98 (un)	-	R\$ 178,98	R\$ 1.073,88
3) Cabo Auxiliar: cabo auxiliar de áudio estéreo P2xP2 RCA, macho, 2m	3	16 Unidades	R\$ 20,68 (un)	-	R\$ 20,68	R\$ 330,88
4) Cabo Auxiliar: cabo auxiliar P2xP2 estéreo alta qualidade som mp3, mp4, 1,5m	1	16 Unidades	R\$ 12,00 (un)	-	R\$ 12,00	R\$ 192,00
5) Cabo de rede tozz tz6 cat6 internet cftv cx 305 mtscat-5, com caixa com 305 metros.	3	16 Caixas	R\$ 799,80 (un)	-	R\$ 799,80	R\$ 12.796,80
6) Cabo HDMI: cabo HDMI Full Hd; 3m; tv; Dvd; Home; 1080p	3	16 Unidades	R\$ 32,75 (un)	-	R\$ 32,75	R\$ 524,00
7) Cartucho de Cilindro BROTHER 8157 DN	2	30 Unidades	R\$ 373,42 (un)	-	R\$ 373,42	R\$ 11.202,60
8) Cartucho de Cilindro BROTHER HL1202	3	10 Unidades	R\$ 63,50 (un)	-	R\$ 63,50	R\$ 635,00
9) Cartucho de Cilindro BROTHER L254 DW	2	20 Unidades	R\$ 357,71 (un)	-	R\$ 357,71	R\$ 7.154,20
10) Cartucho de Cilindro BROTHER L5652 DN	3	40 Unidades	R\$ 286,25 (un)	-	R\$ 286,25	R\$ 11.450,00
11) Cartucho de Cilindro HP P1102	2	10 Unidades	R\$ 127,01 (un)	-	R\$ 127,01	R\$ 1.270,10
12) Cartucho de Cilindro HPM130	1	10 Unidades	R\$ 151,27 (un)	-	R\$ 151,27	R\$ 1.512,70
13) Computador desktop completo: processador no mínimo intel core i5, 10º GERAÇÃO; possuir 1	3	78 Unidades	R\$ 5.047,69 (un)	-	R\$ 5.047,69	R\$ 393.719,82
14) Extensão: energia 5 tomadas - filtro de linha; DPS- Preto	3	20 Unidades	R\$ 76,02 (un)	-	R\$ 76,02	R\$ 1.520,40



Relatório gerado no dia 25/04/2022 13:28:58 (IP: 2804:389:d025:e936:9413:34fd:d84b:c4db)
Código Validação: TTiAXHf%2bqtdm%2fBD3O0eDghVambNKgfmU9YpP1QZvYo2w8C%2bHTVbfzq4D2ELCurvOCm0QPqCKJCo%3d
[http://www.bancodeprecos.com.br/CertificadoAutenticidade?](http://www.bancodeprecos.com.br/CertificadoAutenticidade?token=TTiAXHf%252bqtdm%252fBD3O0eDghVambNKgfmU9YpP1QZvYo2w8C%252bHTVbfzq4D2ELCurvOCm0QPqCKJCo%253d)
token=TTiAXHf%252bqtdm%252fBD3O0eDghVambNKgfmU9YpP1QZvYo2w8C%252bHTVbfzq4D2ELCurvOCm0QPqCKJCo%253d

15) Fragmentadora De Papel 15 Folhas Com Cesto 26L:	3	1 Unidade	R\$ 1.507,37 (un)	-	R\$ 1.507,37	R\$ 1.507,37
16) Hd Externo: Capacidade: 1TB; Interface: USB 3.0; Cor: Preto, USB 3.0; para Microsoft Windows 10, Windows 8.1, Windows 7 Requer reformatação para Mac OS v10.12/ OS X v10.11/ v10.10 Porta.	3	31 Unidades	R\$ 447,79 (un)	-	R\$ 447,79	R\$ 13.881,49
17) Impressora Laser Multifuncional Rede	3	11 Unidades	R\$ 4.209,56 (un)	-	R\$ 4.209,56	R\$ 46.305,16
18) Impressora multifuncional jato de tinta	3	30 Unidades	R\$ 1.416,63 (un)	-	R\$ 1.416,63	R\$ 42.498,90
19) Memória de 08Gb - DDR- 4	4	3 Unidades	R\$ 504,19 (un)	-	R\$ 504,19	R\$ 1.512,57
20) Monitor led 19,5	3	25 Unidades	R\$ 1.159,09 (un)	-	R\$ 1.159,09	R\$ 28.977,25
21) Mouse móvel portátil sem fio Mouse óptico USB de 3 botões com receptor USB Sensor óptico de alta definição, com pilha incluso.	3	40 Unidades	R\$ 54,89 (un)	-	R\$ 54,89	R\$ 2.195,60
22) Mouse optico com design ergonômico, conector usb 2.0 ou 3.0, que apresente sensibilidade minima 1000 dpi, com o minimo de 03 botões + scroll para rolagem de tela, e que seja "plug and play" compativel com o widows e linux.	3	50 Unidades	R\$ 48,28 (un)	-	R\$ 48,28	R\$ 2.414,00
23) No-break 720w – bivolt. entrada 115/230v.saída 115v, mínimo 4 tomadas elétricas de saída, no mínimo 20 minutos de autonomia. garantia de 1 ano.	4	90 Unidades	R\$ 752,22 (un)	-	R\$ 752,22	R\$ 67.699,80
24) Notebook: Tela 15,6, intel core i5 10º Geração, 8GB de Memoria, SSD256, HD 1Tb, Windows 10.	5	32 Unidades	R\$ 5.112,48 (un)	-	R\$ 5.112,48	R\$ 163.599,36
25) Pen drive; capacidade 16gb, usb 3.1/3.0/2.0	3	40 Unidades	R\$ 37,57 (un)	-	R\$ 37,57	R\$ 1.502,80
26) Pen drive; capacidade 32gb, usb 3.1/3.0/2.0	3	50 Unidades	R\$ 52,32 (un)	-	R\$ 52,32	R\$ 2.616,00
27) Pen drive; capacidade 4gb, usb 3.1/3.0/2.0	3	40 Unidades	R\$ 27,41 (un)	-	R\$ 27,41	R\$ 1.096,40
28) Pen drive; capacidade 64gb, usb 3.1/3.0/2.0	3	66 Unidades	R\$ 70,65 (un)	-	R\$ 70,65	R\$ 4.662,90
29) Pen drive; capacidade 8gb, usb 3.1/3.0/2.0	5	40 Unidades	R\$ 35,82 (un)	-	R\$ 35,82	R\$ 1.432,80
30) Refil de tinta I110, I200, I210, I350, I355, I365, I555 - t664120 amarelo - original 70ml - rendimento aproximado 6.500 páginas.	3	204 Unidades	R\$ 35,00 (un)	-	R\$ 35,00	R\$ 7.140,00
31) Refil de tinta I110, I200, I210, I350, I355, I365, I555 - t664120 ciano - original 70ml - rendimento aproximado 6.500 páginas.	2	204 Unidades	R\$ 48,41 (un)	-	R\$ 48,41	R\$ 9.875,64
32) Refil de tinta I110, I200, I210, I350, I355, I365, I555 - t664120 magenta - original 70ml - rendimento aproximado 6.500 páginas.	3	204 Unidades	R\$ 54,93 (un)	-	R\$ 54,93	R\$ 11.205,72
33) Refil de tinta I110, I200, I210, I350, I355, I365, I555 - t664120 preto - original 70ml - rendimento aproximado 4.000 páginas.	3	264 Unidades	R\$ 77,20 (un)	-	R\$ 77,20	R\$ 20.380,80
34) Refil de toner para impressora bROTHER 1kg	2	40 Unidades	R\$ 263,71 (un)	-	R\$ 263,71	R\$ 10.548,40
35) Refil de toner para impressora HP 1 kg	3	20 Unidades	R\$ 207,09 (un)	-	R\$ 207,09	R\$ 4.141,80
36) Roteador: roteador wireless Dual Band RG 1200	3	20 Unidades	R\$ 533,99 (un)	-	R\$ 533,99	R\$ 10.679,80
37) Smartphone Wi-Fi Tela 6.5" Dual Chip 2GB RAM Câmera 8MP + Selfie 5MP - Preto	2	4 Unidades	R\$ 1.661,65 (un)	-	R\$ 1.661,65	R\$ 6.646,60
38) SSD - M2 - 256 GB	4	3 Unidades	R\$ 506,47 (un)	-	R\$ 506,47	R\$ 1.519,41
39) Switch: 24 Portas Gigabit, semelhante ou superior a Tp-link TL-sg1024d	3	6 Unidades	R\$ 948,25 (un)	-	R\$ 948,25	R\$ 5.689,50



40) Switch: Gigabit de 48 Portas TL-SG1048 semelhante ou superior a TP-Link	4	5 Unidades	R\$ 3.159,30 (un)	-	R\$ 3.159,30	R\$ 15.796,50
41) tablet: tablet 32gb tela 8" android quad core 2ghz - preto tem chip	3	26 Unidades	R\$ 1.420,95 (un)	-	R\$ 1.420,95	R\$ 36.944,70
42) Teclado: teclado USB, ABNT2, 107 teclas com fio e mouse USB, 800 DPI, 2 botões, scroll com fio.	3	40 Unidades	R\$ 247,83 (un)	-	R\$ 247,83	R\$ 9.913,20
43) Toner BROTHER HL1202	5	10 Unidades	R\$ 36,19 (un)	-	R\$ 36,19	R\$ 361,90
44) Toner BROTHER L254 DW	4	20 Unidades	R\$ 62,75 (un)	-	R\$ 62,75	R\$ 1.255,00
45) Toner CONAN IR1643IF	2	20 Unidades	R\$ 815,12 (un)	-	R\$ 815,12	R\$ 16.302,40
46) Toner HP M130	2	10 Unidades	R\$ 90,54 (un)	-	R\$ 90,54	R\$ 905,40
47) Toner HP P1102	3	10 Unidades	R\$ 148,98 (un)	-	R\$ 148,98	R\$ 1.489,80
48) Toner ROTHER 8157 DN	2	30 Unidades	R\$ 120,74 (un)	-	R\$ 120,74	R\$ 3.622,20
49) Toner BROTHER L5652 DN	3	40 Unidades	R\$ 71,33 (un)	-	R\$ 71,33	R\$ 2.853,20

Valor Global: R\$ 1.006.000,50

Detalhamento dos Itens

Item 1: APARELHO DE TELEFONE SEM FIO: Características: Memória de últimas chamadas: 50 Chamada(s) Duração

Preço Estimado: R\$ 181,25 (un) Percentual: - Preço Estimado Calculado: R\$ 181,25 Média dos Preços Obtidos: R\$ 181,25

Quantidade	Descrição	Observação
19 Unidades	APARELHO DE TELEFONE SEM FIO: Características: Memória de últimas chamadas: 50 Chamada(s) Duração do flash: Flash ajustável (100 a 900ms) Fonte de energia: Rede Elétrica; Bateria Frequência 1,9Ghz Capacidade de contatos na agenda 70 Distância f ora da base em lugares abertos 300 m Distância fora da base em lugares fechados 50 m Idiomas do menu: Português; Espanhol; Inglês.	

Preço (Compras Governamentais) 1: Mediana das Propostas Finais R\$ 149,05

Inc. I Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021

Órgão:	MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO Fundação Universidade Federal de São João Del-Rei - UFSJ	Data:	02/12/2021 08:30
Objeto:	Aquisição de material permanente (móveis, eletrodomésticos, equipamentos de áudio e vídeo, outros)..	Modalidade:	Pregão Eletrônico
Descrição:	Aparelho instrução de comunicação - Telefone sem fio com visor de no mínimo 1,4". Agenda telefônica para 50 números. Frequência de 1.9 Ghz. Identificador de chamada. Memória do identificador de chamadas: 20. Registro de chamadas efetuadas, perdidas e recebidas. Campanha com ajuste de volume. Bateria recarregável Ni-MH (AAA x 2). Aparelho com as seguintes funções: localizador de fone, relógio, flash, bloqueio de teclas, mudo. Idiomas do LCD: mínimo português, inglês e espanhol. Cor preto. 110 V ou bivolt. Garantia mínima de 12 meses. Panasonic KX-TGB110LBB ou de melhor qualidade.	SRP:	SIM
CatMat:	59455 - APARELHO INSTRUÇÃO DE COMUNICAÇÃO, APARELHO DE INSTRUCAO DE COMUNICACAO	Identificação:	NºPregão:442021 / UASG:154069
		Lote/Item:	/66
		Ata:	Link Ata
		Adjudicação:	17/12/2021 09:09
		Homologação:	17/12/2021 10:28
		Fonte:	www.comprasgovernamentais.gov.br
		Quantidade:	150
		Unidade:	Unidade
		UF:	MG

CNPJ	RAZÃO SOCIAL DO FORNECEDOR	VALOR DA PROPOSTA FINAL
20.988.198/0001-70 * VENCEDOR *	MARCIA ADRIANA DE SOUSA 82895384487	R\$ 147,96



Marca: Panasonic**Fabricante:** Panasonic**Modelo:** KX-TGB110LBB

Descrição: Telefone sem fio com visor de no mínimo 1,4". Agenda telefônica para 50 números. Frequência de 1.9 Ghz. Identificador de chamada. Memória do id entificador de chamadas: 20. Registro de chamadas efetuadas, perdidas e recebidas. Campanha com ajuste de volume. Bateria recarregável Ni-MH (AAA x 2). Aparelho com as seguintes funções: localizador de fone, relógio, flash, bloqueio de teclas, mudo. Idiomas do LCD: mínimo português, inglês e espanhol. Cor pret o. 110V ou bivolt. Garantia de 12 meses.

38.160.210/0001-10 MIDAS PRODUTOS E SERVICOS LTDA

R\$ 148,99

Marca: EVOLUSOM**Fabricante:** EVOLUSOM**Modelo:** C/EDITAL

Descrição: Telefone sem fio com visor de no mínimo 1,4 . Agenda telefônica para 50 números. Frequência de 1.9 Ghz. Identificador de chamada. Memória do id entificador de chamadas: 20. Registro de chamadas efetuadas, perdidas e recebidas. Campanha com ajuste de volume. Bateria recarregável Ni-MH (AAA x 2). Aparelho com as seguintes funções: localizador de fone, relógio, flash, bloqueio de teclas, mudo. Idiomas do LCD: mínimo português, inglês e espanhol. Cor pret o. 110 V ou bivolt. Garantia mínima de 12 meses. Panasonic KX-TGB110LBB ou de melhor qualidade.

12.130.958/0001-86 NADJA MARINA PIRES

R\$ 149,00

Marca: INTELBRÁS TS2510**Fabricante:** INTELBRÁS TS2510**Modelo:** INTELBRÁS TS2510

Descrição: nformações técnicas Marca Intelbras Referência 4122510 Modelo TS 2510 Tipo de telefone Sem fio Quantidade de ramais Até 7 ramais (Base + 6 r amais) Características Display digital Compatibilidade - Identificação de chamadas DTMF/FSK: esse serviço depende da liberação e tipo de operadora - Função s realizáveis entre telefones Intelbras das séries TS 25, TS 51 e TIS 5010 registrados em uma mesma base Recursos - Identificador de chamadas DTMF e FSK1 - Registro automático de ramais 2 - Capacidade para até 7 ramais (base + 6 ramais)2 Posições de uso Mesa Alcance máximo Interno 50M Externo 100M Cham adas Chamada em conferência Sim Chamada em espera * Serviço disponível com sua operadora Registro de chamadas Sim Qualidade de voz digital Sim Cron ômetro para tempo de ligação Sim Redução de ruídos Sim Discagem Sim Bloqueio Bloqueio de Chamadas: Originadas e Recebidas à cobrar Recursos Extras At endimento Programável Mute Sim Data Sim Hora Sim Alarme Sim Outros - Agenda compartilhada entre ramais - Registros automáticos entre ramais Sons Tipo s de Campanha 10 Tipos de Toques Ajuste de volume 07 opções Teclado Teclas do telefone Sim Display Tipo Ambar Tamanho 1,5" Luminoso Sim Bateria Tipo de bateria NiMH Aviso de bateria fraca Sim Duração da bateria em espera 200 horas Duração da bateria em conversação 20 horas Voltagem Bivolt Consumo a proximado de energia - 0,83 W (em repouso) - 1,10 W (em uso) Cor Preto Peso aproximado Peso do produto 243gramas Dimensões do produto Largura - Base: 8 ,5cm - Fonte: 4,5cm Altura - Base: 3,7cm - Fonte: 15cm Profundidade - Base: 9,8cm - Fonte: 2,8 Garantia Prazo de Garantia 01 ano (3 meses de garantia legal e mais 9 meses de garantia especial concedida pelo fabricante). Conteúdo da embalagem - 01 fone - 01 base - 01 bateria recarregável - 01 adaptador de tensão b ivolt - 01 cabo de linha telefônica - Manual do usuário

31.768.037/0001-98 EGC COMERCIO E ATACADISTA DE INFORMATICA E ELETROELETRONICOS EIRELI

R\$ 149,10

Marca: INTELBRAS**Fabricante:** INTELBRAS TS2510 ID**Modelo:** INTELBRAS TS2510 ID

Descrição: Telefone sem fio com visor de no mínimo 1,4. Agenda telefônica para 50 números. Frequência de 1.9 Ghz. Identificador de chamada. Memória do ide ntificador de chamadas: 20. Registro de chamadas efetuadas, perdidas e recebidas. Campanha com ajuste de volume. Bateria recarregável Ni-MH (AAA x 2). A parelho com as seguintes funções: localizador de fone, relógio, flash, bloqueio de teclas, mudo. Idiomas do LCD: mínimo português, inglês e espanhol. Cor preto. 110 V ou bivolt. Garantia mínima de 12 meses. Panasonic KX-TGB110LBB ou de melhor qualidade.

31.724.820/0001-50 LEONARDO FRANCISCO DA SILVA 82162727668

R\$ 150,00

Marca: INTELBRAS**Fabricante:** INTELBRAS**Modelo:** TS 2510

Descrição: Telefone sem fio com visor de no mínimo 1,4". Agenda telefônica para 50 números. Frequência de 1.9 Ghz. Identificador de chamada. Memória do id entificador de chamadas: 20. Registro de chamadas efetuadas, perdidas e recebidas. Campanha com ajuste de volume. Bateria recarregável Ni-MH (AAA x 2). Aparelho com as seguintes funções: localizador de fone, relógio, flash, bloqueio de teclas, mudo. Idiomas do LCD: mínimo português, inglês e espanhol. Cor pret o. 110 V ou bivolt. Garantia mínima de 12 meses. Panasonic KX-TGB110LBB ou de melhor qualidade.

37.261.083/0001-82 VANESCA SILVA BATISTA 06867568513

R\$ 150,97

Marca: INTELBRAS**Fabricante:** INTELBRAS**Modelo:** SEM FIO

Descrição: Telefone sem fio com visor de no mínimo 1,4". Agenda telefônica para 50 números. Frequência de 1.9 Ghz. Identificador de chamada. Memória do id entificador de chamadas: 20. Registro de chamadas efetuadas, perdidas e recebidas. Campanha com ajuste de volume. Bateria recarregável Ni-MH (AAA x2). A parelho com as seguintes funções: localizadordefone, relógio, flash, bloqueio de teclas, mudo. Idiomas do LCD: mínimo português, inglês e espanhol. Cor preto. 110 V ou bivolt. Garantia mínima de 12 meses.

Preço (Compras Governamentais) 2: Mediana das Propostas Finais**R\$ 129,32***Inc. I Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021*

Órgão: ESTADO DO PARA MIN.PUB.CONTAS DO ESTADO DO PARÁ	Data: 01/12/2021 00:00
Objeto: Aquisição de Aparelhos telefônicos.	Modalidade: Dispensa de Licitação
Descrição: EQUIPAMENTO TELEFONICO - EQUIPAMENTO TELEFÔNICO NOME: EQUIPAMENTO TELEFONICO. APARELHO TEL. COM FIO, COM ID. DISPLAY, LED E VIVA-VOZ. IDENTIFICAÇÃO DE CHAMADAS DTMF E FSKVIVA-VOZ COM AJUSTE DE VOLUMEDISPLAY LUMINOSOLED PARA SINALIZAÇÃO DE CHAMADASUSO EM MESA OU PAREDEDISCAGEM DIRETA PARA 3 NÚMEROS E INDIRETA PARA 10 NÚMEROSREGISTRO DE 20 CHAMADAS RECEBIDAS (ATENDIDAS E NÃO-ATENDIDAS) E 20 CHAMADAS REALIZADASMENU EM PORTUGUÊS	SRP: NÃO
CatMat: 12556 - EQUIPAMENTO TELEFÔNICO, EQUIPAMENTO TELEFONICO	Identificação: Dispensa de Licitação Nº 8/2021 / UASG: 926475
	Lote/Item: 2/1
	Ata: N/A
	Fonte: www.comprasgovernamentais.gov.br
	Quantidade: 15
	Unidade: UN
	UF: PA

CNPJ	RAZÃO SOCIAL DO FORNECEDOR	VALOR DA PROPOSTA FINAL
20.988.198/0001-70 * VENCEDOR *	MARCIA ADRIANA DE SOUSA 82895384487	R\$ 129,32
Marca: Intelbras TC60 Fabricante: Fabricante não informado Descrição: EQUIPAMENTO TELEFÔNICO NOME: EQUIPAMENTO TELEFONICO. APARELHO TEL. COM FIO, COM ID. DISPLAY, LED E VIVA-VOZ. IDENTIFICAÇÃO DE CHAMADAS DTMF E FSKVIVA-VOZ COM AJUSTE DE VOLUMEDISPLAY LUMINOSOLED PARA SINALIZAÇÃO DE CHAMADASUSO EM MESA OU PAREDEDISCAGEM DIRETA PARA 3 NÚMEROS E INDIRETA PARA 10 NÚMEROSREGISTRO DE 20 CHAMADAS RECEBIDAS (ATENDIDAS E NÃO-ATENDIDAS) E 20 CHAMADA S REALIZADASMENU EM PORTUGUÊS		

Preço (Compras Governamentais) 3: Média das Propostas Iniciais R\$ 246,64

Inc. I Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021

Órgão: MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO Fundação Universidade Federal do Vale do São Francisco	Data: 29/11/2021 09:00
Objeto: Eventual aquisição de equipamentos eletroeletrônicos, visando suprir demandas da Fundação Universidade Federal do Vale do São Francisco - UNIVASF..	Modalidade: Pregão Eletrônico
Descrição: Aparelho telefônico sem fio - APARELHO TELEFÔNICO SEM FIO, com as seguintes especificações: Identificador de chamadas: compatível com os dois sistemas de identificação oferecidos pelas companhias telefônicas locais - DTMF e FSK; Identificação de chamadas suporta até 50 nomes e números que aparecem identificados no visor do aparelho; visor com display iluminado; monofone reversível; bloqueio programável; relógio com data e hora no visor; discagem: tom/pulso; Bivolt. frequência: 1,9 ghz. Garantia mínima de 12 meses.	SRP: SIM
CatMat: 43885 - APARELHO TELEFÔNICO SEM FIO, APARELHO TELEFONICO SEM FIO	Identificação: NºPregão:92021 / UASG:154421
	Lote/Item: /3
	Ata: Link Ata
	Fonte: www.comprasgovernamentais.gov.br
	Quantidade: 61
	Unidade: Unidade
	UF: PE

CNPJ	RAZÃO SOCIAL DO FORNECEDOR	VALOR DA PROPOSTA INICIAL
37.246.452/0001-68 * VENCEDOR *	KAIQUE SANTOS REIS 86020225577	R\$ 183,30
Marca: INTELBRAS Fabricante: INTELBRAS Modelo: TS3110 Descrição: APARELHO TELEFÔNICO SEM FIO, Identificador de chamadas: compatível com os dois sistemas de identificação oferecidos pelas companhias telefônicas locais - DTMF e FSK; Identificação de chamadas suporta até 70 nomes e números que aparecem identificados no visor do aparelho; visor com display iluminado; monofone; bloqueio; relógio com data e hora no visor; discagem: tom/pulso; Bivolt. frequência: 1,9 ghz. Garantia de 12 meses		
05.462.543/0001-44	EASYTECH INFORMATICA E SERVICOS LTDA	R\$ 183,30
Marca: INTELBRAS Fabricante: INTELBRAS Modelo: TS2510 Descrição: TELEFONE TS2510 INTELBRAS		
21.977.396/0001-00	IMPACTA TELECOM E SEGURANÇA ELETRONICA LTDA	R\$ 183,30
Marca: INTELBRAS Fabricante: INTELBRAS Modelo: TS 2510 Descrição: APARELHO TELEFÔNICO SEM FIO, com as seguintes especificações: Identificador de chamadas: compatível com os dois sistemas de identificação oferecidos pelas companhias telefônicas locais - DTMF e FSK; Identificação de chamadas suporta até 50 nomes e números que aparecem identificados no visor do aparelho; visor com display iluminado; monofone reversível; bloqueio programável; relógio com data e hora no visor; discagem: tom/pulso; Bivolt. frequência: 1,9 ghz. Garantia mínima de 12 meses.		



12.130.958/0001-86	NADJA MARINA PIRES	R\$ 183,30
--------------------	--------------------	------------

Marca: INTELBRAS TS2510
Fabricante: INTELBRAS TS2510
Modelo: INTELBRAS TS2510
Descrição: Especificações: - Cor: Preto - Tipo de baterias ou pilhas Alcalina AA - Identificador de chamadas DTMF e FSK1 - Registro automático de ramais: capacidade para até 7 ramais (base + 6 ramais) - Registro de 15 chamadas originadas, 15 atendidas e 20 não atendidas, - Agenda compartilhada para 70 contatos - Mais praticidade com as funcionalidades de data, hora e alarme - Bloqueio de chamadas originadas e recebidas a cobrar - 10 tipos de toques com 7 opções de volume - Menu trilingue disponível nos idiomas: português, espanhol e inglês Dimensões do Produto: - Altura: 15 cm - Largura: 4, 5 cm - Comprimento: 8,5 cm Conteúdo da embalagem: 1x Telefone Intelbras sem Fio, com Identificador, Preto - TS2510 1x Bateria recarregável 1x Adaptador de tensão bivolt 1x Cabo de linha telefônica 1x Manual do usuário Garantia do Fornecedor Garantia : 03 meses contra Defeitos de Fabricação Modelo TS2510 Garantia: 90 dia(s) de garantia Peso: 311 gramas (bruto com embalagem)

14.517.117/0001-51	ONE COMERCIAL LTDA	R\$ 500,00
--------------------	--------------------	------------

Marca: elgin
Fabricante: elgin
Modelo: elgin
Descrição: APARELHO TELEFÔNICO SEM FIO, com as seguintes especificações: Identificador de chamadas: compatível com os dois sistemas de identificação oferecidos pelas companhias telefônicas locais - DTMF e FSK; Identificação de chamadas suporta até 50 nomes e números que aparecem identificados no visor do aparelho; visor com display iluminado; monofone reversível; bloqueio programável; relógio com data e hora no visor; discagem: tom/pulso; Bivolt. frequência: 1,9 ghz. Garantia mínima de 12 meses.

Preço (Outros Entes Públicos) 1: Mediana das Propostas Finais	R\$ 200,00
---	------------

Inc. II Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021

Órgão: MUNICÍPIO DE PRATA/MG

Objeto: Aquisição de Materiais diversos e permanentes atendendo a Secretaria de Assistência Social, Trabalho e Promoção Humana, com recursos da Portaria 369 de 29/04/2020 e 378 de 07/05/2020 e também recursos próprios do Tesouro Municipal

Descrição: Aparelho telefônico sem fio * com tecnologia digital; frequência de operação em 2 - Aparelho telefônico sem fio * com tecnologia digital; frequência de operação em 2,4GHZ; na cor preta; COM identificador de chamadas; sem secretaria eletrônica; na posição de mesa; mínimo de 10 posições de memória; discagem do tipo tom e pulso; tempo de flash de ate 100MS; 4 tipos de campainha; funções de mute, flash, pausa , rediscagem; volume de recepção ajustável, alcance entre a base e a unidade portátil de no mínimo 300 metros; capacidade p/ 20 códigos de segurança; alimentação 110/220 VOLTS; energia alternativa; sem intercomunicador; sem viva voz; manual em português; condições de acordo com normas, resolução 242 de 30/11/2000 da Anatel.

Data: 09/11/2021 08:30

Modalidade: PREGÃO ELETRÔNICO

SRP: NÃO

Identificação: 31751

Lote/Item: 3/3

Ata: [Link Ata](#)

Fonte: licitnet.com.br

Quantidade: 2

Unidade: UN

UF: MG

CNPJ	RAZÃO SOCIAL DO FORNECEDOR	VALOR DA PROPOSTA FINAL
------	----------------------------	-------------------------

37.652.973/0001-15	CAMPOS & LOMBARDI COMERCIO LTDA	R\$ 200,00
--------------------	---------------------------------	------------

* VENCEDOR *

Marca: INTELBRAS
Fabricante: Fabricante não informado
Modelo: TS2510
Descrição: Descrição não informada

Item 2: Apresentador wireless: AMP 16US com laser Pointer Targus

Preço Estimado: R\$ 178,98 (un)	Percentual: -	Preço Estimado Calculado: R\$ 178,98	Média dos Preços Obtidos: R\$ 178,98
---------------------------------	---------------	--------------------------------------	--------------------------------------

Quantidade	Descrição	Observação
------------	-----------	------------

6 Unidades	Apresentador wireless: AMP 16US com laser Pointer Targus
------------	--

Preço (Compras Governamentais) 1: Média das Propostas Iniciais	R\$ 219,26
--	------------

Inc. I Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021



Relatório gerado no dia 25/04/2022 13:28:58 (IP: 2804:389:d025:e936:9413:34fd:d84b:c4db)
 Código Validação: TTiAXHf%2bqtdm%2fBD3O0eDghVambNKgfmU9YpP1QZvyo2w8C%2bHTVbfzq4D2ELCurvOCm0QPqCKJCo%3d
[http://www.bancodeprecos.com.br/CertificadoAutenticidade?](http://www.bancodeprecos.com.br/CertificadoAutenticidade?token=TTiAXHf%252bqtdm%252fBD3O0eDghVambNKgfmU9YpP1QZvyo2w8C%252bHTVbfzq4D2ELCurvOCm0QPqCKJCo%253d)
 token=TTiAXHf%252bqtdm%252fBD3O0eDghVambNKgfmU9YpP1QZvyo2w8C%252bHTVbfzq4D2ELCurvOCm0QPqCKJCo%253d

Órgão: MINISTÉRIO DA DEFESA
Comando do Exército
Comando Militar do Sul
6ª Divisão de Exército
3ª Brigada de Cavalaria Mecanizada

Objeto: Aquisição de material permanente e de consumo relativo a Informática..

Descrição: **Apresentador multimídia** - PASSADOR DE SLIDES 2.4GHz Wireless USB com caneta Laser point; Plug-n-play sem a necessidade de instalação de qualquer software ou driver; Interface USB; Alimentação: 1 pilha AAA; Distância máxima: 10m; Cor: preto.

CatMat: 196730 - APRESENTADOR MULTIMÍDIA, EQUIPAMENTO PARA PROJEÇÃO FOTOGRÁFICA

Data: 01/06/2021 10:00

Modalidade: Pregão Eletrônico

SRP: SIM

Identificação: NºPregão:42021 / UASG:160364

Lote/Item: /104

Ata: [Link Ata](#)

Fonte: www.comprasgovernamentais.gov.br

Quantidade: 11

Unidade: Unidade

UF: RS

CNPJ	RAZÃO SOCIAL DO FORNECEDOR	VALOR DA PROPOSTA INICIAL
------	----------------------------	---------------------------

40.161.175/0001-03	ANA CATIA DOS SANTOS MOTA 95335196572	R\$ 50,00
--------------------	---------------------------------------	-----------

Marca: STM

Fabricante: STM IMPORTADO

Modelo: AP200

Descrição: Este Apresentador de Slide 2.4 GHz Remoto Sem Fio Ponteiro Laser Vermelho é portátil e muito fácil de ser instalado. Indispensável para suas apresentações, você pode facilmente apontar para o PPT ou lousa em qualquer canto da sala de aula fazendo suas apresentações parecerem mais dinâmicas. Possui ponteiro laser para dar mais facilidade na indicação. Não requer nenhum instalação, basta conectar em sua porta USB do computador receptor USB e pronto. Plug and play, nenhum driver necessário. Garantia 12 meses. Economia de energia, leve, adequado para colocar em seu bolso ou bolsas este ponteiro laser de alta qualidade adota a mais recente tecnologia óptica. Suporta o MS Word, excel, PowerPoint, ACD See, website etc, com a página para cima e para baixo da função Apresentações de até 15 metros de distância Transmissor: Frequência = 2.400GHz/2.483GHz; Distância max de comunicação: 15 metros; Potência de saída RF: 1 mW máx; Consumo de energia: 30 mA máx; Receptor: Frequência: 2.400GHz/2.483GHz; Interface (Conexão): USB 1.1 ou USB 2.0; Alimentação: Via porta USB 5Volts DC; Estilo de luz: Feixe de luz 1 MW Fonte de Alimentação: 1 x bateria AAA Switch: interruptor de Botão Compatibilidade com Sistema operacional: interface USB e Microsoft Windows 2000/XP/Vista/10/OSX(MAC)/Linux Tamanho: 10.5x3.9x2.6 cm Peso líquido: 29g Cor: Preto 1- Controle remoto Sem Fio Apresentador 1- Receptor Sem Fio Ultra-Fino -Botão avançar -Botão voltar -Botão pausar -Botão laser – O apresentador mais econômico do mercado, usa apenas 1 (uma) pilha AAA para fazer mais do que os outros -Modelo compacto, cabe perfeitamente no bolso não necessitando de estojo para transporte.

10.934.762/0001-19	M. ALCIONE DOS SANTOS GONCALVES	R\$ 60,00
--------------------	---------------------------------	-----------

Marca: Knup

Fabricante: Knup

Modelo: Apresentador

Descrição: PASSADOR DE SLIDES 2.4GHz Wireless USB com caneta Laser point; Plug- n-play sem a necessidade de instalação de qualquer software ou driver; Interface USB; Alimentação: 1 pilha AAA; Distância máxima: 10m; Cor: preto.

18.806.093/0001-01	EDERSON CUNHA DE SOUSA - COMERCIO DE INFORMATICA	R\$ 60,56
--------------------	--	-----------

Marca: Presenter

Fabricante: Presenter

Modelo: PP-1000

Descrição: PASSADOR DE SLIDES 2.4GHz Wireless USB com caneta Laser point; Plug-nplay sem a necessidade de instalação de qualquer software ou driver; Interface USB; Alimentação: 1 pilha AAA; Distância máxima: 10m; Cor: preto.

19.804.618/0001-32	JAIR ANTONIO MALLMANN CONSULTORIA	R\$ 65,00
--------------------	-----------------------------------	-----------

Marca: N.K.

Fabricante: N.K.

Modelo: passador de slides

Descrição: PASSADOR DE SLIDES 2.4GHz Wireless USB com caneta Laser point; Plug-n-play sem a necessidade de instalação de qualquer software ou driver; Interface USB; Alimentação: 1 pilha AAA; Distância máxima: 10m; Cor: preto.

27.327.858/0001-11	GRAFICPAPER COMERCIO E SERVICOS EIRELI	R\$ 80,00
--------------------	--	-----------

Marca: PRESENTER PP1000 XT

Fabricante: PRESENTER PP1000 / XTRAD

Modelo: APRESENTADOR LASER.

Descrição: PASSADOR DE SLIDES 2.4 GHZ WIRELESS USB COM CANETA LASER POINT, PLUG-N-PLAY SEM A NECESSIDADE DE INSTALAÇÃO DE QUALQUER SOFTWARE OU DRIVER, INTERFACE USB; ALIMENTAÇÃO: 1 PILHA AAA, DISTÂNCIA MÁXIMA 10 METROS, COR PRETO. MARCA/FABRICANTE: PRESENTER PP 1000 / XTRAD

15.724.019/0001-58	QUALITY ATACADO EIRELI	R\$ 1.000,00
--------------------	------------------------	--------------

* VENCEDOR *

Marca: PRESENTER

Fabricante: PRESENTER

Modelo: PRESENTER

Descrição: PASSADOR DE SLIDES 2.4GHz Wireless USB com caneta Laser point; Plug-n-play sem a necessidade de instalação de qualquer software ou driver; Interface USB; Alimentação: 1 pilha AAA; Distância máxima: 10m; Cor: preto.

Preço (Compras Governamentais) 2: Média das Propostas Iniciais

R\$ 154,00



Relatório gerado no dia 25/04/2022 13:28:58 (IP: 2804:389:d025:e936:9413:34fd:d84b:c4db)
Código Validação: TTiAXHf%2bqtdm%2fBD3O0eDghVambNKgfmU9YpP1QZvyo2w8C%2bHTVbfzq4D2ELCurvOCm0QPqCKJCo%3d
[http://www.bancodeprecos.com.br/CertificadoAutenticidade?](http://www.bancodeprecos.com.br/CertificadoAutenticidade?token=TTiAXHf%252bqtdm%252fBD3O0eDghVambNKgfmU9YpP1QZvyo2w8C%252bHTVbfzq4D2ELCurvOCm0QPqCKJCo%253d)
token=TTiAXHf%252bqtdm%252fBD3O0eDghVambNKgfmU9YpP1QZvyo2w8C%252bHTVbfzq4D2ELCurvOCm0QPqCKJCo%253d

Órgão: COMANDO DO EXERCITO COMANDO 3 BRIGADA DE CAVALARIA MECANIZADA/RS	Data: 01/06/2021 00:00
Objeto: Aquisição de materiais para instrução individual de qualificação (IIQ) do 3Pel da PE.	Modalidade: Dispensa de Licitação
Descrição: APRESENTADOR MULTIMÍDIA - APRESENTADOR WIRELESS LASER POINTER IP100 OEX	SRP: NÃO
CatMat: 196730 - APRESENTADOR MULTIMÍDIA, EQUIPAMENTO PARA PROJEÇÃO FOTOGRÁFICA	Identificação: Dispensa de Licitação Nº 87/2021 / UASG: 160364
	Lote/Item: 2/1
	Ata: N/A
	Fonte: www.comprasgovernamentais.gov.br
	Quantidade: 1
	Unidade: Unidade
	UF: RS

CNPJ	RAZÃO SOCIAL DO FORNECEDOR	VALOR DA PROPOSTA INICIAL
93.179.133/0001-58 * VENCEDOR *	J.J.M.JARDIM E FILHO LTDA	R\$ 154,00
Marca: Sem Marca Fabricante: Fabricante não informado Descrição: APRESENTADOR WIRELESS LASER POINTER IP100 OEX		

Preço (Outros Entes Públicos) 1: Média das Propostas Iniciais

R\$ 163,69

Inc. II Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021

Órgão: COMANDO POLIC.INT.-5 SJRIO PRETO SECRETARIA DA SEGURANCA PUBLICA São JOSé DO RIO PRETO	Data: 21/02/2022 18:44
Objeto: MATERIAL DE CONSUMO: PECAS E ACESSORIOS PARA COMPUTADORES	Modalidade: Convite Eletrônico
Descrição: APRESENTADOR WIRELESS, FREQUENCIA DE OPERACAO 2,4 GHZ, 15 METROS - APRESENTADOR WIRELESS, PARA NOTEBOOK E MICROCOMPUTADOR, FREQUENCIA DE OPERACAO DE 2.4 GHZ, ALCANCE DO SINAL DE 15 METROS, INTERFACE USB PLUG AND PLAY, COMPATIVEL COM SISTEMA OPERACIONAL WINDOWS XP/VISTA/SEVEN, LASER POINT, BOTOES PARA CONTROLAR LIGA/DESLIGA, VOL+/VOL-, AVANCAR/RETORNAR PAGINA,PLAY, TELA PRETA, ESC, ALIMENTACAO : 02 PILHAS AAA, GARANTIA DE 12 MESES, COM TRANSMISSOR, RECEPTOR E MANUAL DE INSTRUcoes	SRP: NÃO
	Identificação: OC: 180160000012022OC00011
	Lote/Item: 1/2
	Ata: Link Ata
	Fonte: www.bec.sp.gov.br
	Quantidade: 4
	Unidade: UNIDADE
	UF: SP

CNPJ	RAZÃO SOCIAL DO FORNECEDOR	VALOR DA PROPOSTA INICIAL
17.605.211/0001-50 * VENCEDOR *	ENSINOS DIGITAL COMERCIO E SERVICOS - EIRELI	R\$ 145,00
Marca: Laser Point 2.4ghz - AC164 Multilaser Fabricante: Fabricante não informado Modelo: Laser Point 2.4ghz - AC164 Multilaser Descrição: APRESENTADOR WIRELESS, PARA NOTEBOOK E MICROCOMPUTADOR, FREQUENCIA DE OPERACAO DE 2.4 GHZ, ALCANCE DO SINAL DE 15 METROS, INTERFACE USB PLUG AND PLAY, COMPATIVEL COM SISTEMA OPERACIONAL WINDOWS XP/VISTA/SEVEN, LASER POINT, BOTOES PARA CONTROLAR LIGA/DESLIGA, VOL+/VOL-, AVANCAR/RETORNAR PAGINA,PLAY, TELA PRETA, ESC, ALIMENTACAO : 02 PILHAS AAA, GARANTIA DE 12 MESES, COM TRANSMISSOR, RECEPTOR E MANUAL DE INSTRUcoes		
33.400.683/0001-23	LRA COMPUTER INFORMATICA LTDA	R\$ 171,06
Marca: MULTILASER AC164 Fabricante: Fabricante não informado Modelo: MULTILASER AC164 Descrição: APRESENTADOR WIRELESS, PARA NOTEBOOK E MICROCOMPUTADOR, FREQUENCIA DE OPERACAO DE 2.4 GHZ, ALCANCE DO SINAL DE 15 METROS, INTERFACE USB PLUG AND PLAY, COMPATIVEL COM SISTEMA OPERACIONAL WINDOWS XP/VISTA/SEVEN, LASER POINT, BOTOES PARA CONTROLAR LIGA/DESLIGA, VOL+/VOL-, AVANCAR/RETORNAR PAGINA,PLAY, TELA PRETA, ESC, ALIMENTACAO : 02 PILHAS AAA, GARANTIA DE 12 MESES, COM TRANSMISSOR, RECEPTOR E MANUAL DE INSTRUcoes		
30.169.962/0001-30	ROGERIO LAUX EIRELI	R\$ 175,00



CNPJ

RAZÃO SOCIAL DO FORNECEDOR

VALOR DA PROPOSTA INICIAL

Marca: Multilaser Ac164

Fabricante: Fabricante não informado

Modelo: Multilaser Ac164

Descrição: APRESENTADOR WIRELESS, PARA NOTEBOOK E MICROCOMPUTADOR, FREQUENCIA DE OPERACAO DE 2.4 GHZ, ALCANCE DO SINAL DE 15 METROS, INTERFACE USB PLUG AND PLAY, COMPATIVEL COM SISTEMA OPERACIONAL WINDOWS XP/VISTA/SEVEN, LASER POINT, BOTOES PARA CONTROLAR LIGA/DESLIGA, VOL+/VOL-, AVANCAR/RETORNAR PAGINA,PLAY, TELA PRETA, ESC, ALIMENTACAO : 02 PILHAS AAA, GARANTIA DE 12 MESES, COM TRANSMISSOR, RECEPTOR E MANUAL DE INSTRUcoes

Item 3: Cabo Auxiliar: cabo auxiliar de áudio estéreo P2xP2 Rca, macho, 2m

Preço Estimado: R\$ 20,68 (un)

Percentual: -

Preço Estimado Calculado: R\$ 20,68

Média dos Preços Obtidos: R\$ 20,68

Quantidade	Descrição	Observação
16 Unidades	Cabo Auxiliar: cabo auxiliar de áudio estéreo P2xP2 Rca, macho, 2m	

Preço (Outros Entes Públicos) 1: Média das Propostas Iniciais

R\$ 28,23

Inc. II Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021

Órgão: USP-ESCOLA DE COMUNICACOES E ARTES
SECR. DESENV. ECONOMICO
SÃO PAULO

Data: 23/02/2022 15:40

Modalidade: Dispensa de Licitação

SRP: NÃO

Objeto: ACESSORIOS DE EQUIPAMENTOS DE PROJECAO

Identificação: OC: 102123100582022OC00031

Descrição: CABO DE AUDIO AUXILIAR P2X2 RCA MACHO,59" - CABO DE AUDIO, AUXILIAR
P2X2 RCA MACHO, 59 POLEGADAS

Lote/Item: 1/2

Ata: N/A

Fonte: www.bec.sp.gov.br

Quantidade: 30

Unidade: PECA 1,50 METRO

UF: SP

CNPJ

RAZÃO SOCIAL DO FORNECEDOR

VALOR DA PROPOSTA INICIAL

13.856.599/0001-01 APARECIDO JOSE CASONATO 66311683849

R\$ 25,00

Marca: Storm

Fabricante: Fabricante não informado

Descrição: CABO DE AUDIO AUXILIAR P2X2 RCA MACHO,59"

30.169.962/0001-30 ROGERIO LAUX EIRELI

R\$ 29,70

Marca: MD9

Fabricante: Fabricante não informado

Descrição: CABO DE AUDIO AUXILIAR P2X2 RCA MACHO,59"

17.055.604/0001-38 BRUNA BEZERRA DA SILVA ELETRONICA

R\$ 30,00

* VENCEDOR *

Marca: nxt

Fabricante: Fabricante não informado

Descrição: CABO DE AUDIO AUXILIAR P2X2 RCA MACHO,59"

Preço (Outros Entes Públicos) 2: Média das Propostas Iniciais

R\$ 15,80

Inc. II Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021

Órgão: SECRETARIA MUNICIPAL DE GOVERNO

Data: 29/11/2021 00:00

Objeto: AQUISIÇÃO DE CABOS E PEDESTAL COMPACTO PARA ATENDER O AUDITÓRIO
MUNICIPAL.

Modalidade: DISPENSA

SRP: NÃO



Relatório gerado no dia 25/04/2022 13:28:58 (IP: 2804:389:d025:e936:9413:34fd:d84b:c4db)
Código Validação: TTiAXHf%2bqtdm%2fBD3O0eDghVambNKgfmU9YpP1QZvyo2w8C%252bHTVbfzq4D2ELCurvOCm0QPqCKJCo%3d
[http://www.bancodeprecos.com.br/CertificadoAutenticidade?](http://www.bancodeprecos.com.br/CertificadoAutenticidade?token=TTiAXHf%252bqtdm%252fBD3O0eDghVambNKgfmU9YpP1QZvyo2w8C%252bHTVbfzq4D2ELCurvOCm0QPqCKJCo%253d)
token=TTiAXHf%252bqtdm%252fBD3O0eDghVambNKgfmU9YpP1QZvyo2w8C%252bHTVbfzq4D2ELCurvOCm0QPqCKJCo%253d

Descrição: CABO AUXILIAR P2 MACHO X RCA MACHO - CABO AUXILIAR P2 MACHO X RCA MACHO

Identificação: 02237921

Lote/Item: 1/4

Ata: N/A

Fonte: swb.corumba.ms.gov.br:8079/transparencia/

Quantidade: 4

Unidade: UNID.

UF: MS

CNPJ	RAZÃO SOCIAL DO FORNECEDOR	VALOR DA PROPOSTA INICIAL
24.596.082/0001-47 * VENCEDOR *	SPORTS EMPORIO, PAPELARIA E INFORMATICA LTDA	R\$ 15,80
Marca: Marca não informada Fabricante: Fabricante não informado Descrição: Descrição não informada		

Preço (Outros Entes Públicos) 3: Média das Propostas Iniciais

R\$ 18,00

Inc. II Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021

Órgão: Prefeitura Municipal de Passabem

Secretaria Municipal de Administração e Finanças

Objeto: AQUISIÇÃO DE EQUIPAMENTOS E ACESSÓRIOS ELETRÔNICOS PARA ATENDER ÀS DEMANDAS DA PREFEITURA MUNICIPAL DE PASSABÉM/MG.

Descrição: Cabo De Audio Auxiliar P2 X 2 Rca 3.5mm 1.5m - Cabo De Audio Auxiliar P2 X 2 Rca 3.5mm 1.5m

Data: 15/10/2021 00:00

Modalidade: Pregão Presencial

SRP: NÃO

Identificação: 932021

Lote/Item: 49/5033

Ata: N/A

Fonte: pmpassabem-transparencia.gpeclo ud.com.br

Quantidade: 10

Unidade: - UNIDADE

UF: MG

CNPJ	RAZÃO SOCIAL DO FORNECEDOR	VALOR DA PROPOSTA INICIAL
05.326.835/0001-50 * VENCEDOR *	MAG-INFOR INFORMATICA LTDA	R\$ 18,00
Marca: Marca não informada Fabricante: Fabricante não informado Descrição: Cabo De Audio Auxiliar P2 X 2 Rca 3.5mm 1.5m		

Item 4: Cabo Auxiliar: cabo auxiliar P2xP2 stéreo alta qualidade som mp3, mp4, 1,5m

Preço Estimado: R\$ 12,00 (un)

Percentual: -

Preço Estimado Calculado: R\$ 12,00

Média dos Preços Obtidos: R\$ 12,00

JUSTIFICATIVA (MENOS DE 3 PREÇOS): Produto é MUITO ESPECÍFICO para a especificação do objeto que informei.

Conforme Instrução Normativa Nº 65 de 07 de Julho de 2021, no Artigo 6º § 5º: "Excepcionalmente, será admitida a determinação de preço estimado com base em menos de três preços, desde que devidamente justificada nos autos pelo gestor responsável e aprovado pela autoridade competente."

Quantidade	Descrição	Observação
16 Unidades	Cabo Auxiliar: cabo auxiliar P2xP2 stéreo alta qualidade som mp3, mp4, 1,5m	

Preço (Outros Entes Públicos) 1: Média das Propostas Iniciais

R\$ 12,00

Inc. II Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021

Órgão: Prefeitura Municipal de Passabem

Secretaria Municipal de Administração e Finanças

Data: 15/10/2021 00:00

Modalidade: Pregão Presencial



Relatório gerado no dia 25/04/2022 13:28:58 (IP: 2804:389:d025:e936:9413:34fd:d84b:c4db)
Código Validação: TTiAXHf%2bqtdm%2fBD3O0eDghVambNKgfmU9YpP1QZvyo2w8C%2bHTVbfzq4D2ELCurvOCm0QPqCKJCo%3d
http://www.bancodeprecos.com.br/CertificadoAutenticidade?
token=TTiAXHf%252bqtdm%252fBD3O0eDghVambNKgfmU9YpP1QZvyo2w8C%252bHTVbfzq4D2ELCurvOCm0QPqCKJCo%253d

Objeto: AQUISIÇÃO DE EQUIPAMENTOS E ACESSÓRIOS ELETRÔNICOS PARA ATENDER ÀS DEMANDAS DA PREFEITURA MUNICIPAL DE PASSABÉM/MG.
Descrição: Cabo Auxiliar P2 Stéreo x P2 Stéreo 1,80 Metros, 3.5 mm. - Cabo Auxiliar P2 Stéreo x P2 Stéreo 1,80 Metros, 3.5 mm.

SRP: NÃO
Identificação: 932021
Lote/Item: 48/5032
Ata: N/A
Fonte: pmpassabem-transparencia.gpeclo ud.com.br
Quantidade: 10
Unidade: - UNIDADE
UF: MG

CNPJ	RAZÃO SOCIAL DO FORNECEDOR	VALOR DA PROPOSTA INICIAL
05.326.835/0001-50 * VENCEDOR *	MAG-INFOR INFORMATICA LTDA	R\$ 12,00
Marca: Marca não informada Fabricante: Fabricante não informado Descrição: Cabo Auxiliar P2 Stéreo x P2 Stéreo 1,80 Metros, 3.5 mm.		

Item 5: Cabo de rede tozz tz6 cat6 internet cftv cx 305 mtscat-5, com caixa com 305 metros.

Preço Estimado: R\$ 799,80 (un) Percentual: - Preço Estimado Calculado: R\$ 799,80 Média dos Preços Obtidos: R\$ 799,80

Quantidade	Descrição	Observação
16 Caixas	Cabo de rede tozz tz6 cat6 internet cftv cx 305 mtscat-5, com caixa com 305 metros.	

Preço (Compras Governamentais) 1: Média das Propostas Iniciais R\$ 957,41

Inc. I Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021

Órgão: MINISTÉRIO DA DEFESA
Comando do Exército
Comando Militar do Leste
4ª Região Militar/4ª Divisão de Exército
4ª Brigada de Infantaria Motorizada
12º Batalhão de Infantaria

Objeto: Registro de preços para eventual aquisição de material elétrico e eletrônico para o 12º BIL Mth e demais organizações militares da guarnição de Belo Horizonte e Sete Lagoas.

Descrição: Conector áudio-vídeo - CABO DE REDE CAT6 CAIXA COM 305M.
CatMat: 41106 - CONECTOR DE AUDIO

Data: 17/08/2021 10:00
Modalidade: Pregão Eletrônico
SRP: SIM
Identificação: N°Pregão:32021 / UASG:160108
Lote/Item: /121
Ata: [Link Ata](#)
Fonte: www.comprasgovernamentais.gov.br
Quantidade: 43
Unidade: Unidade
UF: MG

CNPJ	RAZÃO SOCIAL DO FORNECEDOR	VALOR DA PROPOSTA INICIAL
41.841.443/0001-92 * VENCEDOR *	PAULO ELETRO LTDA	R\$ 727,04
Marca: VOIMPORTADO Fabricante: VOIMPORTADO Modelo: VOIMPORTADO Descrição: CABO DE REDE CAT6 CAIXA COM 305M		
33.518.624/0001-54	TECHNAV SOLUCOES EM EQUIPAMENTO E COMERCIO ATACADISTA E VAREJISTA EIRELI	R\$ 727,04
Marca: SOMEACESSORIOS Fabricante: SOMEACESSORIOS Modelo: SOMEACESSORIOS Descrição: CABO DE REDE CAT6 CAIXA COM 305M. .		
19.026.964/0001-37	ILMA CHAVES PEREIRA 74191209604	R\$ 727,04
Marca: VO6 Fabricante: Importado Modelo: CAT6305M Descrição: CABO DE REDE CAT6 CAIXA COM 305M		



CNPJ	RAZÃO SOCIAL DO FORNECEDOR	VALOR DA PROPOSTA INICIAL
34.446.741/0001-12	J R ARAUJO NORDESTE COMERCIAL E DISTRIBUICAO EIRELI	R\$ 730,00
Marca: MK2 Fabricante: MK2 Modelo: CAT 6 Descrição: CABO DE REDE CAT6 CAIXA COM 305M.		
36.064.568/0001-13	FREIRE AGUIAR COMERCIO AUDIOVISUAL EIRELI	R\$ 833,33
Marca: Vo6 Cabos Fabricante: Vo6 Cabos Modelo: Cat6 Descrição: Características: Marca: Vo6 Cor: Azul Cabo Revestido com Cobre Alta velocidade (1000 MBps) Fios sólidos 24 AWG (0,50mm) 4 pares trançados (U TP-CFTV) Isolante plástico entre os pares Cabo CAT 6 para redes		
14.517.117/0001-51	ONE COMERCIAL LTDA	R\$ 2.000,00
Marca: tozz Fabricante: tozz Modelo: tozz Descrição: CABO DE REDE CAT6 CAIXA COM 305M		

Preço (Compras Governamentais) 2: Média das Propostas Iniciais R\$ 502,99

Inc. I Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021

Órgão: MINISTÉRIO DA DEFESA Comando da Aeronáutica BASE AEREA DE RECIFE	Data: 22/07/2021 10:00
Objeto: Aquisição de material de informática. (MATERIAL DE CONSUMO DE INFRAESTRUTURA DE REDES).	Modalidade: Pregão Eletrônico
Descrição: Cabo rede computador - CABO DE REDE CAT6 305M CAIXA	SRP: SIM
CatMat: 455784 - CABO REDE COMPUTADOR, BITOLA CONDUTOR:24 AWG, TIPO CABO:PATCH CORD, COR:AZUL, CATEGORIA:6, APLICAÇÃO:REDE DE INFORMÁTICA, COMPRIMENTO:2,5 M, NORMAS TÉCNICAS:ANSI/TIA 568 C.2 - NBR 14565	Identificação: N°Pregão:622021 / UASG:120632
	Lote/Item: /36
	Ata: Link Ata
	Fonte: www.comprasgovernamentais.gov.br
	Quantidade: 60
	Unidade: Unidade
	UF: PE

CNPJ	RAZÃO SOCIAL DO FORNECEDOR	VALOR DA PROPOSTA INICIAL
34.446.741/0001-12	J R ARAUJO NORDESTE COMERCIAL E DISTRIBUICAO EIRELI	R\$ 502,99
* VENCEDOR *		
Marca: MK2 Fabricante: MK2 Modelo: CAT 6 Descrição: CABO REDE COMPUTADOR, BITOLA CONDUTOR 24 AWG, TIPO CABO PATCH CORD, COR AZUL, CATEGORIA 6, APLICAÇÃO REDE DE INFORMÁTICA, COMPRIMENTO 2,5 M, NORMAS TÉCNICASANSI/TIA 568 C.2- NBR 14565		

Preço (Outros Entes Públicos) 1: Média das Propostas Iniciais R\$ 939,00

Inc. II Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021

Órgão: PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVA BANDEIRANTES	Data: 15/06/2021 00:00
Objeto: REGISTRO DE PREÇOS PARA FUTURA E EVENTUAL AQUISIÇÃO DE PEÇAS MATERIAIS E EQUIPAMENTOS DE INFORMÁTICA COM ENTREGA PARCELADA PARA ATENDER AS NECESSIDADES DO MUNICÍPIO DE NOVA BANDEIRANTES - ESTADO DE MATO GROSSO.	Modalidade: Pregão Eletrônico
Descrição: CABO PAR TRANCADO - CAIXA DE 305 METROS - PARA CONEXAO DE REDE CABEAMENTO ESTRUTURADO, CAT6, 305M, PAR TRANCADO/UTP - CABO PAR TRANCADO - CAIXA DE 305 METROS - PARA CONEXAO DE REDE CABEAMENTO ESTRUTURADO, CAT6, 305M, PAR TRANCADO/UTP	SRP: NÃO
	Identificação: 1118199-04-06-2021
	Lote/Item: 1/68
	Ata: N/A
	Fonte: cidadao.tce.mt.gov.br
	Quantidade: 17
	Unidade:
	UF: MT



CNPJ	RAZÃO SOCIAL DO FORNECEDOR	VALOR DA PROPOSTA INICIAL
13201732000191 * VENCEDOR *	LICITAMAI COMERCIO E SERVICOS EIRELI	R\$ 939,00
Marca: Marca não informada Fabricante: Fabricante não informado Descrição:		

Item 6: Cabo HDMI: cabo HDMI Full Hd; 3m; tv; Dvd; Home; 1080p

Preço Estimado: R\$ 32,75 (un) Percentual: - Preço Estimado Calculado: R\$ 32,75 Média dos Preços Obtidos: R\$ 32,75

Quantidade	Descrição	Observação
16 Unidades	Cabo HDMI: cabo HDMI Full Hd; 3m; tv; Dvd; Home; 1080p	

Preço (Outros Entes Públicos) 1: Média das Propostas Iniciais

R\$ 23,54

Inc. II Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021

Órgão: EEEP MONSENHOR WALDIR LOPES DE CASTRO	Data: 07/10/2021 15:20
Objeto: Material de Processamento de Dados	Modalidade: DISPENSA (ART. 24, INCISO II)
Descrição: CABO PARA VIDEO - CABO PARA VIDEO, HDMI SPEED, 3M, EMBALAGEM 1.0 UNIDADE	SRP: NÃO
	Identificação: 202122507
	Lote/Item: 1/2
	Ata: N/A
	Fonte: www.seplag.ce.gov.br
	Quantidade: 20
	Unidade: EMBALAGEM 1.0 UNIDADE
	UF: CE

CNPJ	RAZÃO SOCIAL DO FORNECEDOR	VALOR DA PROPOSTA INICIAL
36.901.695/0001-20 Marca: EXBOM Fabricante: Fabricante não informado Descrição: Descrição não informada	C G C DE ARAUJO	R\$ 15,00
19.455.654/0001-38 * VENCEDOR *	M R G DE ARAUJO LTDA	R\$ 20,70
25.193.345/0001-30 Marca: BR Fabricante: Fabricante não informado Descrição: Descrição não informada	HALTECH COMERCIO DE PECAS PARA MOTOCICLETAS LTDA	R\$ 22,00
13.316.163/0001-20 Marca: x-cel Fabricante: Fabricante não informado Descrição: Descrição não informada	JOAO VIANEI PEREIRA	R\$ 25,00
30.962.920/0001-51 Marca: MXT Fabricante: Fabricante não informado Descrição: Descrição não informada	LUIZ GUSTAVO DA SILVA MATOS	R\$ 35,00

Preço (Outros Entes Públicos) 2: Média das Propostas Iniciais

R\$ 30,71

Inc. II Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021



Relatório gerado no dia 25/04/2022 13:28:58 (IP: 2804:389:d025:e936:9413:34fd:d84b:c4db)
 Código Validação: TTiAXHf%2bqtdm%2fBD3O0eDghVambNKgfmU9YpP1QZvyo2w8C%2bHTVbfzq4D2ELCurvOCm0QPqCKJCo%3d
[http://www.bancodeprecos.com.br/CertificadoAutenticidade?](http://www.bancodeprecos.com.br/CertificadoAutenticidade?token=TTiAXHf%252bqtdm%252fBD3O0eDghVambNKgfmU9YpP1QZvyo2w8C%252bHTVbfzq4D2ELCurvOCm0QPqCKJCo%253d)
 token=TTiAXHf%252bqtdm%252fBD3O0eDghVambNKgfmU9YpP1QZvyo2w8C%252bHTVbfzq4D2ELCurvOCm0QPqCKJCo%253d

Órgão: EEM MANOEL SENHOR DE MELO FILHO	Data: 05/10/2021 14:00
Objeto: AQUISIÇÃO DE MATERIAL DE PROCESSAMENTO DE DADOS	Modalidade: DISPENSA (ART. 24, INCISO II)
Descrição: CABO PARA VIDEO - CABO PARA VIDEO, HDMI SPEED, 3M, EMBALAGEM 1.0 UNIDADE	SRP: NÃO
	Identificação: 202117371
	Lote/Item: 1/3
	Ata: N/A
	Fonte: www.seplag.ce.gov.br
	Quantidade: 2
	Unidade: EMBALAGEM 1.0 UNIDADE
	UF: CE

CNPJ	RAZÃO SOCIAL DO FORNECEDOR	VALOR DA PROPOSTA INICIAL
43.185.142/0001-83	PAULO KLEN SOUSA SILVA	R\$ 16,00
Marca: IMPERIAL Fabricante: Fabricante não informado Descrição: Descrição não informada		
19.455.654/0001-38	M R G DE ARAUJO LTDA	R\$ 22,00
* VENCEDOR * Marca: IMPERIAL Fabricante: Fabricante não informado Descrição: Descrição não informada		
36.901.695/0001-20	C G C DE ARAUJO	R\$ 25,00
Marca: EXBOM Fabricante: Fabricante não informado Descrição: Descrição não informada		
00.466.084/0001-53	SUPRIMAX COMERCIAL LTDA	R\$ 25,00
Marca: BR Fabricante: Fabricante não informado Descrição: Descrição não informada		
41.136.403/0001-40	FRANCISCO WELLINGTON NOBREGA FERNANDES 16922557387	R\$ 28,00
Marca: EXBOM Fabricante: Fabricante não informado Descrição: Descrição não informada		
30.962.920/0001-51	LUIZ GUSTAVO DA SILVA MATOS	R\$ 40,00
Marca: MXT Fabricante: Fabricante não informado Descrição: Descrição não informada		
24.325.496/0001-31	CONCEICAO MARTINS DA SILVA	R\$ 59,00
Marca: Br Fabricante: Fabricante não informado Descrição: Descrição não informada		

Preço (Outros Entes Públicos) 3: Média das Propostas Iniciais

R\$ 44,00

Inc. II Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021

Órgão: FUNDAÇÃO ESTATAL DE ATENÇÃO ESPECIALIZADA EM SAÚDE DE CURITIBA (FEAES - CURITIBA)	Data: 30/08/2021 08:40
Objeto: Registro de Preços para fornecimento de materiais e equipamentos de informática.	Modalidade: Pregão com registro de preço
Descrição: Cabo HDMI 3m - Cabo HDMI 3m	SRP: SIM
	Identificação: 25302
	Lote/Item: 1/2
	Ata: Link Ata
	Homologação: 27/09/2021 08:49
	Fonte: https://www.publinexo.com.br/publinexo/login
	Quantidade: 10
	UF: PR



CNPJ	RAZÃO SOCIAL DO FORNECEDOR	VALOR DA PROPOSTA INICIAL
17.975.908/0001-13 * VENCEDOR *	NUVEMPRIME INFORMATICA LTDA	R\$ 44,00
Marca: articus Fabricante: Fabricante não informado Descrição: Descrição não informada		

Item 7: Cartucho de Cilindro BROTHER 8157 DN

Preço Estimado: R\$ 373,42 (un) Percentual: - Preço Estimado Calculado: R\$ 373,42 Média dos Preços Obtidos: R\$ 373,42

JUSTIFICATIVA (MENOS DE 3 PREÇOS): Produto é MUITO ESPECÍFICO para a especificação do objeto que informei.

Conforme Instrução Normativa Nº 65 de 07 de Julho de 2021, no Artigo 6º § 5º, "Excepcionalmente, será admitida a determinação de preço estimado com base em menos de três preços, desde que devidamente justificada nos autos pelo gestor responsável e aprovado pela autoridade competente."

Quantidade	Descrição	Observação
30 Unidades	Cartucho de Cilindro BROTHER 8157 DN	

Preço (Compras Governamentais) 1: Média das Propostas Iniciais R\$ 313,22

Inc. I Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021

Órgão: PREFEITURA MUNICIPAL DE PEIXE-BOI

Data: 25/06/2021 09:00

Objeto: Registro de preços que objetiva a contratação de pessoa jurídica para a aquisição de equipamentos e suprimentos de informática para atender as necessidades da prefeitura e secretarias agregadas.

Modalidade: Pregão Eletrônico

SRP: SIM

Descrição: Fonte ornamental - Unidade de cilindro/cartucho (Drum) Brother DCP-8157DN

Identificação: N°Pregão:112021 / UASG:980511

Lote/Item: /127

CatMat: 46698 - FONTE ORNAMENTAL , FONTE ORNAMENTAL NOME

Ata: [Link Ata](#)

Adjudicação: 27/08/2021 09:55

Homologação: 31/08/2021 16:46

Fonte: www.comprasgovernamentais.gov.br

Quantidade: 25

Unidade: Unidade

UF: PA

CNPJ	RAZÃO SOCIAL DO FORNECEDOR	VALOR DA PROPOSTA INICIAL
26.668.902/0001-94 Marca: FAST PRINTER Fabricante: FAST PRINTER Modelo: DR-3302 Descrição: Unidade de cilindro/cartucho (Drum) Brother DCP-8157DN	R.N. BALTAZAR - COMERCIO DE INFORMATICA	R\$ 150,00
38.075.284/0001-58 Marca: EFR TECH Fabricante: IMPORTADO Modelo: UNIDADE DE CILINDRO DR3332 Descrição: VALIDADE E GARANTIA: 12 MESES APÓS A EMISSÃO DA NOTA FISCAL. UNIDADE DE CILINDRO/CARTUCHO (DRUM) BROTHER DCP-8157DN	EFR TECH EIRELI	R\$ 150,00
20.915.722/0001-83 Marca: MACROJET Fabricante: ZHUAI MINGJIA Modelo: ORIGINAL DO FABRICANTE Descrição: Unidade de cilindro/cartucho (Drum) Brother DCP-8157DN	N A FERREIRA SUPRIMENTOS DE INFORMATICA	R\$ 200,00
32.648.650/0001-34	SDK COMERCIO DE SUPRIMENTOS PARA INFORMATICA EIRELI	R\$ 300,00



Marca: SDK INFORMATICA
Fabricante: CHINAMATE
Modelo: DR-3382
Descrição: Unidade de cilindro/cartucho (Drum) Brother DCP-8157DN CARTUCHOS ORIGINAIS DE FABRICA - 100% NOVOS - 1º USO - CONFORME DECISÃO TC U Nº 1622/2002 ACÓRDÃO nº 607/2005 e nº 1745/2006 – PLENÁRIO- COM GARANTIA DE 18 MESES CONTRA DEFEITO DE FABRICAÇÃO, A CONTAR DA DATA DE ENTREGA – PRAZO DE ENTREGA: CONFORME EDITAL – PRAZO DE PAGAMENTO: CONFORME EDITAL – CONCORDAMOS PLENAMENTE COM O EDITAL D O REFERIDO PREGÃO.

10.378.838/0001-77	SOFTCOMP - COMERCIO E SERVICOS INFORMATICA LTDA	R\$ 335,00
--------------------	---	------------

Marca: TONER CARTRIDGE
Fabricante: TONER CARTRIDGE
Modelo: DCP-8157DN
Descrição: UNIDADE DE CILINDRO/CARTUCHO (DRUM) BROTHER DCP-8157DN

26.481.685/0001-29	REAL BRASIL COMERCIO E SERVICOS EIRELI	R\$ 342,00
--------------------	--	------------

* VENCEDOR *

Marca: BROTHER
Fabricante: BROTHER
Modelo: CILINDRO/CARTUCHO
Descrição: Unidade de cilindro/cartucho (Drum) Brother DCP-8157DN

10.210.196/0001-00	DISTRISUPRI DISTRIBUIDORA E COMERCIO LTDA	R\$ 342,00
--------------------	---	------------

Marca: DSI
Fabricante: CHINAMATE
Modelo: DR-3302
Descrição: Unidade de cilindro/cartucho (Drum) Brother DCP-8157DN CARTUCHO COMPATÍVEL COM ORIGINAL DO FABRICANTE DO EQUIPAMENTO. VALIDA DE DA PROPOSTA: 60 (sessenta) dias VALIDADE/GARANTIA: 12 MESES

36.780.413/0001-83	DIGITAL DISTRIBUIDORA DE SUPRIMENTOS PARA INFORMATICA EIRELI	R\$ 400,00
--------------------	--	------------

Marca: brother
Fabricante: brother
Modelo: dr3302
Descrição: Unidade de cilindro/cartucho (Drum) Brother DCP-8157DN ref. dr3302

39.632.556/0001-36	IDEAL PRINT SUPRIMENTOS EIRELI	R\$ 600,00
--------------------	--------------------------------	------------

Marca: BROTHER
Fabricante: BROTHER
Modelo: DR3302
Descrição: Unidade de cilindro/cartucho (Drum) Brother DCP-8157DN

Preço (Outros Entes Públicos) 1: Média das Propostas Iniciais	R\$ 433,62
---	------------

Inc. II Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021

Órgão: MUNICÍPIO DE NOVO SANTO ANTONIO/MT

Data: 02/06/2021 09:00

Objeto: REGISTRO DE PREÇOS PARA FUTURA E EVENTUAL AQUISIÇÃO DE EQUIPAMENTOS E MATERIAIS DE INFORMÁTICA, EM ATENDIMENTO AS SECRETARIAS MUNICIPAIS DE NOVO SANTO ANTÔNIO /MT,

Modalidade: PREGÃO ELETRÔNICO

SRP: SIM

Descrição: CARTUCHO DE CILINDRO PARA IMPRESSORA - BROTHER DCP 8157DN - CARTUCHO DE CILINDRO PARA IMPRESSORA - BROTHER DCP 8157DN, DR3382, DR 3302.

Identificação: 23646

Lote/Item: 87/87

Ata: [Link Ata](#)

Fonte: licitanet.com.br

Quantidade: 42

Unidade: Unidade

UF: MT

CNPJ	RAZÃO SOCIAL DO FORNECEDOR	VALOR DA PROPOSTA INICIAL
------	----------------------------	---------------------------

13.201.732/0001-91	LICITAMAI COMERCIO E SERVICOS EIRELI	R\$ 204,86
--------------------	--------------------------------------	------------



CNPJ	RAZÃO SOCIAL DO FORNECEDOR	VALOR DA PROPOSTA INICIAL
Marca: PREMIUM Fabricante: Fabricante não informado Modelo: PREMIUM Descrição: Descrição não informada		
10.820.186/0001-89 * VENCEDOR *	NBB COMERCIO DE EQUIPAMENTOS DE INFORMATICA LTDA	R\$ 548,00
Marca: FASTPRINTER Fabricante: Fabricante não informado Modelo: DR3382/DR3302 Descrição: Descrição não informada		
22.328.534/0001-84	L F COMERCIO DE EQUIPAMENTOS DE INFORMATICA E REPRESENTACOES LTDA	R\$ 548,00
Marca: PREMIUM Fabricante: Fabricante não informado Modelo: COMPATIVEL Descrição: Descrição não informada		

Item 8: Cartucho de Cilindro BROTHER HL1202

Preço Estimado: R\$ 63,50 (un) Percentual: - Preço Estimado Calculado: R\$ 63,50 Média dos Preços Obtidos: R\$ 63,50

Quantidade	Descrição	Observação
10 Unidades	Cartucho de Cilindro BROTHER HL1202	

Preço (Compras Governamentais) 1: Mediana das Propostas Finais

R\$ 80,60

Inc. I Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021

Órgão: PREFEITURA MUNICIPAL DE PEIXE-BOI

Data: 25/06/2021 09:00

Objeto: Registro de preços que objetiva a contratação de pessoa jurídica para a aquisição de equipamentos e suprimentos de informática para atender as necessidades da prefeitura e secretarias agregadas.

Modalidade: Pregão Eletrônico

SRP: SIM

Descrição: Fonte ornamental - Unidade de cilindro/cartucho (Drum) Brother HL-1212W

Identificação: N°Pregão:112021 / UASG:980511

Lote/Item: /130

CatMat: 46698 - FONTE ORNAMENTAL , FONTE ORNAMENTAL NOME

Ata: [Link Ata](#)

Adjudicação: 27/08/2021 09:55

Homologação: 31/08/2021 16:47

Fonte: www.comprasgovernamentais.gov.br

Quantidade: 25

Unidade: Unidade

UF: PA

CNPJ	RAZÃO SOCIAL DO FORNECEDOR	VALOR DA PROPOSTA FINAL
26.481.685/0001-29 * VENCEDOR *	REAL BRASIL COMERCIO E SERVICOS EIRELI	R\$ 36,00
Marca: BROTHER Fabricante: BROTHER Modelo: CILINDRO/CARTUCHO Descrição: Unidade de cilindro/cartucho (Drum) Brother HL-1212W		
10.210.196/0001-00	DISTRISUPRI DISTRIBUIDORA E COMERCIO LTDA	R\$ 44,00
Marca: DSI Fabricante: CHINAMATE Modelo: DR-1060 Descrição: Unidade de cilindro/cartucho (Drum) Brother HL-1212W CARTUCHO COMPATÍVEL COM ORIGINAL DO FABRICANTE DO EQUIPAMENTO. VALIDADE DA PROPOSTA: 60 (sessenta) dias VALIDADE/GARANTIA: 12 MESES		



CNPJ	RAZÃO SOCIAL DO FORNECEDOR	VALOR DA PROPOSTA FINAL
20.915.722/0001-83	N A FERREIRA SUPRIMENTOS DE INFORMATICA	R\$ 65,00
Marca: MACROJET Fabricante: ZHUAI MINGJIA Modelo: ORIGINAL DO FABRICANTE Descrição: Unidade de cilindro/cartucho (Drum) Brother HL-1212W		
32.648.650/0001-34	SDK COMERCIO DE SUPRIMENTOS PARA INFORMATICA EIRELI	R\$ 78,90
Marca: SDK INFORMATICA Fabricante: CHINAMATE Modelo: DR-1060 Descrição: Unidade de cilindro/cartucho (Drum) Brother HL-1212W CARTUCHOS ORIGINAIS DE FABRICA - 100% NOVOS - 1º USO - CONFORME DECISÃO TCU Nº 1622/2002 ACÓRDÃO nº 607/2005 e nº 1745/2006 – PLENÁRIO- COM GARANTIA DE 18 MESES CONTRA DEFEITO DE FABRICAÇÃO, A CONTAR DA DATA D E ENTREGA – PRAZO DE ENTREGA: CONFORME EDITAL – PRAZO DE PAGAMENTO: CONFORME EDITAL – CONCORDAMOS PLENAMENTE COM O EDITAL DO REFERIDO PREGÃO.		
12.665.218/0001-44	VS DELGADO COMERCIO DE ARTIGOS DE ESCRITORIO EIRELI	R\$ 80,60
Marca: LASER TONER Fabricante: LASER TONER Modelo: Unidade de cilindro/cartucho (Drum) Brother HL- 12 Descrição: Unidade de cilindro/cartucho (Drum) Brother HL- 1212W		
36.780.413/0001-83	DIGITAL DISTRIBUIDORA DE SUPRIMENTOS PARA INFORMATICA EIRELI	R\$ 125,00
Marca: brother Fabricante: brother Modelo: dr1060 Descrição: Unidade de cilindro/cartucho (Drum) Brother HL-1212W ref. dr1060		
39.632.556/0001-36	IDEAL PRINT SUPRIMENTOS EIRELI	R\$ 125,00
Marca: BROTHER Fabricante: BROTHER Modelo: DR1060 Descrição: Unidade de cilindro/cartucho (Drum) Brother HL-1212W		
38.075.284/0001-58	EFR TECH EIRELI	R\$ 150,00
Marca: EFR TECH Fabricante: IMPORTADO Modelo: UNIDADE DE CILINDRO DR1060 Descrição: VALIDADE E GARANTIA: 12 MESES APÓS A EMISSÃO DA NOTA FISCAL. UNIDADE DE CILINDRO/CARTUCHO (DRUM) BROTHER HL-1212W		
10.378.838/0001-77	SOFTCOMP - COMERCIO E SERVICOS INFORMATICA LTDA	R\$ 278,00
Marca: TONER CARTRIDGE Fabricante: TONER CARTRIDGE Modelo: HL-1212W Descrição: UNIDADE DE CILINDRO/CARTUCHO (DRUM) BROTHER HL-1212W		

Preço (Outros Entes Públicos) 1: Mediana das Propostas Finais R\$ 50,00

Inc. II Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021

Órgão: FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE Prefeitura Municipal de Hulha Negra/RS	Data: 25/10/2021 00:00
Objeto: VALOR REFERENTE A COMPRA DE TORNER PARA IMPRESSORA CONFORME REQUISIÇÃO NUMERO 94523.	Modalidade: Dispensa por Limite
Descrição: TONER BROTHER HL 1202. - TONER BROTHER HL 1202.	SRP: NÃO
	Identificação: 17172021
	Lote/Item: 1/1
	Ata: N/A
	Fonte: hulhanegra-portais.govcloud.com.br /pronimtb/index.asp?acao=1&item=2
	Quantidade: 2
	Unidade: UN
	UF: RS



CNPJ	RAZÃO SOCIAL DO FORNECEDOR	VALOR DA PROPOSTA FINAL
18.860.611/0001-75 * VENCEDOR *	ALECSANDREY MENDONCA LUCAS	R\$ 50,00
Marca: Marca não informada Fabricante: Fabricante não informado Descrição: Descrição não informada		

Preço (Outros Entes Públicos) 2: Mediana das Propostas Finais R\$ 59,90

Inc. II Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021

Órgão: Prefeitura Municipal de Franciscópolis SEC. DE ADMINISTRAÇÃO E FINANÇAS	Data: 21/05/2021 00:00
Objeto: EVENTUAL E FUTURA AQUISIÇÃO DE MATERIAL ESCOLAR E DE EXPEDIENTE A SEREM UTILIZADOS PELAS SECRETARIAS MUNICIPAIS	Modalidade: Pregão Presencial
Descrição: CARTUCHO DE CILINDRO DR2340 COM RENDIMENTO DE ATÉ 12.000 PÁGINAS PARA IMPRESSORA BROTHER HL-L2360DW - CARTUCHO DE CILINDRO DR2340 COM RENDIMENTO DE ATÉ 12.000 PÁGINAS PARA IMPRESSORA BROTHER HL-L2360DW	SRP: NÃO
	Identificação: 322021
	Lote/Item: 167/18247
	Ata: N/A
	Fonte: pmfranciscopolis-transparencia.gp ecloud.com.br
	Quantidade: 30
	Unidade: UN - UNIDADE
	UF: MG

CNPJ	RAZÃO SOCIAL DO FORNECEDOR	VALOR DA PROPOSTA FINAL
11.122.664/0001-40 * VENCEDOR *	IMPRIMA BR PRODUTOS DE INFORMATICA LTDA	R\$ 59,90
Marca: Marca não informada Fabricante: Fabricante não informado Descrição: CARTUCHO DE CILINDRO DR2340 COM RENDIMENTO DE ATÉ 12.000 PÁGINAS PARA IMPRESSORA BROTHER HL-L2360DW		

Item 9: Cartucho de Cilindro BROTHER L254 DW

Preço Estimado: R\$ 357,71 (un) Percentual: - Preço Estimado Calculado: R\$ 357,71 Média dos Preços Obtidos: R\$ 357,71

JUSTIFICATIVA (MENOS DE 3 PREÇOS): Produto é MUITO ESPECÍFICO para a especificação do objeto que informei.

Conforme Instrução Normativa Nº 65 de 07 de Julho de 2021, no Artigo 6º § 5º, "Excepcionalmente, será admitida a determinação de preço estimado com base em menos de três preços, desde que devidamente justificada nos autos pelo gestor responsável e aprovado pela autoridade competente."

Quantidade	Descrição	Observação
20 Unidades	Cartucho de Cilindro BROTHER L254 DW	

Preço (Outros Entes Públicos) 1: Média das Propostas Iniciais R\$ 227,00

Inc. II Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021

Órgão: MUNICÍPIO DE NOVO SANTO ANTONIO/MT	Data: 10/11/2021 09:00
Objeto: REGISTRO DE PREÇOS PARA FUTURA E EVENTUAL AQUISIÇÃO DE EQUIPAMENTOS E MATERIAIS DE INFORMÁTICA, EM ATENDIMENTO AS SECRETARIAS MUNICIPAIS DE NOVO SANTO ANTÔNIO /MT.	Modalidade: PREGÃO ELETRÔNICO
Descrição: CARTUCHO DE CILINDRO PARA IMPRESSORA BROTHER DR-2340 TONER TN2370 2540DW 2520DW DCP-L2540DW L2540 2540 DR-2340 MFC-L2740DW - CARTUCHO DE CILINDRO PARA IMPRESSORA BROTHER DR-2340 TONER TN2370 2540DW 2520DW DCP-L2540DW L2540 2540 DR-2340 MFC-L2740DW	SRP: SIM
	Identificação: 31445
	Lote/Item: 46/46
	Ata: Link Ata
	Fonte: licitanet.com.br
	Quantidade: 36
	Unidade: UNIDADE
	UF: MT



CNPJ	RAZÃO SOCIAL DO FORNECEDOR	VALOR DA PROPOSTA INICIAL
05.808.979/0001-42 * VENCEDOR *	V. C. DA ROCHA DISTRIBUIDORA	R\$ 227,00
Marca: DSI Fabricante: Fabricante não informado Modelo: DR-2340 Descrição: Descrição não informada		
10.820.186/0001-89	NBB COMERCIO DE EQUIPAMENTOS DE INFORMATICA LTDA	R\$ 227,00
Marca: FASTPRINTER Fabricante: Fabricante não informado Modelo: DR2340 Descrição: Descrição não informada		

Preço (Outros Entes Públicos) 2: Média das Propostas Iniciais R\$ 488,43

Inc. II Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021

Órgão: MUNICÍPIO DE NOVO SANTO ANTONIO/MT	Data: 02/06/2021 09:00
Objeto: REGISTRO DE PREÇOS PARA FUTURA E EVENTUAL AQUISIÇÃO DE EQUIPAMENTOS E MATERIAIS DE INFORMÁTICA, EM ATENDIMENTO AS SECRETARIAS MUNICIPAIS DE NOVO SANTO ANTÔNIO /MT,	Modalidade: PREGÃO ELETRÔNICO
Descrição: CARTUCHO DE CILINDRO PARA IMPRESSORA BROTHER DR-2340 TONER TN2370 2540DW 2520DW DCP-L2540DW L2540 2540 DR-2340 MFC-L2740DW - CARTUCHO DE CILINDRO PARA IMPRESSORA BROTHER DR-2340 TONER TN2370 2540DW 2520DW DCP-L2540DW L2540 2540 DR-2340 MFC-L2740DW	SRP: SIM
	Identificação: 23646
	Lote/Item: 98/98
	Ata: Link Ata
	Fonte: licitanet.com.br
	Quantidade: 36
	Unidade: Unidade
	UF: MT

CNPJ	RAZÃO SOCIAL DO FORNECEDOR	VALOR DA PROPOSTA INICIAL
13.201.732/0001-91 * VENCEDOR *	LICITAMAI COMERCIO E SERVICOS EIRELI	R\$ 165,28
Marca: PREMIUM Fabricante: Fabricante não informado Modelo: PREMIUM Descrição: Descrição não informada		
10.820.186/0001-89	NBB COMERCIO DE EQUIPAMENTOS DE INFORMATICA LTDA	R\$ 650,00
Marca: FASTPRINTER Fabricante: Fabricante não informado Modelo: DR2340 Descrição: Descrição não informada		
22.328.534/0001-84	L F COMERCIO DE EQUIPAMENTOS DE INFORMATICA E REPRESENTACOES LTDA	R\$ 650,00
Marca: PREMIUM Fabricante: Fabricante não informado Modelo: COMPATIVEL Descrição: Descrição não informada		

Item 10: Cartucho de Cilindro BROTHER L5652 DN

Preço Estimado: R\$ 286,25 (un)	Percentual: -	Preço Estimado Calculado: R\$ 286,25	Média dos Preços Obtidos: R\$ 286,25
---------------------------------	---------------	--------------------------------------	--------------------------------------

Quantidade	Descrição	Observação
40 Unidades	Cartucho de Cilindro BROTHER L5652 DN	

Preço (Compras Governamentais) 1: Média das Propostas Iniciais R\$ 292,08

Inc. I Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021



Relatório gerado no dia 25/04/2022 13:28:58 (IP: 2804:389:d025:e936:9413:34fd:d84b:c4db)
 Código Validação: TTiAXHf%2bqtdm%2fBD3O0eDghVambNKgfmU9YpP1QZvyo2w8C%2bHTVbfzq4D2ELCurvOCm0QPqCKJCo%3d
[http://www.bancodeprecos.com.br/CertificadoAutenticidade?](http://www.bancodeprecos.com.br/CertificadoAutenticidade?token=TTiAXHf%252fBD3O0eDghVambNKgfmU9YpP1QZvyo2w8C%252bHTVbfzq4D2ELCurvOCm0QPqCKJCo%253d)
 token=TTiAXHf%252fBD3O0eDghVambNKgfmU9YpP1QZvyo2w8C%252bHTVbfzq4D2ELCurvOCm0QPqCKJCo%253d

Órgão: PREFEITURA MUNICIPAL DE PEIXE-BOI	Data: 25/06/2021 09:00
Objeto: Registro de preços que objetiva a contratação de pessoa jurídica para a aquisição de equipamentos e suprimentos de informática para atender as necessidades da prefeitura e secretarias agregadas.	Modalidade: Pregão Eletrônico
	SRP: SIM
Descrição: Fonte ornamental - Unidade de cilindro/cartucho (Drum) Brother DCP-L5652DN	Identificação: NºPregão:112021 / UASG:980511
CatMat: 46698 - FONTE ORNAMENTAL , FONTE ORNAMENTAL NOME	Lote/Item: /129
	Ata: Link Ata
	Adjudicação: 27/08/2021 09:55
	Homologação: 31/08/2021 16:47
	Fonte: www.comprasgovernamentais.gov.br
	Quantidade: 25
	Unidade: Unidade
	UF: PA

CNPJ	RAZÃO SOCIAL DO FORNECEDOR	VALOR DA PROPOSTA INICIAL
12.665.218/0001-44	VS DELGADO COMERCIO DE ARTIGOS DE ESCRITORIO EIRELI	R\$ 101,80
Marca: LASER TONER Fabricante: LASER TONER Modelo: Unidade de cilindro/cartucho (Drum) Brother DCPL56 Descrição: Unidade de cilindro/cartucho (Drum) Brother DCPL5652DN		
26.668.902/0001-94	R.N. BALTAZAR - COMERCIO DE INFORMATICA	R\$ 150,00
Marca: FAST PRINTER Fabricante: FAST PRINTER Modelo: DR-3440 Descrição: Unidade de cilindro/cartucho (Drum) Brother DCP-L5652DN		
38.075.284/0001-58	EFR TECH EIRELI	R\$ 150,00
Marca: EFR TECH Fabricante: IMPORTADO Modelo: UNIDADE DE CILINDRO DR3442 Descrição: VALIDADE E GARANTIA: 12 MESES APÓS A EMISSÃO DA NOTA FISCAL. UNIDADE DE CILINDRO/CARTUCHO (DRUM) BROTHER DCP-L5652DN		
20.915.722/0001-83	N A FERREIRA SUPRIMENTOS DE INFORMATICA	R\$ 200,00
Marca: MACROJET Fabricante: ZHUAI MINGJIA Modelo: ORIGINAL DO FABRICANTE Descrição: Unidade de cilindro/cartucho (Drum) Brother DCP-L5652DN		
32.648.650/0001-34	SDK COMERCIO DE SUPRIMENTOS PARA INFORMATICA EIRELI	R\$ 300,00
Marca: SDK INFORMATICA Fabricante: CHINAMATE Modelo: DR-3472 Descrição: Unidade de cilindro/cartucho (Drum) Brother DCP-L5652DN CARTUCHOS ORIGINAIS DE FABRICA - 100% NOVOS - 1º USO - CONFORME DECISÃO T CU Nº 1622/2002 ACÓRDÃO nº 607/2005 e nº 1745/2006 – PLENÁRIO- COM GARANTIA DE 18 MESES CONTRA DEFEITO DE FABRICAÇÃO, A CONTAR DA DA TA DE ENTREGA – PRAZO DE ENTREGA: CONFORME EDITAL – PRAZO DE PAGAMENTO: CONFORME EDITAL – CONCORDAMOS PLENAMENTE COM O EDITA L DO REFERIDO PREGÃO.		
10.378.838/0001-77	SOFTCOMP - COMERCIO E SERVICOS INFORMATICA LTDA	R\$ 335,00
Marca: TONER CARTRIDGE Fabricante: TONER CARTRIDGE Modelo: DCP-L5652DN Descrição: UNIDADE DE CILINDRO/CARTUCHO (DRUM) BROTHER DCP-L5652DN		
26.481.685/0001-29	REAL BRASIL COMERCIO E SERVICOS EIRELI	R\$ 342,00
* VENCEDOR * Marca: BROTHER Fabricante: BROTHER Modelo: CILINDRO/CARTUCHO Descrição: Unidade de cilindro/cartucho (Drum) Brother DCP-L5652DN		
10.210.196/0001-00	DISTRISUPRI DISTRIBUIDORA E COMERCIO LTDA	R\$ 342,00
Marca: DSI Fabricante: CHINAMATE Modelo: DR-3440 Descrição: Unidade de cilindro/cartucho (Drum) Brother DCP-L5652DN CARTUCHO COMPATÍVEL COM ORIGINAL DO FABRICANTE DO EQUIPAMENTO. VALID ADE DA PROPOSTA: 60 (sessenta) dias VALIDADE/GARANTIA: 12 MESES		



CNPJ	RAZÃO SOCIAL DO FORNECEDOR	VALOR DA PROPOSTA INICIAL
36.780.413/0001-83	DIGITAL DISTRIBUIDORA DE SUPRIMENTOS PARA INFORMATICA EIRELI	R\$ 400,00
Marca: brother Fabricante: brother Modelo: dr3440 Descrição: Unidade de cilindro/cartucho (Drum) Brother DCP-L5652DN ref. dr3440		
39.632.556/0001-36	IDEAL PRINT SUPRIMENTOS EIRELI	R\$ 600,00
Marca: BROTHER Fabricante: BROTHER Modelo: DR3440 Descrição: Unidade de cilindro/cartucho (Drum) Brother DCP-L5652DN		

Preço (Outros Entes Públicos) 1: Média das Propostas Iniciais R\$ 127,00

Inc. II Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021

Órgão: PREF MUNIC DE NOVA NAZARE	Data: 21/07/2021 00:00
Objeto: Registro de Preços para futura e eventual aquisição de diversos equipamentos e suprimentos de informática para atender as necessidades das Secretarias Municipais de Nova Nazaré	Modalidade: PREGÃO PRESENCIAL
Descrição: CARTUCHO DE CILINDRO COMPATIVEL (PARA BROTHER DCP L5652DN) - CARTUCHO DE CILINDRO COMPATIVEL (PARA BROTHER DCP L5652DN)	SRP: SIM
	Identificação: 00006221
	Lote/Item: 1/11
	Ata: N/A
	Fonte: remoto.novanazare.mt.gov.br:8079/transparencia/
	Quantidade: 24
	Unidade: UN
	UF: MT

CNPJ	RAZÃO SOCIAL DO FORNECEDOR	VALOR DA PROPOSTA INICIAL
13.318.346/0001-84	RAINHA CENTER LTDA	R\$ 127,00
* VENCEDOR *		
Marca: Marca não informada Fabricante: Fabricante não informado Descrição: Descrição não informada		

Preço (Outros Entes Públicos) 2: Média das Propostas Iniciais R\$ 439,66

Inc. II Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021

Órgão: MUNICÍPIO DE NOVO SANTO ANTONIO/MT	Data: 02/06/2021 09:00
Objeto: REGISTRO DE PREÇOS PARA FUTURA E EVENTUAL AQUISIÇÃO DE EQUIPAMENTOS E MATERIAIS DE INFORMÁTICA, EM ATENDIMENTO AS SECRETARIAS MUNICIPAIS DE NOVO SANTO ANTÔNIO /MT,	Modalidade: PREGÃO ELETRÔNICO
Descrição: CARTUCHO DE CILINDRO PARA IMPRESSORA - DO TIPO UNIDADE DE CILINDRO PARA IMPRESSORA BROTHER DCP 5652 - CARTUCHO DE CILINDRO PARA IMPRESSORA - DO TIPO UNIDADE DE CILINDRO PARA IMPRESSORA BROTHER DCP 5652, MODELO DR 3440, DCPL5652ND MFCL5702W HLL5102DW	SRP: SIM
	Identificação: 23646
	Lote/Item: 91/91
	Ata: Link Ata
	Fonte: licitanet.com.br
	Quantidade: 36
	Unidade: Unidade
	UF: MT

CNPJ	RAZÃO SOCIAL DO FORNECEDOR	VALOR DA PROPOSTA INICIAL
13.201.732/0001-91	LICITAMAI COMERCIO E SERVICOS EIRELI	R\$ 222,98
Marca: PREMIUM Fabricante: Fabricante não informado Modelo: PREMIUM Descrição: Descrição não informada		



CNPJ	RAZÃO SOCIAL DO FORNECEDOR	VALOR DA PROPOSTA INICIAL
10.820.186/0001-89 * VENCEDOR *	NBB COMERCIO DE EQUIPAMENTOS DE INFORMATICA LTDA	R\$ 548,00
Marca: FASTPRINTER Fabricante: Fabricante não informado Modelo: DR3440 Descrição: Descrição não informada		
22.328.534/0001-84	L F COMERCIO DE EQUIPAMENTOS DE INFORMATICA E REPRESENTACOES LTDA	R\$ 548,00
Marca: PREMIUM Fabricante: Fabricante não informado Modelo: COMPATIVEL Descrição: Descrição não informada		

Item 11: Cartucho de Cilindro HP P1102

Preço Estimado: R\$ 127,01 (un) Percentual: - Preço Estimado Calculado: R\$ 127,01 Média dos Preços Obtidos: R\$ 127,01

JUSTIFICATIVA (MENOS DE 3 PREÇOS): Produto é MUITO ESPECÍFICO para a especificação do objeto que informei.

Conforme Instrução Normativa Nº 65 de 07 de Julho de 2021, no Artigo 6 ° § 5º: "Excepcionalmente, será admitida a determinação de preço estimado com base em menos de três preços, desde que devidamente justificada nos autos pelo gestor responsável e aprovado pela autoridade competente."

Quantidade	Descrição	Observação
10 Unidades	Cartucho de Cilindro HP P1102	

Preço (Outros Entes Públicos) 1: Média das Propostas Iniciais

R\$ 166,62

Inc. II Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021

Órgão: MUNICIPIO DE BOQUIRA / (1) MUNICIPIO DE BOQUIRA

Data: 08/09/2021 14:30

Objeto: AQUISIÇÃO DE EQUIPAMENTOS (COMPUTADORES, NOTEBOOKS, IMPRESSORAS, PROJETOES ENTRE OUTROS), ACESSÓRIOS E PEÇAS DE INFORMÁTICA PARA ATENDER A DEMANDA DA ADMINISTRAÇÃO MUNICIPAL.

Modalidade: Pregão

SRP: NÃO

Descrição: CARTUCHO DO CILINDRO - CARTUCHO CILÍNDRICO LASERJET PARA IMPRESSORAS DA MARCA "HP" P1102W

Identificação: NºLicitação:892044

Lote/Item: 6/1

Ata: [Link Ata](#)

Adjudicação: 28/09/2021 09:33

Homologação: 28/09/2021 09:33

Fonte: www.licitacoes-e.com.br

Quantidade: 200

UF: BA

CNPJ	RAZÃO SOCIAL DO FORNECEDOR	VALOR DA PROPOSTA INICIAL
08.031.923/0001-12 * VENCEDOR *	EDINALVA MARIA DE OLIVEIRA	R\$ 40,00
Marca: Marca não informada Fabricante: Fabricante não informado Descrição: CARTUCHO CILÍNDRICO LASERJET PARA IMPRESSORAS DA MARCA HP P1102W INFORE PREMIUM		
	COPIADORAS BAHIA LTDA	R\$ 59,00
Marca: Marca não informada Fabricante: Fabricante não informado Descrição: AQUISIÇÃO DE EQUIPAMENTOS (COMPUTADORES, NOTEBOOKS, IMPRESSORAS, PROJETOES ENTRE OUTROS), ACESSÓRIOS E PEÇAS DE INFORMÁTICA PARA ATENDER A DEMANDA DA ADMINISTRAÇÃO MUNICIPAL.		
	GILBERTO OLIVEIRA DOS SANTOS - ME	R\$ 75,00
Marca: Marca não informada Fabricante: Fabricante não informado Descrição: AQUISIÇÃO DE EQUIPAMENTOS (COMPUTADORES, NOTEBOOKS, IMPRESSORAS, PROJETOES ENTRE OUTROS), ACESSÓRIOS E PEÇAS DE INFORMÁTICA PARA ATENDER A DEMANDA DA ADMINISTRAÇÃO MUNICIPAL.		



CNPJ	RAZÃO SOCIAL DO FORNECEDOR	VALOR DA PROPOSTA INICIAL
	ALCANTARA FERNANDES COMERCIO E SERVICOS LTDA. - ME	R\$ 75,00
Marca: Marca não informada Fabricante: Fabricante não informado Descrição: MARCA PREMIUM		
	DIGICOPY DIGITAL COPIADORAS LTDA ME	R\$ 192,00
Marca: Marca não informada Fabricante: Fabricante não informado Descrição: Item1CARTUCHO CILÍNDRICO LASERJET PARA IMPRESSORAS DA MARCA ?HP? P1102W MARCA:ISD		
	BRASCOPY BRASIL COPIADORAS E INFORMATICA LTDA-ME	R\$ 192,00
Marca: Marca não informada Fabricante: Fabricante não informado Descrição: CARTUCHO CILÍNDRICO LASERJET PARA IMPRESSORAS DA MARCA ?HP? P1102W ISD		
	AM TECNOLOGIA LTDA - ME	R\$ 200,00
Marca: Marca não informada Fabricante: Fabricante não informado Descrição: 1. CARTUCHO CILÍNDRICO LASERJET PARA IMPRESSORAS DA MARCA HP P1102W Und 200 PREMIUM 200,00 40.000,00		
	A F PEREIRA COMERCIO VAREJISTA DE EQUIPAMENTOS DE	R\$ 500,00
Marca: Marca não informada Fabricante: Fabricante não informado Descrição: marca hp		

Preço (Outros Entes Públicos) 2: Média das Propostas Iniciais

R\$ 87,40

Inc. II Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021

Órgão: MUNICÍPIO DE AUGUSTO CORRÊA/PA	Data: 30/07/2021 15:00
Objeto: Registro de preços para eventual contratação de empresa para aquisição de suprimentos de informática para suprir as necessidades da Secretaria Municipal de Educação de Augusto Corrêa/PA	Modalidade: PREGÃO ELETRÔNICO
Descrição: CARTUCHO DE CILINDRO: compatível com a HP CE285A / HP 258A / HP 285AB / HP P1102W - CARTUCHO DE CILINDRO: compatível com a HP CE285A / HP 258A / HP 285AB / HP P1102W	SRP: SIM
	Identificação: 26652
	Lote/Item: 8/8
	Ata: Link Ata
	Fonte: licitanet.com.br
	Quantidade: 10
	Unidade: UNID
	UF: PA

CNPJ	RAZÃO SOCIAL DO FORNECEDOR	VALOR DA PROPOSTA INICIAL
20.553.670/0001-42 * VENCEDOR *	W C DA SILVA FERREIRA	R\$ 87,00
Marca: POTENCIAL Fabricante: Fabricante não informado Modelo: CE285 Descrição: Descrição não informada		
20.018.356/0001-60	J. I. A. R. COMERCIO VAREJISTA EIRELI	R\$ 87,80
Marca: BYQUALY Fabricante: Fabricante não informado Modelo: BYQUALY Descrição: Descrição não informada		



Item 12: Cartucho de Cilindro HPM130

Preço Estimado: R\$ 151,27 (un)

Percentual: -

Preço Estimado Calculado: R\$ 151,27

Média dos Preços Obtidos: R\$ 151,27

JUSTIFICATIVA (MENOS DE 3 PREÇOS): Produto é MUITO ESPECÍFICO para a especificação do objeto que informei.

Conforme Instrução Normativa Nº 65 de 07 de Julho de 2021, no Artigo 6º § 5º: "Excepcionalmente, será admitida a determinação de preço estimado com base em menos de três preços, desde que devidamente justificada nos autos pelo gestor responsável e aprovado pela autoridade competente."

Quantidade	Descrição	Observação
10 Unidades	Cartucho de Cilindro HPM130	

Preço (Outros Entes Públicos) 1: Média das Propostas Iniciais

R\$ 151,27

Inc. II Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021

Órgão: MUNICÍPIO DE COSTA MARQUES/RO

Data: 23/06/2021 10:00

Objeto: Registro de Preços, para eventual e futura Aquisição de papel sulfite modelo A4 branco e tintas diversas para impressora (cartucho de toner, refil para tanque de tinta, pó para toner), visando atender a demanda de todas as Secretarias Municipais de Costa Marques.

Modalidade: PREGÃO ELETRÔNICO

SRP: SIM

Identificação: 24597**Lote/Item:** 4/4**Ata:** [Link Ata](#)**Fonte:** licitanet.com.br**Quantidade:** 20**Unidade:** UNID**UF:** RO

Descrição: CARTUCHO DE CILINDRO COMPATÍVEL HP CF-219A CF219 CF-219 COMPATÍVEL COM OS SEGUINTE MODELOS DE EQUIPAMENTOS HP: M132 M-132 - CARTUCHO DE CILINDRO COMPATÍVEL HP CF-219A CF219 CF-219 COMPATÍVEL COM OS SEGUINTE MODELOS DE EQUIPAMENTOS HP: M132 M-132, 132NW, 132FN, 132FW, 132A, 132SNW, 132FP, M104A M104 104A, M130FN M130 130FN, M104W 104W, M130FW 130FW, M130A 130A, M130NW 130

CNPJ

RAZÃO SOCIAL DO FORNECEDOR

VALOR DA PROPOSTA INICIAL

09.192.398/0002-60 S. S. DOS SANTOS PEREIRA

R\$ 95,00

Marca: MASTERPRINT**Fabricante:** Fabricante não informado**Modelo:** CF 219A**Descrição:** Descrição não informada

05.207.997/0001-79 NEW COMPANY INFORMATICA LTDA

R\$ 150,00

Marca: MASTER**Fabricante:** Fabricante não informado**Modelo:** 19A**Descrição:** Descrição não informada

29.500.349/0001-74 LSF COMERCIO E SERVICOS DE IMPRESSAO EIRELI

R\$ 150,00

Marca: MTSI Compatível**Fabricante:** Fabricante não informado**Modelo:** 219A**Descrição:** Descrição não informada05.953.658/0001-31 R. L. NASCIMENTO COMERCIO DE ARTIGOS DE PAPELARIA E ESPORTIVOS
* VENCEDOR *

R\$ 180,67

Marca: universal**Fabricante:** Fabricante não informado**Modelo:** universal**Descrição:** Descrição não informada

30.869.845/0001-89 NN BORCHARDT DE SANTANA EIRELI

R\$ 180,67

Marca: Universal**Fabricante:** Fabricante não informado**Modelo:** Universal**Descrição:** Descrição não informada

Preço Estimado: R\$ 5.047,69 (un)

Percentual: -

Preço Estimado Calculado: R\$ 5.047,69

Média dos Preços Obtidos: R\$ 5.047,69

Quantidade	Descrição	Observação
78 Unidades	Computador desktop completo: processador no mínimo intel core i5, 10ª GERAÇÃO; possuir 1 disco rígido de no mínimo 1T, SSD 256 GB, memória RAM de 8 GB, com sistema de detecção de intrusão de chassis, com acionador instalado no gabinete. Suportar monitor estendido. Possuir no mínimo 2 saídas de vídeo, sendo pelo menos 1 digital do tipo HDMI, display PORT ou DVI. Unidade combinada de gravação de disco ótico CD, DVD rom. Teclado USB, ABNT2, 107 teclas com fio e mouse USB, 800 DPI, 2 botões, scroll com fio. Monitor de LED 21 polegadas (widescreen 16:9). Sistema operacional Windows 10 pro (64 bits). Fonte compatível e que suporte toda a configuração exigida no item. Gabinete e periféricos deverão funcionar na vertical ou horizontal. Todos os equipamentos ofertados (gabinete, teclado, mouse e monitor) devem ser na cor preta e manter o mesmo padrão de cor. Todos os componentes do produto deverão ser novos, sem uso, reforma ou recondicionamento. Garantia de 12 meses. Mouse óptico com design ergonômico, conector usb 2.0 ou 3.0, que apresente sensibilidade mínima 1000 dpi, com o mínimo de 03 botões + scroll para rolagem de tela, e que seja "plug and play" compatível com o windows e linux.	

Preço (Compras Governamentais) 1: Média das Propostas Iniciais

R\$ 5.537,06

Inc. I Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021

Órgão: MINISTÉRIO DA DEFESA

COMANDO DA MARINHA

Centro de Intendencia da Marinha em Natal

Objeto: Registro de preços para eventual aquisição de materiais e suprimentos de informática visando atender às necessidades do Comando do 3º Distrito Naval, as suas Organizações Militares subordinadas e demais órgãos participantes, conforme condições, quantidades e exigências estabelecidas neste instrumento..

Descrição: Gabinete para computador - 10- Microcomputador tipo ICOMPUTADOR CORE I5 COM MONITOR 21,5" características mínimas: a) Capacidade de armazenamento: 8GB; compatível com o padrão DDR3; b) Construído em Gabinete tipo SFF (Small Form Factor) ou Desktop Slim; c) Processador intel core i5-9400 (2.9 Ghz a 4.1 Ghz, cache de 9MB. Hexa Core, 9ª geração), d) Memória de 8GB, 2666MHz DDR4(2x 4GB); e) Sistema de armazenamento Interno ao gabinete contendo 01 (uma) unidade de disco rígido padrão S.M.A.R.T (Self Monitoring, Analysis and Reporting Technology) com capacidade de 1Tb de 7.200 rpm. f) Controladora de rede Gigabit Ethernet: possibilidade de operar a 10, 100 e 1000 Mbps, com reconhecimento automático da velocidade da rede, conector RJ-45 fêmea. g) A placa mãe deve possuir 02 (dois) slots PCIe (No mínimo 1 (um) slot deverá atender as especificações PCIe x16), mínimo de 08 portas USB, chip de segurança TPM versão 2.0 integrado para criptografia, sensor de intrusão, 1x VGA, 1x HDMI, 1x DisplayPort, suporte a Directx 12,....(Verificar a descrição completa do item no Termo de Referência e na observação do item no sistema).

CatMat: 150585 - GABINETE PARA COMPUTADOR

Data: 17/08/2021 09:00

Modalidade: Pregão Eletrônico

SRP: SIM

Identificação: NºPregão:42021 / UASG:783810

Lote/Item: /10

Ata: [Link Ata](#)

Fonte: www.comprasgovernamentais.gov.br

Quantidade: 476

Unidade: Unidade

UF: RN

CNPJ	RAZÃO SOCIAL DO FORNECEDOR	VALOR DA PROPOSTA INICIAL
34.770.156/0001-73	LAPTOP COMERCIO DE PRODUTOS DE INFORMATICA EIRELI	R\$ 4.552,00
Marca: PCMAX Fabricante: PCMAX Modelo: I5-9400 Descrição: Microcomputador tipo I a) COMPUTADOR CORE I5 COM MONITOR 21,5" características mínimas: 1. Capacidade de armazenamento: 8GB; compatível com o padrão DDR3; 2. Construído em Gabinete tipo SFF (Small Form Factor) ou Desktop Slim; 3. Processador intel core i5 9400 (2.9 Ghz a 4.1 Ghz, cache de 9MB. Hexa Core, 9ª geração); 4. Memória de 8GB, 2666MHz DDR4(2x 4GB); 5. Sistema de armazenamento Interno ao gabinete contendo 01 (uma) unidade de disco rígido padrão S.M.A.R.T (Self Monitoring, Analysis and Reporting Technology) com capacidade de 1Tb de 7.200 rpm; 6. Controladora de rede Gigabit Ethernet: possibilidade de operar a 10, 100 e 1000 Mbps, com reconhecimento automático da velocidade da rede, conector RJ 45 fêmea; 7. A placa mãe deve possuir 02 (dois) slots PCIe (No mínimo 1 (um) slot deverá atender as especificações PCIe x16), mínimo de 08 portas USB, chip de segurança TPM versão 2.0 integrado para criptografia, sensor de intrusão, 1x VGA, 1x HDMI, 1x DisplayPort, suporte a Directx 12; 8. OpenGL 4.4; Drive de leitura e gravação de mídia óptica interno ao gabinete (DVD RW); 9. Fonte de alimentação com potência mínima de 180W e com eficiência mínima de 92%; 10. Teclado padrão ABNT II com conector USB (Cabo para conexão ao microcomputador com, no mínimo, 1,5 metros); 11. Mouse Ótico com conector USB com no mínimo 12 00DPI; 12. Sistema operacional Windows 10 Professional 64 bits (deve estar atualizado, e com todos os drivers instalados, para seu perfeito funcionamento); e 13. Monitor LCD com retroiluminação LED 21.5", Full HD (1080p) 1920 x 1080 a 60 Hz, Conectividade: 1 conector HDMI / 1 conector VGA.		
09.246.989/0001-92	M.F.MARTINS - INFORMATICA LTDA	R\$ 4.552,79
* VENCEDOR *		



Marca: CenterTech**Fabricante:** CenterTech**Modelo:** CenterTech

Descrição: Microcomputador tipo: COMPUTADOR CORE I5 COM MONITOR 21,5" características mínimas: Capacidade de armazenamento: 8GB; compatível com o padrão DDR3; Construído em Gabinete tipo SFF (Small Form Factor) ou Desktop Slim; Processador intel core i5-9400 (2.9 Ghz a 4.1 Ghz, cache de 9MB. Hex a Core, 9ª geração) ou AMD Similar; Memória de 8GB, 2666MHz DDR4(2x 4GB); Sistema de armazenamento Interno ao gabinete contendo 01 (uma) unidade de disco rígido padrão S.M.A.R.T (Self Monitoring, Analysis and Reporting Technology) com capacidade de 1Tb de 7.200 rpm; Controladora de rede Gigabit Ethernet : possibilidade de operar a 10, 100 e 1000 Mbps, com reconhecimento automático da velocidade da rede, conector RJ-45 fêmea; A placa mãe deve possuir 02 (dois) slots PCIe (No mínimo 1 (um) slot deverá atender as especificações PCIe x16), mínimo de 08 portas USB, chip de segurança TPM versão 2.0 integrado para a criptografia, sensor de intrusão, 1xVGA, 1x HDMI, 1x DisplayPort, suporte a Directx 12; OpenGL 4.4; Drive de leitura e gravação de mídia óptica interno ao gabinete (DVD-RW); Fonte de alimentação com potência mínima de 180W e com eficiência mínima de 92%; Teclado padrão ABNT-II com conector USB (Cabo para conexão ao microcomputador com, no mínimo, 1,5 metros); Mouse Ótico com conector USB com no mínimo 1200DPI; Sistema operacional Windows 10 Profissional 64 bits (deve estar atualizado, e com todos os drivers instalados, para seu perfeito funcionamento); e Monitor LCD com retroiluminação LED - 21.5", Full HD (1080p) 1920 x 1080 a 60 Hz, Conectividade: 1 conector HDMI / 1 conector VGA.

05.374.975/0001-01 ARQUIMEDES AUTOMACAO E INFORMATICA LTDA

R\$ 4.552,79

Marca: ARQUIMEDES**Fabricante:** ARQUIMEDES**Modelo:** ARQUIMEDES CORPORATIVO B

Descrição: Item 10: 10. Microcomputador tipo I a) COMPUTADOR CORE 15 COM MONITOR 21,5" características mínimas: 1. Capacidade de armazenamento: 8 GB; compatível com o padrão DDR3; 2. Construído em Gabinete tipo SFF (Small Form Factor) ou Desktop Slim; 3. Processador intel core i5-9400 (2.9 Ghz a 4.1 Ghz, cache de 9MB. Hexa Core, 9ª geração); 4. Memória de 8GB, 2666MHz DDR4(2x 4GB); 5. Sistema de armazenamento Interno ao gabinete contendo 01 (uma) unidade de disco rígido padrão S.M.A.R.T (Self Monitoring, Analysis and Reporting Technology) com capacidade de 1Tb de 7.200 rpm; 6. Controladora de rede Gigabit Ethernet: possibilidade de operar a 10, 100 e 1000 Mbps, com reconhecimento automático da velocidade da rede, conector RJ-45 fêmea; 7. A placa mãe deve possuir 02 (dois) slots PCIe (No mínimo 1 (um) slot deverá atender as especificações PCIe x16), mínimo de 08 portas USB, chip de segurança TPM versão 2.0 integrado para criptografia, sensor de intrusão, 1 x VGA, 1x HDMI, 1x DisplayPort, suporte a Directx 12; 8. OpenGL 4.4; Drive de leitura e gravação de mídia óptica interno ao gabinete (DVD-RW); 9. Fonte de alimentação com potência mínima de 180W e com eficiência mínima de 92%; 10. Teclado padrão ABNT-II com conector USB (Cabo para conexão ao microcomputador com, no mínimo, 1,5 metros); 11. Mouse Ótico com conector USB com no mínimo 1200DPI; 12. Sistema operacional Windows 10 Profissional 64 bits (deve estar atualizado, e com todos os drivers instalados, para seu perfeito funcionamento); e 13. Monitor LCD com retroiluminação LED - 21.5", Full HD (1080p) 1920 x 1080 a 60 Hz, Conectividade: 1 conector HDMI / 1 conector VGA. Marca Arquimedes Fabricante Arquimedes Modelo Arquimedes Corporativo B / PROPOSTA VALIDA POR 60 DIAS.

00.461.255/0001-51 HARD SOLUTION INFORMATICA LTDA

R\$ 4.552,79

Marca: Positivo**Fabricante:** Positivo Informática S.A.**Modelo:** POSITIVO MASTER D3200

Descrição: Processador Nona Geração Intel® Core™ i5-9400 (2.90 GHz, 9 MB Cache, Hexa-Core) com Intel® Turbo Boost até 4.10 GHz Soquete LGA 1151 Chip set Intel® H310 Express Placa-mãe Positivo POS-EIH310EF Sistema Operacional Windows 10 Pro (64 bits) Memória RAM 8 GB1 DDR4 SDRAM (2400 MHz) 4x slots DIMM com suporte de até 64 GB Suporte ao modo Dual Channel Disco Rígido 1 TB, SATA III, 3,5", 7200 RPM Unidade Ótica Não Leitor de Cartões Não Gráficos Intel® UHD Graphics 630 integrado ao processador Aceleração gráfica integrada de vídeos em alta definição (HD) e suporte a Microsoft® DirectX® 12 e OpenGL 4.5 Áudio Áudio de alta definição (HD Áudio) integrado de 5.1 canais Rede 10/100/1000 Mbps, padrão Gigabit Ethernet Slots de Expansão 1x PCI Express x16 v3.0 1x PCI Express x1 Portas de Conexão Traseira: 2x PS/2 (teclado e mouse) 2x USB 2.0 + 2x USB 3.1 Gen 1 1x HDMI, 1x VGA 1x RJ-45 1x Serial DB9 3x Áudio (2x Line in – Microfone e Auxiliar, 1x Line out – Alto-falantes) Frontal: 2x USB 3.1 Gen 1 1x Line in (Microfone) 1x Line out (Fone de Ouvido) Gabinete Formato slim com fluxo de ar exclusivo frontal/traseira, reversível, toolless, cor preta Baías para Expansão Externa: 1x 5.25" Interna: 1x 3.5" 1x 2.5" Fonte 230 W, PFC Ativo, 85% de eficiência típica, 100~240 V / 50~60 Hz automática Teclado Padrão ABNT2, USB, resistência a derramamento de líquidos Mouse Ótico, 2 botões, com scroll, USB, resolução de 1000 DPI Segurança Abertura para trava tipo Kensington Anilha para cadeado TPM 2.0 (firmware TPM) Sensor de intrusão Dimensões (C x L x A) Gabinete: 356 x 102 x 338 mm Embalagem: 486 x 238 x 529 mm Peso Líquido / Peso Bruto 7,75 Kg / 8,90 Kg Monitor Vendido separadamente Documentos e Acessórios Cabos e guia rápido de instalação Certificações 2 Compatibilidade de hardware: Microsoft® Windows 10 (x64) Segurança, Compatibilidade e Eletromagnética e Eficiência Energética: Portaria INMETRO 170/2012 Compatibilidade eletromagnética: IEC 61000, CISPR22 e CISPR24 Ruído acústico: De acordo com NBR 10152 (ISO 7779 e ISO 9296) Segurança do usuário: IEC 60950 Eficiência energética: 80Plus Bronze Equipamento ecológico: EPEAT 2018 e RoHS Certificado DMI: DMI 2.0-Monitor LCD com retroiluminação LED 21.5", Full HD (1080p) 1920 x 1080 a 60 Hz, Conectividade: 1 conector HDMI / 1 conector VGA . Marca: Philips Modelo: 223V5LHSW2

11.195.926/0001-04 BERGAMO & CAVALCANTE INFORMATICA LTDA

R\$ 7.012,00

Marca: GMP**Fabricante:** GMINFO**Modelo:** OFFICE

Descrição: 11. Microcomputador tipo II a) Microcomputador desktop; b) Processador Intel Core i7 de 2,9 GHz 10ª geração ou superior; c) memória 8 GB RAM DDR4 2.666 MHz instalada; d) Gravador DVD-RW interno; e) Placa de vídeo AMD Radeon RX 570 4GB DDR5; f) SSD de 256 GB sata 3.0 ou superior; g) HD 1TB sata 3.0; h) Licença de uso do Windows 10 Pro 64 bits em português brasileiro; i) Monitor LCD com retroiluminação LED - 21.5", Full HD (1080p) 1920 x 1080 a 60 Hz, Conectividade: 1 conector HDMI / 1 conector VGA; e j) Garantia on-site de 12 meses.

00.677.870/0005-23 DRIVE A INFORMATICA LTDA

R\$ 8.000,00



Marca: HP

Fabricante: HP

Modelo: ProDesk 400 G7 SFF + HP Display V22b

Descrição: Processador Intel Core i5-10500; 08 GB de memória RAM DDR4 266 MHz (01 x 08 GB); Armazenamento HDD de 1TB 7200RPM 2.5"; Unidade de DV D±RW DL SATA integrada; Controladora gráfica Intel UHD 630 integrada ao processador, com 01 porta VGA, 01 porta DisplayPort e 01 porta HDMI; Controlador a de rede Ethernet Gigabit integrada; Monitor HP V22b de 21,5", com 01 porta VGA, 01 porta DisplayPort e 01 porta HDMI. Acompanhado de 01 cabo de vídeo V GA, 01 cabo de vídeo DisplayPort e 01 cabo de alimentação com plugue no padrão NBR 14136; Teclado da HP, com conector USB, padrão ABNT-2 com todos os caracteres da língua portuguesa, com 107 teclas e ajuste de inclinação; Mouse óptico da HP, com conector USB, com resolução de 1.200dpi, com dois botões i ncluindo tecla de rolagem e scroll, formato ergonômico e com formação ambidestra; Fonte de alimentação interna bivolt com chaveamento automático, com 2 10W de potência, com PFC ativo, 92% de eficiência energética 80 Plus Platinum; Cabo de energia da fonte de alimentação com plugue no padrão NBR 14136; Si stema Operacional OEM Microsoft Windows 10 Pro 64 bits, no idioma português do Brasil, pré-instalado e licenciado, com todos os drivers, softwares necessári os; Garantia da HP de 12 meses para o equipamento (desktop, mouse, teclado e monitor), com cobertura em todo o território nacional, para reposição de peças, mão de obra, com atendimento do tipo on-site, em horário comercial (9x5 de segunda a sexta-feira); Em atendimento com as demais exigências do edital Dema is configurações conforme edital e seus anexos.

Preço (Compras Governamentais) 2: Média das Propostas Iniciais

R\$ 4.606,00

Inc. I Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021

Órgão: MINISTÉRIO DA DEFESA

Comando do Exército

Comando Militar do Sul

3ª Região Militar

13ª Companhia Depósito de Armamento e Munição

Objeto: Aquisição de material elétrico e eletrônico, equipamento energético, material de proteção e segurança, material e equipamento de TIC para a 13ª Companhia Depósito de Armamento e Munição, conforme condições, quantidades e exigências estabelecidas neste Edital e seus anexos.

Descrição: **Gabinete** - Computador - Desktop completo com sistema operacional Windows 10, com gabinete preto, portas usb 3.0/2.0 (pelo menos 2) frontais, 8 portas usb 2.0 (4 no painel traseiro, pretas, conectores internos para mais 4 portas). Placa de rede (LAN): Gigabit lan 10/100/1000. Processador de 4 núcleos de processamento (tipo intel core i5 ou similar, equivalente ou de igual ou melhor qualidade, velocidade de clock mínima de 3.10 ghz, memória cache de 4 mb (l3), memória RAM DDR4 de 8 Gb, dvd/rw, HD de 240 Gb SSD, fonte ATX 500w, placa de vídeo 1gb, conexões de vídeo: saída multi-vga: hdmi/ dvi/ rgb- full hd, Monitor led full hd 23 pol ou superior, com caixas de som, estabilizador 500w, teclado e mouse; garantia de 12 meses, ou de melhor qualidade

CatMat: 108359 - GABINETE, GABINETE PARA MICROCOMPUTADOR

Data: 22/06/2021 08:30

Modalidade: Pregão Eletrônico

SRP: SIM

Identificação: NºPregão:12021 / UASG:160406

Lote/Item: /20

Ata: [Link Ata](#)

Fonte: www.comprasgovernamentais.gov.br

Quantidade: 10

Unidade: Unidade

UF: RS

06.194.394/0001-42

GUARAPUAVA CENTRO DIGITAL DE INFORMATICA - EIRELI

R\$ 4.409,00

* VENCEDOR *

Marca: GPGOLD

Fabricante: GUARAPUAVA CENTRO DIGITAL DE INFORMÁTICA LTDA

Modelo: PREMIUM II

Descrição: Computador - Desktop completo com sistema operacional Windows 10, com gabinete preto, portas usb 3.0/2.0 (pelo menos 2) frontais, 8 portas us b 2.0 (4 no painel traseiro, pretas, conectores internos para mais 4 portas). Placa de rede (LAN): Gigabit lan 10/100/1000. Processador de 4 núcleos de process amento (tipo intel core i5 ou similar, equivalente ou de igual ou melhor qualidade, velocidade de clock mínima de 3.10 ghz, memória cache de 4 mb (l3), memóri a RAM DDR4 de 8 Gb, dvd/rw, HD de 240 Gb SSD, fonte ATX 500w, placa de vídeo 1gb, conexões de vídeo: saída multi-vga: hdmi/ dvi/ rgbfull hd, Monitor led full hd 23 pol ou superior, com caixas de som, estabilizador 500w, teclado e mouse; garantia de 12 meses, ou de melhor qualidade

35.316.374/0001-03

SILVANE CRISTINA DOS SANTOS VICENTE

R\$ 4.409,00

Marca: 3GREEN

Fabricante: EASYPC DESKTOP

Modelo: EASYPC DESKTOP

Descrição: Computador - Desktop completo com sistema operacional Windows 10, com gabinete preto, portas usb 3.0/2.0 (pelo menos 2) frontais, 8 portas us b 2.0 (4 no painel traseiro, pretas, conectores internos para mais 4 portas). Placa de rede (LAN): Gigabit lan 10/100/1000. Processador de 4 núcleos de process amento (tipo intel core i5 ou similar, equivalente ou de igual ou melhor qualidade, velocidade de clock mínima de 3.10 ghz, memória cache de 4 mb (l3), memóri a RAM DDR4 de 8 Gb, dvd/rw, HD de 240 Gb SSD, fonte ATX 500w, placa de vídeo 1gb, conexões de vídeo: saída multi-vga: hdmi/ dvi/ rgb- full hd, Monitor led full hd 23 pol ou superior, com caixas de som, estabilizador 500w, teclado e mouse; garantia de 12 meses, ou de melhor qualidade

11.195.926/0001-04

BERGAMO & CAVALCANTE INFORMATICA LTDA

R\$ 4.409,00



Marca: GMPC**Fabricante:** GMINFO**Modelo:** OFFICE

Descrição: Computador - Desktop completo com sistema operacional Windows 10, com gabinete preto, portas usb 3.0/2.0 (pelo menos 2) frontais, 8 portas usb 2.0 (4 no painel traseiro, pretas, conectores internos para mais 4 portas). Placa de rede (LAN): Gigabit lan 10/100/1000 Processador de 4 núcleos de processamento (tipo intel core i5 ou similar, equivalente ou de igual ou melhor qualidade, velocidade de clock mínima de 3.10 ghz, memória cache de 4 mb (l3), memória RAM DDR4 de 8 Gb, dvd/rw, HD de 240 Gb SSD, fonte ATX 500w, placa de vídeo 1gb, conexões de vídeo: saída multi-vga: hdmi/ dvi/ rgbfull hd, Monitor led full hd 23 pol ou superior, com caixas de som, estabilizador 500w, teclado e mouse; garantia de 12 meses, ou de melhor qualidade.

09.246.989/0001-92 M.F.MARTINS - INFORMATICA LTDA

R\$ 4.409,00

Marca: CenterTech**Fabricante:** CenterTech**Modelo:** CenterTech

Descrição: Computador – Desktop completo com sistema operacional Windows 10, com gabinete preto, portas usb 3.0/2.0 (pelo menos 2) frontais, 8 portas usb 2.0 (4 no painel traseiro, pretas, conectores internos para mais 4 portas). Placa de rede (LAN): Gigabit lan 10/100/1000. Processador de 4 núcleos de processamento (tipo intel core i5 ou AMD similar, equivalente ou de igual ou melhor qualidade, velocidade de clock mínima de 3.10 ghz, memória cache de 4 mb (l3), memória RAM DDR4 de 8 Gb, dvd/rw, HD de 240 Gb SSD, fonte ATX 500w, placa de vídeo 1gb, conexões de vídeo: saída multi-vga: hdmi/ dvi/ rgb- full hd, Monitor led full hd 23 pol ou superior, com caixas de som, estabilizador 500w, teclado e mouse; garantia de 12 meses, ou de melhor qualidade.

32.894.638/0002-90 CONCEPT SERVICOS DE INSTALACOES ELETRICAS EIRELI

R\$ 5.000,00

Marca: netuno**Fabricante:** netuno**Modelo:** netuno

Descrição: Computador - Desktop completo com sistema operacional Windows 10, com gabinete preto, portas usb 3.0/2.0 (pelo menos 2) frontais, 8 portas usb 2.0 (4 no painel traseiro, pretas, conectores internos para mais 4 portas). Placa de rede (LAN): Gigabit lan 10/100/1000. Processador de 4 núcleos de processamento (tipo intel core i5 ou similar, equivalente ou de igual ou melhor qualidade, velocidade de clock mínima de 3.10 ghz, memória cache de 4 mb (l3), memória RAM DDR4 de 8 Gb, dvd/rw, HD de 240 Gb SSD, fonte ATX 500w, placa de vídeo 1gb, conexões de vídeo: saída multi-vga: hdmi/ dvi/ rgb- full hd, Monitor led full hd 23 pol ou superior, com caixas de som, estabilizador 500w, teclado e mouse; garantia de 12 meses, ou de melhor qualidade

33.629.177/0001-00 MG SERVICE COMPUTADORES E INFORMATICA LTDA

R\$ 5.000,00

Marca: BRAZILPC**Fabricante:** POWERPC**Modelo:** RIO

Descrição: Computador - Desktop completo com sistema operacional Windows 10, com gabinete preto, portas usb 3.0/2.0 (pelo menos 2) frontais, 8 portas usb 2.0 (4 no painel traseiro, pretas, conectores internos para mais 4 portas). Placa de rede (LAN): Gigabit lan 10/100/1000. Processador de 4 núcleos de processamento (tipo intel core i5 ou similar, equivalente ou de igual ou melhor qualidade, velocidade de clock mínima de 3.10 ghz, memória cache de 4 mb (l3), memória RAM DDR4 de 8 Gb, dvd/rw, HD de 240 Gb SSD, fonte ATX 500w, placa de vídeo 1gb, conexões de vídeo: saída multi-vga: hdmi/ dvi/ rgb- full hd, Monitor led full hd 23 pol ou superior, com caixas de som, estabilizador 500w, teclado e mouse; garantia de 12 meses, ou de melhor qualidade

Preço (Outros Entes Públicos) 1: Média das Propostas Iniciais

R\$ 5.000,00

*Inc. II Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021***Órgão:** MUNICÍPIO DE CEREJEIRAS/RO**Data:** 16/06/2021 10:00

Objeto: Aquisição de material permanente para atender as necessidades das Escolas e Creches Municipais e da Secretaria Municipal de Educação, Cultura e Desporto – SEMED, com Recursos do FNDE e Recursos Próprios; Aquisição de material permanente para atender as necessidades da Secretaria Municipal de Obras e Serviços Públicos – SEMOSP, com Recursos Próprios.

Modalidade: PREGÃO ELETRÔNICO**SRP:** NÃO**Identificação:** 23969**Lote/Item:** 3/3**Ata:** [Link Ata](#)**Fonte:** licitanet.com.br**Quantidade:** 3**Unidade:** Unid.**UF:** RO

Descrição: MICROCOMPUTADOR COMPLETO COM MONITOR DE 21 -

MICROCOMPUTADOR COMPLETO COM MONITOR DE 21,5" – Especificação mínima: que esteja em linha de produção pelo fabricante; computador desktop com processador no mínimo Intel core i5 ou AMD a10 ou similar; possuir 1 (um) disco rígido de 500 gigabyte; memória RAM de 08 (oito) gigabytes, em 02 (dois) módulos idênticos de 04 (quatro) gigabytes cada, do tipo SDRAM ddr4 2.133 MHZ ou superior, operando em modalidade dual CHANNEL; a placa principal deve ter arquitetura ATX, MICROATX, BTX ou MICROBTX, possuir pelo menos 01 (um) slot PCI-EXPRESS 2.0 x16 ou superior; possuir sistema de detecção de intrusão de chassis, com acionador instalado no gabinete; o adaptador de vídeo integrado deverá ser no mínimo de 01 (um) gigabyte de memória, possuir suporte ao MICROSOFT DIRECTX 10.1 ou superior, suportar monitor estendido, possuir no mínimo 02 (duas) saídas de vídeo, sendo pelo menos 01 (uma) digital do tipo HDMI, display PORT ou DVI; unidade combinada de gravação de disco ótico CD,DVD rom; teclado USB, abnt2, 107 teclas (com fio) e mouse USB, 800 DPI, 2 botões, scroll (com fio); monitor de LED 21,5 polegadas (widescreen 16:9); interfaces de rede 10/100/1000 e WIFI padrão IEEE 802.11 b/g/n; sistema operacional Windows 10 pro (64 bits); fonte compatível e que suporte toda a configuração exigida no item; gabinete e periféricos deverão funcionar na vertical ou horizontal; todos os equipamentos ofertados (gabinete, teclado, mouse e monitor) devem possuir gradações neutras das cores branca, preta ou cinza, e manter o mesmo padrão de cor; todos os componentes do produto deverão ser novos, sem uso, reforma ou recondicionamento; garantia de 12 meses.

CNPJ	RAZÃO SOCIAL DO FORNECEDOR	VALOR DA PROPOSTA INICIAL
23.106.657/0001-33 * VENCEDOR *	IMPERIO SOLUCOES ADMINISTRATIVAS E PUBLICAS LTDA	R\$ 4.000,00
Marca: Quantum Fabricante: Fabricante não informado Modelo: HOME AND BUSINESS Descrição: Descrição não informada		
05.011.908/0001-14	JAN CHARLES RUECKERT EIRELI	R\$ 4.000,00
Marca: skul Fabricante: Fabricante não informado Modelo: skul Descrição: Descrição não informada		
33.146.225/0001-00	RALSON M. LIMA EIRELI	R\$ 6.000,00
Marca: BRAZILPC Fabricante: Fabricante não informado Modelo: BPC-170ATX Descrição: Descrição não informada		
41.947.390/0001-99	CLEIDE BEATRIZ IORIS EIRELI	R\$ 6.000,00
Marca: PC BRASIL / PCB-93L1N Fabricante: Fabricante não informado Modelo: PC BRASIL / PCB-93L1N Descrição: Descrição não informada		

Item 14: Extensão: energia 5 tomadas - filtro de linha; DPS- Preto

Preço Estimado: R\$ 76,02 (un)

Percentual: -

Preço Estimado Calculado: R\$ 76,02

Média dos Preços Obtidos: R\$ 76,02

Quantidade	Descrição	Observação
20 Unidades	Extensão: energia 5 tomadas - filtro de linha; DPS- Preto	

Preço (Compras Governamentais) 1: Média das Propostas Iniciais

R\$ 90,13

Inc. I Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021

Órgão: MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
Universidade Federal de Juiz de Fora

Data: 20/08/2021 10:00
Modalidade: Pregão Eletrônico
SRP: NÃO



Relatório gerado no dia 25/04/2022 13:28:58 (IP: 2804:389:d025:e936:9413:34fd:d84b:c4db)
Código Validação: TTiAXHf%2bqtdm%2fBD3O0eDghVambNKgfmU9YpP1QZvyo2w8C%2bHTVbfzq4D2ELCurvOCm0QPqCKJCo%3d
http://www.bancodeprecos.com.br/CertificadoAutenticidade?
token=TTiAXHf%252bqtdm%252fBD3O0eDghVambNKgfmU9YpP1QZvyo2w8C%252bHTVbfzq4D2ELCurvOCm0QPqCKJCo%253d

Objeto: Aquisição de materiais eletroeletrônicos e informática, conforme condições, quantidades e exigências estabelecidas no edital e seus anexos..	Identificação: NºPregão:202021 / UASG:153061
Descrição: Protetor contra surto transitorio eletrico - raios , descarga atmosferica - DISPOSITIVO DE PROTEÇÃO CONTRA SURTOS (DPS), CLASSE III (ABNT NBR IEC 61643-1), COM NO MINIMO 5 TOMADAS,CORRENTE DE 10A,TENSAO NOMINAL 127/220V, FILTRO EMI/RFI PARA ATENUAÇÃO DE RUÍDOS CAUSADO POR INTERFERENCIA ELETROMAGNETICA E DE RADIOFREQUENCIA, MODELO DE REFERENCIA ICLAMPER ENERGIA 5 OU SIMILAR.	Lote/Item: /41
CatMat: 107468 - PROTETOR CONTRA SURTO TRANSITORIO ELETRICO - RAIOS, PROTETOR CONTRA SURTO TRANSITORIO ELETRI	Ata: Link Ata
	Fonte: www.comprasgovernamentais.gov.br
	Quantidade: 50
	Unidade: Unidade
	UF: MG

CNPJ	RAZÃO SOCIAL DO FORNECEDOR	VALOR DA PROPOSTA INICIAL
24.101.048/0001-54	BG COMERCIO E MATERIAIS EIRELI	R\$ 70,39
Marca: CLAMPER Fabricante: CLAMPER Modelo: i CLAMPER ENERGIA 5 Descrição: DISPOSITIVO DE PROTEÇÃO CONTRA SURTOS (DPS), CLASSE III (ABNT NBR IEC 61643-1), COM NO MINIMO 5 TOMADAS,CORRENTE DE 10A,TENSAO NOMINAL 127/220V, FILTRO EMI/RFI PARA ATENUAÇÃO DE RUÍDOS CAUSADO POR INTERFERENCIA ELETROMAGNETICA E DE RADIOFREQUENCIA, MODELO DE REFERENCIA ICLAMPER ENERGIA 5 OU SIMILAR		
15.724.019/0001-58	QUALITY ATACADO EIRELI	R\$ 100,00
* VENCEDOR * Marca: ICLAMPER Fabricante: ICLAMPER Modelo: ICLAMPER Descrição: DISPOSITIVO DE PROTEÇÃO CONTRA SURTOS (DPS), CLASSE III (ABNT NBR IEC 61643-1), COM NO MINIMO 5 TOMADAS,CORRENTE DE 10A,TENSAO NOMINAL 127/220V, FILTRO EMI/RFI PARA ATENUAÇÃO DE RUÍDOS CAUSADO POR INTERFERENCIA ELETROMAGNETICA E DE RADIOFREQUENCIA, MODELO DE REFERENCIA ICLAMPER ENERGIA 5 OU SIMILAR.		
34.702.079/0001-14	ELETROCHOK COMERCIO DE MATERIAL ELETRICO LTDA	R\$ 100,00
Marca: CLAMPER Fabricante: CLAMPER Modelo: ENERGIA 5 Descrição: DISPOSITIVO DE PROTEÇÃO CONTRA SURTOS (DPS), CLASSE III (ABNT NBR IEC 61643-1), COM NO MINIMO 5 TOMADAS,CORRENTE DE 10A, TENSAO NOMINAL 127/220V, FILTRO EMI/RFI PARA ATENUAÇÃO DE RUÍDOS CAUSADO POR INTERFERENCIA ELETROMAGNETICA E DE RADIOFREQUENCIA, MODELO DE REFERENCIA ICLAMPER ENERGIA 5		

Preço (Compras Governamentais) 2: Média das Propostas Iniciais

R\$ 81,42

Inc. I Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021

Órgão: Tribunal de Contas do Estado do Rio de Janeiro	Data: 21/07/2021 10:00
Objeto: Registro de preços para aquisição de material elétrico de consumo pelo TCE-RJ, conforme condições, quantidades e especificações contidas no TERMO DE REFERÊNCIA - ANEXO I do edital..	Modalidade: Pregão Eletrônico
Descrição: Protetor contra surto transitorio eletrico - raios , descarga atmosferica - DPS, Filtro de linha, 5 tomadas NBR14136, 2P+T, 10A, 250V, >=1270W(@127V)/2200W(@220V), Bivolt, 50/60Hz, extensão >=1,2m, entrada NBR14136 10A , com interruptor e LED indicador de ligado, com proteção resetável, com filtro de surtos por varistor de óxido de zinco (MOV), Imáx: >=4,5 kA @8 / 20µs (L-L ou L-N), Cor preta ou cinza, Garantia no Brasil do fabricante de 3 anos ou maior. Ref. Clamper iClamper Energia 5 (ou similar).	SRP: NÃO
CatMat: 107468 - PROTETOR CONTRA SURTO TRANSITORIO ELETRICO - RAIOS, PROTETOR CONTRA SURTO TRANSITORIO ELETRI	Identificação: NºPregão:172021 / UASG:925464
	Lote/Item: 11/127
	Ata: Link Ata
	Fonte: www.comprasgovernamentais.gov.br
	Quantidade: 100
	Unidade: Unidade
	UF: RJ

CNPJ	RAZÃO SOCIAL DO FORNECEDOR	VALOR DA PROPOSTA INICIAL
30.247.600/0001-10	J2R AUTOMACAO LTDA - EIRELI	R\$ 55,70
* VENCEDOR * Marca: CLAMPER Fabricante: CLAMPER Modelo: i CLAMPER 5 Descrição: DPS, Filtro de linha, 5 tomadas NBR14136, 2P+T, 10A, 250V, >=1270W(@127V)/2200W(@220V), Bivolt, 50/60Hz, extensão >=1,2m, entrada NBR14136 10A , com interruptor e LED indicador de ligado, com proteção resetável, com filtro de surtos por varistor de óxido de zinco (MOV), Imáx: >=4,5 kA @8 / 20s (L-L ou L-N), Cor preta ou cinza, Garantia no Brasil do fabricante de 3 anos ou maior. Ref. Clamper iClamper Energia 5 (ou similar).		
26.507.653/0001-55	VOLT MATERIAIS ELETRICOS EIRELI	R\$ 55,70



Marca: CLAMPER
Fabricante: CLAMPER
Modelo: CLAMPER
Descrição: DPS, Filtro de linha, 5 tomadas NBR14136, 2P+T, 10A, 250V, >=1270W(@127V)/2200W(@220V), Bivolt, 50/60Hz, extensão >=1,2m, entrada NBR14136 10A , com interruptor e LED indicador de ligado, com proteção resetável, com filtro de surtos por varistor de óxido de zinco (MOV), Imáx: >=4,5 kA @8 / 20µs (L-L ou L-N), Cor preta ou cinza, Garantia no Brasil do fabricante de 3 anos ou maior. Ref. Clamper iClamper Energia 5 (ou similar).

35.901.797/0001-82	LOJAS AMEL LTDA	R\$ 132,87
--------------------	-----------------	------------

Marca: P.Tec
Fabricante: P.Tec
Modelo: DPS FILTRO DE LINHA 5T
Descrição: DPS, Filtro de linha, 5 tomadas NBR14136, 2P+T, 10A, 250V, 1270W(@127V)/2200W(@220V), Bivolt, 50/60Hz, extensão >=1,2m, entrada NBR14136 10A , com

Preço (Compras Governamentais) 3: Média das Propostas Iniciais R\$ 56,52

Inc. I Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021

Órgão: MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

Secretaria Executiva

Subsecretaria de Planejamento e Orçamento

Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia do Rio Grande do Norte

Instituto Federal do Rio Grande do Norte/Câmpus Parnamirim

Objeto: Aquisição de materiais de consumo de Tecnologia da Informação, atendendo o órgão gerenciador e demais órgãos participantes, conforme condições, quantidades e exigências estabelecidas no Edital e seus anexos..

Descrição: Protetor contra surto transitorio eletrico - raios , descarga atmosferica -

Filtro de linha com proteção DPS; Filtro de linha em gabinete que deverá ser em plástico antichamas na cor preta com caraterísticas de não propagação e auto extinção do fogo; Deve possuir caraterística de um dispositivo de proteção contra Surtos (DPS), classe de proteção III (IEC 61643-11) para proteção de equipamentos conectados à rede elétrica; Deverá possuir chave liga-desliga com disjuntor rearmável; deverá possuir pelo menos 5 tomadas no padrão brasileiro dispostas em posição diagonal para permitir a conexão de equipamentos com plugues de 90 graus; deve atender as normas ABNT NBR 16008 / IEC 61643-11 / ABNT NBR 14136; deve possuir filtro EMI/RFI para atenuação de ruídos eletromagnéticos e radiofrequência; Deve possuir tecnologia de proteção por varistor de óxido metálico com proteção térmica; deverá possuir corrente de descarga máxima a 8/20 micro segundos de 4,5kA e corrente de dimensionamento a 8/20 micro segundos de 13,5 kA. Deverá possuir plug 2p+T entre 1,3m a 1,5m. Modelo de Referência: iClamper Energia 5.

CatMat: 107468 - PROTETOR CONTRA SURTO TRANSITORIO ELETRICO - RAIOS, PROTETOR CONTRA SURTO TRANSITORIO ELETRI

Data: 14/07/2021 09:00

Modalidade: Pregão Eletrônico

SRP: SIM

Identificação: NºPregão:32021 / UASG:152756

Lote/Item: /7

Ata: [Link Ata](#)

Adjudicação: 19/07/2021 13:11

Homologação: 30/07/2021 11:07

Fonte: www.comprasgovernamentais.gov.br

Quantidade: 330

Unidade: Unidade

UF: RN

97.546.325/0001-06	SBM COMERCIO E SERVICOS EM TELECOMUNICACOES E INFORMATICA	R\$ 56,52
--------------------	---	-----------

* VENCEDOR *

Marca: CLAMPER

Fabricante: CLAMPER

Modelo: iCLAMPER Energia 5

Descrição: FILTRO DE LINHA COM PROTEÇÃO DPS Filtro de linha em gabinete que deverá ser em plástico antichamas na cor preta com caraterísticas de não propagação e auto extinção do fogo; Deve possuir caraterística de um dispositivo de proteção contra Surtos (DPS), classe de proteção III (IEC 61643-11) para proteção de equipamentos conectados à rede elétrica; Deverá possuir chave liga - desliga com disjuntor rearmável; deverá possuir pelo menos 5 tomadas no padrão brasileiro dispostas em posição diagonal para permitir a conexão de equipamentos com plugues de 90 graus; deve atender as normas ABNT NBR 16008 / IEC 61643-11 / ABNT NBR 14136; Deve possuir filtro EMI/RFI para atenuação de ruídos eletromagnéticos e radiofrequência; Deve possuir tecnologia de proteção por varistor de óxido metálico com proteção térmica; deverá possuir corrente de descarga máxima a 8/20 micro segundos de 4,5kA e corrente de dimensionamento a 8/20 micro segundos de 13,5 kA. Deverá possuir plug 2p+T entre 1,3m a 1,5m. Modelo de Referência: iClamper Energia 5. https://www.clamper.com.br/wp-content/uploads/2017/06/iclamper_energia_5_2.pdf



Item 15: Fragmentadora De Papel 15 Folhas Com Cesto 26L:

Preço Estimado: R\$ 1.507,37 (un)

Percentual: -

Preço Estimado Calculado: R\$ 1.507,37

Média dos Preços Obtidos: R\$ 1.507,37

Quantidade	Descrição	Observação
1 Unidade	Fragmentadora De Papel 15 Folhas Com Cesto 26L: Especificações: Sensor automático de Papel; Sensor de cesto cheio; Sensor de aquecimento; Sensor de sobrecarga; Rodízios; Capacidade: 15 folhas; Capacidade do Cesto: 26L; Tamanho do corte: 3,9 x 38mm; Abertura de entrada: 230mm; Velocidade: 2,7 m / min; Tempo de Funcionamento: 10 minutos; Tempo de resfriamento: 20 minutos; Nível de ruído: Máximo de 65dB; Controles Manuais: Retrocesso e Liga/Desliga; Tipo do cesto: Gaveta; Dimensões aproximadas do produto: 52,5 x 39 x 27,9 cm (A x L x C)	

Preço (Compras Governamentais) 1: Mediana das Propostas Finais

R\$ 1.277,00

Inc. I Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021

Órgão: MINISTÉRIO DA DEFESA Comando do Exército Comando Militar do Nordeste 10ª Região Militar 25º Batalhão de Caçadores	Data: 21/01/2022 08:30 Modalidade: Pregão Eletrônico SRP: SIM Identificação: NºPregão:262021 / UASG:160204 Lote/Item: /174 Ata: Link Ata Fonte: www.comprasgovernamentais.gov.br Quantidade: 13 Unidade: Unidade UF: PI
Objeto: Aquisição de material permanente, do 25º BC e 2º BEC, UGs participantes do Grupo de Coordenação e Acompanhamento das Licitações e Contratos (GCALC), da guarnição de Teresina-PI.	
Descrição: Fragmentadora papel - Fragmentadora papel, material: metal, plástico abs, capacidade fragmentação: 15 fl, tensão motor: 110,220 v, abertura: 230 mm, capacidade lixeira: 25 l, tipo: automática, características adicionais: papeis, grampos, cartão, cd, nível ruído: 65 db	
CatMat: 449962 - FRAGMENTADORA PAPEL, MATERIAL:METAL/PLÁSTICO ABS, CAPACIDADE FRAGMENTAÇÃO:15 FL, TENSÃO MOTOR:110/220 V, ABERTURA:230 MM, CAPACIDADE LIXEIRA:25 L, TIPO:AUTOMÁTICA, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS:PAPEIS, GRAMPOS, CARTÃO, CD, NÍVEL RUÍDO:65 DB	

CNPJ	RAZÃO SOCIAL DO FORNECEDOR	VALOR DA PROPOSTA FINAL
09.015.414/0001-69 * VENCEDOR *	EBA OFFICE COMERCIO DE MAQUINAS PARA ESCRITORIO LTDA	R\$ 1.105,00
Marca: security Fabricante: security Modelo: security 1201 Descrição: Fragmentadora papel, material: metal, plástico abs, capacidade fragmentação: 15 fl, tensão motor: 110, 220 v, abertura: 220 mm, capacidade lixeira: 25 l, tipo: automática, características adicionais: papéis, grampos, cartão, cd, nível ruído: 65 db. (modelo similar – segue em anexo catálogo)		
02.309.765/0001-33	EGIDE - COMERCIO DE VESTUARIO E ELETRODOMESTICOS LTDA	R\$ 1.277,00
Marca: Menno Fabricante: Menno Modelo: SECRETA 6315 A Descrição: Acionamento Sensor de presença de papel Reversão Manual e no botão Led de indicação Vermelho: Cesto cheio, Verde: ligada Potência 200 W Tempo de funcionamento 2 a 5 min. ligada / 10 min. desligada Nível de ruído 65 dB (A) ~73 dB (A) Volume da lixeira 25 litros Com rodízios Não Sensor de lixeira cheia Sim Sensor de segurança para lixeira Sim Sensor de presença de papel Sim Dimensões (mm) 345 (L) x 230 (P) x 460 (A) Peso Líquido 7,5 Kg Peso Bruto 8 Kg		
36.513.363/0001-78	MC COMERCIO DE INFORMATICA E UTILIDADE LTDA	R\$ 1.580,00
Marca: Menno Fabricante: Menno Modelo: 15 C Descrição: Fragmentadora 15 C Menno na cor preta; abertura de inserção para papel: 230 mm; Nº máximo de folhas (75g): 15 folhas; Tipo de fragmentação: pa rtículas de 4 x 34 mm – Fragmenta cliques até 9C; Nível de segurança: P4; Velocidade de fragmentação: 2 m/min; Capacidade média de fragmentação: 26 Kg/h; acionamento: Botão e sensor óptico; reversão: Manual e no botão; Potência; 374 W; Tempo de funcionamento: 5 min ligada / 10 min desligada; Nível de ruído: 65 dB (A); Volume da lixeira: 25 litros total; Com rodízios; Sensor de segurança; Sensor de segurança para lixeira; Sensor de lixeira cheia; Sensor de presença de papel; Dimensões (mm): 345 (L) x 230 (P) x 465 (A); Peso Líquido; 7,3 Kg; Peso Bruto: 8 Kg.		

Preço (Compras Governamentais) 2: Média das Propostas Iniciais

R\$ 1.745,12

Inc. I Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021

Órgão: PREFEITURA MUNICIPAL DE VOLTA REDONDA RJ	Data: 16/08/2021 09:00
Objeto: Aquisição de relógio de ponto, microondas, fragmentadora, geladeira e fogão.	Modalidade: Pregão Eletrônico SRP: SIM



Relatório gerado no dia 25/04/2022 13:28:58 (IP: 2804:389:d025:e936:9413:34fd:d84b:c4db)
 Código Validação: TTiAXHf%2bqtdm%2fBD3O0eDghVambNKgfmU9YpP1QZvyo2w8C%2bHTVbfzq4D2ELCurvOCm0QPqCKJCo%3d
[http://www.bancodeprecos.com.br/CertificadoAutenticidade?](http://www.bancodeprecos.com.br/CertificadoAutenticidade?token=TTiAXHf%252bqtdm%252fBD3O0eDghVambNKgfmU9YpP1QZvyo2w8C%252bHTVbfzq4D2ELCurvOCm0QPqCKJCo%253d)
 token=TTiAXHf%252bqtdm%252fBD3O0eDghVambNKgfmU9YpP1QZvyo2w8C%252bHTVbfzq4D2ELCurvOCm0QPqCKJCo%253d

Descrição: Cortador manual - FRAGMENTADORA, Fragmenta no mínimo 15 folhas por vez; 127V ; Automática; supercorte em partículas; capacidade mínima do cesto de resíduos de: 26 litros; formato (aproximadamente) L -305mm, A - 413 mm, P- 445mm; fragmenta, também, clips, grampos no papel e cartão e cd; nível de ruído, mínimo, 60dB; nível de segurança, mínimo, P-4; potência, mínima, 200W; segurança das mãos, tecnologia antiatolamento de papel, tempo de funcionamento, mínimo, 04 minutos; tempo de repouso, mínimo, 30 minutos; tecnologia de economia de energia; Com garantia mínima de 12 meses

CatMat: 150533 - CORTADOR MANUAL / ELÉTRICO, CORTADOR MANUAL / ELÉTRICO

Identificação: N°Pregão:472021 / UASG:450068

Lote/Item: /3

Ata: [Link Ata](#)

Fonte: www.comprasgovernamentais.gov.br

Quantidade: 7

Unidade: Unidade

UF: RJ

CNPJ	RAZÃO SOCIAL DO FORNECEDOR	VALOR DA PROPOSTA INICIAL
09.015.414/0001-69	EBA OFFICE COMERCIO DE MAQUINAS PARA ESCRITORIO LTDA	R\$ 1.700,00
Marca: security Fabricante: security Modelo: security S-16 New Descrição: Descrição: FRAGMENTADORA, Fragmenta no mínimo 15 folhas por vez; 127V ; Automática; supercorte em partículas; capacidade mínima do cesto de resíduos de: 26 litros; formato (aproximadamente) L -305mm, A - 413 mm, P- 445mm; fragmenta, também, clips, grampos no papel e cartão e cd; nível de ruído, mínimo, 60dB; nível de segurança, mínimo, P-4; potência, mínima, 200W; segurança das mãos, tecnologia antiatolamento de papel, tempo de funcionamento, mínimo, 04 minutos; tempo de repouso, mínimo, 30 minutos; tecnologia de economia de energia; Com garantia mínima de 12 meses		
33.717.976/0001-39	RIOTRON COMERCIO E INDUSTRIA DE MAQUINAS LTDA	R\$ 1.718,00
Marca: FRAGMENTADORA Fabricante: FRAGMENTADORA Modelo: FRAGMENTADORA Descrição: FRAGMENTADORA, Fragmenta no mínimo 15 folhas por vez; 127V ; Automática; supercorte em partículas; capacidade mínima do cesto de resíduos de: 26 litros; formato (aproximadamente) L -305mm, A - 413 mm, P- 445mm; fragmenta, também, clips, grampos no papel e cartão e cd; nível de ruído, mínimo, 60dB; nível de segurança, mínimo, P-4; potência, mínima, 200W; segurança das mãos, tecnologia antiatolamento de papel, tempo de funcionamento, mínimo, 04 minutos; tempo de repouso, mínimo, 30 minutos; tecnologia de economia de energia; Com garantia mínima de 12 meses		
34.369.780/0001-63 * VENCEDOR *	j. ribeiro COMERCIO ATACADISTA DE PECAS E ACESSORIOS automotivos EIRELI	R\$ 1.781,23
Marca: MENNO Fabricante: MENNO Modelo: cortador Descrição: FRAGMENTADORA, Fragmenta no mínimo 15 folhas por vez; 127V ; Automática; supercorte em partículas; capacidade mínima do cesto de resíduos de: 26 litros; formato (aproximadamente) L -305mm, A - 413 mm, P- 445mm; fragmenta, também, clips, grampos no papel e cartão e cd; nível de ruído, mínimo, 60dB; nível de segurança, mínimo, P-4; potência, mínima, 200W; segurança das mãos, tecnologia antiatolamento de papel, tempo de funcionamento, mínimo, 04 minutos; tempo de repouso, mínimo, 30 minutos; tecnologia de economia de energia; Com garantia mínima de 12 meses		
12.130.958/0001-86	NADJA MARINA PIRES	R\$ 1.781,23
Marca: MENNO SECRETA 15C Fabricante: MENNO SECRETA 15C Modelo: MENNO SECRETA 15C Descrição: Cor disponível Preto Abertura de inserção para papel 230 mm Abertura para CD/DVD e Cartões de PVC Não N° máximo de folhas (75g) 15 folhas Tempo de fragmentação Partículas de 4 x 34 mm – Fragmenta clips até 9C Nível de segurança P4 Velocidade de fragmentação 2 m/min Capacidade média de fragmentação 26 Kg/h Acionamento Botão e sensor óptico Reversão Manual e no botão Led de indicação Não Potência 374 W Tempo de funcionamento 5 min ligada / 10 min desligada Nível de ruído 65 dB (A) Volume da lixeira 25 litros total Com rodízios Sim Sensor de segurança Sim Sensor de segurança para lixeira Sim Sensor de lixeira cheia Sim Sensor de presença de papel Sim Dimensões (mm) 345 (L) x 230 (P) x 465 (A) Peso Líquido 7,3 Kg Peso Bruto 8 Kg Capacidade de corte 15 vias Fragmentação A fragmentação de CDs, DVDs e cartões magnéticos pode ser realizada, porém não é uma máquina destinada EXCLUSIVAMENTE a esse fim Fragmenta cartões magnéticos e com chip Sim		

Preço (Outros Entes Públicos) 1: Mediana das Propostas Finais

R\$ 1.500,00

Incl. II Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021

Órgão: CDP-ASP VANDA RITA BRITO DO REGO, OSASCO
SECRETARIA ADMINISTRACAO PENITENCIARIA
OSASCO

Objeto: RECIPIENTES E UTENSILIOS DE COZINHA, INSTRUMENTOS PARA MEDICAO E CONTROLE DE PRESSAO, TEMPERATURA, PESO E UMIDADE, PECAS E ACESSORIOS PARA COMPUTADORES, ARTIGOS PARA SERVICOS DE MESA, MAQUINAS E EQUIPAMENTOS PARA SERVICOS AUXILIARES DE USO COMERCIAL

Data: 05/04/2022 16:11

Modalidade: Dispensa de Licitação

SRP: NÃO

Identificação: OC: 380174000012022OC00046

Lote/Item: 1/5

Ata: N/A

Fonte: www.bec.sp.gov.br

Quantidade: 2

Unidade: UNIDADE

UF: SP



Descrição: FRAGMENTADORA,ESCRIT.230MM,15FS,PAPEL-CD/DVD,P4,S/ABERT.,METALIC.220V. - FRAGMENTADORA, MODELO PARA ESCRITORIO, CONFECCIONADA EM POLIMEROS E METAL, ACABAMENTO COM PINTURA ELETROSTATICA, BASE COM MINIMO 4 RODIZIOS PARA LOCOMOCAO, ABERTURA INSERCAO DE FOLHAS MEDINDO NO MININO DE 230MM, SEM ABERTURA INDEPENDENTE, COM CAPACIDADE PARA FRAGMENTAR NO MINIMO 15 FOLHAS A4 (75G/M2), CORTE PAPEL NIVEL SEGURANCA P4, DE ACORDO COM NORMA DIN-66399/12, PARTICULA MAXIMO 160MM2(4X40MM), CORTE CD/DVD NIVEL O3, DE ACORDO COM NORMA DIN-66399/12, TIRAS CONFORME A MESMA ABERTURA PAPEL, CORTE CARTAO/DISQUETE NIVEL T3,DE ACORDO C/NORMA DIN-66399/12, TIRAS CONFORME MESMA ABERTURA PAPEL, FUNCAO AUTO REVERSO, COM INDICADOR DE EXCESSO DE PAPEL, ACIONAMENTO COM TECLA DE LIGA/DESLIGA/REVERSO, COM SENSOR AUTOMATICO DE PRESENCA DE PAPEL, FRAGMENTACAO CONTINUA 5 MINUTOS E DESCANSO DE 15 MINUTOS, NIVEL DE RUIDO MAXIMO 65 DB/A CONFORME A NORMA NBR-10152/87 VIGENTE, AS NAVALHAS E CILINDROS DE CORTE TODAS EM ACO, TODOS OS PENTES RASPADORES EM ACO/METALICOS, COM BLOQUEIO DE ACESSO AS LAMINAS, TODAS AS ENGRENAGENS METALICAS, LIXEIRA COM CAPACIDADE MINIMA DE 24 LITROS, COM SENSOR DE AUSENCIA E DE CESTO CHEIO, E DE SUPERAQUECIMENTO, CABOS COM MINIMO 75 CM, E PLUG TRIPOLAR, TODOS DE ACORDO COM NBR-14136/2012 VIGENTE, BITOLA DOS CABOS DE ACORDO COM A NORMA VIGENTE, VOLTAGEM 220V, POTENCIA MINIMA DE 300W, COM ATERRAMENTO DE FIO TERRA DE ACORDO COM A NBR-14136/2012 VIGENTE, ACOMPANHA MANUAL EM PORTUGUES, COM PRAZO MINIMO DE GARANTIA DE 12 MESES A PARTIR DA DATA DE ENTREGA DO PRODUTO, COM ASSISTENCIA TECNICA SISTEMA BALCAO

CNPJ	RAZÃO SOCIAL DO FORNECEDOR	VALOR DA PROPOSTA FINAL
41.867.600/0001-39 * VENCEDOR *	ALLIANCE INTERMEDIACAO DE NEGOCIOS LTDA	R\$ 1.500,00
Marca: C221A Fabricante: Fabricante não informado Descrição: FRAGMENTADORA,ESCRIT.230MM,15FS,PAPEL-CD/DVD,P4,S/ABERT.,METALIC.220V.		

Item 16: Hd Externo: Capacidade: 1TB; Interface: USB 3.0; Cor: Preto, USB 3.0; para Microsoft Windows 10, Windows 8.1, Windows 7 Requer reformatação para Mac OS v10.12/ OS X v10.11/ v10.10 Porta.

Preço Estimado: R\$ 447,79 (un) Percentual: - Preço Estimado Calculado: R\$ 447,79 Média dos Preços Obtidos: R\$ 447,79

Quantidade	Descrição	Observação
31 Unidades	Hd Externo: Capacidade: 1TB; Interface: USB 3.0; Cor: Preto, USB 3.0; para Microsoft Windows 10, Windows 8.1, Windows 7 Requer reformatação para Mac OS v10.12/ OS X v10.11/ v10.10 Porta.	

Preço (Compras Governamentais) 1: Média das Propostas Iniciais R\$ 406,16

Inc. I Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021

Órgão: MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO Universidade Federal de Uberlândia	Data: 26/07/2021 09:00
Objeto: Aquisição de material permanente sendo equipamentos de áudio, vídeo e foto, energéticos, mobiliários, de processamento de dados e maquinas, instalações e utensílios de escritório.	Modalidade: Pregão Eletrônico
	SRP: NÃO
	Identificação: N°Pregão:282021 / UASG:154043
	Lote/Item: /29
	Ata: Link Ata
	Fonte: www.comprasgovernamentais.gov.br
	Quantidade: 3
	Unidade: Unidade
	UF: MG



Descrição: Disco magnético - MINI HD EXTERNO, COM CAPACIDADE DE 1TB PERMITINDO ALTA CAPACIDADE DE ARMAZENAMENTO. PORTA USB 3.0 QUE TRANSFERE DADOS A 05 (CINCO) GIGABITS POR SEGUNDO, PERMITINDO UMA VELOCIDADE 10 VEZES MAIS RÁPIDAS DO QUE USB 2.0. MAIOR DESEMPENHO COM ROTAÇÃO DE 7200 (SETE MIL E DUZENTOS) RPM. A ALIMENTAÇÃO E DADOS DO HD É FEITA DIRETAMENTE EM UMA ÚNICA PORTA USB NO SEU PC. NÃO NECESSITA DE FONTE DE ALIMENTAÇÃO SEPARADA. ESPECIFICAÇÕES: CAPACIDADE: 1TB; INTERFACE: USB 3.0 (COMPATÍVEL COM USB 1.0 , 1.1, 2.0 E 3.0); FORMATO DO SISTEMA: NTFS; TAXA DE TRANSFERÊNCIA: ATÉ 480 MBPS USB 2.0; ATÉ 05 GBPS USB 3.0; COR: PRETO; PLUG & PLAY: SIM; REQUISITOS DE SISTEMA: WINDOWS 7, 8, 10, VISTA, OU MAC OSX 10.4.8, LINUX OU SUPERIOR; DIMENSÕES MÍNIMAS: (MM): (P X L X A): 111 X 82,0 X 15 MM; PESO MÍNIMO: 0,14 KG. CONTEÚDO DA EMBALAGEM: 01X CABO USB 3.0; 01X MANUAL DE INSTRUÇÕES. GARANTIA: 12 (DOZE) MESES DE GARANTIA TOTAL DO FABRICANTE.

CatMat: 22810 - DISCO MAGNÉTICO, DISCO MAGNETICO RIGIDO - PROCESSAMENTO

CNPJ	RAZÃO SOCIAL DO FORNECEDOR	VALOR DA PROPOSTA INICIAL
30.426.527/0001-43 * VENCEDOR *	GYN COMERCIO DE PRODUTOS EM T.I EIRELI	R\$ 360,80
Marca: ADATA Fabricante: ADATA Modelo: AHV620S-1TU31-CBK Descrição: MINI HD EXTERNO, COM CAPACIDADE DE 1TB PERMITINDO ALTA CAPACIDADE DE ARMAZENAMENTO. PORTA USB 3.0 QUE TRANSFERE DADOS A 05 (CINCO) GIGABITS POR SEGUNDO, PERMITINDO UMA VELOCIDADE 10 VEZES MAIS RÁPIDAS DO QUE USB 2.0. MAIOR DESEMPENHO COM ROTAÇÃO DE 7200 (SETE MIL E DUZENTOS) RPM. A ALIMENTAÇÃO E DADOS DO HD É FEITA DIRETAMENTE EM UMA ÚNICA PORTA USB NO SEU PC. NÃO NECESSITA DE FONTE DE ALIMENTAÇÃO SEPARADA. ESPECIFICAÇÕES: CAPACIDADE: 1TB; INTERFACE: USB 3.0 (COMPATÍVEL COM USB 1.0 , 1.1, 2.0 E 3.0); FORMATO DO SISTEMA: NTFS; TAXA DE TRANSFERÊNCIA: ATÉ 480 MBPS USB 2.0; ATÉ 05 GBPS USB 3.0; COR: PRETO; PLUG & PLAY: SIM; REQUISITOS DE SISTEMA: WINDOWS 7, 8, 10, VISTA, OU MAC OSX 10.4.8, LINUX OU SUPERIOR; DIMENSÕES MÍNIMAS: (MM): (P X L X A): 111 X 82,0 X 15 MM; PESO MÍNIMO: 0,14 KG. CONTEÚDO DA EMBALAGEM: 01X CABO USB 3.0; 01X MANUAL DE INSTRUÇÕES. GARANTIA: 12 (DOZE) MESES DE GARANTIA TOTAL DO FABRICANTE		
40.689.972/0001-50	HYPER TECHNOLOGIES COMERCIO DE INFORMATICA E SERVICOS EIRELI	R\$ 363,86
Marca: SEAGATE Fabricante: SEAGATE Modelo: 1TB Descrição: HD EXTERNO 1TB SEAGATE.		
30.804.862/0001-38	M F DE S NETO COMERCIO E SERVICO	R\$ 400,00
Marca: ADATA Fabricante: ADATA Modelo: CONFORME EDITAL Descrição: HD 1TB		
32.894.638/0002-90	CONCEPT SERVICOS DE INSTALACOES ELETRICAS EIRELI	R\$ 500,00
Marca: west dig Fabricante: west dig Modelo: west dig Descrição: Descrição: MINI HD EXTERNO, COM CAPACIDADE DE 1TB PERMITINDO ALTA CAPACIDADE DE ARMAZENAMENTO. PORTA USB 3.0 QUE TRANSFERE DADOS A 05 (CINCO) GIGABITS POR SEGUNDO, PERMITINDO UMA VELOCIDADE 10 VEZES MAIS RÁPIDAS DO QUE USB 2.0. MAIOR DESEMPENHO COM ROTAÇÃO DE 7200 (SETE MIL E DUZENTOS) RPM. A ALIMENTAÇÃO E DADOS DO HD É FEITA DIRETAMENTE EM UMA ÚNICA PORTA USB NO SEU PC. NÃO NECESSITA DE FONTE DE ALIMENTAÇÃO SEPARADA. ESPECIFICAÇÕES: CAPACIDADE: 1TB; INTERFACE: USB 3.0 (COMPATÍVEL COM USB 1.0 , 1.1, 2.0 E 3.0); FORMATO DO SISTEMA: NTFS; TAXA DE TRANSFERÊNCIA: ATÉ 480 MBPS USB 2.0; ATÉ 05 GBPS USB 3.0; COR: PRETO; PLUG & PLAY: SIM; REQUISITOS DE SISTEMA: WINDOWS 7, 8, 10, VISTA, OU MAC OSX 10.4.8, LINUX OU SUPERIOR; DIMENSÕES MÍNIMAS: (MM): (P X L X A): 111 X 82,0 X 15 MM; PESO MÍNIMO: 0,14 KG. CONTEÚDO DA EMBALAGEM: 01X CABO USB 3.0; 01X MANUAL DE INSTRUÇÕES. GARANTIA: 12 (DOZE) MESES DE GARANTIA TOTAL DO FABRICANTE.		

Preço (Outros Entes Públicos) 1: Média das Propostas Iniciais

R\$ 497,13

Inc. II Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021

Órgão: MUNICÍPIO DE MONTE NEGRO/RO	Data: 06/08/2021 10:00
Objeto: Registro de Preço para Eventual e Futura Aquisição Materiais Permanentes, que irá atender as necessidades e demandas das Secretarias Municipais	Modalidade: PREGÃO ELETRÔNICO
Descrição: HD EXTERNO - HD EXTERNO, DISCO RÍGIDO PORTÁTIL, CAPACIDADE: 1TB; INTERFACE: USB 3.0; ROTAÇÃO: 5400 RPM; TAXA MÁXIMA DE TRANSFERÊNCIA: ATÉ 4,8 GBPS (USB 3.0); COMPATIBILIDADE: SISTEMA OPERACIONAL, WINDOWS 7, WINDOWS 8, WINDOWS 10.	SRP: SIM
	Identificação: 26822
	Lote/Item: 73/73
	Ata: Link Ata
	Fonte: licitanet.com.br



Quantidade: 20
Unidade: UND
UF: RO

CNPJ	RAZÃO SOCIAL DO FORNECEDOR	VALOR DA PROPOSTA INICIAL
41.947.390/0001-99	CLEIDE BEATRIZ IORIS EIRELI	R\$ 462,00
Marca: ADATA / AHV320 Fabricante: Fabricante não informado Modelo: ADATA / AHV320 Descrição: Descrição não informada		
27.274.178/0001-87	TJ COMERCIO DE PRODUTOS EIRELI	R\$ 462,00
Marca: SEAGATE Fabricante: Fabricante não informado Modelo: BASIC 1TB Descrição: Descrição não informada		
04.352.905/0001-81	A. PAZINATO MARINGA	R\$ 462,67
Marca: SEAGATE EXPANSION 1TB Fabricante: Fabricante não informado Modelo: SEAGATE EXPANSION 1TB Descrição: Descrição não informada		
42.036.849/0001-65	RR COMERCIO DE ELETROELETRONICOS EIRELI	R\$ 500,00
Marca: WD Western Fabricante: Fabricante não informado Modelo: Digital Elements 1TB Descrição: Descrição não informada		
27.368.765/0001-35	SHEILA P. DE ALMEIDA RONCONI	R\$ 599,00
* VENCEDOR *		
Marca: SEAGATE Fabricante: Fabricante não informado Modelo: 1TB Descrição: Descrição não informada		

Preço (Outros Entes Públicos) 2: Média das Propostas Iniciais

R\$ 440,07

Inc. II Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021

Órgão: FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE ARARIPINA/PE	Data: 26/07/2021 09:00
Objeto: O OBJETO DA PRESENTE LICITAÇÃO É A CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA FORNECIMENTO DE MATERIAIS, INSUMOS E EQUIPAMENTOS DE INFORMÁTICA, POR MEIO DE REGISTRO DE PREÇOS, PARA ATENDER A DEMANDA DA SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE DE ARARIPINA, ESTADO DE PERNAMBUCO, CONFORME CONDIÇÕES, QUANTIDADES E EXIGÊNCIAS ESTABELECIDAS NESTE TERMO DE REFERÊNCIA E NESTE EDITAL	Modalidade: PREGÃO ELETRÔNICO
	SRP: NÃO
	Identificação: 26280
	Lote/Item: 11/11
	Ata: Link Ata
	Fonte: licitanet.com.br
Descrição: HD EXTERNO 1TB - Capacidade: 1 TB - HD EXTERNO 1TB - Capacidade: 1 TB, no mínimo; Interface: 1 (uma) USB 3.0. Velocidade: 7.200 RPM, taxa de transferência de pelo menos 480Mbps; Buffer de no mínimo 64 Mb. Compatibilidade com Windows xp/7/8 e 10.	Quantidade: 10
	Unidade: UNIDADE
	UF: PE

CNPJ	RAZÃO SOCIAL DO FORNECEDOR	VALOR DA PROPOSTA INICIAL
15.501.731/0001-98	F LUCAS W E SILVA	R\$ 440,00
* VENCEDOR *		
Marca: ADATA HV320 Fabricante: Fabricante não informado Modelo: ADATA HV321 Descrição: Descrição não informada		
31.377.259/0001-80	LARAS COMERCIAL EIRELI	R\$ 440,00
Marca: HD EXTERNO 1TB SEAGATE USB 3.0 EXPASION Fabricante: Fabricante não informado Modelo: HD EXTERNO 1TB SEAGATE USB 3.0 EXPASION Descrição: Descrição não informada		



CNPJ	RAZÃO SOCIAL DO FORNECEDOR	VALOR DA PROPOSTA INICIAL
40.876.269/0001-50	DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS AGRESTE MERIDIONAL LTDA	R\$ 440,20
Marca: SEGAGTE Fabricante: Fabricante não informado Modelo: STEA100040 Descrição: Descrição não informada		

Item 17: Impressora Laser Multifuncional Rede

Preço Estimado: R\$ 4.209,56 (un) Percentual: - Preço Estimado Calculado: R\$ 4.209,56 Média dos Preços Obtidos: R\$ 4.209,56

Quantidade	Descrição	Observação
11 Unidades	Impressora Laser Multifuncional Rede Ethernet, USB 2.0, Memória: 512 MB, Tecnologia: Laser, Velocidade Max de Impressão: 40 ppm, Impressão Frente e Verso: Sim, Capacidade Máxima de impressão mensal (pags/mês): 50000, Resolução Máxima de Impressão: 1200x1200dpi, Impressão Direta via USB ou Cartão SD: Sim, Rendimento do Cartucho Inicial (em páginas): 8000, Capacidade de Bandeja de Entrada: 250 folhas, Capacidade Bandeja de Saída: 150 folhas, Cópia Frente e Verso: Sim, Tamanho do Vidro de Documentos: Ofício, Itens Inclusos: Cabo de Alimentação, Cartucho Preto, Cd Instalação c/ Manual, Cilindro, Guia Rápido de Instalação, Dimensões sem caixa (L x A x P): 49,5 x 48,5 x 42,7 cm, Garantia: 1 anos, Alimentação: 110 V.	

Preço (Compras Governamentais) 1: Média das Propostas Iniciais

R\$ 4.198,85

Inc. I Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021

Órgão: MINISTÉRIO DA DEFESA
 Comando do Exército
 Departamento de Educação e Cultura do Exército
 Diretoria de Formação e Aperfeiçoamento
 Escola de Comando e Estado Maior do Exército

Objeto: Aquisição de material eletrônico e equipamentos de informática.

Descrição: Impressora de tipografia - Multifuncional Laser Monocromática: Scanner + Impressora + Fax + Copiadora + Rede; especificações gerais: Resolução da Cópia (máxima em dpi): Até 600 x 600 dpi, Cópias Múltiplas, Acesso Remoto, Relatório de Atividades/Relatórios Periódicos, Funções Principais: Impressão, digitalização, cópia, Cópia Duplex (Frente e Verso), Tempo de Impressão da Primeira Página: 8 segundos, Tecnologia de Impressão: Laser Eletrofotográfico, Memória Padrão: 512 MB, Velocidade Máx. de Impressão em Preto (ppm): 40/42 ppm (carta/A4), Resolução da Impressão (máxima em dpi): Até 1200 x 1200 dpi, Bandeja de Papel: 250 folhas, Capacidade de Papel na Bandeja Opcional (folhas): 2 x 520 folhas, Bandeja Multiuso: 100 folhas, Capacidade de Impressão Duplex (Frente e Verso), Interface de Rede Embutida: Ethernet, Hi-Speed USB 2.0, Compatibilidade com o Driver de Impressora: Windows®, Mac OS®, Linux, Emulações: PCL6, BR-Script3, IBM Proprinter, Epson FX, PDF Version 1.7, XPS Version 1.0, Função de Impressão Segura, Ciclo de Trabalho Mensal Máx.: 50.000 páginas, Volume Máximo de Ciclo Mensal: 50.000 páginas, Volume de Impressão Mensal Recomendado: Até 3.500 páginas,

CatMat: 20125 - IMPRESSORA DE TIPOGRAFIA , IMPRESSORA DE TIPOGRAFIA NOME

Data: 24/08/2021 11:00
Modalidade: Pregão Eletrônico
SRP: SIM
Identificação: N°Pregão:42021 / UASG:160313
Lote/Item: /13
Ata: [Link Ata](#)
Adjudicação: 16/09/2021 15:53
Homologação: 21/09/2021 10:26
Fonte: www.comprasgovernamentais.gov.br
Quantidade: 58
Unidade: Unidade
UF: RJ

CNPJ	RAZÃO SOCIAL DO FORNECEDOR	VALOR DA PROPOSTA INICIAL
31.884.913/0001-41	A C S DE OLIVEIRA MATERIAL DE INFORMATICA E PAPELARIA EIRELI	R\$ 3.500,00
Marca: HP Fabricante: HP Modelo: HP Descrição: Multifuncional Laser Monocromática: Scanner + Impressora + Fax + Copiadora + Rede; especificações gerais: Resolução da Cópia (máxima em dpi): Até 600 x 600 dpi, Cópias Múltiplas, Acesso Remoto, Relatório de Atividades/Relatórios Periódicos, Funções Principais: Impressão, digitalização, cópia, Cópia Duplex (Frente e Verso), Tempo de Impressão da Primeira Página: 8 segundos, Tecnologia de Impressão: Laser Eletrofotográfico, Memória Padrão: 512 MB, Velocidade Máx. de Impressão em Preto (ppm): 40/42 ppm (carta/A4), Resolução da Impressão (máxima em dpi): Até 1200 x 1200 dpi, Bandeja de Papel: 250 folhas, Capacidade de Papel na Bandeja Opcional (folhas): 2 x 520 folhas, Bandeja Multiuso: 100 folhas, Capacidade de Impressão Duplex (Frente e Verso), Interface de Rede Embutida: Ethernet, Hi-Speed USB 2.0, Compatibilidade com o Driver de Impressora: Windows®, Mac OS®, Linux, Emulações: PCL6, BR-Script3, IBM Proprinter, Epson FX, PDF Version 1.7, XPS Version 1.0, Função de Impressão Segura, Ciclo de Trabalho Mensal Máx.: 50.000 páginas, Volume Máximo de Ciclo Mensal: 50.000 páginas, Volume de Impressão Mensal Recomendado : Até 3.500 páginas, Tratamento Diferenciado: - Aplicabilidade Decreto 7174: Não Aplicabilidade e Margem de Preferência: Não Quantidade: 58 Unidade de fornecimento: Unidade		
01.681.463/0001-29	INFORMATICA BRASIL TECNOLOGIA LTDA	R\$ 3.790,00



Marca: HP**Fabricante:** HP**Modelo:** M428FDW

Descrição: Impressora Multifuncional Preto e Branco - Multifuncional Laser Monocromática: Scanner + Impressora + Fax + Copiadora + Rede; especificações gerais: Resolução da Cópia (máxima em dpi): Até 600 x 600 dpi, Cópias Múltiplas, Acesso Remoto, Relatório de Atividades/Relatórios Periódicos, Funções Principais: Impressão, digitalização, cópia, Cópia Duplex (Frente e Verso), Tempo de Impressão da Primeira Página: 8 segundos, Tecnologia de Impressão: Laser Eletrofotográfico, Memória Padrão: 512 MB, Velocidade Máx. de Impressão em Preto (ppm): 40/42 ppm (carta/A4), Resolução da Impressão (máxima em dpi): Até 1200 x 1200 dpi, Bandeja de Papel: 250 folhas, Capacidade de Papel na Bandeja Opcional (folhas): 2 x 520 folhas, Bandeja Multiuso: 100 folhas, Capacidade de Impressão Duplex (Frente e Verso), Interface de Rede Embutida: Ethernet, Hi-Speed USB 2.0, Compatibilidade com o Driver de Impressora: Windows®, Mac OS®, Linux, Emulações: PCL6, BR-Script3, IBM Proprinter, Epson FX, PDF Version 1.7, XPS Version 1.0, Função de Impressão Segura, Ciclo de Trabalho Mensal Máx.: 50.000 páginas, Volume Máximo de Ciclo Mensal: 50.000 páginas, Volume de Impressão Mensal Recomendado*: Até 3.500 páginas, - Resolução de Cópia (máxima): Até 600 x 600 dpi, Cópia sem uso do PC, Capacidade Máx. do Alimentador Automático de Documentos (ADF): 50 folhas, Velocidade da Cópia em Preto: 40/38 ppm (carta/A4), Redução/Ampliação: 25% ~ 400%, Função de Cópias Ordenadas, Tamanho do Vidro de Documentos: Carta, Cópia Duplex (Frente e Verso), Cópias de ID (Documentos de Identidade).

08.151.857/0001-14

RC BARRA RIO COMERCIO E SERVICOS DE MAQUINAS COPIADORAS LTDA

R\$ 3.800,00

Marca: HP**Fabricante:** HP**Modelo:** M428FDW

Descrição: Multifuncional Laser Monocromática: Scanner + Impressora + Fax + Copiadora + Rede; especificações gerais: Resolução da Cópia (máxima em dpi): Até 600 x 600 dpi, Cópias Múltiplas, Acesso Remoto, Relatório de Atividades/Relatórios Periódicos, Funções Principais: Impressão, digitalização, cópia, Cópia Duplex (Frente e Verso), Tempo de Impressão da Primeira Página: 8 segundos, Tecnologia de Impressão: Laser Eletrofotográfico, Memória Padrão: 512 MB, Velocidade Máx. de Impressão em Preto (ppm): 40/42 ppm (carta/A4), Resolução da Impressão (máxima em dpi): Até 1200 x 1200 dpi, Bandeja de Papel: 250 folhas, Capacidade de Papel na Bandeja Opcional (folhas): 2 x 520 folhas, Bandeja Multiuso: 100 folhas, Capacidade de Impressão Duplex (Frente e Verso), Interface de Rede Embutida: Ethernet, Hi-Speed USB 2.0, Compatibilidade com o Driver de Impressora: Windows®, Mac OS®, Linux, Emulações: PCL6, BR-Script3, IBM Proprinter, Epson FX, PDF Version 1.7, XPS Version 1.0, Função de Impressão Segura, Ciclo de Trabalho Mensal Máx.: 50.000 páginas, Volume Máximo de Ciclo Mensal: 50.000 páginas, Volume de Impressão Mensal Recomendado*: Até 3.500 páginas, - Resolução de Cópia (máxima): Até 600 x 600 dpi, Cópia sem uso do PC, Capacidade Máx. do Alimentador Automático de Documentos (ADF): 50 folhas, Velocidade da Cópia em Preto: 40/38 ppm (carta/A4), Redução/Ampliação: 25% ~ 400%, Função de Cópias Ordenadas, Tamanho do Vidro de Documentos: Carta, Cópia Duplex (Frente e Verso), Cópias de ID (Documentos de Identidade).

65.149.197/0002-51

REPREMIG REPRESENTACAO E COMERCIO DE MINAS GERAIS LTDA

R\$ 3.850,00

* VENCEDOR *

Marca: HP**Fabricante:** HP**Modelo:** LaserJet Pro M428fdw

Descrição: Multifuncional Laser Monocromática: Scanner + Impressora + Fax + Copiadora + Rede: Especificações gerais: Resolução da Cópia (máxima em dpi): Até 600 x 600 dpi, Cópias Múltiplas, Acesso Remoto, Relatório de Atividades/Relatórios Periódicos, Funções Principais: Impressão, digitalização, cópia, Cópia Duplex (Frente e Verso), Tempo de Impressão da Primeira Página: 8 segundos, Tecnologia de Impressão: Laser Eletrofotográfico, Memória Padrão: 512 MB, Velocidade Máx. de Impressão em Preto (ppm): 40/42 ppm (carta/A4), Resolução da Impressão (máxima em dpi): Até 1200 x 1200 dpi, Bandeja de Papel: 250 folhas, Capacidade de Papel na Bandeja Opcional (folhas): 2 x 520 folhas, Bandeja Multiuso: 100 folhas, Capacidade de Impressão Duplex (Frente e Verso), Interface de Rede Embutida: Ethernet, Hi-Speed USB 2.0, Compatibilidade com o Driver de Impressora: Windows®, Mac OS®, Linux, Emulações: PCL6, BR-Script3, IBM Proprinter, Epson FX, PDF Version 1.7, XPS Version 1.0, Função de Impressão Segura, Ciclo de Trabalho Mensal Máx.: 50.000 páginas, Volume Máximo de Ciclo Mensal: 50.000 páginas, Volume de Impressão Mensal Recomendado*: Até 3.500 páginas, - Resolução de Cópia (máxima): Até 600 x 600 dpi, Cópia sem uso do PC, Capacidade Máx. do Alimentador Automático de Documentos (ADF): 50 folhas, Velocidade da Cópia em Preto: 40/38 ppm (carta/A4), Redução/Ampliação: 25% ~ 400%, Função de Cópias Ordenadas, Tamanho do Vidro de Documentos: Carta, Cópia Duplex (Frente e Verso), Cópias de ID (Documentos de Identidade) MARCA DE REFERÊNCIA: HP MODELO: M428fdw NO PREÇO COTADO ESTA INCLUSO TODOS OS INSUMOS QUE O COMPÕEM, TAIS COMO AS DESPESAS COM IMPRESSOES, TAXAS, FRETES, SEGUROS E QUAISQUER OUTROS QUE INCIDAM NA CONTRATAÇÃO DO OBJETO; TODOS OS INSUMOS QUE ACOMPANHAM A IMPRESSORA SÃO DE 1º USO, ORIGINAL DA MARCA DA IMPRESSORA; PRAZO DE VALIDADE DA PROPOSTA NÃO SERÁ INFERIOR A 60 (SESSENTA) DIAS, A CONTAR DA DATA DE SUA APRESENTAÇÃO; PRAZO DE ENTREGA DOS BENS É DE 30 (TRINTA) DIAS, CONTADOS DO RECEBIMENTO DA NOTA DE EMPENHO; DECLARAMOS QUE O PRODUTO OFERTADO É PRODUZIDO DE ACORDO COM O PPB (PROCESSO PRODUTIVO BÁSICO) E REQUEREMOS O DIREITO DE PREFERÊNCIA PREVISTO NO DECRETO Nº 7.174/2014. Marca/Fabricante: HP / Modelo: LaserJet Pro M428fdw / Procedência: Nacional.

18.516.766/0001-99

G PARTNER TECNOLOGIA EIRELI

R\$ 3.870,00

Marca: HP**Fabricante:** HP**Modelo:** M428FDW

Descrição: IMPRESSORA MULTIFUNCIONAL Multifuncional Laser Monocromática: Scanner + Impressora + Fax + copiadora + Rede; especificações gerais: Resolução da Cópia (máxima em dpi): Até 600 x 600 dpi, Cópias Múltiplas, Acesso Remoto, Relatório de Atividades/Relatórios Periódicos, Funções Principais: Impressão, digitalização, cópia, Cópia Duplex (Frente e Verso), Tempo de Impressão da Primeira Página: 8 segundos, Tecnologia de Impressão: Laser eletrofotográfico, Memória Padrão: 512 MB, Velocidade Máx. de Impressão em Preto (ppm): 40/42 ppm (carta/A4), Resolução da Impressão (máxima em dpi): Até 1200 x 1200 dpi, Bandeja de Papel: 250 folhas, Capacidade de Papel na Bandeja Opcional (folhas): 2 x 520 folhas, Bandeja Multiuso: 100 folhas, Capacidade de Impressão Duplex (Frente e Verso), Interface de Rede Embutida: Ethernet, Hi-Speed USB 2.0, Compatibilidade com o Driver de Impressora: Windows®, Mac OS®, Linux, Emulações: PCL6, BR-Script3, IBM Proprinter, Epson FX, PDF Version 1.7, XPS Version 1.0, Função de Impressão Segura, Ciclo de Trabalho Mensal Máx.: 50.000 páginas, Volume Máximo de Ciclo Mensal: 50.000 páginas, Volume de Impressão Mensal Recomendado*: Até 3.500 páginas, - Resolução de Cópia (máxima): Até 600 x 600 dpi, Cópia sem uso do PC, Capacidade Máx. do Alimentador Automático de Documentos (ADF): 50 folhas, Velocidade da Cópia em Preto: 40/38 ppm (carta/A4), Redução/Ampliação: 25% ~ 400%, Função de Cópias Ordenadas, Tamanho do Vidro de Documentos: Carta, Cópia Duplex (Frente e Verso), Cópias de ID (Documentos de Identidade).

06.210.076/0001-28

QUALYTECK TECNOLOGIA EM INFORMATICA EIRELI

R\$ 3.875,00



Marca: hp

Fabricante: HP

Modelo: M428FDW

Descrição: Multifuncional Laser Monocromática: Scanner + Impressora + Fax + Copiadora + Rede; especificações gerais: Resolução da Cópia (máxima em dpi): Até 600 x 600 dpi, Cópias Múltiplas, Acesso Remoto, Relatório de Atividades/Relatórios Periódicos, Funções Principais: Impressão, digitalização, cópia, Cópia Duplex (Frente e Verso), Tempo de Impressão da Primeira Página: 8 segundos, Tecnologia de Impressão: Laser Eletrofotográfico, Memória Padrão: 512 MB, Velocidade Máx. de Impressão em Preto (ppm): 40/42 ppm (carta/A4), Resolução da Impressão (máxima em dpi): Até 1200 x 1200 dpi, Bandeja de Papel: 250 folhas, Capacidade de Papel na Bandeja Opcional (folhas): 2 x 520 folhas, Bandeja Multiuso: 100 folhas, Capacidade de Impressão Duplex (Frente e Verso), Interface de Rede Embutida: Ethernet, Hi-Speed USB 2.0, Compatibilidade com o Driver de Impressora: Windows®, Mac OS®, Linux, Emulações: PCL6, BR-Script3, IBM ProPrinter, Epson FX, PDF Version 1.7, XPS Version 1.0, Função de Impressão Segura, Ciclo de Trabalho Mensal Máx.: 50.000 páginas, Volume Máximo de Ciclo Mensal: 50.000 páginas, Volume de Impressão Mensal Recomendado: Até 3.500 páginas, - Resolução de Cópia (máxima): Até 600 x 600 dpi, Cópia sem uso do PC, Capacidade Máx. do Alimentador Automático de Documentos (ADF): 50 folhas, Velocidade da Cópia em Preto: 40/38 ppm (carta/A4), Redução/Ampliação: 25% ~ 400%, Função de Cópias Ordenadas, Tamanho do Vidro de Documentos: Carta, Cópia Duplex (Frente e Verso), Cópias de ID (Documentos de Identidade) MARCA DE REFERÊNCIA: HP MODELO: M428fdw NO PREÇO COTADO ESTA INCLUSO TODOS OS INSUMOS QUE O COMPÕEM, TAIS COMO AS DESPESAS COM IMPRINTOS, TAXAS, FRETES, SEGUROS E QUAISQUER OUTROS QUE INCIDAM NA CONTRATAÇÃO DO OBJETO; TODOS OS INSUMOS QUE ACOMPANHAM A IMPRESSORA SÃO DE 1º USO, ORIGINAL DA MARCA DA IMPRESSORA; PRAZO DE VALIDADE DA PROPOSTA NÃO SERÁ INFERIOR A 60 (SESENTA) DIAS, A CONTAR DA DATA DE SUA APRESENTAÇÃO; PRAZO DE ENTREGA DOS BENS É DE 30 (TRINTA) DIAS, CONTADOS DO RECEBIMENTO DA NOTA DE EMPENHO; DECLARAMOS QUE O PRODUTO OFERTADO É PRODUZIDO DE ACORDO COM O PPB (PROCESSO PRODUTIVO BÁSICO) E REQUEREMOS O DIREITO DE PREFERÊNCIA PREVISTO NO DECRETO Nº 7.174/2014;

06.074.895/0001-95 DATAGOV INFORMATICA LTDA.

R\$ 3.876,00

Marca: HP

Fabricante: HP

Modelo: LASERJET PRO M428FDW

Descrição: Multifuncional Laser Monocromática: Scanner + Impressora + Fax + Copiadora + Rede; especificações gerais: Resolução da Cópia (máxima em dpi): Até 600 x 600 dpi, Cópias Múltiplas, Acesso Remoto, Relatório de Atividades/Relatórios Periódicos, Funções Principais: Impressão, digitalização, cópia, Cópia Duplex (Frente e Verso), Tempo de Impressão da Primeira Página: 8 segundos, Tecnologia de Impressão: Laser Eletrofotográfico, Memória Padrão: 512 MB, Velocidade Máx. de Impressão em Preto (ppm): 40/42 ppm (carta/A4), Resolução da Impressão (máxima em dpi): Até 1200 x 1200 dpi, Bandeja de Papel: 250 folhas, Capacidade de Papel na Bandeja Opcional (folhas): 2 x 520 folhas, Bandeja Multiuso: 100 folhas, Capacidade de Impressão Duplex (Frente e Verso), Interface de Rede Embutida: Ethernet, Hi-Speed USB 2.0, Compatibilidade com o Driver de Impressora: Windows®, Mac OS®, Linux, Emulações: PCL6, BR-Script3, IBM ProPrinter, Epson FX, PDF Version 1.7, XPS Version 1.0, Função de Impressão Segura, Ciclo de Trabalho Mensal Máx.: 50.000 páginas, Volume Máximo de Ciclo Mensal: 50.000 páginas, Volume de Impressão Mensal Recomendado: Até 3.500 páginas,

42.145.571/0001-64 INFOG LTDA

R\$ 3.876,00

Marca: HP

Fabricante: HP

Modelo: HP M428FDW

Descrição: Multifuncional Laser Monocromática: Scanner + Impressora + Fax + Copiadora + Rede; especificações gerais: Resolução da Cópia (máxima em dpi): Até 600 x 600 dpi, Cópias Múltiplas, Acesso Remoto, Relatório de Atividades/Relatórios Periódicos, Funções Principais: Impressão, digitalização, cópia, Cópia Duplex (Frente e Verso), Tempo de Impressão da Primeira Página: 8 segundos, Tecnologia de Impressão: Laser Eletrofotográfico, Memória Padrão: 512 MB, Velocidade Máx. de Impressão em Preto (ppm): 40/42 ppm (carta/A4), Resolução da Impressão (máxima em dpi): Até 1200 x 1200 dpi, Bandeja de Papel: 250 folhas, Capacidade de Papel na Bandeja Opcional (folhas): 2 x 520 folhas, Bandeja Multiuso: 100 folhas, Capacidade de Impressão Duplex (Frente e Verso), Interface de Rede Embutida: Ethernet, Hi-Speed USB 2.0, Compatibilidade com o Driver de Impressora: Windows®, Mac OS®, Linux, Emulações: PCL6, BR-Script3, IBM ProPrinter, Epson FX, PDF Version 1.7, XPS Version 1.0, Função de Impressão Segura, Ciclo de Trabalho Mensal Máx.: 50.000 páginas, Volume Máximo de Ciclo Mensal: 50.000 páginas, Volume de Impressão Mensal Recomendado: Até 3.500 páginas, - Resolução de Cópia (máxima): Até 600 x 600 dpi, Cópia sem uso do PC, Capacidade Máx. do Alimentador Automático de Documentos (ADF): 50 folhas, Velocidade da Cópia em Preto: 40/38 ppm (carta/A4), Redução/Ampliação: 25% ~ 400%, Função de Cópias Ordenadas, Tamanho do Vidro de Documentos: Carta, Cópia Duplex (Frente e Verso), Cópias de ID (Documentos de Identidade). Marca: HP; Fabricante: HP; Modelo: HP M428FDW.

05.328.910/0001-11 ESFERA PRESTACAO DE SERVICOS E COMERCIO LTDA

R\$ 3.876,60

Marca: HP

Fabricante: HP

Modelo: M428FDW

Descrição: IMPRESSORA Conectividade: Wi-Fi Direct, Wi-Fi, Rede Ethernet, USB 2.0, USB Memória: 512 MB Função Fax: Sim Sistemas Operacionais Compatíveis: Mac OS X, Windows 8, Windows 10 Alimentação: 110 V Tecnologia: Laser Velocidade Max de Impressão: 38 ppm Impressão Colorida: Não se Aplica Impressão Frente e Verso: Sim Capacidade Máxima de impressão mensal (pags/mês): 80000 Capacidade Recomendada mensal (pags/mês): 4000 Resolução Máxima de Impressão: 1200x1200dpi Impressão via smartphones e tablets: Sim Impressão Direta via USB ou Cartão SD: Sim Rendimento do Cartucho Inicial (em páginas): 3000 Tamanho de Papel: A4 210 x 297 mm, A5 148 x 210 mm, A6 105 x 148 mm, B5 182 x 257 mm, Carta 215 x 279 mm, Envelope, Ofício 216 x 356 mm Gramatura máxima do papel: 120 g/m² Gramatura máxima do papel (bandeja multiuso): Não Capacidade Bandeja de Entrada: 350 Capacidade Bandeja de Saída: 150 Capacidade Alimentador Automático: 50 folhas Capacidade Bandeja Multiuso: Não Ampliação e Redução: 400% - 25% Cópia Frente e Verso: Sim Tamanho Máximo para Digitalização: A4 (21x29,7cm) Tamanho do Vidro de Documentos: 216 x 297 mm Itens Inclusos: Cabo de Alimentação, Cabo de Telefone, Cabo USB, Cartucho Preto, Guia Rápido de Instalação Dimensões sem caixa (L x A x P): 42 x 33 x 39 cm Peso sem Caixa: 12,6 kg

33.860.843/0001-17 CASTRO MM COMERCIO E SERVICOS LTDA

R\$ 3.876,60



Marca: HP**Fabricante:** HP**Modelo:** MONOCROMATICA

Descrição: Multifuncional Laser Monocromática: Scanner + Impressora + Fax + Copiadora + Rede; especificações gerais: Resolução da Cópia (máxima em dpi): Até 600 x 600 dpi, Cópias Múltiplas, Acesso Remoto, Relatório de Atividades/Relatórios Periódicos, Funções Principais: Impressão, digitalização, cópia, Cópia Duplex (Frente e Verso), Tempo de Impressão da Primeira Página: 8 segundos, Tecnologia de Impressão: Laser Eletrofotográfico, Memória Padrão: 512 MB, Velocidade Máx. de Impressão em Preto (ppm): 40/42 ppm (carta/A4), Resolução da Impressão (máxima em dpi): Até 1200 x 1200 dpi, Bandeja de Papel: 250 folhas, Capacidade de Papel na Bandeja Opcional (folhas): 2 x 520 folhas, Bandeja Multiuso: 100 folhas, Capacidade de Impressão Duplex (Frente e Verso), Interface de Rede Embutida: Ethernet, Hi-Speed USB 2.0, Compatibilidade com o Driver de Impressora: Windows®, Mac OS®, Linux, Emulações: PCL6, BR-Script3, IBM ProPrinter, Epson FX, PDF Version 1.7, XPS Version 1.0, Função de Impressão Segura, Ciclo de Trabalho Mensal Máx.: 50.000 páginas, Volume Máximo de Ciclo Mensal: 50.000 páginas, Volume de Impressão Mensal Recomendado: Até 3.500 páginas,

00.461.255/0001-51 HARD SOLUTION INFORMATICA LTDA

R\$ 3.876,60

Marca: HP**Fabricante:** HP**Modelo:** PRO M428FDW

Descrição: Multifuncional Laser Monocromática: Scanner + Impressora + Fax + Copiadora + Rede; especificações gerais: Resolução da Cópia (máxima em dpi): Até 600 x 600 dpi, Cópias Múltiplas, Acesso Remoto, Relatório de Atividades/Relatórios Periódicos, Funções Principais: Impressão, digitalização, cópia, Cópia Duplex (Frente e Verso), Tempo de Impressão da Primeira Página: 8 segundos, Tecnologia de Impressão: Laser Eletrofotográfico, Memória Padrão: 512 MB, Velocidade Máx. de Impressão em Preto (ppm): 40/42 ppm (carta/A4), Resolução da Impressão (máxima em dpi): Até 1200 x 1200 dpi, Bandeja de Papel: 250 folhas, Capacidade de Papel na Bandeja Opcional (folhas): 2 x 520 folhas, Bandeja Multiuso: 100 folhas, Capacidade de Impressão Duplex (Frente e Verso), Interface de Rede Embutida: Ethernet, Hi-Speed USB 2.0, Compatibilidade com o Driver de Impressora: Windows®, Mac OS®, Linux, Emulações: PCL6, BR-Script3, IBM ProPrinter, Epson FX, PDF Version 1.7, XPS Version 1.0, Função de Impressão Segura, Ciclo de Trabalho Mensal Máx.: 50.000 páginas, Volume Máximo de Ciclo Mensal: 50.000 páginas, Volume de Impressão Mensal Recomendado: Até 3.500 páginas, - Resolução de Cópia (máxima): Até 600 x 600 dpi, Cópia sem uso do PC, Capacidade Máx. do Alimentador Automático de Documentos (ADF): 50 folhas, Velocidade da Cópia em Preto: 40/38 ppm (carta/A4), Redução/Ampliação: 25% ~ 400%, Função de Cópias Ordenadas, Tamanho do Vidro de Documentos: Carta, Cópia Duplex (Frente e Verso), Cópias de ID (Documentos de Identidade) MARCA DE REFERÊNCIA: HP MODELO: M428fdw NO PREÇO COTADO ESTA INCLUSO TODOS OS INSUMOS QUE O COMPÕEM, TAIS COMO AS DESPESAS COM IMPOSTOS, TAXAS, FRETES, SEGUROS E QUAISQUER OUTROS QUE INCIDAM NA CONTRATAÇÃO DO OBJETO; TODOS OS INSUMOS QUE ACOMPANHAM A IMPRESSORA SÃO DE 1º USO, ORIGINAL DA MARCA DA IMPRESSORA; PRAZO DE VALIDADE DA PROPOSTA NÃO SERÁ INFERIOR A 60 (SESSENTA) DIAS, A CONTAR DA DATA DE SUA APRESENTAÇÃO; PRAZO DE ENTREGA DOS BENS É DE 30 (TRINTA) DIAS, CONTADOS DO RECEBIMENTO DA NOTA DE EMPENHO; DECLARAMOS QUE O PRODUTO OFERTADO É PRODUZIDO DE ACORDO COM O PPB (PROCESSO PRODUTIVO BÁSICO) E REQUEREMOS O DIREITO DE PREFERÊNCIA PREVISTO NO DECRETO Nº 7.174/2014; MODELO REFERÊNCIA: Multifuncional HP Laserjet PRO M428FDW, Laser, Mono, Wi-Fi, 110VH

22.255.580/0001-09 WM MIDAS INTERMEDIACAO COMERCIO E SERVICOS EIRELI

R\$ 3.876,60

Marca: HP**Fabricante:** HP**Modelo:** Laserjet PRO M428FDW

Descrição: Impressora LaserJet Pro Colorida. Especificações: Manuseio de Papel: Bandeja 1: Capacidade para 50 folhas, Bandeja 2: Capacidade para 250 folhas, Bandeja Acessória opcional para 550 folhas, Impressão Duplex Automática. Conectividade: Conexão LAN Ethernet 10/100/1000 com IPv4 e IPv6, USB 2.0 de alta velocidade, Porta USB para impressão imediata, Servidor de impressão para conectividade de rede sem fio, Bluetooth Low Energy (BLE), Wi-Fi Direct para impressão por dispositivos móveis. Recursos do Visor do Painel de Controle: Painel de Controle da tela de toque colorido. Recursos de Impressão: Imprime 27 páginas por minuto (ppm) em papel A4 e 28 ppm em papel de tamanho Carta, Impressão de fácil acesso USB (não é necessário um computador), Armazenamento de trabalho e impressão particular (Requer um pen drive de 16 GB)

12.980.808/0001-61 DADB EQUIPAMENTOS E SERVICOS DE INFORMATICA LTDA

R\$ 3.876,60

Marca: Hp**Fabricante:** Hp**Modelo:** impressora**Descrição:** MULTIFUNCIONAL HP LASERJET PRO M428FDW

73.442.360/0003-89 TELTEX TECNOLOGIA S/A

R\$ 3.876,60

Marca: Conforme Edital**Fabricante:** Conforme Edital**Modelo:** Conforme Edital

Descrição: Multifuncional Laser Monocromática: Scanner + Impressora + Fax + Copiadora + Rede; especificações gerais: Resolução da Cópia (máxima em dpi): Até 600 x 600 dpi, Cópias Múltiplas, Acesso Remoto, Relatório de Atividades/Relatórios Periódicos, Funções Principais: Impressão, digitalização, cópia, Cópia Duplex (Frente e Verso), Tempo de Impressão da Primeira Página: 8 segundos, Tecnologia de Impressão: Laser Eletrofotográfico, Memória Padrão: 512 MB, Velocidade Máx. de Impressão em Preto (ppm): 40/42 ppm (carta/A4), Resolução da Impressão (máxima em dpi): Até 1200 x 1200 dpi, Bandeja de Papel: 250 folhas, Capacidade de Papel na Bandeja Opcional (folhas): 2 x 520 folhas, Bandeja Multiuso: 100 folhas, Capacidade de Impressão Duplex (Frente e Verso), Interface de Rede Embutida: Ethernet, Hi-Speed USB 2.0, Compatibilidade com o Driver de Impressora: Windows®, Mac OS®, Linux, Emulações: PCL6, BR-Script3, IBM ProPrinter, Epson FX, PDF Version 1.7, XPS Version 1.0, Função de Impressão Segura, Ciclo de Trabalho Mensal Máx.: 50.000 páginas, Volume Máximo de Ciclo Mensal: 50.000 páginas, Volume de Impressão Mensal Recomendado: Até 3.500 páginas,



04.567.265/0001-27 SCORPION INFORMATICA EIRELI R\$ 3.882,65

Marca: HP

Fabricante: HP

Modelo: W1A30A M428FDW

Descrição: Multifuncional Laser Monocromática: Scanner + Impressora + Fax + Copiadora + Rede; especificações gerais: Resolução da Cópia (máxima em dpi): Até 600 x 600 dpi, Cópias Múltiplas, Acesso Remoto, Relatório de Atividades/Relatórios Periódicos, Funções Principais: Impressão, digitalização, cópia, Cópia Duplex (Frente e Verso), Tempo de Impressão da Primeira Página: 8 segundos, Tecnologia de Impressão: Laser Eletrofotográfico, Memória Padrão: 512 MB, Velocidade Máx. de Impressão em Preto (ppm): 40/42 ppm (carta/A4), Resolução da Impressão (máxima em dpi): Até 1200 x 1200 dpi, Bandeja de Papel: 250 folhas, Capacidade de Papel na Bandeja Opcional (folhas): 2 x 520 folhas, Bandeja Multiuso: 100 folhas, Capacidade de Impressão Duplex (Frente e Verso), Interface de Rede Embutida: Ethernet, Hi-Speed USB 2.0, Compatibilidade com o Driver de Impressora: Windows®, Mac OS®, Linux, Emulações: PCL6, BR-Script3, IBM ProPrinter, Epson FX, PDF Version 1.7, XPS Version 1.0, Função de Impressão Segura, Ciclo de Trabalho Mensal Máx.: 50.000 páginas, Volume Máximo de Ciclo Mensal: 50.000 páginas, Volume de Impressão Mensal Recomendado: Até 3.500 páginas, - Resolução de Cópia (máxima): Até 600 x 600 dpi, Cópia sem uso do PC, Capacidade Máx. do Alimentador Automático de Documentos (ADF): 50 folhas, Velocidade da Cópia em Preto: 40/38 ppm (carta/A4), Redução/Ampliação: 25% ~ 400%, Função de Cópias Ordenadas, Tamanho do Vidro de Documentos: Carta, Cópia Duplex (Frente e Verso), Cópias de ID (Documentos de Identidade) MARCA DE REFERÊNCIA: HP MODELO: M428fdw NO PREÇO COTADO ESTA INCLUSO TODOS OS INSUMOS QUE O COMPÕEM, TAIS COMO AS DESPESAS COM IMPOSTOS, TAXAS, FRETES, SEGUROS E QUAISQUER OUTROS QUE INCIDAM NA CONTRATAÇÃO DO OBJETO; TODOS OS INSUMOS QUE ACOMPANHAM A IMPRESSORA SÃO DE 1º USO, ORIGINAL DA MARCA DA IMPRESSORA; PRAZO DE VALIDADE DA PROPOSTA NÃO SERÁ INFERIOR A 60 (SESENTA) DIAS, A CONTAR DA DATA DE SUA APRESENTAÇÃO; PRAZO DE ENTREGA DOS BENS É DE 30 (TRINTA) DIAS, CONTADOS DO RECEBIMENTO DA NOTA DE EMPENHO; DECLARAMOS QUE O PRODUTO OFERTADO É PRODUZIDO DE ACORDO COM O PPB (PROCESSO PRODUTIVO BÁSICO) E REQUEREMOS O DIREITO DE PREFERÊNCIA PREVISTO NO DECRETO Nº 7.174/2014; MODELO REFERÊNCIA: Multifuncional HP Laserjet PRO M428FDW, Laser, Mono, Wi-Fi, 110V

20.549.411/0001-48 ECOMERCIO DESCARTAVEIS ECOLOGICOS EIRELI R\$ 4.000,00

Marca: HP

Fabricante: HP

Modelo: M428FDW

Descrição: Multifuncional Laser Monocromática: Scanner + Impressora + Fax + Copiadora + Rede; especificações gerais: Resolução da Cópia (máxima em dpi): Até 600 x 600 dpi, Cópias Múltiplas, Acesso Remoto, Relatório de Atividades/Relatórios Periódicos, Funções Principais: Impressão, digitalização, cópia, Cópia Duplex (Frente e Verso), Tempo de Impressão da Primeira Página: 8 segundos, Tecnologia de Impressão: Laser Eletrofotográfico, Memória Padrão: 512 MB, Velocidade Máx. de Impressão em Preto (ppm): 40/42 ppm (carta/A4), Resolução da Impressão (máxima em dpi): Até 1200 x 1200 dpi, Bandeja de Papel: 250 folhas, Capacidade de Papel na Bandeja Opcional (folhas): 2 x 520 folhas, Bandeja Multiuso: 100 folhas, Capacidade de Impressão Duplex (Frente e Verso), Interface de Rede Embutida: Ethernet, Hi-Speed USB 2.0, Compatibilidade com o Driver de Impressora: Windows®, Mac OS®, Linux, Emulações: PCL6, BR-Script3, IBM ProPrinter, Epson FX, PDF Version 1.7, XPS Version 1.0, Função de Impressão Segura, Ciclo de Trabalho Mensal Máx.: 50.000 páginas, Volume Máximo de Ciclo Mensal: 50.000 páginas, Volume de Impressão Mensal Recomendado: Até 3.500 páginas, - Resolução de Cópia (máxima): Até 600 x 600 dpi, Cópia sem uso do PC, Capacidade Máx. do Alimentador Automático de Documentos (ADF): 50 folhas, Velocidade da Cópia em Preto: 40/38 ppm (carta/A4), Redução/Ampliação: 25% ~ 400%, Função de Cópias Ordenadas, Tamanho do Vidro de Documentos: Carta, Cópia Duplex (Frente e Verso), Cópias de ID (Documentos de Identidade).

40.343.162/0001-47 PC HELP MANUTENCAO E INFORMATICA EIRELI R\$ 4.000,00

Marca: HP

Fabricante: HP

Modelo: M428FDW

Descrição: MULTIFUNCIONAL HP LASERJET PRO M428FDW COM 12 MESES DE GARANTIA ON-SITE

19.434.659/0001-84 CPDTECH COMERCIO DE EQUIPAMENTOS ELETRONICOS LTDA R\$ 10.000,00

Marca: HP M428FDW

Fabricante: HP M428FDW

Modelo: HP M428FDW

Descrição: HP M428FDW Multifuncional Laser Monocromática: Scanner + Impressora + Fax + Copiadora + Rede; especificações gerais: Resolução da Cópia (máxima em dpi): Até 600 x 600 dpi, Cópias Múltiplas, Acesso Remoto, Relatório de Atividades/Relatórios Periódicos, Funções Principais: Impressão, digitalização, cópia, Cópia Duplex (Frente e Verso), Tempo de Impressão da Primeira Página: 8 segundos, Tecnologia de Impressão: Laser Eletrofotográfico, Memória Padrão: 512 MB, Velocidade Máx. de Impressão em Preto (ppm): 40/42 ppm (carta/A4), Resolução da Impressão (máxima em dpi): Até 1200 x 1200 dpi, Bandeja de Papel: 250 folhas, Capacidade de Papel na Bandeja Opcional (folhas): 2 x 520 folhas, Bandeja Multiuso: 100 folhas, Capacidade de Impressão Duplex (Frente e Verso), Interface de Rede Embutida: Ethernet, Hi-Speed USB 2.0, Compatibilidade com o Driver de Impressora: Windows®, Mac OS®, Linux, Emulações: PCL6, BR-Script3, IBM ProPrinter, Epson FX, PDF Version 1.7, XPS Version 1.0, Função de Impressão Segura, Ciclo de Trabalho Mensal Máx.: 50.000 páginas, Volume Máximo de Ciclo Mensal: 50.000 páginas, Volume de Impressão Mensal Recomendado: Até 3.500 páginas,

Preço (Outros Entes Públicos) 1: Média das Propostas Iniciais

R\$ 4.119,83

Inc. II Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021

Órgão: MUNICÍPIO DE COCALINHO/MT

Objeto: REGISTRO DE PREÇOS PARA FUTURAS E EVENTUAIS AQUISIÇÃO DE MATERIAIS E EQUIPAMENTOS PERMANENTES PARA A PREFEITURA E SUAS UNIDADES

Data: 15/12/2021 08:15

Modalidade: PREGÃO ELETRÔNICO

SRP: SIM

Identificação: 33549

Lote/Item: 17/17

Ata: [Link Ata](#)

Fonte: licitanet.com.br

Quantidade: 22

Unidade: UN

UF: MT



Relatório gerado no dia 25/04/2022 13:28:58 (IP: 2804:389:d025:e936:9413:34fd:d84b:c4db)
Código Validação: TTiAXHf%2bqtdm%2fBD3O0eDghVambNKgfmU9YpP1QZvyo2w8C%2bHTVbfzq4D2ELCurvOCm0QPqCKJCo%3d
[http://www.bancodeprecos.com.br/CertificadoAutenticidade?](http://www.bancodeprecos.com.br/CertificadoAutenticidade?token=TTiAXHf%252bqtdm%252fBD3O0eDghVambNKgfmU9YpP1QZvyo2w8C%252bHTVbfzq4D2ELCurvOCm0QPqCKJCo%253d)
token=TTiAXHf%252bqtdm%252fBD3O0eDghVambNKgfmU9YpP1QZvyo2w8C%252bHTVbfzq4D2ELCurvOCm0QPqCKJCo%253d

Descrição: IMPRESSORA TIPO I - IMPRESSORA TIPO I, IMPRESSORA MULTIFUNCIONAL LASER MONOCROMÁTICA ESPECIFICAÇÕES MÍNIMAS : MODELO DE REFERÊNCIA: DCPL5652DN OU SUPERIOR: COM AS SEGUINTE CARACTERÍSTICAS: CÓPIAS MÚLTIPLAS; ACESSO REMOTO; RELATÓRIO DE ATIVIDADES/RELATÓRIOS PERIÓDICOS; FUNÇÕES PRINCIPAIS: IMPRESSÃO, DIGITALIZAÇÃO, CÓPIA; CÓPIA DUPLEX (FRENTE E VERSO); TEMPO MÍNIMO DE IMPRESSÃO DA PRIMEIRA PÁGINA: 8 SEGUNDOS; TECNOLOGIA DE IMPRESSÃO: LASER ELETROFOTOGRAFICO; MEMÓRIA MÍNIMA PADRÃO: 512 MB; VELOCIDADE MÁX. DE IMPRESSÃO EM PRETO (PPM): MINIMO 40 PPM (CARTA/A4); RESOLUÇÃO DA IMPRESSÃO MÍNIMA (MÁXIMA EM DPI): ATÉ 1200 X 1200 DPI; CAPACIDADE MÍNIMA DA BANDEJA DE PAPEL: 250 FOLHAS; CAPACIDADE DE PAPEL NA BANDEJA OPCIONAL (FOLHAS): 2 X 520 FOLHAS; BANDEJA MULTIUSO: 50 FOLHAS; CAPACIDADE DE IMPRESSÃO DUPLEX (FRENTE E VERSO); INTERFACE DE REDE EMBUTIDA: ETHERNET, HI-SPEED USB 2.0; COMPATIBILIDADE COM O DRIVER DE IMPRESSORA: WINDOWS®, MAC OS®, LINUX; FUNÇÃO DE IMPRESSÃO SEGURA. E DEMAIS ESPECIFICAÇÕES DETALHADAS NO SUBITEM 3.1.2 DO TERMO DE

CNPJ	RAZÃO SOCIAL DO FORNECEDOR	VALOR DA PROPOSTA INICIAL
36.353.116/0001-51 * VENCEDOR *	COPTEC COPIADORA LTDA	R\$ 4.119,50
Marca: HP Fabricante: Fabricante não informado Modelo: M428FDW LAR Descrição: Descrição não informada		
08.710.871/0001-00	STUDIO COMERCIO ATACADISTA DE PRODUTOS DE INFORMATICA EIRELI	R\$ 4.120,00
Marca: BROTHER Fabricante: Fabricante não informado Modelo: 5652DN Descrição: Descrição não informada		
00.789.321/0001-17	OLMI INFORMATICA LTDA	R\$ 4.120,00
Marca: BROTHER / L5652-DN Fabricante: Fabricante não informado Modelo: BROTHER / L5652-DN Descrição: Descrição não informada		

Preço (Outros Entes Públicos) 2: Média das Propostas Iniciais

R\$ 4.310,00

Inc. II Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021

Órgão: MUNICÍPIO DE HELIÓPOLIS/BA	Data: 10/08/2021 10:00	
Objeto: REGISTRO DE PREÇOS PARA EVENTUAL E FUTURA AQUISIÇÃO DE EQUIPAMENTOS E MATERIAIS DE INFORMÁTICA PARA INFRAESTRUTURA DA SECRETARIA E DEPARTAMENTOS DO MUNICÍPIO DE HELIÓPOLIS (BA).	Modalidade: PREGÃO ELETRÔNICO	
Descrição: Impressora Multifuncional Laser Monocromática. Com velocidade de impressão de 40 páginas por minuto. Toner inicial de alto rendimento para 8.000 páginas - Impressora Multifuncional Laser Monocromática. Com velocidade de impressão de 40 páginas por minuto. Toner inicial de alto rendimento para 8.000 páginas, ADF de 40 páginas e frente e verso automático na impressão., bandeja com capacidade de papel de 250 folhas, Conexão Ethernet (rede cabeada) e USB. Velocidade de impressão em preto A4 (max. ppm) 40, Velocidade de impressão em preto Carta (max. ppm) 42, Tipo de consumível Cartucho de toner e unidade de cilindro, Velocidade da CPU (MhZ) 800, Padrão de impressão frente e verso, Resolução de impressão 1200 x 1200, Compatibilidade com o driver de impressora Windows, Mac OS, Linux. Capacidade de digitalização: Monocromática e Colorida. Dimensões aproximadas (L x P x A) 43,5 x 42,7 x 48,6 cm, Peso aproximado 16.3 (kg). Garantia mínima de 1 ano.	SRP: SIM	
	Identificação: 27170	
	Lote/Item: 12/12	
	Ata: Link Ata	
	Fonte: licitanet.com.br	
	Quantidade: 8	
	Unidade: Unidades	
UF: BA		
CNPJ	RAZÃO SOCIAL DO FORNECEDOR	VALOR DA PROPOSTA INICIAL
28.221.264/0001-94	JOSEFA CASTRO MATOS	R\$ 3.800,00



Marca: BROTHER
Fabricante: Fabricante não informado
Modelo: DCPL5502DN
Descrição: Descrição não informada

07.101.288/0001-30 IVANETE BARBOSA DE SANTANA

* VENCEDOR *

R\$ 4.350,00

Marca: LEXMARK
Fabricante: Fabricante não informado
Modelo: MX431ADW
Descrição: Descrição não informada

14.337.848/0001-15 GIDELSON DE OLIVEIRA SANTANA INFORMATICA ME

R\$ 4.780,00

Marca: BROTHER
Fabricante: Fabricante não informado
Modelo: DCP-L5502DN
Descrição: Descrição não informada

Item 18: Impressora multifuncional jato de tinta

Preço Estimado: R\$ 1.416,63 (un)

Percentual: -

Preço Estimado Calculado: R\$ 1.416,63

Média dos Preços Obtidos: R\$ 1.416,63

Quantidade	Descrição	Observação
30 Unidades	Impressora multifuncional jato de tinta : Tecnologia de impressão: Jato de tinta de 4 cores (CMYK) Resolução máxima de impres são: Até 5760 x 1440 dpi de resolução otimizada em vários tipos de papel; Velocidade de impressão ISO: Preto 10,5 ISO ppm e e m cores 5 ISO ppm††Velocidade de impressão: Preto 33 ppm e em cores 15 ppm† Velocidade de impressão duplex: Preto 6 ISO p pm e em cores 4 ppmTamanho mínimo de gotícula de tinta:3 picolitros. Compatível Sistemas operacionais: Windowssta@/Windo ws@ 7/ Windows@ 8/8.1/ Windows@ 10 (32bit/64bit), Windows Server@ 2003 SP2 – Windows Server@ 20167, Mac OS X 10.6.8 – Mac OS 10.12.x8Dimensões: 37,5 x 34,7 x 18,7 cm.	

Preço (Compras Governamentais) 1: Média das Propostas Iniciais

R\$ 1.371,07

Inc. I Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021

Órgão: GOVERNO DO ESTADO DE RORAIMA
 Procuradoria Geral de Justiça do Estado de Roraima

Objeto: Formação de Registro de Preços para eventual e futura aquisição de suprimentos de informática, incluída a garantia, para atender ao Departamento de Tecnologia da Informação do Ministério Público de Roraima..

Descrição: Impressora multifuncional - Tipo Impressão: Jato Tinta, Resolução Impressão: 5760 X 1440 DPI, Tensão Alimentação: Bivolt V, Resolução Scanner: 1.200 X 2.400 DPI, Características Adicionais: Color, Sistema Eco Tank, Conectividade: Usb E Wifi,

CatMat: 449629 - IMPRESSORA MULTIFUNCIONAL, TIPO IMPRESSÃO:JATO TINTA, RESOLUÇÃO IMPRESSÃO:5760 X 1440 DPI, TENSÃO ALIMENTAÇÃO:BIVOLT V, RESOLUÇÃO SCANNER:1.200 X 2.400 DPI, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS:COLOR, SISTEMA ECO TANK, CONECTIVIDADE:USB E WIFI

Data: 14/02/2022 10:00
Modalidade: Pregão Eletrônico
SRP: SIM
Identificação: NºPregão:22022 / UASG:926196
Lote/Item: 1/3
Ata: [Link Ata](#)
Fonte: www.comprasgovernamentais.gov.br
Quantidade: 30
Unidade: Unidade
UF: RR

34.152.516/0001-73 GABRIELA SAO BERNARDO FERREIRA DE MELO

R\$ 1.371,00

Marca: EPSON
Fabricante: EPSON
Modelo: L3250
Descrição: Impressora COLOR Jato de tinta Multifuncional: Impressora com tanque de tinta; Resolução máxima de impressão: 5760 x 1440 dpi - Velocidade de impressão: 33 ppm em preto e 15 ppm em cores; Capacidade de Entrada do papel: 100 folhas de papel A4 - Capacidade de Saída do papel: 30 folhas de papel A 4 - Tamanhos de papel suportados: A4, A6, Carta, Legal, Folio; Impressão Duplex: Automático; Leitor de cartão de memória; Resolução máxima do scanner: 120 0 x 2400 dpi - Profundidade máxima do scanner: 48-bit interna (24-bit externa) - Área de escaneamento: 21,6 x 29,7 cm - Velocidade máxima de escaneamento: 12 segundos; Modelo sugerido ou de melhor qualidade: Epson l3150 * Garantia mínima de 24 (vinte e quatro) meses

10.793.812/0001-95 LS SERVICOS DE INFORMATICA E ELETRONICA LTDA

* VENCEDOR *

R\$ 1.371,14



Marca: Epson

Fabricante: Epson

Modelo: EcoTank L3250

Descrição: Tecnologia de impressão: Jato de tinta Heat-Free MicroPiezo® Resolução máxima de impressão: 5760 x 1440 dpi. Velocidade de impressão ISO: 10 ppm em preto e 5 ppm em cores (A4/carta) ++ Velocidade de impressão: Até 33 ppm em preto e 15 ppm em cores (rascunho, A4/carta). Geral: Sistemas operacionais: Windows Vista® / 7 / 8 / 8.1 / 10 ou mais recente (32bit, 64bit) Windows Server® 2003 (SP2) ou mais recente Mac OS X 10.5.8 ou mais recente Mac OS 11 ou mais recente. Dimensões: Sem Embalagem: 37,5 x 34,7 x 17,9 cm Com Embalagem: 43,6 x 40,8 x 24,4 cm Peso: Sem Embalagem: 3,9 Kg. Com Embalagem: 5,92 Kg. País de origem: Brasil. Cópia: Velocidade de cópia ISO: 7,7 cpm em preto e 3,8 cpm em cores (A4/carta). Tamanho máximo da cópia: A4/carta - 1.200 dpi x 2.400 dpi. Especificações do scanner: Tipo de scanner: Base plana com sensor de linhas CIS colorido. Resolução óptica: 1.200 dpi x 2.400 dpi. Profundidade de bit de cor: 48 bits de entrada, 24 bits de saída. Área máxima de digitalização: 216 mm x 297 mm. Velocidade de digitalização: 11 segundos por página em preto e 28 segundos por página em cores (200 dpi). Conectividade: Conectividade padrão: USB 2.0 de alta velocidade / Wireless / Wi-Fi Direct. Protocolos de impressão em rede: TCP/IP v4, TCP/IP v6 Protocolos de gerenciamento de redes: SNMP, HTTP, DHCP, APIPA, PING, DDNS, mDNS, SLP, WSD, LLTD WEP (64bit/128bit), WPA-PSK (TKIP), WPA2-PSK (AES), WPA3-SAE (AES) Segurança WLAN: WEP (64-bit/128-bit), WPA-PSK (TKIP), WPA2-PSK (AES), WPA3-SAE (AES). Impressão do Dispositivo Móvel: Epson Connect: Epson Smart Panel™ App (iOS™, Android™), Epson Email Print®, Remote Print Driver Outros: Chromebook Native Print M anuseio do papel: Suporte de Papel: Foto: 10x15 cm (4x6 in), 16:9 wide (102x181 mm), 13x18 cm (5x7 in) Tamanhos de papel: Padrão: A4, Carta, Ofício (215.9 x 355.6mm), Mexico-Ofício (215.9 x 340.4mm), Ofício 9 (214.9 x 315mm), Fólio (215.9x330.2mm), Executivo, Meia carta, A6. Foto: 10x15 cm (4x6 in), 13x18 cm (5x7 in), 16:9 wide (102x108mm), 8x10 in. Envelopes: #10. Definido pelo Usuário: 54x86 to 215.9x1200 mm. Tamanho máximo do papel: 215.9 mm x 1.200 mm Tipo de papel: Comum e Papéis Especiais EPSON. Capacidade de entrada de papel: 100 folhas de papel A4 Capacidade de bandeja de saída: 30 folhas de papel A4. Detalhamentos da Impressora: Softwares inclusos: CD: Printer Driver, Epson Photo+, Epson ScanSmart. Energia: Voltagem nominal: AC 100 - 240 V Frequência nominal: 50 - 60 Hz Consumo de energia: 12 W em operação e 0,7 W em repouso. Marca: Epson. Modelo: EcoTank L3250. Garantia de 24 meses.

Preço (Compras Governamentais) 2: Média das Propostas Iniciais

R\$ 1.262,55

Inc. I Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021

Órgão: MINISTERIO DAS RELACOES EXTERIORES
ESCRITORIO DE REPRES. NA REG. NORDESTE

Data: 01/02/2022 00:00**Modalidade:** Dispensa de Licitação

Objeto: Impressora multifuncional tanque de tinta ecotank L3250, colorida, wi-fi, conexão USB, bivolt.

SRP: NÃO

Descrição: IMPRESSORA MULTIFUNCIONAL - IMPRESSORA MULTIFUNCIONAL, TIPO IMPRESSÃO JATO TINTA, RESOLUÇÃO IMPRESSÃO 5760X 1440 DPI, TENSÃO ALIMENTAÇÃO BIVOLT V, RESOLUÇÃO SCANNER 1.200 X 2.400 DPI, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS COLOR, SISTEMA ECO TANK, CONECTIVIDADE USB E WIFI

Identificação: Dispensa de Licitação Nº 1/2022 / UASG: 240027

Lote/Item: 1/1**Ata:** N/A

Fonte: www.comprasgovernamentais.gov.br

CatMat: 449629 - IMPRESSORA MULTIFUNCIONAL, TIPO IMPRESSÃO: JATO TINTA, RESOLUÇÃO IMPRESSÃO: 5760 X 1440 DPI, TENSÃO ALIMENTAÇÃO: BIVOLT V, RESOLUÇÃO SCANNER: 1.200 X 2.400 DPI, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS: COLOR, SISTEMA ECO TANK, CONECTIVIDADE: USB E WIFI

Quantidade: 1**Unidade:** Unidade**UF:** PE

07.272.825/0019-33 TECNO INDUSTRIA E COMERCIO DE COMPUTADORES LTDA
* VENCEDOR *

R\$ 1.262,55

Marca: *

Fabricante: Fabricante não informado

Descrição: IMPRESSORA MULTIFUNCIONAL, TIPO IMPRESSÃO JATO TINTA, RESOLUÇÃO IMPRESSÃO 5760X 1440 DPI, TENSÃO ALIMENTAÇÃO BIVOLT V, RESOLUÇÃO SCANNER 1.200 X 2.400 DPI, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS COLOR, SISTEMA ECO TANK, CONECTIVIDADE USB E WIFI

Preço (Compras Governamentais) 3: Média das Propostas Iniciais

R\$ 1.616,26

Inc. I Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021

Órgão: PREFEITURA MUNICIPAL DE CAPITÃO LEÔNIDAS MARQUES/PR

Data: 15/12/2021 08:15

Objeto: A presente licitação tem como objeto a contratação de empresa (s), para o fornecimento de equipamentos de informática, conforme especificações constantes do Anexo I – Termo de Referência, em atendimento à demanda da Secretaria Municipal de Educação de Cap. Leônidas Marques..

Modalidade: Pregão Eletrônico**SRP:** NÃO

Descrição: Impressora multifuncional - Tipo Impressão: Jato Tinta 0, Resolução Impressão: 5760 X 1440 NaN, Tensão Alimentação: Bivolt NaN, Resolução Scanner: 1.200 X 2.400 NaN, Características Adicionais: Color, Sistema Eco Tank 0, Conectividade: Usb E Wifi 0,

Identificação: Nº Pregão: 1772021 / UASG: 987489

Lote/Item: /3**Ata:** [Link Ata](#)**Adjudicação:** 15/12/2021 11:09

CatMat: 449629 - IMPRESSORA MULTIFUNCIONAL, TIPO IMPRESSÃO: JATO TINTA, RESOLUÇÃO IMPRESSÃO: 5760 X 1440 DPI, TENSÃO ALIMENTAÇÃO: BIVOLT V, RESOLUÇÃO SCANNER: 1.200 X 2.400 DPI, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS: COLOR, SISTEMA ECO TANK, CONECTIVIDADE: USB E WIFI

Homologação: 21/12/2021 14:40

Fonte: www.comprasgovernamentais.gov.br

Quantidade: 10

CNPJ	RAZÃO SOCIAL DO FORNECEDOR	VALOR DA PROPOSTA INICIAL
07.878.819/0001-03 * VENCEDOR *	M P BAUER COMERCIO DE PAPELARIA LTDA	R\$ 1.490,00
Marca: EPSON Fabricante: EPSON Modelo: L3250 Descrição: IMPRESSORA ECO TANK 3250 - TECNOLOGIA DE IMPRESSÃO: JATO DE TINTA HEATFREE MICROPIEZO® - RESOLUÇÃO MÁXIMA DE IMPRESSÃO: 5760 X 1440 DPI - VELOCIDADE DE IMPRESSÃO: 33 PPM EM PRETO E 15 PPM E M CORES - CABO USB INCLUSO: SIM - CAPACIDADE DE ENTRADA DO PAPEL: 100 FOLHAS DE PAPEL A4 - CAPACIDADE DE SAÍDA DO PAPEL: 30 FOLHAS DE PAPEL A4 - TIPOS DE PAPEL SUPORTADOS: COMUM E PAPÉIS ESPECIAIS EPSON - IMPRESSÃO DUPLEX: MANUAL TAMANHOS DE PAPEL SUPORTADOS: - PADRÃO: A4, CARTA, OFÍCIO (215,9 X 355,6MM), MÉXICO OFÍCIO (215,9 X 340,4MM), OFÍCIO 9 (214,9 X 315MM), FÓLIO (215,9X330,2MM), EXECUTIVO, MEIA CARTA, A6 - FOTO: 10X15 CM (4X6 IN), 16,9 WIDE (102X181 MM), 13X18 CM (5X7 IN) - ENVELOPES: #10 - DEFINIDO PELO USUÁRIO: 54X86 TO 215,9X1200 MM SCANNER: - RESOLUÇÃO MÁXIMA DO SCANNER: 1200 X 2400 DPI - PROFUNDIDADE MÁXIMA DO SCANNER: 48-BIT INTERNA (24-BIT EXTERNA) 10 R\$:1.610,00 R\$:16.100,00 - ÁREA DE ESCANEAMENTO: 21,6 X 29,7 CM - VELOCIDADE MÁXIMA DE ESCANEAMENTO: 11 SEGUNDOS POR PÁGINA EM PRETO E 28 SEGUNDOS POR PÁGINA EM CORES (200 DPI) CONECTIVIDADE: - CONEXÕES: USB 2.0 DE ALTA VELOCIDADE / WIRELESS / WIFI DIRECT - COMPATIBILIDADE: WINDOWS VISTA® / 7 / 8 / 8.1 /10 OU MAIS RECENTE (32BIT, 64BIT) WINDOWS SERVER® 2003 (SP2) OU MAIS RECENTE MAC OS X 10.5.8 OU MAIS RECENTE MAC OS 11 OU MAIS RECENTE PRINCIPAIS CARACTERÍSTICAS: - MENOR CUSTO DE IMPRESSÃO: IMPRIMA ATÉ 4.500 PÁGINAS E M PRETO E 7.500 PÁGINAS COLORIDAS COM CADA KIT DE TINTAS DE REPOSIÇÃO ORIGINAL - TECNOLOGIA HEATFREE DA EPSON QUE EVITA ALTOS CUSTOS DE IMPRESSÃO E DESPERDÍCIO, GARANTE QUALIDADE ÀS IMPRESSÕES, ALÉM DE CONFERIR LONGA VIDA E ALTA PERFORMANCE AO EQUIPAMENTO - TECNOLOGIA DE ABASTECIMENTO ECOFIT: SIMPLES, SEM SUJEIRAR E SEM DESPERDÍCIOS - PRETO APRIMADO PARA GARANTIR MELHOR IMPRESSÃO DE TEXTEIRA, SOMBRAS E CONTRASTE EM FOTOS - CONTROLE SUA IMPRESSORA A PARTIR DE DISPOSITIVO MÓVEL A TRAVÉS DO NOVO APLICATIVO SMART PANEL - CONECTIVIDADE AVANÇADA: IMPRESSÃO WIRELESS E WIFI DIRECT3 INTEGRADO, IMPRIMA SEM FIOS DIRETAMENTE DO SEU SMARTPHONE, TABLET OU PC CONTEÚDO DA EMBALAGEM: - 1 X MULTIFUNCIONAL EPSON ECOTANK L3250 - 1 X KIT DE GARRAFAS ORIGINAIS T544 (PRETO, CIANO, MAGENTA E AMARELO) - 1 X CABO DE ALIMENTAÇÃO - 1 X CABO USB - 1 X CD DE INSTALAÇÃO E SOFTWARES EPSON E GUIA DE INSTALAÇÃO RÁPIDA - 1 X GARANTIA DO PRODUTO.		
08.831.603/0001-47	BELINKI & SOUZA LTDA	R\$ 1.590,00
Marca: EPSON Fabricante: EPSON Modelo: 3250 Descrição: IMPRESSORA MULTIFUNCIONAL, TIPO IMPRESSÃO JATO TINTA, RESOLUÇÃO IMPRESSÃO 5760X 1440 DPI, TENSÃO ALIMENTAÇÃO BIVOLT V, RESOLUÇÃO SCANNER 1.200 X 2.400 DPI, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS COLOR, SISTEMA ECO TANK, CONECTIVIDADE USB E WIFI		
07.305.086/0001-00	ARIEL COPETTI	R\$ 1.624,00
Marca: Epson Fabricante: Epson Modelo: L3250 Descrição: IMPRESSORA ECO TANK 3250 - TECNOLOGIA DE IMPRESSÃO: JATO DE TINTA HEATFREE MICROPIEZO® - RESOLUÇÃO MÁXIMA DE IMPRESSÃO: 5760 X 1440 DPI - VELOCIDADE DE IMPRESSÃO: 33 PPM EM PRETO E 15 PPM E M CORES - CABO USB INCLUSO: SIM - CAPACIDADE DE ENTRADA DO PAPEL: 100 FOLHAS DE PAPEL A4 - CAPACIDADE DE SAÍDA DO PAPEL: 30 FOLHAS DE PAPEL A4 - TIPOS DE PAPEL SUPORTADOS: COMUM E PAPÉIS ESPECIAIS EPSON - IMPRESSÃO DUPLEX: MANUAL TAMANHOS DE PAPEL SUPORTADOS: - PADRÃO: A4, CARTA, OFÍCIO (215,9 X 355,6MM), MÉXICO OFÍCIO (215,9 X 340,4MM), OFÍCIO 9 (214,9 X 315MM), FÓLIO (215,9X330,2MM), EXECUTIVO, MEIA CARTA, A6 - FOTO: 10X15 CM (4X6 IN), 16,9 WIDE (102X181 MM), 13X18 CM (5X7 IN) - ENVELOPES: #10 - DEFINIDO PELO USUÁRIO: 54X86 TO 215,9X1200 MM SCANNER: - RESOLUÇÃO MÁXIMA DO SCANNER: 1200 X 2400 DPI - PROFUNDIDADE MÁXIMA DO SCANNER: 48-BIT INTERNA (24-BIT EXTERNA) 10 R\$:1.610,00 R\$:16.100,00 - ÁREA DE ESCANEAMENTO: 21,6 X 29,7 CM - VELOCIDADE MÁXIMA DE ESCANEAMENTO: 11 SEGUNDOS POR PÁGINA EM PRETO E 28 SEGUNDOS POR PÁGINA EM CORES (200 DPI) CONECTIVIDADE: - CONEXÕES: USB 2.0 DE ALTA VELOCIDADE / WIRELESS / WIFI DIRECT - COMPATIBILIDADE: WINDOWS VISTA® / 7 / 8 / 8.1 /10 OU MAIS RECENTE (32BIT, 64BIT) WINDOWS SERVER® 2003 (SP2) OU MAIS RECENTE MAC OS X 10.5.8 OU MAIS RECENTE MAC OS 11 OU MAIS RECENTE PRINCIPAIS CARACTERÍSTICAS: - MENOR CUSTO DE IMPRESSÃO: IMPRIMA ATÉ 4.500 PÁGINAS E M PRETO E 7.500 PÁGINAS COLORIDAS COM CADA KIT DE TINTAS DE REPOSIÇÃO ORIGINAL - TECNOLOGIA HEATFREE DA EPSON QUE EVITA ALTOS CUSTOS DE IMPRESSÃO E DESPERDÍCIO, GARANTE QUALIDADE ÀS IMPRESSÕES, ALÉM DE CONFERIR LONGA VIDA E ALTA PERFORMANCE AO EQUIPAMENTO - TECNOLOGIA DE ABASTECIMENTO ECOFIT: SIMPLES, SEM SUJEIRAR E SEM DESPERDÍCIOS - PRETO APRIMADO PARA GARANTIR MELHOR IMPRESSÃO DE TEXTEIRA, SOMBRAS E CONTRASTE EM FOTOS - CONTROLE SUA IMPRESSORA A PARTIR DE DISPOSITIVO MÓVEL A TRAVÉS DO NOVO APLICATIVO SMART PANEL - CONECTIVIDADE AVANÇADA: IMPRESSÃO WIRELESS E WIFI DIRECT3 INTEGRADO, IMPRIMA SEM FIOS DIRETAMENTE DO SEU SMARTPHONE, TABLET OU PC CONTEÚDO DA EMBALAGEM: - 1 X MULTIFUNCIONAL EPSON ECOTANK L3250 - 1 X KIT DE GARRAFAS ORIGINAIS T544 (PRETO, CIANO, MAGENTA E AMARELO) - 1 X CABO DE ALIMENTAÇÃO - 1 X CABO USB - 1 X CD DE INSTALAÇÃO E SOFTWARES EPSON E GUIA DE INSTALAÇÃO RÁPIDA - 1 X GARANTIA DO PRODUTO.		
41.826.585/0001-80	GLOBALI - IMPORTACAO, DISTRIBUICAO E COMERCIO LTDA	R\$ 1.624,00
Marca: EPSON Fabricante: EPSON Modelo: ECOTANK L3250 Descrição: Impressora eco Tank 3250 - tecnologia de impressão: jato de tinta heatfree micropiezo® - resolução máx. de impressão: 5760 x 1440 dpi; velocidade de impressão: 33 PPM em preto e 15 PPM em cores; cabo usb incluso: sim; capacidade de entrada do papel: 100 fls. de a4; capacidade de saída do papel: 30 fls. de A4; tipos de papel suportados: comum e papéis especiais Epson - impressão duplex: manual tamanhos de papel suportados: padrão: a4, carta, ofício (215,9 x 355,6mm), México ofício (215,9 x 340,4mm), ofício 9 (214,9 x 315mm), folio (215,9x330,2mm), executivo, meia carta, a6 - foto: 10x15 cm (4x6 in), 16,9 wide (102x181 mm), 13x18 cm (5x7 in) - envelopes: #10 - definido pelo usuário: 54x86 to 215,9x1200 mm scanner: - resolução máxima do scanner: 1200 x 2400 dpi - profundidade máxima do scanner: 48-bit interna (24-bit externa) 10; área de escaneamento: 21,6 x 29,7 cm - velocidade máxima de escaneamento: 11 segundos por página em preto e 28 segundos por página em cores (200 dpi)		
23.106.657/0001-33	IMPERIO SOLUCOES ADMINISTRATIVAS E PUBLICAS LTDA	R\$ 1.624,00



Marca: EPSON/L3250**Fabricante:** EPSON/L3250**Modelo:** EPSON/L3250

Descrição: Multifuncional Tanque de Tinta Epson EcoTank L3250 Wireless - Impressora, Copiadora, Scanner. A Epson EcoTank L3250 é uma multifuncional tanque de tinta 3 em 1 com conexão wireless destinada à famílias, estudantes, e profissionais. Oferece baixo custo de impressão graças ao sistema EcoTank, que imprime até 4.500 páginas em preto e 7.500 páginas coloridas com cada kit de garrafas de reposição original. A tecnologia Heat-Free da Epson não requer aquecimento da tinta no processo, e com isso garante mais rapidez, economia de energia e confiabilidade à impressora. Além disso, a Epson L3250 garante uma experiência de abastecimento simples, sem sujeira e sem desperdícios através da tecnologia EcoFit e os tanques frontais permitem fácil acesso e visualização dos níveis de tinta. Projetada para integrar um estilo de vida inteligente, possui conectividade avançada com recursos Wi-Fi, Wi-Fi Direct, e impressão a partir de dispositivos móveis através do novo aplicativo Epson Smart Panel. Seu design compacto permite encaixar a multifuncional nos menores espaços. Características

Função impressora Sim **Função copiadora** Sim **Função scanner** Sim **Função Fax** Não **Conexão s/ fio (wireless)** Sim **Acompanha cabo USB** Sim **Características Gerais** Impressora - Tecnologia de impressão: Jato de tinta Heat-Free MicroPiezo - Resolução máxima de impressão: 5760 x 1440 dpi - Capacidade de Entrada do papel: 100 folhas de papel A4 - Capacidade de Saída do papel: 30 folhas de papel A4 - Tipos de papel suportados: Comum e Papéis Especiais EPSON - Epson Smart Panel: Sim - Email Print: Sim - Google Chromebook Native Print: Sim Tamanhos de papel suportados - Padrão: A4, Carta, Ofício (215.9 x 355.6mm), Mexico-Ofício (215.9 x 340.4mm), Ofício 9 (214.9 x 315 mm), Fólio (215.9 x 330.2 mm), Executivo, Meia carta, A6 - Foto: 10 x 15 cm (4 x 6 in), 16:9 wide (102 x 181 mm), 13 x 18 cm (5 x 7 in) - Envelopes: #10 - Definido pelo Usuário: 54 x 86 to 215.9 x 1200 mm Scanner - Tipo de scanner: Base plana com sensor de linhas CIS colorido - Resolução máxima do scanner: 1200 x 2400 dpi - Profundidade máxima do scanner: 48-bit interna (24-bit externa) - Área de escaneamento: 21,6 x 29,7 cm - Velocidade máxima de escaneamento: 11 segundos por página em preto e 28 segundos por página em cores (200 dpi) Cópia - Tamanho das cópias: A4 / Ofício Impressão colorida Sim Impressão Frente/Verso Manual Especificações Técnicas Velocidade máx. impressão p&b (ppm) até 33 ppm Velocidade máx. impressão cor (ppm) até 15 ppm Resolução de impressão - cor até 5760 x 1440 dpi Resolução óptica - digitalização 1200 x 2400 dpi Velocidade máx. cópia p&b (cpm) até 7,7 cpm Velocidade máx. cópia cor (cpm) até 3,8 cpm Compatível com Macs Sim Outras conexões USB 2.0 de alta velocidade / Wireless / Wi-Fi Direct Requisitos de sistema- Windows Vista / 7 / 8 / 8.1 / 10 ou mais recente (32bit, 64bit) - Windows Server 2003 (SP2) ou mais recente - Mac OS X 10.5.8 ou mais recente - Mac OS 11 ou mais recente Corpreto Tensão/Voltagem bivolt Garantia 12 meses Conteúdo da embalagem- Multifuncional Epson EcoTank L3250 - 1 kit de garrafas originais Epson T544 (Preto, Ciano, Magenta e Amarelo) - Cabo de alimentação - Cabo USB - CD de instalação e Softwares Epson - Guia de instalação rápida Suprimentos Compatíveis- Garrafa de Tinta Epson T544 Preta T544120-AL (~ 4.500 páginas) - Garrafa de Tinta Epson T544 Ciano T544220-AL (~ 7.500 páginas) - Garrafa de Tinta Epson T544 Magenta T544320-AL (~ 7.500 páginas) - Garrafa de Tinta Epson T544 Amarelo T544420-AL (~ 7.500 páginas) Dimensões Altura 17,90 cm Largura 37,50 cm Profundidade 34,70 cm Peso 3,90 kg

06.983.028/0001-72 S CERON DE OLIVEIRA

R\$ 1.624,00

Marca: EPSON**Fabricante:** EPSON**Modelo:** L3250

Descrição: IMPRESSORA ECO TANK 3250 - TECNOLOGIA DE IMPRESSÃO: JATO DE TINTA HEATFREE MICROPIEZO® - RESOLUÇÃO MÁXIMA DE IMPRESSÃO: 5760 X 1440 DPI - VELOCIDADE DE IMPRESSÃO: 33 PPM EM PRETO E 15 PPM EM CORES - CABO USB INCLUSO: SIM - CAPACIDADE DE ENTRADA DO PAPEL: 100 FOLHAS DE PAPEL A4 - CAPACIDADE DE SAÍDA DO PAPEL: 30 FOLHAS DE PAPEL A4 - TIPOS DE PAPEL SUPORTADOS: COMUM E PAPÉIS ESPECIAIS EPSON - IMPRESSÃO DUPLEX: MANUAL TAMANHOS DE PAPEL SUPORTADOS: - PADRÃO: A4, CARTA, OFÍCIO (215.9 X 355.6MM), MÉXICO OFÍCIO (215.9 X 340.4MM), OFÍCIO 9 (214,9 X 315MM), FÓLIO (215,9X330.2MM), EXECUTIVO, MEIA CARTA, A6 - FOTO: 10X15 CM (4X6 IN), 16:9 WIDE (102X181 MM), 13X18 CM (5X7 IN) - ENVELOPES: #10 - DEFINIDO PELO USUÁRIO: 54X86 TO 215,9X1200 MM SCANNER: - RESOLUÇÃO MÁXIMA DO SCANNER: 1200 X 2400 DPI - PROFUNDIDADE MÁXIMA DO SCANNER: 48-BIT INTERNA (24-BIT EXTERNA) 10 R\$1.610,00 R\$16.100,00 - ÁREA DE ESCANEAMENTO: 21,6 X 29,7 CM - VELOCIDADE MÁXIMA DE ESCANEAMENTO: 11 SEGUNDOS POR PÁGINA EM PRETO E 28 SEGUNDOS POR PÁGINA EM CORES (200 DPI) CONECTIVIDADE: - CONEXÕES: USB 2.0 DE ALTA VELOCIDADE / WIRELESS / WIFI DIRECT - COMPATIBILIDADE: WINDOWS VISTA® / 7 / 8 / 8.1 / 10 OU MAIS RECENTE (32BIT, 64BIT) | WINDOWS SERVER® 2003 (SP2) OU MAIS RECENTE | MAC OS X 10.5.8 OU MAIS RECENTE | MAC OS 11 OU MAIS RECENTE PRINCIPAIS CARACTERÍSTICAS: - MENOR CUSTO DE IMPRESSÃO: IMPRIMA ATÉ 4.500 PÁGINAS EM PRETO E 7.500 PÁGINAS COLORIDAS COM CADA KIT DE TINTAS DE REPOSIÇÃO ORIGINAL - TECNOLOGIA HEATFREE DA EPSON QUE EVITA ALTOS CUSTOS DE IMPRESSÃO E DESPERDÍCIO, GARANTE QUALIDADE ÀS IMPRESSÕES, ALÉM DE CONFERIR LONGA VIDA E ALTA PERFORMANCE AO EQUIPAMENTO - TECNOLOGIA DE ABASTECIMENTO ECOFIT: SIMPLES, SEM SUJEIRA E SEM DESPERDÍCIOS - PRETO APRIMADO PARA GARANTIR MELHOR IMPRESSÃO DE TEXTEIRA, SOMBRAS E CONTRASTE EM FOTOS - CONTROLE SUA IMPRESSORA A PARTIR DE DISPOSITIVOS MÓVEIS A TRAVÉS DO NOVO APLICATIVO SMART PANEL - CONECTIVIDADE AVANÇADA: IMPRESSÃO WIRELESS E WIFI DIRECT 3 INTEGRADO, IMPRIMA SEM FIOS DIRETAMENTE DO SEU SMARTPHONE, TABLET OU PC CONTEÚDO DA EMBALAGEM: - 1 X MULTIFUNCIONAL EPSON ECOTANK L3250 - 1 X KIT DE GARRAFA ORIGINAL T544 (PRETO, CIANO, MAGENTA E AMARELO) - 1 X CABO DE ALIMENTAÇÃO - 1 X CABO USB - 1 X CD DE INSTALAÇÃO E SOFTWARES EPSON E GUIA DE INSTALAÇÃO RÁPIDA - 1 X GARANTIA DO PRODUTO.

34.499.979/0001-06 INVICTUS TECNOLOGIA EIRELI

R\$ 1.624,90



Marca: EPSON
Fabricante: EPSON
Modelo: ECOTANK L3250

Descrição: IMPRESSORA ECO TANK 3250 - TECNOLOGIA DE IMPRESSÃO: JATO DE TINTA HEATFREE MICROPIEZO® - RESOLUÇÃO MÁXIMA DE IMPRESSÃO: 5760 X 1440 DPI - VELOCIDADE DE IMPRESSÃO: 33 PPM EM PRETO E 15 PPM E M CORES - CABO USB INCLUSO: SIM - CAPACIDADE DE ENTRADA DO PAPEL: 100 FOLHAS DE PAPEL A4 - CAPACIDADE DE SAÍDA DO PAPEL: 30 FOLHAS DE PAPEL A4 - TIPOS DE PAPEL SUPORTADOS: COMUM E PAPÉIS ESPECIAIS EPSON - IMPRESSÃO DUPLEX: MANUAL TAMANHOS DE PAPEL SUPORTADOS: - PADRÃO: A4, CARTA, OFÍCIO (215,9 X 355,6MM), MÉXICO OFÍCIO (215,9 X 340,4MM), OFÍCIO 9 (214,9 X 315MM), FÓLIO (215,9X330,2MM), EXECUTIVO, MEIA CARTA, A6 - FOTO: 10X15 CM (4X6 IN), 16,9 WIDE (102X181 MM), 13X18 CM (5X7 IN) - ENVELOPES: #10 - DEFINIDO PELO USUÁRIO: 54X86 TO 215,9X1200 MM SCANNER: - RESOLUÇÃO MÁXIMA DO SCANNER: 1200 X 2400 DPI - PROFUNDIDADE MÁXIMA DO SCANNER: 48-BIT INTERNA (24- BIT EXTERNA) 10 R\$:1.610,00 R\$:16.100,00 - ÁREA DE ESCANEAMENTO: 21,6 X 29,7 CM - VELOCIDADE MÁXIMA DE ESCANEAMENTO: 11 SEGUNDOS POR PÁGINA EM PRETO E 28 SEGUNDOS POR PÁGINA EM CORES (200 DPI) CONECTIVIDADE: - CONEXÕES: USB 2.0 DE ALTA VELOCIDADE / WIRELESS / WIFI DIRECT - COMPATIBILIDADE: WINDOWS VISTA® / 7 / 8 / 8.1 /10 OU MAIS RECENTE (32BIT, 64BIT) | WINDOWS SERVER® 2003 (SP2) OU MAIS RECENTE | MAC OS X 10.5.8 OU MAIS RECENTE | MAC OS 11 OU MAIS RECENTE PRINCIPAIS CARACTERÍSTICAS: - MENOR CUSTO DE IMPRESSÃO: IMPRIMA ATÉ 4.500 PÁGINAS E M PRETO E 7.500 PÁGINAS COLORIDAS COM CADA KIT DE TINTAS DE REPOSIÇÃO ORIGINAL - TECNOLOGIA HEATFREE DA EPSON QUE EVITA ALTOS CUSTOS DE IMPRESSÃO E DESPERDÍCIO, GARANTE QUALIDADE ÀS IMPRESSÕES, ALÉM DE CONFERIR LONGA VIDA E ALTA PERFORMANCE AO EQUIPAMENTO - TECNOLOGIA DE ABASTECIMENTO ECOFIT: SIMPLES, SEM SUJEIRA E SEM DESPERDÍCIOS - PRETO APRIMORADO PARA GARANTIR MELHOR IMPRESSÃO DE TEXTEIRA, SOMBRAS E CONTRASTE EM FOTOS - CONTROLE SUA IMPRESSORA A PARTIR DE DISPOSITIVOS MÓVEIS A TRAVÉS DO NOVO APLICATIVO SMART PANEL - CONECTIVIDADE AVANÇADA: IMPRESSÃO WIRELESS E WIFI DIRECT3 INTEGRADO, IMPRIMA SEM FIOS DIRETAMENTE DO SEU SMARTPHONE, TABLET OU PC CONTEÚDO DA EMBALAGEM: - 1 X MULTIFUNCIONAL EPSON ECOTANK L3250 - 1 X KIT DE GARRAFAS ORIGINAIS T544 (PRETO, CIANO, MAGENTA E AMARELO) - 1 X CABO DE ALIMENTAÇÃO - 1 X CABO USB - 1 X CD DE INSTALAÇÃO E SOFTWARES EPSON E GUIA DE INSTALAÇÃO RÁPIDA - 1 X GARANTIA DO PRODUTO.

11.693.782/0001-08 G DA SILVA DORING

R\$ 1.624,95

Marca: EPSON
Fabricante: EPSON
Modelo: L3250

Descrição: IMPRESSORA ECO TANK 3250 - TECNOLOGIA DE IMPRESSÃO: JATO DE TINTA HEATFREE MICROPIEZO® - RESOLUÇÃO MÁXIMA DE IMPRESSÃO: 5760 X 1440 DPI - VELOCIDADE DE IMPRESSÃO: 33 PPM EM PRETO E 15 PPM E M CORES - CABO USB INCLUSO: SIM - CAPACIDADE DE ENTRADA DO PAPEL: 100 FOLHAS DE PAPEL A4 - CAPACIDADE DE SAÍDA DO PAPEL: 30 FOLHAS DE PAPEL A4 - TIPOS DE PAPEL SUPORTADOS: COMUM E PAPÉIS ESPECIAIS EPSON - IMPRESSÃO DUPLEX: MANUAL TAMANHOS DE PAPEL SUPORTADOS: - PADRÃO: A4, CARTA, OFÍCIO (215,9 X 355,6MM), MÉXICO OFÍCIO (215,9 X 340,4MM), OFÍCIO 9 (214,9 X 315MM), FÓLIO (215,9X330,2MM), EXECUTIVO, MEIA CARTA, A6 - FOTO: 10X15 CM (4X6 IN), 16,9 WIDE (102X181 MM), 13X18 CM (5X7 IN) - ENVELOPES: #10 - DEFINIDO PELO USUÁRIO: 54X86 TO 215,9X1200 MM SCANNER: - RESOLUÇÃO MÁXIMA DO SCANNER: 1200 X 2400 DPI - PROFUNDIDADE MÁXIMA DO SCANNER: 48-BIT INTERNA (24- BIT EXTERNA) 10 R\$:1.610,00 R\$:16.100,00 - ÁREA DE ESCANEAMENTO: 21,6 X 29,7 CM - VELOCIDADE MÁXIMA DE ESCANEAMENTO: 11 SEGUNDOS POR PÁGINA EM PRETO E 28 SEGUNDOS POR PÁGINA EM CORES (200 DPI) CONECTIVIDADE: - CONEXÕES: USB 2.0 DE ALTA VELOCIDADE / WIRELESS / WIFI DIRECT - COMPATIBILIDADE: WINDOWS VISTA® / 7 / 8 / 8.1 /10 OU MAIS RECENTE (32BIT, 64BIT) | WINDOWS SERVER® 2003 (SP2) OU MAIS RECENTE | MAC OS X 10.5.8 OU MAIS RECENTE | MAC OS 11 OU MAIS RECENTE PRINCIPAIS CARACTERÍSTICAS: - MENOR CUSTO DE IMPRESSÃO: IMPRIMA ATÉ 4.500 PÁGINAS E M PRETO E 7.500 PÁGINAS COLORIDAS COM CADA KIT DE TINTAS DE REPOSIÇÃO ORIGINAL - TECNOLOGIA HEATFREE DA EPSON QUE EVITA ALTOS CUSTOS DE IMPRESSÃO E DESPERDÍCIO, GARANTE QUALIDADE ÀS IMPRESSÕES, ALÉM DE CONFERIR LONGA VIDA E ALTA PERFORMANCE AO EQUIPAMENTO - TECNOLOGIA DE ABASTECIMENTO ECOFIT: SIMPLES, SEM SUJEIRA E SEM DESPERDÍCIOS - PRETO APRIMORADO PARA GARANTIR MELHOR IMPRESSÃO DE TEXTEIRA, SOMBRAS E CONTRASTE EM FOTOS - CONTROLE SUA IMPRESSORA A PARTIR DE DISPOSITIVOS MÓVEIS A TRAVÉS DO NOVO APLICATIVO SMART PANEL - CONECTIVIDADE AVANÇADA: IMPRESSÃO WIRELESS E WIFI DIRECT3 INTEGRADO, IMPRIMA SEM FIOS DIRETAMENTE DO SEU SMARTPHONE, TABLET OU PC CONTEÚDO DA EMBALAGEM: - 1 X MULTIFUNCIONAL EPSON ECOTANK L3250 - 1 X KIT DE GARRAFAS ORIGINAIS T544 (PRETO, CIANO, MAGENTA E AMARELO) - 1 X CABO DE ALIMENTAÇÃO - 1 X CABO USB - 1 X CD DE INSTALAÇÃO E SOFTWARES EPSON E GUIA DE INSTALAÇÃO RÁPIDA - 1 X GARANTIA DO PRODUTO.

41.010.343/0001-14 HABITUS DIGITAL - COMERCIO E SERVICOS DE INFORMATICA LTDA

R\$ 1.624,95



Marca: EPSON
Fabricante: EPSON
Modelo: L3250

Descrição: IMPRESSORA ECO TANK 3250 - TECNOLOGIA DE IMPRESSÃO: JATO DE TINTA HEATFREE MICROPIEZO® - RESOLUÇÃO MÁXIMA DE IMPRESSÃO: 5760 X 1440 DPI - VELOCIDADE DE IMPRESSÃO: 33 PPM EM PRETO E 15 PPM E M CORES - CABO USB INCLUSO: SIM - CAPACIDADE DE ENTRADA DO PAPEL: 100 FOLHAS DE PAPEL A4 - CAPACIDADE DE SAÍDA DO PAPEL: 30 FOLHAS DE PAPEL A4 - TIPOS DE PAPEL SUPORTADOS: COMUM E PAPÉIS ESPECIAIS EPSON - IMPRESSÃO DUPLEX: MANUAL TAMANHOS DE PAPEL SUPORTADOS: - PADRÃO: A4, CARTA, OFÍCIO (215.9 X 355.6MM), MÉXICO OFÍCIO (215.9 X 340.4MM), OFÍCIO 9 (214.9 X 315MM), FÓLIO (215,9X330.2MM), EXECUTIVO, MEIA CARTA, A6 - FOTO: 10X15 CM (4X6 IN), 16.9 WIDE (102X181 MM), 13X18 CM (5X7 IN) - ENVELOPES: #10 - DEFINIDO PELO USUÁRIO: 54X86 TO 215,9X1200 MM SCANNER: - RESOLUÇÃO MÁXIMA DO SCANNER: 1200 X 2400 DPI - PROFUNDIDADE MÁXIMA DO SCANNER: 48-BIT INTERNA (24- BIT EXTERNA) 10 R\$:1.610,00 R\$:16.100,00 - ÁREA DE ESCANEAMENTO: 21,6 X 29,7 CM - VELOCIDADE MÁXIMA DE ESCANEAMENTO: 11 SEGUNDOS POR PÁGINA EM PRETO E 28 SEGUNDOS POR PÁGINA EM CORES (200 DPI) CONECTIVIDADE: - CONEXÕES: USB 2.0 DE ALTA VELOCIDADE / WIRELESS / WIFI DIRECT - COMPATIBILIDADE: WINDOWS VISTA® / 7 / 8 / 8.1 /10 OU MAIS RECENTE (32BIT, 64BIT) | WINDOWS SERVER® 2003 (SP2) OU MAIS RECENTE | MAC OS X 10.5.8 OU MAIS RECENTE | MAC OS 11 OU MAIS RECENTE PRINCIPAIS CARACTERÍSTICAS: - MENOR CUSTO DE IMPRESSÃO: IMPRIMA ATÉ 4.500 PÁGINAS E M PRETO E 7.500 PÁGINAS COLORIDAS' COM CADA KIT DE TINTAS DE REPOSIÇÃO ORIGINAL - TECNOLOGIA HEATFREE DA EPSON QUE EVITA ALTOS CUSTOS DE IMPRESSÃO E DESPERDÍCIO, GARANTE QUALIDADE ÀS IMPRESSÕES, ALÉM DE CONFERIR LONGA VIDA E ALTA PERFORMANCE AO EQUIPAMENTO - TECNOLOGIA DE ABASTECIMENTO ECOFIT: SIMPLES, SEM SUJEIRA E SEM DESPERDÍCIOS - PRETO APRIMADO PARA GARANTIR MELHOR IMPRESSÃO DE TEX TURA, SOMBRAS E CONTRASTE EM FOTOS - CONTROLE SUA IMPRESSORA A PARTIR DE DISPOSITIVOS MÓVEIS A TRAVÉS DO NOVO APLICATIVO SMART PANEL - CONECTIVIDADE AVANÇADA: IMPRESSÃO WIRELESS E WIFI DIRECT3 INTEGRADO, IMPRIMA SEM FIOS DIRETAMENTE DO SEU SMARTPHONE, TABLET OU PC CONTEÚDO DA EMBALAGEM: - 1 X MULTIFUNCIONAL EPSON ECOTANK L3250 - 1 X KIT DE GARRAFAS ORIGINAIS T544 (PRETO, CIANO, MAGENTA E AMARELO) - 1 X CABO DE ALIMENTAÇÃO - 1 X CABO USB - 1 X CD DE INSTALAÇÃO E SOFTWARES EPSON E GUIA DE INSTALAÇÃO RÁPIDA - 1 X GARANTIA DO PRODUTO. EPSON L3250

05.462.543/0001-44 EASYTECH INFORMATICA E SERVICOS LTDA

R\$ 1.624,95

Marca: Epson
Fabricante: Epson
Modelo: L3250
Descrição: IMPRESSORA EPSON L3250

05.328.910/0001-11 ESFERA PRESTACAO DE SERVICOS E COMERCIO LTDA

R\$ 1.624,95

Marca: Epson
Fabricante: Epson
Modelo: L3250

Descrição: Tipo Impressão: Jato Tinta 0, Resolução Impressão: 5760 X 1440 NaN, Tensão Alimentação: Bivolt NaN, Resolução Scanner: 1.200 X 2.400 NaN, Características Adicionais: Color, Sistema Eco Tank 0, Conectividade: Usb E Wifi 0,

17.466.957/0001-20 MARIO M. RIBEIRO

R\$ 1.624,95

Marca: EPSON
Fabricante: EPSON
Modelo: ECO TANK 3250

Descrição: IMPRESSORA ECO TANK 3250 - TECNOLOGIA DE IMPRESSÃO: JATO DE TINTA HEATFREE MICROPIEZO® - RESOLUÇÃO MÁXIMA DE IMPRESSÃO: 5760 X 1440 DPI - VELOCIDADE DE IMPRESSÃO: 33 PPM EM PRETO E 15 PPM E M CORES - CABO USB INCLUSO: SIM - CAPACIDADE DE ENTRADA DO PAPEL: 100 FOLHAS DE PAPEL A4 - CAPACIDADE DE SAÍDA DO PAPEL: 30 FOLHAS DE PAPEL A4 - TIPOS DE PAPEL SUPORTADOS: COMUM E PAPÉIS ESPECIAIS EPSON - IMPRESSÃO DUPLEX: MANUAL TAMANHOS DE PAPEL SUPORTADOS: - PADRÃO: A4, CARTA, OFÍCIO (215.9 X 355.6MM), MÉXICO OFÍCIO (215.9 X 340.4MM), OFÍCIO 9 (214.9 X 315MM), FÓLIO (215,9X330.2MM), EXECUTIVO, MEIA CARTA, A6 - FOTO: 10X15 CM (4X6 IN), 16.9 WIDE (102X181 MM), 13X18 CM (5X7 IN) - ENVELOPES: #10 - DEFINIDO PELO USUÁRIO: 54X86 TO 215,9X1200 MM SCANNER: - RESOLUÇÃO MÁXIMA DO SCANNER: 1200 X 2400 DPI - PROFUNDIDADE MÁXIMA DO SCANNER: 48-BIT INTERNA (24- BIT EXTERNA) 10 R\$:1.610,00 R\$:16.100,00 - ÁREA DE ESCANEAMENTO: 21,6 X 29,7 CM - VELOCIDADE MÁXIMA DE ESCANEAMENTO: 11 SEGUNDOS POR PÁGINA EM PRETO E 28 SEGUNDOS POR PÁGINA EM CORES (200 DPI) CONECTIVIDADE: - CONEXÕES: USB 2.0 DE ALTA VELOCIDADE / WIRELESS / WIFI DIRECT - COMPATIBILIDADE: WINDOWS VISTA® / 7 / 8 / 8.1 /10 OU MAIS RECENTE (32BIT, 64BIT) | WINDOWS SERVER® 2003 (SP2) OU MAIS RECENTE | MAC OS X 10.5.8 OU MAIS RECENTE | MAC OS 11 OU MAIS RECENTE PRINCIPAIS CARACTERÍSTICAS: - MENOR CUSTO DE IMPRESSÃO: IMPRIMA ATÉ 4.500 PÁGINAS E M PRETO E 7.500 PÁGINAS COLORIDAS' COM CADA KIT DE TINTAS DE REPOSIÇÃO ORIGINAL - TECNOLOGIA HEATFREE DA EPSON QUE EVITA ALTOS CUSTOS DE IMPRESSÃO E DESPERDÍCIO, GARANTE QUALIDADE ÀS IMPRESSÕES, ALÉM DE CONFERIR LONGA VIDA E ALTA PERFORMANCE AO EQUIPAMENTO - TECNOLOGIA DE ABASTECIMENTO ECOFIT: SIMPLES, SEM SUJEIRA E SEM DESPERDÍCIOS - PRETO APRIMADO PARA GARANTIR MELHOR IMPRESSÃO DE TEX TURA, SOMBRAS E CONTRASTE EM FOTOS - CONTROLE SUA IMPRESSORA A PARTIR DE DISPOSITIVOS MÓVEIS A TRAVÉS DO NOVO APLICATIVO SMART PANEL - CONECTIVIDADE AVANÇADA: IMPRESSÃO WIRELESS E WIFI DIRECT3 INTEGRADO, IMPRIMA SEM FIOS DIRETAMENTE DO SEU SMARTPHONE, TABLET OU PC CONTEÚDO DA EMBALAGEM: - 1 X MULTIFUNCIONAL EPSON ECOTANK L3250 - 1 X KIT DE GARRAFAS ORIGINAIS T544 (PRETO, CIANO, MAGENTA E AMARELO) - 1 X CABO DE ALIMENTAÇÃO - 1 X CABO USB - 1 X CD DE INSTALAÇÃO E SOFTWARES EPSON E GUIA DE INSTALAÇÃO RÁPIDA - 1 X GARANTIA DO PRODUTO.

27.465.898/0001-20 J.C. ARCHILLA COMERCIO DE CONFECÇÕES

R\$ 1.624,95

Marca: Epson
Fabricante: Epson
Modelo: Ecotank L3250
Descrição: Impressora Multifuncional Epson Ecotank L3250 Wi-Fi

16.961.181/0001-52 MB CATARINENSE EIRELI

R\$ 1.624,95



Marca: EPSON
Fabricante: EPSON
Modelo: L3250
Descrição: IMPRESSORA ECO TANK 3250 - TECNOLOGIA DE IMPRESSÃO: JATO DE TINTA HEATFREE MICROPIEZO® - RESOLUÇÃO MÁXIMA DE IMPRESSÃO: 5760 X 1440 DPI - VELOCIDADE DE IMPRESSÃO: 33 PPM EM PRETO E 15 PPM E M CORES - CABO USB INCLUSO: SIM - CAPACIDADE DE ENTRADA DO PAPEL: 100 FOLHAS DE PAPEL A4 - CAPACIDADE DE SAÍDA DO PAPEL: 30 FOLHAS DE PAPEL A4 - TIPOS DE PAPEL SUPORTADOS: COMUM E PAPÉIS ESPECIAIS EP S ON - IMPRESSÃO DUPLEX: MANUAL TAMANHOS DE PAPEL SUPORTADOS: - PADRÃO: A4, CARTA, OFÍCIO (215.9 X 355.6MM), MÉXICO OFICIO (215,9 X 340.4M M), OFICIO 9 (214,9 X 315MM), FÓLIO (215,9X330.2MM), EXECUTIVO, MEIA CARTA, A6 - FOTO: 10X15 CM (4X6 IN), 16,9 WIDE (102X181 MM), 13X18 CM (5X7 I N) - ENVELOPES: #10 - DEFINIDO PELO USUÁRIO: 54X86 TO 215,9X1200 MM SCANNER: - RESOLUÇÃO MÁXIMA DO SCANNER: 1200 X 2400 DPI - PROFUNDID ADE MÁXIMA DO SCANNER: 48-BIT INTERNA (24- BIT EXTERNA) 10 R\$:1.610,00 R\$:16.100,00 - ÁREA DE ESCANEAMENTO: 21,6 X 29,7 CM - VELOCIDADE MÁX IMA DE ESCANEAMENTO: 11 SEGUNDOS POR PÁGINA EM PRETO E 28 SEGUNDOS POR PÁGINA EM CORES (200 DPI) CONECTIVIDADE: - CONEXÕES: USB 2.0 DE ALTA VELOCIDADE / WIRELESS / WIFI DIRECT - COMPATIBILIDADE: WINDOWS VISTA® / 7 / 8 / 8.1 /10 OU MAIS RECENTE (32BIT, 64BIT) | WINDOWS SER VER® 2003 (SP2) OU MAIS RECENTE | MAC OS X 10.5.8 OU MAIS RECENTE | MAC OS 11 OU MAIS RECENTE PRINCIPAIS CARACTERÍSTICAS: - MENOR CUSTO DE IMPRESSÃO: IMPRIMA ATÉ 4.500 PÁGINAS E M PRETO E 7.500 PÁGINAS COLORIDAS' COM CADA KIT DE TINTAS DE REPOSIÇÃO ORIGINAL - TECNOLOGI A HEATFREE DA EPSON QUE EVITA ALTOS CUSTOS DE IMPRESSÃO E DESP ERDÍCIO, GARANTE QUALIDADE ÀS IMPRESSÕES, ALÉM DE CONFERI R LONGA VI DA E ALTA PERFORMANCE AO EQUIPAMENTO - TECNOLOGIA DE ABASTECIMENTO ECOFIT: SIMPLES, SEM SUJEIR A E SEM DESPERDÍCIOS - PRETO APRIMO RADO PARA GARANTIR MELHOR IMPRESSÃO DE TEX TURA, SOMBRAS E CONTRASTE EM FOTOS - CONTROLE SUA IMPRESSORA A PARTIR DE DISPOSITIVO S MÓVEIS A TRAVÉS DO NOVO APLICATIVO SMART PANEL - CONECTIVIDADE AVANÇADA: IMPRESSÃO WIRELESS E WIFI DIRECT3 INTEGRADO, IMPRIMA SE M FIOS DIRETAMENTE DO SE U SMARTPHONE, TABLET OU PC CONTEÚDO DA EMBALAGEM: - 1 X MULTIFUNCIONAL EPSON ECOTANK L3250 - 1 X KIT DE GA RRAFAS ORIGINAIS T544 (PRETO, CIANO, MAGENTA E AMARELO) - 1 X CABO DE ALIMENTAÇÃO - 1 X CABO USB - 1 X CD DE INSTALAÇÃO E SOFTWARES EPS ON E GUIA DE INSTALAÇÃO RÁPIDA - 1 X GARANTIA DO PRODUTO.

26.692.484/0002-51

TJC IMPORTADORA EIRELI

R\$ 1.624,95

Marca: EPSON
Fabricante: EPSON
Modelo: ECOTANK L3250
Descrição: NOTEBOOK PROCESSADOR CORE I5 (10ª GERAÇÃO) DE 1,60GHZ ATÉ 4.20GHZ, MEMÓRIA DE 8GB, HD SSD DE 512 GB, TELA DE 15,6"; SISTEMA O PERACIONAL WINDOWS 10; PROCESSADOR INTEL CORETM I5-10210U 1.60 - 4.20 GHZ COM FUNÇÃO TURBO BOOST 6MB CACHE; MEMÓRIA 8GB; SSD 512G B TELA15.6 POL. LED HD C/ ANTIREFLEXO; RESOLUÇÃO 1366 X 768; WEBCAM HD COM HDR - ACER CRYSTAL EYE; RESOLUÇÃO DE 1280 X 720; PLACA DE VÍ DEO INTEGRADA AO PROCESSADOR; CONECTIVIDADE 1 PORTA USB 3.0 ENERGIZADA; 2 PORTAS USB 2.0; 1 PORTA USB 3.1 TIPO) 1 SAÍDA HDMI COM SUPO RTE HDCP; 1 LEITOR DE CARTÃO SD; WIRELESS; BLUETOOTH 4.0; DIMENSÕES; 0.363(LARGURA) 0.250 (PROFUNDIDADE) 0.017(ALTURA)GARANTIA DE 1 ANO

24.832.819/0001-83

PR COMERCIO ELETRONICO LTDA

R\$ 1.624,95

Marca: EPSON
Fabricante: EPSON
Modelo: L3250
Descrição: IMPRESSORA CONFORME EDITAL

03.958.284/0001-11

POTENCIA SOM E INFORMATICA LTDA

R\$ 1.624,95

Marca: Epson
Fabricante: Epson
Modelo: L3250
Descrição: IMPRESSORA ECO TANK 3250 - TECNOLOGIA DE IMPRESSÃO: JATO DE TINTA HEATFREE MICROPIEZO® - RESOLUÇÃO MÁXIMA DE IMPRESSÃO: 5760 X 1440 DPI - VELOCIDADE DE IMPRESSÃO: 33 PPM EM PRETO E 15 PPM E M CORES - CABO USB INCLUSO: SIM - CAPACIDADE DE ENTRADA DO PAPEL: 100 FOLHAS DE PAPEL A4 - CAPACIDADE DE SAÍDA DO PAPEL: 30 FOLHAS DE PAPEL A4 - TIPOS DE PAPEL SUPORTADOS: COMUM E PAPÉIS ESPECIAIS EP S ON - IMPRESSÃO DUPLEX: MANUAL TAMANHOS DE PAPEL SUPORTADOS: - PADRÃO: A4, CARTA, OFÍCIO (215.9 X 355.6MM), MÉXICO OFICIO (215,9 X 340.4M M), OFICIO 9 (214,9 X 315MM), FÓLIO (215,9X330.2MM), EXECUTIVO, MEIA CARTA, A6 - FOTO: 10X15 CM (4X6 IN), 16,9 WIDE (102X181 MM), 13X18 CM (5X7 I N) - ENVELOPES: #10 - DEFINIDO PELO USUÁRIO: 54X86 TO 215,9X1200 MM SCANNER: - RESOLUÇÃO MÁXIMA DO SCANNER: 1200 X 2400 DPI - PROFUNDID ADE MÁXIMA DO SCANNER: 48-BIT INTERNA (24- BIT EXTERNA) 10 R\$:1.610,00 R\$:16.100,00 - ÁREA DE ESCANEAMENTO: 21,6 X 29,7 CM - VELOCIDADE MÁX IMA DE ESCANEAMENTO: 11 SEGUNDOS POR PÁGINA EM PRETO E 28 SEGUNDOS POR PÁGINA EM CORES (200 DPI) CONECTIVIDADE: - CONEXÕES: USB 2.0 DE ALTA VELOCIDADE / WIRELESS / WIFI DIRECT - COMPATIBILIDADE: WINDOWS VISTA® / 7 / 8 / 8.1 /10 OU MAIS RECENTE (32BIT, 64BIT) | WINDOWS SER VER® 2003 (SP2) OU MAIS RECENTE | MAC OS X 10.5.8 OU MAIS RECENTE | MAC OS 11 OU MAIS RECENTE PRINCIPAIS CARACTERÍSTICAS: - MENOR CUSTO DE IMPRESSÃO: IMPRIMA ATÉ 4.500 PÁGINAS E M PRETO E 7.500 PÁGINAS COLORIDAS' COM CADA KIT DE TINTAS DE REPOSIÇÃO ORIGINAL - TECNOLOGI A HEATFREE DA EPSON QUE EVITA ALTOS CUSTOS DE IMPRESSÃO E DESP ERDÍCIO, GARANTE QUALIDADE ÀS IMPRESSÕES, ALÉM DE CONFERI R LONGA VI DA E ALTA PERFORMANCE AO EQUIPAMENTO - TECNOLOGIA DE ABASTECIMENTO ECOFIT: SIMPLES, SEM SUJEIR A E SEM DESPERDÍCIOS - PRETO APRIMO RADO PARA GARANTIR MELHOR IMPRESSÃO DE TEX TURA, SOMBRAS E CONTRASTE EM FOTOS - CONTROLE SUA IMPRESSORA A PARTIR DE DISPOSITIVO S MÓVEIS A TRAVÉS DO NOVO APLICATIVO SMART PANEL - CONECTIVIDADE AVANÇADA: IMPRESSÃO WIRELESS E WIFI DIRECT3 INTEGRADO, IMPRIMA SE M FIOS DIRETAMENTE DO SE U SMARTPHONE, TABLET OU PC CONTEÚDO DA EMBALAGEM: - 1 X MULTIFUNCIONAL EPSON ECOTANK L3250 - 1 X KIT DE GA RRAFAS ORIGINAIS T544 (PRETO, CIANO, MAGENTA E AMARELO) - 1 X CABO DE ALIMENTAÇÃO - 1 X CABO USB - 1 X CD DE INSTALAÇÃO E SOFTWARES EPS ON E GUIA DE INSTALAÇÃO RÁPIDA - 1 X GARANTIA DO PRODUTO.

32.314.972/0001-47

C KOZAR DOS SANTOS INFO ELETRO

R\$ 1.624,95



Marca: BROTHER CDPT420W**Fabricante:** BROTHER CDPT420W**Modelo:** BROTHER CDPT420W

Descrição: MULTIFUNCIONAL BROTHER TANK CDPT420W WI-FI Cód. 51698 | Cod. Fab. DCPT420W Informações sobre o produto. | Principais Características | Impressão a baixo custo Impressão de alta qualidade a baixo custo para fotos, documentos e muito mais para a sua casa ou home office com os refis de tinta de ultra rendimento inclusas, até 7.500 páginas em preto e 5.000 páginas em cores (cada) | Velocidades de impressão rápidas (A4) Imprime até 28 ppm em preto e até 11 ppm em cores (MODOS ECO) e até 11 ipm em preto e 9 ipm em cores (ISO/IEC 24734) | 2 Conectividade móvel e sem fio Conectividade flexível que permite que você imprima ou digitalize sem fio com o seu desktop, laptop, smartphone ou tablet | 3 Impressão de alta qualidade Impressões em preto e branco e em cores de alta qualidade, e impressão de fotos vívidas e sem bordas de até 6.000 x 1.200 dpi | 5 Fácil de usar Interface de usuário simples com botão de pressão de design fácil de usar para operações descomplicadas Bandeja de papel conveniente A bandeja de papel com capacidade para 150 folhas e carregamento frontal possui um design que ocupa pouco espaço e uma tampa que ajuda a manter o papel limpo, plano e livre de poeira Fácil instalação em sua rede Conectividade sem fio e USB para conectar facilmente a uma variedade de dispositivos periféricos. Cabo USB incluso Opções de cópia e de digitalização Copiadora e scanner com vidro de exposição para fazer cópias e digitalizar facilmente documentos encadernados ou de folha única, e bandeja de alimentação manual de folha única para impressão em envelopes e uma variedade de tamanhos e espessuras de papel, incluindo fotos Refis de Tinta projetados com recarga automática e fáceis de usar Refis de Tinta de reposição de ultra rendimento originais da Brother que param de recarregar automaticamente quando o nível no tanque atinge o limite. | Ficha técnica Tecnologia de impressão: Jato de tinta colorida Display (tipo/tamanho): LED Tamanho do papel (máximo): Até 21,6 x 35,6 cm (ofício) Velocidade de impressão (máxima/A4) | 2 Preto (Modo Eco): Até 28 ppm Colorido (Modo Eco): Até 11 ppm Preto (ISO/IEC 24734): Até 16 ipm Colorido (ISO/IEC 24734): Até 9 ipm Resolução de impressão (máxima) | 3: Até 6.000 x 1.200 dpi Impressão sem bordas: Sim Capacidade de entrada de papel (máxima): Até 150 folhas, mais uma bandeja de alimentação manual de uma folha Interfaces padrão: Wireless 802.11b/g/n, USB 2.0 de alta velocidade Resolução de cópia (máxima) | 3 Impressão: 1.800 x 1.200 dpi (Mono/Colorido) Digitalização: 1.200 x 1.200 dpi (Mono) / 600 x 1.200 dpi Redução/ampliação de cópia: 25% - 400% em incrementos de 1% | 7 Opções de cópia Cópia múltipla (até 99), 2-em-1, pôster | 7, remoção da cor de fundo | 7, ajustar à página | 8 Tipo de scanner: Vidro de exposição colorida (CIS) Tamanho do vidro de exposição: 21,6 x 27,9 cm (carta/A4) Resolução de digitalização (máxima) | 3: Óptica: até 2.400 x 1.200 dpi / Interpolada: até 19.200 x 19.200 dpi Capacidade de digitalização para outros: destinos, Imagem, e-mail, arquivo, OCR Sistemas operacionais compatíveis*: Windows: 10/8.1/7/SP1, macOS: v10.15.x / 10.14.x / 10.13.6 Compatibilidade com dispositivos móveis: Mopria®, Wireless Direct e Brother iPrint&Scan Ciclo de trabalho mensal máximo: Até 2.500 páginas Volume mensal recomendado: 50 a 1.000 páginas Suprimentos & Acessórios BTD60BK: Refil de tinta preta de ultra rendimento (aprox. 7.500 páginas) BT5001C Refil de tinta ciano de ultra rendimento (aprox. 5.000 páginas) BT5001M Refil de tinta magenta de ultra rendimento (aprox. 5.000 páginas) BT5001Y Refil de tinta amarela de ultra rendimento (aprox. 5.000 páginas) DIMENSÕES DO PRODUTO Altura: 15,9 cm Largura: 43,5 cm Profundidade: 35,9 cm Peso: 6,3 kg DIMENSÕES DA EMBALAGEM Altura: 45 cm Largura: 64 cm Profundidade: 34 cm Peso: 7,5 kg Conteúdo da Caixa DCP-T420W da Brother Refil de tinta inicial preta de ultra rendimento BTD60BK1 Refis de tinta ciano, magenta, amarela BT5001C/M/Y1 Guia de Configuração Rápida Guia de Segurança do Produto Cabo USB GARA NTIA: 1 ano

12.130.958/0001-86 NADJA MARINA PIRES

R\$ 1.624,95

Marca: Epson EcoTank L3250**Fabricante:** Epson EcoTank L3250**Modelo:** Epson EcoTank L3250

Descrição: Características: - Marca: Epson - Modelo: C11CJ67303 Especificações: - Tecnologia de impressão: Jato de tinta Heat-Free MicroPiezo® - Resolução máxima de impressão: 5760 x 1440 dpi - Velocidade de impressão: 33 ppm em preto e 15 ppm em cores - Cabo USB Incluso: Sim - Capacidade de Entrada do papel: 100 folhas de papel A4 - Capacidade de Saída do papel: 30 folhas de papel A4 - Tipos de papel suportados: Comum e Papéis Especiais EPSON - Impressão Duplex: Manual Tamanhos de papel suportados: - Padrão: A4, Carta, Ofício (215,9 x 355,6mm), Mexico-Ofício (215,9 x 340,4mm), Ofício 9 (214,9 x 315mm), Fólio (215,9x330,2mm), Executivo, Meia carta, A6 - Foto: 10x15 cm (4x6 in), 16,9 wide (102x181 mm), 13x18 cm (5x7 in) - Envelopes: #10 - Definido pelo Usuário: 54x86 to 215,9x1200 mm Scanner: - Resolução máxima do scanner: 1200 x 2400 dpi - Profundidade máxima do scanner: 48-bit interna (24-bit externa) - Área de escaneamento: 21,6 x 29,7 cm - Velocidade máxima de escaneamento: 11 segundos por página em preto e 28 segundos por página em cores (200 dpi) Conectividade: - Conexões: USB 2.0 de alta velocidade / Wireless / Wi-Fi Direct - Compatibilidade: Windows Vista® / 7 / 8 / 8.1 / 10 ou mais recente (32bit, 64bit) | Windows Server® 2003 (SP2) ou mais recente | Mac OS X 10.5.8 ou mais recente | Mac OS 11 ou mais recente Principais Características: - Menor custo de impressão: Imprima até 4.500 páginas em preto e 7.500 páginas coloridas com cada kit de tintas de reposição original - Tecnologia Heat-Free da Epson que evita altos custos de impressão e desperdício, garante qualidade às impressões, além de conferir longa vida e alta performance ao equipamento - Tecnologia de abastecimento EcoFit: simples, sem sujeira e sem desperdícios - Preto aprimorado para garantir melhor impressão de textura, sombras e contraste em fotos - Controle sua impressora a partir de dispositivos móveis através do novo aplicativo Smart Panel - Conectividade avançada: impressão wireless e Wi-Fi Direct | 3 integrado, imprima sem fios diretamente do seu smartphone, tablet ou PC Conteúdo da embalagem: - 1 x Multifuncional Epson EcoTank L3250 - 1 x Kit de garrafas originais Epson T544 (Preto, Ciano, Magenta e Amarelo) - 1 x Cabo de alimentação - 1 x Cabo USB - 1 x CD de instalação e Softwares Epson e Guia de instalação rápida - 1 x Garantia do Produto - 1 x Instrução para cadastro de garantia estendida Garantia: 1 ano de garantia

04.567.265/0001-27 SCORPION INFORMATICA EIRELI

R\$ 1.624,95



Marca: EPSON

Fabricante: EPSON

Modelo: L3250

Descrição: IMPRESSORA ECO TANK 3250 - TECNOLOGIA DE IMPRESSÃO: JATO DE TINTA HEATFREE MICROPIEZO® - RESOLUÇÃO MÁXIMA DE IMPRESSÃO: 5760 X 1440 DPI - VELOCIDADE DE IMPRESSÃO: 33 PPM EM PRETO E 15 PPM EM CORES - CABO USB INCLUSO: SIM - CAPACIDADE DE ENTRADA DO PAPEL: 100 FOLHAS DE PAPEL A4 - CAPACIDADE DE SAÍDA DO PAPEL: 30 FOLHAS DE PAPEL A4 - TIPOS DE PAPEL SUPORTADOS: COMUM E PAPÉIS ESPECIAIS EPSON - IMPRESSÃO DUPLEX: MANUAL TAMANHOS DE PAPEL SUPORTADOS: - PADRÃO: A4, CARTA, OFÍCIO (215,9 X 355,6MM), MÉXICO OFÍCIO (215,9 X 340,4MM), OFÍCIO 9 (214,9 X 315MM), FÓLIO (215,9X330,2MM), EXECUTIVO, MEIA CARTA, A6 - FOTO: 10X15 CM (4X6 IN), 16,9 WIDE (102X181 MM), 13X18 CM (5X7 IN) - ENVELOPES: #10 - DEFINIDO PELO USUÁRIO: 54X86 TO 215,9X1200 MM SCANNER: - RESOLUÇÃO MÁXIMA DO SCANNER: 1200 X 2400 DPI - PROFUNDIDADE MÁXIMA DO SCANNER: 48-BIT INTERNA (24-BIT EXTERNA) 10 R\$1.610,00 R\$16.100,00 - ÁREA DE ESCANEAMENTO: 21,6 X 29,7 CM - VELOCIDADE MÁXIMA DE ESCANEAMENTO: 11 SEGUNDOS POR PÁGINA EM PRETO E 28 SEGUNDOS POR PÁGINA EM CORES (200 DPI) CONECTIVIDADE: - CONEXÕES: USB 2.0 DE ALTA VELOCIDADE / WIRELESS / WIFI DIRECT - COMPATIBILIDADE: WINDOWS VISTA® / 7 / 8 / 8.1 / 10 OU MAIS RECENTE (32BIT, 64BIT) | WINDOWS SERVER® 2003 (SP2) OU MAIS RECENTE | MAC OS X 10.5.8 OU MAIS RECENTE | MAC OS 11 OU MAIS RECENTE PRINCIPAIS CARACTERÍSTICAS: - MENOR CUSTO DE IMPRESSÃO: IMPRIMA ATÉ 4.500 PÁGINAS EM PRETO E 7.500 PÁGINAS COLORIDAS COM CADA KIT DE TINTAS DE REPOSIÇÃO ORIGINAL - TECNOLOGIA HEATFREE DA EPSON QUE EVITA ALTOS CUSTOS DE IMPRESSÃO E DESPERDÍCIO, GARANTE QUALIDADE ÀS IMPRESSÕES, ALÉM DE CONFERIR LONGA VIDA E ALTA PERFORMANCE AO EQUIPAMENTO - TECNOLOGIA DE ABASTECIMENTO ECOFIT: SIMPLES, SEM SUJEIRA E SEM DESPERDÍCIOS - PRETO APRIMORADO PARA GARANTIR MELHOR IMPRESSÃO DE TEXTEIRA, SOMBRAS E CONTRASTE EM FOTOS - CONTROLE SUA IMPRESSORA A PARTIR DE DISPOSITIVOS MÓVEIS A TRAVÉS DO NOVO APLICATIVO SMART PANEL - CONECTIVIDADE AVANÇADA: IMPRESSÃO WIRELESS E WIFI DIRECT3 INTEGRADO, IMPRIMA SEM FIOS DIRETAMENTE DO SEU SMARTPHONE, TABLET OU PC CONTEÚDO DA EMBALAGEM: - 1 X MULTIFUNCIONAL EPSON ECOTANK L3250 - 1 X KIT DE GARAFAS ORIGINAIS T544 (PRETO, CIANO, MAGENTA E AMARELO) - 1 X CABO DE ALIMENTAÇÃO - 1 X CABO USB - 1 X CD DE INSTALAÇÃO E SOFTWARES EPSON E GUIA DE INSTALAÇÃO RÁPIDA - 1 X GARANTIA DO PRODUTO.

Item 19: Memória de 08Gb - DDR- 4

Preço Estimado: R\$ 504,19 (un)

Percentual: -

Preço Estimado Calculado: R\$ 504,19

Média dos Preços Obtidos: R\$ 504,19

Quantidade

Descrição

Observação

3 Unidades

Memória de 08Gb - DDR- 4

Preço (Compras Governamentais) 1: Mediana das Propostas Finais

R\$ 603,90

Inc. I Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021

Órgão: MINISTÉRIO DA DEFESA

Comando do Exército

Comando Militar do Leste

4ª Região Militar/4ª Divisão de Exército

4º Batalhão de Engenharia de Combate

Objeto: Aquisição de materiais de tecnologia da informação..

Descrição: Memória ram - Memória Ram Servidor - 8Gb;DIMM DDR4 ECC registradas;2666MHz.

CatMat: 11274 - MEMÓRIA RAM, MEMORIA PRINCIPAL

Data: 19/11/2021 08:15

Modalidade: Pregão Eletrônico

SRP: SIM

Identificação: NºPregão:112021 / UASG:160113

Lote/Item: /54

Ata: [Link Ata](#)Fonte: www.comprasgovernamentais.gov.br

Quantidade: 10

Unidade: Unidade

UF: MG

18.476.349/0001-60

GP TRADE COMPANY ELETRONICOS IMPORTACAO E EXPORTACAO LTDA

R\$ 599,00

* VENCEDOR *

Marca: Multilaser

Fabricante: Multilaser

Modelo: MM814

Descrição: MEMÓRIA RAM **DESCRIÇÃO:** Memória Ram Servidor - 8Gb; DIMM DDR4 ECC registradas; 2666MHz; Garantia: Conforme edital. Marca: Multilaser **Modelo:** MM814 Fabricante: Multilaser

01.259.682/0001-14

FA LIMA INFORMATICA

R\$ 600,00

Marca: MICRON

Fabricante: MICRON

Modelo: MTA9ASF1G72PZ-2G6D1SI

Descrição: Memória Ram Servidor – 8Gb; DIMM DDR4 ECC registradas; 2666MHz;

34.657.550/0001-08

G C E SILVA COMERCIO DE INFORMATICA

R\$ 607,80



CNPJ	RAZÃO SOCIAL DO FORNECEDOR	VALOR DA PROPOSTA FINAL
Marca: Kingston Fabricante: Kingston Modelo: 8GB 2666Mhz HyperX Descrição: Memoria Kingston 8GB DDR4 2666MHz HyperX Fury		
11.038.785/0001-08	VILSON DA SILVA BRUM	R\$ 607,80
Marca: MULTILASER Fabricante: MULTILASER Modelo: MULTILASER Descrição: Memória Ram Servidor - 8Gb; DIMM DDR4 ECC registradas; 2666MHz.		

Preço (Compras Governamentais) 2: Mediana das Propostas Finais

R\$ 498,05

Inc. I Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021

Órgão: MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO	Data: 08/11/2021 09:30
Secretaria Executiva	Modalidade: Pregão Eletrônico
Subsecretaria de Planejamento e Orçamento	SRP: SIM
Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia de Rondônia	Identificação: N°Pregão:682021 / UASG:158148
Objeto: Aquisição de Bens de TIC (Consumo e Permanente).	Lote/Item: /116
Descrição: Memória ram - Módulo de memória RAM de 8GB DDR4-2133MHz - UDIMM, compatível com Lenovo ThinkCentre M900 SFF. Garantia de 12 meses	Ata: Link Ata
CatMat: 11274 - MEMÓRIA RAM, MEMORIA PRINCIPAL	Fonte: www.comprasgovernamentais.gov.br
	Quantidade: 105
	Unidade: Unidade
	UF: RO

CNPJ	RAZÃO SOCIAL DO FORNECEDOR	VALOR DA PROPOSTA FINAL
30.426.527/0001-43 * VENCEDOR *	GYN COMERCIO DE PRODUTOS EM T.I EIRELI	R\$ 377,23
Marca: ADATA Fabricante: ADATA Modelo: AD4U26668G19-BGN Descrição: Módulo de memória RAM de 8GB DDR4-2133MHz - UDIMM, compatível com Lenovo ThinkCentre M900 SFF. Garantia de 12 meses		
28.235.692/0001-76	J. C. MENDES TECNOLOGIA DA INFORMACAO	R\$ 446,00
Marca: Smart Fabricante: Smart Modelo: SF4641GBCK HI6DFSEG Descrição: Memória RAM de 8GB DDR4-2133MHz - UDIMM, compatível com Lenovo ThinkCentre M900 SFF		
32.894.638/0002-90	CONCEPT SERVICOS DE INSTALACOES ELETRICAS EIRELI	R\$ 448,20
Marca: Netc Fabricante: Netc Modelo: Netc Descrição: Descrição: Módulo de memória RAM de 8GB DDR4-2133MHz - UDIMM, compatível com Lenovo ThinkCentre M900 SFF. Garantia de 12 meses		
34.770.156/0001-73	LAPTOP COMERCIO DE PRODUTOS DE INFORMATICA EIRELI	R\$ 547,89
Marca: K-MEMORY Fabricante: K-MEMORY Modelo: K2133/8GB Descrição: Módulo de memória RAM de 8GB DDR4-2133MHz - UDIMM, compatível com Lenovo ThinkCentre M900 SFF. Garantia de 12 meses		
01.804.159/0001-21	ELETRA TECNOLOGIA E INFORMATICA LTDA	R\$ 578,84
Marca: KINGSTON Fabricante: KINGSTON Modelo: 8GB DDR4 2133MHZ Descrição: Módulo de memória RAM de 8GB DDR4-2133MHz - UDIMM, compatível com Lenovo ThinkCentre M900 SFF. Garantia de 12 meses		
07.835.442/0001-05	ONLY STYLE COMERCIAL DE PRODUTOS ELETRONICOS LTDA	R\$ 580,00
Marca: OxyBR Fabricante: OxyBR Modelo: Memória RAM 8GB DDR4 2133MHz pc OxyBR Descrição: Memória RAM 8GB DDR4 2133MHz pc OxyBR		



Preço (Outros Entes Públicos) 1: Mediana das Propostas Finais

R\$ 339,00

Inc. II Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021

Órgão: Secretaria Municipal da Fazenda Prefeitura Municipal de Barra do Ribeiro/RS	Data: 03/02/2022 00:00
Objeto: Pesquisa de preço e compra de equipamento de T.I.C., para uso no Geocadastramento, solicitado pela Sec. da Fazenda conforme pedido de compra nº 4127.	Modalidade: Dispensa por Limite
Descrição: Memória DDR4 8GB - Memória DDR4 8GB	SRP: NÃO
	Identificação: 1852022
	Lote/Item: 1/4
	Ata: N/A
	Fonte: 186.216.241.106:8181/pronimtb/index.asp?acao=1&item=2
	Quantidade: 2
	Unidade: Un
	UF: RS

CNPJ	RAZÃO SOCIAL DO FORNECEDOR	VALOR DA PROPOSTA FINAL
30.776.952/0001-62 * VENCEDOR *	TOPAZIO TECNOLOGIA E SERVICOS EIRELI	R\$ 339,00
Marca: Marca não informada Fabricante: Fabricante não informado Descrição: Descrição não informada		

Preço (Outros Entes Públicos) 2: Mediana das Propostas Finais

R\$ 575,81

Inc. II Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021

Órgão: MUNICÍPIO DE MONÇÃO/MA	Data: 07/12/2021 08:00
Objeto: Registro de preços para futura e eventual contratação de pessoa(s) jurídicas(s) especializada(s) na prestação de serviços de manutenção preventiva e corretiva em computadores, rede local, multifuncionais e impressoras com reposição de peças, visando atender as demandas das Secretarias da Prefeitura Municipal de Monção/MA	Modalidade: PREGÃO ELETRÔNICO
Descrição: Memória DDR4 4GB - COTA MEI/ME/EPP - Memória DDR4 4GB - COTA MEI/ME/EPP	SRP: SIM
	Identificação: 33118
	Lote/Item: 14/14
	Ata: Link Ata
	Fonte: licitnet.com.br
	Quantidade: 80
	Unidade: UND
	UF: MA

CNPJ	RAZÃO SOCIAL DO FORNECEDOR	VALOR DA PROPOSTA FINAL
05.673.429/0001-63 * VENCEDOR *	E. B. ARAUJO COMERCIO, SERVICO E REPRESENTACAO LTDA	R\$ 484,27
Marca: MARKVISION Fabricante: Fabricante não informado Modelo: MARKVISION Descrição: Descrição não informada		
14.198.963/0001-56	SOMAR EMPREENDIMENTOS EIRELI	R\$ 562,72
Marca: KINGSTON Fabricante: Fabricante não informado Modelo: XX Descrição: Descrição não informada		
33.351.133/0001-61	H N P P PONTES COMERCIO E NEGOCIOS EIRELI	R\$ 588,90
Marca: KINGSTON Fabricante: Fabricante não informado Modelo: G8569 Descrição: Descrição não informada		
33.366.156/0001-40	TANIA MARIA M PRAZERES COMERCIO EIRELI	R\$ 654,33



Marca: GOLDENTEC
Fabricante: Fabricante não informado
Modelo: DDR4 4GB
Descrição: Descrição não informada

Item 20: Monitor led 19,5

Preço Estimado: R\$ 1.159,09 (un)

Percentual: -

Preço Estimado Calculado: R\$ 1.159,09

Média dos Preços Obtidos: R\$ 1.159,09

Quantidade	Descrição	Observação
25 Unidades	MONITOR Especificações técnicas: Tipo: Tecnologia LED, Tela: Tamanho da tela (Polegadas): 19,5", Formato: 16:9 Widescreen, Ângulo de Visão: H:90° / V:65°, Revestimento da Tela: Anti- Glare, Hard Coating (3H), Alimentação de energia: Externa (adaptador), Cor Frontal: Preto, Cor da Base: Preto, Cor Traseira: Preto, Entrada de Sinal: Conector de entrada: D-Sub (RGB), Recursos Especiais: Flicker Safe, Reader Mode, Super Energy Saving, Dual Smart Solution, Furação para Suporte de Parede: Vesa (75 x75 mm), Consumo de energia: Normal: 20W (Típico), Conteúdo da embalagem: Monitor LG LED, Cabo de Força (power cord), Adaptador AC, Cabo D-SUB, Manual do usuário, Garantia 36 (trinta e seis meses) de garantia,	

Preço (Outros Entes Públicos) 1: Mediana das Propostas Finais

R\$ 898,00

Inc. II Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021

Órgão: PENITENCIARIA FEMININA SANT ANA
SECRETARIA ADMINISTRACAO PENITENCIARIA
São PAULO

Data: 16/03/2022 11:52

Modalidade: Convite Eletrônico

SRP: NÃO

Objeto: MATERIAL DE CONSUMO: CABEAMENTOS DE REDE DE INFORMATICA,
EQUIPAMENTOS DE REDE LOCAL, PECAS E ACESSORIOS PARA
COMPUTADORES, EQUIPAMENTOS DE ESTABILIZACAO E PROTECAO DE
ENERGIA, EQUIPAMENTOS DE ENTRADA DE DADOS

Identificação: OC: 380241000012022OC00001

Lote/Item: 1/15

Ata: [Link Ata](#)

Fonte: www.bec.sp.gov.br

Descrição: MONITOR DE VIDEO,LED,HD,19,5" - MONITOR DE VIDEO, COM TECNOLOGIA
LED, PADRAO HD, DE 19,5 POLEGADAS, RESOLUCAO DE 1366 X 768 PIXELS,
TELA DE LED, CONTROLE DE AJUSTE DIGITAL, CONTRASTE 600:1, BRILHO
200CD/M2, TEMPO DE RESPOSTA 5MS, GARANTIA DE NO MINIMO 12 MESES,
COM MANUAL DE INSTALACAO E OPERACAO EM PORTUGUES, COM ENTRADAS
VGA E HDMI, COM OS RESPECTIVOS CABOS

Quantidade: 4

Unidade: UNIDADE

UF: SP

20.985.924/0001-00 B.S TECH COMERCIAL EIRELI
* VENCEDOR *

R\$ 646,80

Marca: HQ 19.5HQ-LED

Fabricante: Fabricante não informado

Modelo: HQ 19.5HQ-LED

Descrição: MONITOR DE VIDEO, COM TECNOLOGIA LED, PADRAO HD, DE 19,5 POLEGADAS, RESOLUCAO DE 1366 X 768 PIXELS, TELA DE LED, CONTROLE DE
AJUSTE DIGITAL, CONTRASTE 600:1, BRILHO 200CD/M2, TEMPO DE RESPOSTA 5MS, GARANTIA DE NO MINIMO 12 MESES, COM MANUAL DE INSTALACAO E
OPERACAO EM PORTUGUES, COM ENTRADAS VGA E HDMI, COM OS RESPECTIVOS CABOS

53.249.470/0001-50 SISTECNICA INFORMATICA E SERVICOS EIRELI

R\$ 720,99

Marca: HQ 19.5 HQ-LED

Fabricante: Fabricante não informado

Modelo: HQ 19.5 HQ-LED

Descrição: MONITOR DE VIDEO, COM TECNOLOGIA LED, PADRAO HD, DE 19,5 POLEGADAS, RESOLUCAO DE 1366 X 768 PIXELS, TELA DE LED, CONTROLE DE
AJUSTE DIGITAL, CONTRASTE 600:1, BRILHO 200CD/M2, TEMPO DE RESPOSTA 5MS, GARANTIA DE NO MINIMO 12 MESES, COM MANUAL DE INSTALACAO E
OPERACAO EM PORTUGUES, COM ENTRADAS VGA E HDMI, COM OS RESPECTIVOS CABOS

28.697.784/0001-78 MARIA CONSUELO SOARES DA MATA

R\$ 732,50

Marca: HQ 19.5WHQ-LED

Fabricante: Fabricante não informado

Modelo: HQ 19.5WHQ-LED

Descrição: MONITOR DE VIDEO, COM TECNOLOGIA LED, PADRAO HD, DE 19,5 POLEGADAS, RESOLUCAO DE 1366 X 768 PIXELS, TELA DE LED, CONTROLE DE
AJUSTE DIGITAL, CONTRASTE 600:1, BRILHO 200CD/M2, TEMPO DE RESPOSTA 5MS, GARANTIA DE NO MINIMO 12 MESES, COM MANUAL DE INSTALACAO E
OPERACAO EM PORTUGUES, COM ENTRADAS VGA E HDMI, COM OS RESPECTIVOS CABOS

26.930.358/0001-07 FL SUPRIMENTOS DE INFORMATICA EIRELI

R\$ 898,00



Marca: Monitor LED 19.5" HDMI + VGA,Widescren MARCA.FOX**Fabricante:** Fabricante não informado**Modelo:** Monitor LED 19.5" HDMI + VGA,Widescren MARCA.FOX**Descrição:** MONITOR DE VIDEO, COM TECNOLOGIA LED, PADRAO HD, DE 19,5 POLEGADAS, RESOLUCAO DE 1366 X 768 PIXELS, TELA DE LED, CONTROLE DE AJUSTE DIGITAL, CONTRASTE 600:1, BRILHO 200CD/M2, TEMPO DE RESPOSTA 5MS, GARANTIA DE NO MINIMO 12 MESES, COM MANUAL DE INSTALACAO E OPERACAO EM PORTUGUES, COM ENTRADAS VGA E HDMI, COM OS RESPECTIVOS CABOS

35.630.584/0001-63 BELA BELI STORE LTDA

R\$ 901,74

Marca: ACER V206HQL**Fabricante:** Fabricante não informado**Modelo:** ACER V206HQL**Descrição:** MONITOR DE VIDEO, COM TECNOLOGIA LED, PADRAO HD, DE 19,5 POLEGADAS, RESOLUCAO DE 1366 X 768 PIXELS, TELA DE LED, CONTROLE DE AJUSTE DIGITAL, CONTRASTE 600:1, BRILHO 200CD/M2, TEMPO DE RESPOSTA 5MS, GARANTIA DE NO MINIMO 12 MESES, COM MANUAL DE INSTALACAO E OPERACAO EM PORTUGUES, COM ENTRADAS VGA E HDMI, COM OS RESPECTIVOS CABOS

23.556.435/0001-12 SEATTLE TECNOLOGIA E COMERCIO DE PRODUTOS ELETRONICOS LTDA

R\$ 923,89

Marca: AOC V206HQL**Fabricante:** Fabricante não informado**Modelo:** AOC V206HQL**Descrição:** MONITOR DE VIDEO, COM TECNOLOGIA LED, PADRAO HD, DE 19,5 POLEGADAS, RESOLUCAO DE 1366 X 768 PIXELS, TELA DE LED, CONTROLE DE AJUSTE DIGITAL, CONTRASTE 600:1, BRILHO 200CD/M2, TEMPO DE RESPOSTA 5MS, GARANTIA DE NO MINIMO 12 MESES, COM MANUAL DE INSTALACAO E OPERACAO EM PORTUGUES, COM ENTRADAS VGA E HDMI, COM OS RESPECTIVOS CABOS

22.415.106/0001-99 ANDRE LUIZ KRIECHLE POTIENS

R\$ 966,00

Marca: AOC 23,6" LED M2470SWH2 WIDESCREEEN**Fabricante:** Fabricante não informado**Modelo:** AOC 23,6" LED M2470SWH2 WIDESCREEEN**Descrição:** MONITOR DE VIDEO, COM TECNOLOGIA LED, PADRAO HD, DE 19,5 POLEGADAS, RESOLUCAO DE 1366 X 768 PIXELS, TELA DE LED, CONTROLE DE AJUSTE DIGITAL, CONTRASTE 600:1, BRILHO 200CD/M2, TEMPO DE RESPOSTA 5MS, GARANTIA DE NO MINIMO 12 MESES, COM MANUAL DE INSTALACAO E OPERACAO EM PORTUGUES, COM ENTRADAS VGA E HDMI, COM OS RESPECTIVOS CABOS**Preço (Outros Entes Públicos) 2: Mediana das Propostas Finais**

R\$ 1.400,00

*Inc. II Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021***Órgão:** FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE ABAETETUBA/PA**Data:** 31/12/2021 09:00**Objeto:** Registro de preços para eventual contratação de empresa especializada para aquisição de equipamentos e material de informática, destinados a atender as necessidades da Secretaria Municipal de Saúde de Abaetetuba/PA.**Modalidade:** PREGÃO ELETRÔNICO**SRP:** SIM**Identificação:** 34490**Lote/Item:** 12/12**Ata:** [Link Ata](#)**Fonte:** licitanet.com.br**Quantidade:** 25**Unidade:** UNIDADE**UF:** PA

01.580.769/0001-99 BOM BONS E DESCARTAVEIS EIRELI

R\$ 1.189,00

*** VENCEDOR *****Marca:** FOX RACER**Fabricante:** Fabricante não informado**Modelo:** FOX**Descrição:** Descrição não informada

07.041.480/0001-88 NEO BRS COMERCIO DE ELETRODOMESTICOS LTDA

R\$ 1.190,00

Marca: ACER**Fabricante:** Fabricante não informado**Modelo:** ACER**Descrição:** Descrição não informada

23.188.924/0001-69 R&T MULTI SERVICOS EIRELI

R\$ 1.400,00

Marca: HQ SCREEN**Fabricante:** Fabricante não informado**Modelo:** 19.5HQLED**Descrição:** Descrição não informada

CNPJ	RAZÃO SOCIAL DO FORNECEDOR	VALOR DA PROPOSTA FINAL
40.224.907/0001-59	VILHENA & FERREIRA LTDA	R\$ 1.730,00
Marca: BRASIL PC Fabricante: Fabricante não informado Modelo: Monitor Led ou LCD de 19,5 Polegadas Descrição: Descrição não informada		
42.254.594/0001-07	G S SARMENTO O DISTRIBUIDORA E COMERCIO DE EQUIPAMENTOS E SUPRIMENTOS DE INFORMATICA EIRELI	R\$ 1.895,00
Marca: AOC / A19,5 Fabricante: Fabricante não informado Modelo: AOC / A19,5 Descrição: Descrição não informada		

Preço (Outros Entes Públicos) 3: Mediana das Propostas Finais

R\$ 1.179,28

Inc. II Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021

Órgão: PREFEITURA MUNICIPAL DA VITORIA DE SANTO ANTAO / (2) SECRETARIA MUNICIPAL DA SAUDE DA VITORIA STO ANTAO	Data: 29/10/2021 08:30
Objeto: Constitui o objeto dessa licitação, a contratação de empresa especializada no fornecimento de 260(duzentos e sessenta) computadores desktop, monitores, estabilizadores e impressoras multifuncionais, visando atender as necessidades da Secretaria Municipal de Saúde da Vitória de Santo Antão.	Modalidade: Pregão
Descrição: MONITOR - MONITOR Especificações técnicas: Tipo: Tecnologia LED, Tela: Tamanho da tela (Polegadas): 19,5", Formato: 16:9 Widescreen, Ângulo de Visão: H:90° / V:65°, Revestimento da Tela: Anti- Glare, Hard Coating (3H), Alimentação de energia: Externa (adaptador), Cor Frontal: Preto, Cor da Base: Preto, Cor Traseira: Preto, Entrada de Sinal: Conector de entrada: D-Sub (RGB), Recursos Especiais: Flicker Safe, Reader Mode, Super Energy Saving, Dual Smart Solution, Furação para Suporte de Parede: Vesa (75 x75 mm), Consumo de energia: Normal: 20W (Típico), Conteúdo da embalagem: Monitor LG LED, Cabo de Força (power cord), Adaptador AC, Cabo D-SUB, Manual do usuário, Garantia 36 (trinta e seis meses) de garantia,	SRP: NÃO
	Identificação: NºLicitação:902223
	Lote/Item: 5/1
	Ata: Link Ata
	Adjudicação: 10/11/2021 07:54
	Homologação: 10/11/2021 07:54
	Fonte: www.licitacoes-e.com.br
	Quantidade: 195
	UF: PE

CNPJ	RAZÃO SOCIAL DO FORNECEDOR	VALOR DA PROPOSTA FINAL
08.629.276/0001-45	FORMATTI TECNOLOGIA LTDA	R\$ 846,15
* VENCEDOR *		
Marca: Marca não informada Fabricante: Fabricante não informado Descrição: MONITOR Especificações técnicas: Tipo: Tecnologia LED, Tela: Tamanho da tela (Polegadas): 19,5", Formato: 16:9 Widescreen, Ângulo de Visão: H:90° / V:65°, Revestimento da Tela: Anti- Glare, Hard Coating (3H), Alimentação de energia: Externa (adaptador), Cor Frontal: Preto, Cor da Base: Preto, Cor Traseira: Preto, Entrada de Sinal: Conector de entrada: D-Sub (RGB), Recursos Especiais: Flicker Safe, Reader Mode, Super Energy Saving, Dual Smart Solution, Furação para Suporte de Parede: Vesa (75 x75 mm), Consumo de energia: Normal: 20W (Típico), Conteúdo da embalagem: Monitor LG LED, Cabo de Força (power cord), Adaptador AC, Cabo D-SUB, Manual do usuário, Garantia 36 (trinta e seis meses) de garantia,		

	BE DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS EIRELI	R\$ 871,29
Marca: Marca não informada Fabricante: Fabricante não informado Descrição: MONITOR Especificações técnicas: Tipo: Tecnologia LED, Tela: Tamanho da tela (Polegadas): 19,5", Formato: 16:9 Widescreen, Ângulo de Visão: H:90° / V:65°, Revestimento da Tela: Anti- Glare, Hard Coating (3H), Alimentação de energia: Externa (adaptador), Cor Frontal: Preto, Cor da Base: Preto, Cor Traseira: Preto, Entrada de Sinal: Conector de entrada: D-Sub (RGB), Recursos Especiais: Flicker Safe, Reader Mode, Super Energy Saving, Dual Smart Solution, Furação para Suporte de Parede: Vesa (75 x75 mm), Consumo de energia: Normal: 20W (Típico), Conteúdo da embalagem: Monitor LG LED, Cabo de Força (power cord), Adaptador AC, Cabo D-SUB, Manual do usuário, Garantia 36 (trinta e seis meses) de garantia, AOC E2070SWNL		
	REDE DE NEGOCIOS EM TECNOLOGIA LTDA ME	R\$ 871,38
Marca: Marca não informada Fabricante: Fabricante não informado Descrição: MONITOR Especificações técnicas: Tipo: Tecnologia LED, Tela: Tamanho da tela (Polegadas): 19,5", Formato: 16:9 Widescreen, Ângulo de Visão: H:90° / V:65°, Revestimento da Tela: Anti- Glare, Hard Coating (3H), Alimentação de energia: Externa (adaptador), Cor Frontal: Preto, Cor da Base: Preto, Cor Traseira: Preto, Entrada de Sinal: Conector de entrada: D-Sub (RGB), Recursos Especiais: Flicker Safe, Reader Mode, Super Energy Saving, Dual Smart Solution, Furação para Suporte de Parede: Vesa (75 x75 mm), Consumo de energia: Normal: 20W (Típico), Conteúdo da embalagem: Monitor LG LED, Cabo de Força (power cord), Adaptador AC, Cabo D-SUB, Manual do usuário, Garantia 36 (trinta e seis meses) de garantia, MARCA: BRAZIL PC		

	LBTECH DISTRIBUIDORA E COMERCIO DE INFORMATICA EIR	R\$ 1.487,18
--	--	--------------



Marca: Marca não informada

Fabricante: Fabricante não informado

Descrição: 195 UNIDADES MONITOR LED 19,5" ACER V206HQL

GLOBAL OUTSOURCING DE IMPRESSAO E GERENC. ELETR. D

R\$ 1.500,00

Marca: Marca não informada

Fabricante: Fabricante não informado

Descrição: MONITOR Especificações técnicas: Tipo: Tecnologia LED, Tela: Tamanho da tela (Polegadas): 19,5", Formato: 16:9 Widescreen, Ângulo de Visão: H:90° / V:65°, Revestimento da Tela: Anti- Glare, Hard Coating (3H), Alimentação de energia: Externa (adaptador), Cor Frontal: Preto, Cor da Base: Preto, Cor Traseira: Preto, Entrada de Sinal: Conector de entrada: D-Sub (RGB), Recursos Especiais: Flicker Safe, Reader Mode, Super Energy Saving, Dual Smart Solution, Furação para Suporte de Parede: Vesa (75 x75 mm), Consumo de energia: Normal: 20W (Típico), Conteúdo da embalagem: Monitor LG LED, Cabo de Força (power cord), Adaptador AC, Cabo D-SUB, Manual do usuário, Garantia 36 (trinta e seis meses) de garantia,

LRF SERVICOS E COMERCIO EM INFORMATICA LTDA

R\$ 1.538,46

Marca: Marca não informada

Fabricante: Fabricante não informado

Descrição: MONITOR Especificações técnicas: Tipo: Tecnologia LED, Tela: Tamanho da tela (Polegadas): 19,5", Formato: 16:9 Widescreen, Ângulo de Visão: H:90° / V:65°, Revestimento da Tela: Anti- Glare, Hard Coating (3H), Alimentação de energia: Externa (adaptador), Cor Frontal: Preto, Cor da Base: Preto, Cor Traseira: Preto, Entrada de Sinal: Conector de entrada: D-Sub (RGB), Recursos Especiais: Flicker Safe, Reader Mode, Super Energy Saving, Dual Smart Solution, Furação para Suporte de Parede: Vesa (75 x75 mm), Consumo de energia: Normal: 20W (Típico), Conteúdo da embalagem: Monitor LG LED, Cabo de Força (power cord), Adaptador AC, Cabo D-SUB, Manual do usuário, Garantia 36 (trinta e seis meses) de garantia,

Item 21: Mouse móvel portátil sem fio Mouse óptico USB de 3 botões com receptor USB Sensor óptico de alta definição, com pilha incluso.

Preço Estimado: R\$ 54,89 (un)

Percentual: -

Preço Estimado Calculado: R\$ 54,89

Média dos Preços Obtidos: R\$ 54,89

Quantidade Descrição

Observação

40 Unidades Mouse móvel portátil sem fio Mouse óptico USB de 3 botões com receptor USB Sensor óptico de alta definição, com pilha incluso

Preço (Compras Governamentais) 1: Média das Propostas Iniciais

R\$ 89,02

Inc. I Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021

Órgão: MINISTÉRIO DO DESENVOLVIMENTO REGIONAL
CIA DE DESENVOLVIMENTO DO VALE DO SÃO FRANCISCO-BA

Data: 17/12/2021 09:00

Objeto: Registro de preços para aquisição de equipamentos eletrônicos e de informática e acessórios de informática, visando atender às necessidades da 2ª Superintendência Regional da CODEVASF, no Estadoda Bahia..

Modalidade: Pregão Eletrônico

SRP: SIM

Descrição: "mouse" - "mouse", tipo: usb, modelo: óptico, plug and play, aplicação: microcomputador, características adicionais: sem fio, laser point, trackball remoto, carregador, quantidade botões controle: mínimo 03 un, resolução: mínimo 800 dpi

Identificação: NºPregão:332021 / UASG:195004

Lote/Item: /52

Ata: [Link Ata](#)Fonte: www.comprasgovernamentais.gov.br

CatMat: 355902 - "MOUSE", TIPO:USB, MODELO:ÓPTICO, PLUG AND PLAY, APLICAÇÃO:MICROCOMPUTADOR, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS:SEM FIO, LASER POINT, TRACKBALL REMOTO, CARREGADOR, QUANTIDADE BOTÕES CONTROLE:MÍNIMO 03 UN, RESOLUÇÃO:MÍNIMO 800 DPI

Quantidade: 50

Unidade: Unidade

UF: BA

05.462.543/0001-44

EASYTECH INFORMATICA E SERVICOS LTDA

R\$ 78,03

* VENCEDOR *

Marca: MULTILASER

Fabricante: MULTILASER

Modelo: M0212

Descrição: MOUSE MULTILASER M0212

15.724.019/0001-58

QUALITY ATACADO EIRELI

R\$ 100,00



Marca: MBTECH
Fabricante: MBTECH
Modelo: MBTECH
Descrição: "mouse", tipo: usb, modelo: óptico, plug and play, aplicação: microcomputador, características adicionais: sem fio, laser point, trackball remoto, carr egador, quantidade botões controle: mínimo 03 un, resolução: mínimo 800 dpi

Preço (Compras Governamentais) 2: Média das Propostas Iniciais	R\$ 59,91
--	-----------

Inc. I Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021

Órgão: Governo do Estado do Maranhão Prefeitura de São Luis - Maranhão Objeto: Contratação, por Lote e item, de empresa especializada para o fornecimento de Materiais de Consumo, sendo Materiais de Expediente (Lote I), Materiais de Limpeza e Higiene (Lote II), Gêneros Alimentícios (Lote III), Materiais de Informática (Lote IV), Materiais Diversos por item, para atender a necessidade desta Secretaria Municipal de Inovação, Sustentabilidade e Projetos Especiais (SEMISPE).. Descrição: "Mouse" - Modelo: Óptico, Plug And Play 0, Aplicação: Microcomputador 0, Quantidade Botões Controle: Mínimo 03 NaN, Tipo: Usb 0, Características Adicionais: Sem Fio, Laser Point, Trackball Remoto, Carregador 0, Resolução: Mínimo 800 NaN, CatMat: 355902 - "MOUSE", TIPO:USB, MODELO:ÓPTICO, PLUG AND PLAY, APLICAÇÃO:MICROCOMPUTADOR, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS:SEM FIO, LASER POINT, TRACKBALL REMOTO, CARREGADOR, QUANTIDADE BOTÕES CONTROLE:MÍNIMO 03 UN, RESOLUÇÃO:MÍNIMO 800 DPI	Data: 16/12/2021 14:30 Modalidade: Pregão Eletrônico SRP: NÃO Identificação: N°Pregão:632021 / UASG:980921 Lote/Item: 4/78 Ata: Link Ata Fonte: www.comprasgovernamentais.gov.br Quantidade: 20 Unidade: Unidade UF: MA
--	--

30.399.251/0001-51	QUEIROZ PAPEIS EIRELI	R\$ 24,85
--------------------	-----------------------	-----------

* VENCEDOR *

Marca: MB Tech
Fabricante: MB tech
Modelo: Mouse óptico 3 botões
Descrição: "mouse", tipo: usb, modelo: óptico, plug and play, aplicação: microcomputador, características adicionais: sem fio, laser point, trackball remoto, carr egador, quantidade botões controle: mínimo 03 un, resolução: mínimo 800 dpi

35.265.061/0001-65	ADRIANO L. SILVA ENGENHARIA SERVICOS E COMERCIO	R\$ 24,85
--------------------	---	-----------

Marca: multilaser
Fabricante: multilaser
Modelo: multilaser
Descrição: Modelo: Óptico, Plug And Play 0, Aplicação: Microcomputador 0, Quantidade Botões Controle: Mínimo 03 NaN, Tipo: Usb 0, Características Adicionai s: Sem Fio, Laser Point, Trackball Remoto, Carregador 0, Resolução: Mínimo 800 NaN,

25.235.890/0001-41	JVA CONSULTORIAS ADMINISTRATIVA E CONTABIL LTDA	R\$ 41,63
--------------------	---	-----------

Marca: MULTILASER
Fabricante: MULTILASER
Modelo: MULTILASER
Descrição: Mouse, tipo: usb, modelo: óptico, plug and play, aplicação: microcomputador, características adicionais: sem fio, laser point, trackball remoto, carreg ador, quantidade botões controle: mínimo 03 un, resolução: mínimo 800 dpi;

43.733.121/0001-55	CATIA CILENE PEREIRA DA SILVA 81822367387	R\$ 148,32
--------------------	---	------------

Marca: MULTILASER
Fabricante: MULTILASER
Modelo: MO285
Descrição: "Mouse", Tipo: USB, Modelo: óptico, plug and play, Aplicação: microcomputador, Características Adicionais: Sem Fio, laser point, trackball remoto, ca rregador, quantidade botões controle: mínimo 03 un, Resolução: mínimo 800 dpi MOUSE USB S/FIO PRETO MO285 MULTILASER MO285

Preço (Compras Governamentais) 3: Média das Propostas Iniciais	R\$ 15,74
--	-----------

Inc. I Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021



Relatório gerado no dia 25/04/2022 13:28:58 (IP: 2804:389:d025:e936:9413:34fd:d84b:c4db)
 Código Validação: TTiAXHf%2bqtdm%2fBD3O0eDghVambNKgfmU9YpP1QZvYo2w8C%2bHTVbfzq4D2ELCurvOCm0QPqCKJCo%3d
[http://www.bancodeprecos.com.br/CertificadoAutenticidade?](http://www.bancodeprecos.com.br/CertificadoAutenticidade?token=TTiAXHf%252bqtdm%252fBD3O0eDghVambNKgfmU9YpP1QZvYo2w8C%252bHTVbfzq4D2ELCurvOCm0QPqCKJCo%253d)
 token=TTiAXHf%252bqtdm%252fBD3O0eDghVambNKgfmU9YpP1QZvYo2w8C%252bHTVbfzq4D2ELCurvOCm0QPqCKJCo%253d

Órgão: PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO PEDRO DO IGUAÇU	Data: 10/08/2021 09:00
Objeto: Registro de Preços visando às futuras aquisições de Materiais de Consumo para as Escolas Municipais, Centros Municipais e para a Secretaria Municipal de Educação, Cultura e Esportes do Município de São Pedro do Iguaçu – PR ..	Modalidade: Pregão Eletrônico
	SRP: SIM
Descrição: "mouse" - "mouse", tipo: usb, modelo: óptico, plug and play, aplicação: microcomputador, características adicionais: sem fio, laser point, trackball remoto, carregador, quantidade botões controle: mínimo 03 un, resolução: mínimo 800 dpi	Identificação: N°Pregão:632021 / UASG:985489
	Lote/Item: /18
	Ata: Link Ata
CatMat: 355902 - "MOUSE", TIPO:USB, MODELO:ÓPTICO, PLUG AND PLAY, APLICAÇÃO:MICROCOMPUTADOR, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS:SEM FIO, LASER POINT, TRACKBALL REMOTO, CARREGADOR, QUANTIDADE BOTÕES CONTROLE:MÍNIMO 03 UN, RESOLUÇÃO:MÍNIMO 800 DPI	Fonte: www.comprasgovernamentais.gov.br
	Quantidade: 10
	Unidade: Unidade
	UF: PR

CNPJ	RAZÃO SOCIAL DO FORNECEDOR	VALOR DA PROPOSTA INICIAL
37.246.452/0001-68	KAIQUE SANTOS REIS 86020225577	R\$ 13,99
Marca: MULTILASER Fabricante: MULTILASER Modelo: MO300 Descrição: Mouse com Fio USB; Cliques silenciosos do mouse; Conexão USB plug-and-play; Controle suave do cursor; Design ambidestro.		
31.158.552/0001-56	ALINE WOLF DOS SANTOS	R\$ 17,50
* VENCEDOR * Marca: MULTILASER Fabricante: MULTILASER Modelo: Mouse com Fio USB; Descrição: Mouse com Fio USB; Cliques silenciosos do mouse; Conexão USB plug-andplay; Controle suave do cursor; Design ambidestro.		

Item 22: Mouse optico com design ergonômico, conector usb 2.0 ou 3.0, que apresente sensibilidade minima 1000 dpi, com o minimo de 03 botões + scroll para rolagem de tela, e que seja "plug and play" compativel com o widows e linux.

Preço Estimado: R\$ 48,28 (un) Percentual: - Preço Estimado Calculado: R\$ 48,28 Média dos Preços Obtidos: R\$ 48,28

Quantidade	Descrição	Observação
50 Unidades	Mouse optico com design ergonômico, conector usb 2.0 ou 3.0, que apresente sensibilidade minima 1000 dpi, com o minimo de 03 botões + scroll para rolagem de tela, e que seja "plug and play" compativel com o widows e linux.	

Preço (Compras Governamentais) 1: Média das Propostas Iniciais R\$ 100,50

Inc. I Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021

Órgão: PREFEITURA MUNICIPAL DE ENTRE RIOS DO OESTE	Data: 14/09/2021 08:30
Objeto: Constitui objeto do presente edital o registro de preços visando eventual e futura Contratação de empresa para fornecimento de acessórios de informática e tonner para suprir as demandas operacionais e administrativas dos órgãos da administração municipal, conforme condições, especificações, quantidades e exigências contidas no Edital Convocatório, Estudo Técnico Preliminar e Termo de Referência..	Modalidade: Pregão Eletrônico
	SRP: SIM
Descrição: Equipamentos de entrada e saída de dados - MOUSE ÓPTICO 1600DPI USB PRETOESPECIFICAÇÕES TÉCNICAS MÍNIMAS EXIGIDAS:- BOTÕES:3 + SCROLL- COMPRIMENTO DO CABO:150CM- CONECTOR:USB- DIMENSÕES: 9.3 X 6.4 X 3.9MM- MATERIAL:PLÁSTICO ABS- OPERAÇÃO:NÃO REQUER A INSTALAÇÃO DE DRIVER PARA FUNCIONAMENTO (PLUG AND PLAY)- RESOLUÇÃO:1000/1600 DPI (AJUSTÁVEL PELO BOTÃO DPI)- TENSÃO:3V- TIPO DE SENSOR: ÓPTICO COMPATIBILIDADE:- WINDOWS XP/VISTA/WIN 7- MAC OS X 10.2 OU SUPERIORINFORMAÇÕES ADICIONAIS:- DESIGN ERGONÔMICO- CLIQUE SUAVE- SENSOR DE ALTA PRECISÃO DE 1600DPIGARANTIA 6 MESES DE GARANTIAMODELO DE REFERÊNCIA: FORTREK OM-103, SIMILAR OU SUPERIOR	Identificação: N°Pregão:422021 / UASG:985529
	Lote/Item: /40
	Ata: Link Ata
CatMat: 197005 - EQUIPAMENTOS DE ENTRADA E SAIDA DE DADOS	Fonte: www.comprasgovernamentais.gov.br
	Quantidade: 32
	Unidade: Unidade
	UF: PR

CNPJ	RAZÃO SOCIAL DO FORNECEDOR	VALOR DA PROPOSTA INICIAL
37.270.269/0001-06	STUDIO BASE COMERCIO E SERVICOS DE INFORMATICA LTDA	R\$ 51,00



Marca: Vinik**Fabricante:** Vinik**Modelo:** VX GAMING TITAN

Descrição: No mundo gamer, inúmeros fundamentos são indispensáveis para o sucesso. Parte disto está nos componentes do jogador, ter periféricos de qualidade e que atendam às necessidades são um passo importante rumo a vitória. A VX GAMING te atenderá! Sensor: óptico Resolução Máxima: 1600 DPI Configuração do DPI: 800 - 1200 - 1600 Formato: Ambidestro Dimensões: 125x75x35mm Peso: 81g | 111g (com cabo) Quantidade de botões: 4 Conexão: USB Cabo: Nylon trançado 1,80 metros LED: pulsante Material: Plástico ABS Alimentação: Via USB Compatibilidade: Windows 95/98/XP/Vista/8/10/MAC OSX ou superior Garantia: 1 ano

20.953.739/0001-25 PAGNAN & BACHES LTDA

R\$ 52,95

Marca: K-MEX**Fabricante:** K-MEX**Modelo:** M3400US0001CB0X

Descrição: MOUSE ÓPTICO 1600DPI USB PRETO ESPECIFICAÇÕES TÉCNICAS MÍNIMAS EXIGIDAS: - BOTÕES:3 + SCROLL - COMPRIMENTO DO CABO:150CM - CONECTOR:USB - DIMENSÕES: 9.3 X 6.4 X 3.9MM - MATERIAL:PLÁSTICO ABS - OPERAÇÃO:NÃO REQUER A INSTALAÇÃO DE DRIVER PARA FUNCIONAMENTO (PLUG AND PLAY) - RESOLUÇÃO:1000/1600 DPI (AJUSTÁVEL PELO BOTÃO DPI) - TENSÃO:3V - TIPO DE SENSOR: ÓPTICO COMPATIBILIDADE: - WINDOWS XP/ VISTA/WIN 7 - MAC OS X 10.2 OU SUPERIOR INFORMAÇÕES ADICIONAIS: - DESIGN ERGONÔMICO - CLIQUE SUAVE - SENSOR DE ALTA PRECISÃO DE 1600DPI GARANTIA 6 MESES DE GARANTIA MODELO DE REFERÊNCIA: FORTREK OM-103, SIMILAR OU SUPERIOR

36.544.630/0001-74 BECBOOKS SOLUCOES EDUCACIONAIS LTDA

R\$ 53,00

*** VENCEDOR *****Marca:** MULTILASER**Fabricante:** MULTILASER**Modelo:** MO241

Descrição: MOUSE ÓPTICO 1600DPI USB PRETO ESPECIFICAÇÕES TÉCNICAS MÍNIMAS EXIGIDAS: - BOTÕES:3 + SCROLL - COMPRIMENTO DO CABO:150CM - CONECTOR:USB - DIMENSÕES: 9.3 X 6.4 X 3.9MM - MATERIAL:PLÁSTICO ABS - OPERAÇÃO:NÃO REQUER A INSTALAÇÃO DE DRIVER PARA FUNCIONAMENTO (PLUG AND PLAY) - RESOLUÇÃO:1000/1600 DPI (AJUSTÁVEL PELO BOTÃO DPI) - TENSÃO:3V - TIPO DE SENSOR: ÓPTICO COMPATIBILIDADE: - WINDOWS XP/ VISTA/WIN 7 - MAC OS X 10.2 OU SUPERIOR INFORMAÇÕES ADICIONAIS: - DESIGN ERGONÔMICO - CLIQUE SUAVE - SENSOR DE ALTA PRECISÃO DE 1600DPI GARANTIA 6 MESES DE GARANTIA MODELO DE REFERÊNCIA: FORTREK OM-103, SIMILAR OU SUPERIOR.

12.980.808/0001-61 DADB EQUIPAMENTOS E SERVICOS DE INFORMATICA LTDA

R\$ 53,00

Marca: Fortrek**Fabricante:** Fortrek**Modelo:** mouse**Descrição:** Mouse USB 1600dpi OM-103BK Preto

02.215.552/0001-42 E. R. KOCH & CIA LTDA

R\$ 53,00

Marca: HP**Fabricante:** HP**Modelo:** RA017**Descrição:** MOUSE COM FIO 1600DPI RA017 PRETO

11.784.531/0001-39 PR TELECOM COMERCIO E SERVICOS EIRELI

R\$ 53,00

Marca: VINIK**Fabricante:** VINIK**Modelo:** VX GAMING

Descrição: MOUSE ÓPTICO 1600DPI USB PRETO ESPECIFICAÇÕES TÉCNICAS MÍNIMAS EXIGIDAS: - BOTÕES:3 + SCROLL - COMPRIMENTO DO CABO:150CM - CONECTOR:USB - DIMENSÕES: 9.3 X 6.4 X 3.9MM - MATERIAL:PLÁSTICO ABS - OPERAÇÃO:NÃO REQUER A INSTALAÇÃO DE DRIVER PARA FUNCIONAMENTO (PLUG AND PLAY) - RESOLUÇÃO:1000/1600 DPI (AJUSTÁVEL PELO BOTÃO DPI) - TENSÃO:3V - TIPO DE SENSOR: ÓPTICO COMPATIBILIDADE: - WINDOWS XP/ VISTA/WIN 7 - MAC OS X 10.2 OU SUPERIOR INFORMAÇÕES ADICIONAIS: - DESIGN ERGONÔMICO - CLIQUE SUAVE - SENSOR DE ALTA PRECISÃO DE 1600DPI GARANTIA 6 MESES DE GARANTIA MODELO DE REFERÊNCIA: FORTREK OM-103, SIMILAR OU SUPERIOR

41.010.343/0001-14 HABITUS DIGITAL - COMERCIO E SERVICOS DE INFORMATICA LTDA

R\$ 53,00

Marca: LOGITECH**Fabricante:** LOGITECH**Modelo:** M170

Descrição: MOUSE ÓPTICO 1600DPI USB PRETO ESPECIFICAÇÕES TÉCNICAS MÍNIMAS EXIGIDAS: - BOTÕES:3 + SCROLL - COMPRIMENTO DO CABO:150CM - CONECTOR:USB - DIMENSÕES: 9.3 X 6.4 X 3.9MM - MATERIAL:PLÁSTICO ABS - OPERAÇÃO:NÃO REQUER A INSTALAÇÃO DE DRIVER PARA FUNCIONAMENTO (PLUG AND PLAY) - RESOLUÇÃO:1000/1600 DPI (AJUSTÁVEL PELO BOTÃO DPI) - TENSÃO:3V - TIPO DE SENSOR: ÓPTICO COMPATIBILIDADE: - WINDOWS XP/ VISTA/WIN 7 - MAC OS X 10.2 OU SUPERIOR INFORMAÇÕES ADICIONAIS: - DESIGN ERGONÔMICO - CLIQUE SUAVE - SENSOR DE ALTA PRECISÃO DE 1600DPI GARANTIA 6 MESES DE GARANTIA MODELO DE REFERÊNCIA: FORTREK OM-103, SIMILAR OU SUPERIOR LOGITECH M170

29.688.034/0002-83 OKTO COMERCIAL EIRELI

R\$ 53,00

Marca: FORTREK**Fabricante:** FORTREK**Modelo:** OM-103

Descrição: MOUSE ÓPTICO 1600DPI USB PRETO ESPECIFICAÇÕES TÉCNICAS MÍNIMAS EXIGIDAS: - BOTÕES:3 + SCROLL - COMPRIMENTO DO CABO:150CM - CONECTOR:USB - DIMENSÕES: 9.3 X 6.4 X 3.9MM - MATERIAL:PLÁSTICO ABS - OPERAÇÃO:NÃO REQUER A INSTALAÇÃO DE DRIVER PARA FUNCIONAMENTO (PLUG AND PLAY) - RESOLUÇÃO:1000/1600 DPI (AJUSTÁVEL PELO BOTÃO DPI) - TENSÃO:3V - TIPO DE SENSOR: ÓPTICO COMPATIBILIDADE: - WINDOWS XP/ VISTA/WIN 7 - MAC OS X 10.2 OU SUPERIOR INFORMAÇÕES ADICIONAIS: - DESIGN ERGONÔMICO - CLIQUE SUAVE - SENSOR DE ALTA PRECISÃO DE 1600DPI GARANTIA 6 MESES DE GARANTIA MODELO DE REFERÊNCIA: FORTREK OM-103, SIMILAR OU SUPERIOR

00.893.381/0001-85 CLEUSA APARECIDA DECHECHI CHAMBO

R\$ 53,00



CNPJ

RAZÃO SOCIAL DO FORNECEDOR

VALOR DA PROPOSTA INICIAL

Marca: FORTREK

Fabricante: FORTREK

Modelo: OM-103

Descrição: MOUSE ÓPTICO 1600DPI USB PRETO ESPECIFICAÇÕES TÉCNICAS MÍNIMAS EXIGIDAS: - BOTÕES:3 + SCROLL - COMPRIMENTO DO CABO:150CM - CONECTOR:USB - DIMENSÕES: 9.3 X 6.4 X 3.9MM - MATERIAL:PLÁSTICO ABS - OPERAÇÃO:NÃO REQUER A INSTALAÇÃO DE DRIVER PARA FUNCIONAMENTO (PLUG AND PLAY) - RESOLUÇÃO:1000/1600 DPI (AJUSTÁVEL PELO BOTÃO DPI) - TENSÃO:3V - TIPO DE SENSOR: ÓPTICO COMPATIBILIDADE: - WINDOWS XP/ VISTA/WIN 7 - MAC OS X 10.2 OU SUPERIOR INFORMAÇÕES ADICIONAIS: - DESIGN ERGONÔMICO - CLIQUE SUAVE - SENSOR DE ALTA PRECISÃO DE 1600DPI GARANTIA 6 MESES DE GARANTIA MODELO DE REFERÊNCIA: FORTREK OM-103, SIMILAR OU SUPERIOR

15.724.019/0001-58 QUALITY ATACADO EIRELI

R\$ 530,00

Marca: GAMER

Fabricante: GAMER

Modelo: GAMER

Descrição: MOUSE ÓPTICO 1600DPI USB PRETO ESPECIFICAÇÕES TÉCNICAS MÍNIMAS EXIGIDAS: - BOTÕES:3 + SCROLL - COMPRIMENTO DO CABO:150CM - CONECTOR:USB - DIMENSÕES: 9.3 X 6.4 X 3.9MM - MATERIAL:PLÁSTICO ABS - OPERAÇÃO:NÃO REQUER A INSTALAÇÃO DE DRIVER PARA FUNCIONAMENTO (PLUG AND PLAY) - RESOLUÇÃO:1000/1600 DPI (AJUSTÁVEL PELO BOTÃO DPI) - TENSÃO:3V - TIPO DE SENSOR: ÓPTICO COMPATIBILIDADE: - WINDOWS XP/ VISTA/WIN 7 - MAC OS X 10.2 OU SUPERIOR INFORMAÇÕES ADICIONAIS: - DESIGN ERGONÔMICO - CLIQUE SUAVE - SENSOR DE ALTA PRECISÃO DE 1600DPI GARANTIA 6 MESES DE GARANTIA MODELO DE REFERÊNCIA: FORTREK OM-103, SIMILAR OU SUPERIOR

Preço (Outros Entes Públicos) 1: Média das Propostas Iniciais

R\$ 19,90

Inc. II Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021

Órgão: PREFEITURA MUNICIPAL DA ESTÂNCIA CLIMÁTICA DE NUPORANGA

Data: 13/04/2022 00:00

Objeto: ACESSORIOS E PERIFERICOS DE INFORMATICA

Modalidade: DISPENSA

Descrição: MOUSE OPTICO C/ SCROOL CONEXAO USB COR PRETA CABO DE 1,8M DE
COMPRIMENTO - MOUSE OPTICO C/ SCROOL CONEXAO USB COR PRETA
CABO DE 1,8M DE COMPRIMENTO

SRP: NÃO

Identificação: 00006322

Lote/Item: 1/10

Ata: N/A

Fonte: 181.191.10.193:8079/transparencia
/

Quantidade: 20

Unidade: UN

UF: SP

CNPJ

RAZÃO SOCIAL DO FORNECEDOR

VALOR DA PROPOSTA INICIAL

36.831.585/0001-39 EDUARDO CRISTIANO PERACINI 21493624814

R\$ 19,90

* VENCEDOR *

Marca: Marca não informada

Fabricante: Fabricante não informado

Descrição: Descrição não informada

Preço (Outros Entes Públicos) 2: Média das Propostas Iniciais

R\$ 24,45

Inc. II Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021

Órgão: CTO.DET.PROVIS.I - PACAEMBU
SECRETARIA ADMINISTRACAO PENITENCIARIA
PACAEMBU

Data: 02/03/2022 12:38

Modalidade: Convite Eletrônico

SRP: NÃO

Objeto: MATERIAL DE CONSUMO: ARTIGOS PARA ESCRITORIOS, SACOS, BOLSAS,
SACOLAS E SIMILARES, PECAS E ACESSORIOS PARA COMPUTADORES,
EQUIPAMENTOS DE ESTABILIZACAO E PROTECAO DE ENERGIA,
EQUIPAMENTOS DE ENTRADA DE DADOS

Identificação: OC: 380274000012022OC00002

Lote/Item: 1/10

Ata: [Link Ata](#)

Fonte: www.bec.sp.gov.br

Descrição: MOUSE OPTICO SEM FIO, WIRELESS LASER COM 3 BOTOES - MOUSE,
CONFECCIONADO EM PLASTICO, OPTICO SEM FIO, WIRELESS LASER (DESIGN
ERGONOMICO), COM 3 BOTOES, COM BOTAO DE ROLAGEM SCROLL,
COMPATIVEL COM WINDOWS XP, ME OU 98, COM CONECTOR USB,
RESOLUCAO 1000 DPI, GARANTIA 12 MESES

Quantidade: 2

Unidade: UNIDADE

UF: SP



Relatório gerado no dia 25/04/2022 13:28:58 (IP: 2804:389:d025:e936:9413:34fd:d84b:c4db)
Código Validação: TTiAXHf%2bqtdm%2fBD3O0eDghVambNKgfmU9YpP1QZvyo2w8C%2bHTVbfzq4D2ELCurvOCm0QPqCKJCo%3d
[http://www.bancodeprecos.com.br/CertificadoAutenticidade?](http://www.bancodeprecos.com.br/CertificadoAutenticidade?token=TTiAXHf%252bqtdm%252fBD3O0eDghVambNKgfmU9YpP1QZvyo2w8C%252bHTVbfzq4D2ELCurvOCm0QPqCKJCo%253d)
token=TTiAXHf%252bqtdm%252fBD3O0eDghVambNKgfmU9YpP1QZvyo2w8C%252bHTVbfzq4D2ELCurvOCm0QPqCKJCo%253d

CNPJ	RAZÃO SOCIAL DO FORNECEDOR	VALOR DA PROPOSTA INICIAL
39.700.602/0001-97 * VENCEDOR *	SQNTech CONSULTORIA EM TECNOLOGIA DA INFORMACAO LTDA	R\$ 18,90
Marca: Bright - Modelo 0404 Fabricante: Fabricante não informado Modelo: Bright - Modelo 0404 Descrição: MOUSE, CONFECCIONADO EM PLASTICO, OPTICO SEM FIO, WIRELESS LASER (DESIGN ERGONOMICO), COM 3 BOTOES, COM BOTAO DE ROLAGE M SCROLL, COMPATIVEL COM WINDOWS XP, ME OU 98, COM CONECTOR USB, RESOLUCAO 1000 DPI, GARANTIA 12 MESES		
35.380.582/0001-63	ERAGON COMERCIO E SERVICOS DE INFORMATICA E PAPELARIA EIRELI	R\$ 30,00
Marca: LHEMOX MOUSE WIRELLES USB 1000DPI Fabricante: Fabricante não informado Modelo: LHEMOX MOUSE WIRELLES USB 1000DPI Descrição: MOUSE, CONFECCIONADO EM PLASTICO, OPTICO SEM FIO, WIRELESS LASER (DESIGN ERGONOMICO), COM 3 BOTOES, COM BOTAO DE ROLAGE M SCROLL, COMPATIVEL COM WINDOWS XP, ME OU 98, COM CONECTOR USB, RESOLUCAO 1000 DPI, GARANTIA 12 MESES		

Item 23: No-break 720w – bivolt. entrada 115/230v.saída 115v, mínimo 4 tomadas elétricas de saída, no mínimo 20 minutos de autonomia. garantia de 1 ano.

Quantidade	Descrição	Observação
90 Unidades	No-break 720w – bivolt. entrada 115/230v.saída 115v, mínimo 4 tomadas elétricas de saída, no mínimo 20 minutos de autonomia . garantia de 1 ano.	

Preço (Compras Governamentais) 1: Mediana das Propostas Finais

R\$ 880,00

Inc. I Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021

Órgão: GOVERNO DO ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL Prefeitura Municipal de Rio Grande	Data: 19/01/2022 14:00
Objeto: Aquisição de equipamento e material permanente - Equipamento de processamento de dados..	Modalidade: Pregão Eletrônico
Descrição: Estabilizador tensão - Estabilizador Tensão Tensão Alimentação Entrada: 110/220 V, Características Adicionais: Automático , Tipo: No Break , Capacidade Nominal: 1,4 V	SRP: SIM
CatMat: 366435 - ESTABILIZADOR TENSÃO, TENSÃO ALIMENTAÇÃO ENTRADA:110/220 V, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS:AUTOMÁTICO, TIPO:NO BREAK, CAPACIDADE NOMINAL:1,4 VA	Identificação: NºPregão:1192021 / UASG:988815
	Lote/Item: /1
	Ata: Link Ata
	Fonte: www.comprasgovernamentais.gov.br
	Quantidade: 10
	Unidade: Unidade
	UF: RS

CNPJ	RAZÃO SOCIAL DO FORNECEDOR	VALOR DA PROPOSTA FINAL
25.027.024/0001-65 * VENCEDOR *	BRUDERTEC INFORMATICA E SISTEMA DE SEGURANCA LTDA	R\$ 640,00
Marca: TSSHARA Fabricante: TSSHARA Modelo: XPRO UNIVERSAL 1400VA Descrição: NOBREAK: ; Potência: 1400 VA ou superior; 04 tomadas ou mais; possuir Indicador de proteção contra sobrecarga e curto-circuito; Possuir conexão s: entrada NBR 14.136 e saída 4 NBR 14.136; Bivolt; Frequência de entrada (Hz): 60Hz +/- 1 Hz. A embalagem deve conter uma unidade com Manual de Instruções.		
11.195.926/0001-04	BERGAMO & CAVALCANTE INFORMATICA LTDA	R\$ 698,00
Marca: TS SHARA Fabricante: TS SHARA Modelo: COMPACT XPRO 4413 Descrição: NOBREAK: POTÊNCIA: 1400 VA; 04 TOMADAS OU MAIS; POSSUIR INDICADOR DE PROTEÇÃO CONTRA SOBRECARGA E CURTO-CIRCUITO; POSSUI R CONEXÕES: ENTRADA NBR 14.136 E SAÍDA 4 NBR 14.136; BIVOLT; FREQUÊNCIA DE ENTRADA (HZ): 60HZ +/- 1 HZ. A EMBALAGEM DEVE CONTER UMA UNIDADE COM MANUAL DE INSTRUÇÕES.		
12.865.973/0001-72	ELVIS LEMES NEIMAIAER	R\$ 699,00



Marca: TS SHARA**Fabricante:** TS SHARA**Modelo:** NOBREAK TS SHARA COMPACT XPRO UNIVERSAL 1400VA/700**Descrição:** NOBREAK: ; Potência: 1400 VA ou superior; 04 tomadas ou mais; possuir Indicador de proteção contra sobrecarga e curto-circuito; Possuir conexão: entrada NBR 14.136 e saída 4 NBR 14.136; Bivolt; Frequência de entrada (Hz): 60Hz +/- 1 Hz. A embalagem deve conter uma unidade com Manual de Instruções.

31.769.389/0001-68 HOMEFULL INDUSTRIA E COMERCIO DIGITAL LTDA

R\$ 737,40

Marca: TS SHARA**Fabricante:** TS SHARA**Modelo:** UPS COMPACT XPRO UNIVERSAL 1400VA 1BS 7AH**Descrição:** NOBREAK: ; Potência: 1400 VA ou superior; 04 tomadas ou mais; possuir Indicador de proteção contra sobrecarga e curto-circuito; Possuir conexão: entrada NBR 14.136 e saída 4 NBR 14.136; Bivolt; Frequência de entrada (Hz): 60Hz +/- 1 Hz. A embalagem deve conter uma unidade com Manual de Instruções.

06.032.137/0001-04 VIGUI'ST INFORMATICA LTDA

R\$ 737,50

Marca: MULTILASER POWERTEK**Fabricante:** MULTILASER**Modelo:** Nobreak Powertek 1440VA Bivolt**Descrição:** NOBREAK: ; Potência: 1400 VA ou superior; 04 tomadas ou mais; possuir Indicador de proteção contra sobrecarga e curto-circuito; Possuir conexões: entrada NBR 14.136 e saída 4 NBR 14.136; Bivolt; Frequência de entrada (Hz): 60Hz +/- 1 Hz. A embalagem deve conter uma unidade com Manual de Instruções MARCA MULTILASER POWERTEK MODELO Nobreak Powertek 1440va Bivolt

18.476.349/0001-60 GP TRADE COMPANY ELETRONICOS IMPORTACAO E EXPORTACAO LTDA

R\$ 759,00

Marca: Coletex**Fabricante:** Coleção**Modelo:** YUP-E 1400VA**Descrição:** NOBREAK DESCRIÇÃO: Potência: 1400 VA ou superior; 04 tomadas ou mais; possuir Indicador de proteção contra sobrecarga e curto-circuito; Possuir conexões: entrada NBR 14.136 e saída 4 NBR 14.136; Bivolt; Frequência de entrada (Hz): 60Hz +/- 1 Hz. Garantia: Conforme edital. Marca: Coletex Modelo: YUP-E 1400VA Fabricante: Coleção

41.232.530/0001-42 I9 COMERCIO DE SUPRIMENTOS DE INFORMATICA LTDA

R\$ 760,00

Marca: TS-SHARA**Fabricante:** TS-SHARA**Modelo:** 4413**Descrição:** NOBREAK: ; Potência: 1400 VA ou superior; 04 tomadas ou mais; possuir Indicador de proteção contra sobrecarga e curto-circuito; Possuir conexão: entrada NBR 14.136 e saída 4 NBR 14.136; Bivolt; Frequência de entrada (Hz): 60Hz +/- 1 Hz. A embalagem deve conter uma unidade com Manual de Instruções.

05.807.475/0001-08 SEGINFO COMERCIO & SERVICOS EMPRESARIAIS EIRELI

R\$ 776,99

Marca: RAGTECH**Fabricante:** RAGTECH NEW SAFE 1400VA COD. 4156**Modelo:** RAGTECH NEW SAFE 1400VA COD. 4156**Descrição:** Estabilizador Tensão Tensão Alimentação Entrada: 110/220 V, Características Adicionais: Automático, Tipo: No Break, Capacidade Nominal: 1,4 V

41.010.343/0001-14 HABITUS DIGITAL - COMERCIO E SERVICOS DE INFORMATICA LTDA

R\$ 797,95

Marca: TS-SHARA**Fabricante:** TS-SHARA**Modelo:** Cod. Fab. 4413**Descrição:** NOBREAK: ; Potência: 1400 VA ou superior; 04 tomadas ou mais; possuir Indicador de proteção contra sobrecarga e curto-circuito; Possuir conexão: entrada NBR 14.136 e saída 4 NBR 14.136; Bivolt; Frequência de entrada (Hz): 60Hz +/- 1 Hz. A embalagem deve conter uma unidade com Manual de Instruções. TS-SHARA Cod. Fab. 4413

05.207.424/0001-45 VINICIUS CHAVES DOS SANTOS

R\$ 798,00

Marca: Ragtech 4156**Fabricante:** Ragtech 4156**Modelo:** Ragtech 4156**Descrição:** Características: - Marca: Ragtech Especificações: - Cor: preto - Potência (VA): 1400 VA - Potência (W): 980 W - Forma de Onda do Inversor: PWM - Fator de potência: 0,7 - Bateria: 1 de 12V/7Ah - Tensão de Entrada: 115-127V ou 220V (Trivolt Automático) - Tensão de Saída: 115V - Tensão de Operação: 12V - Troca Fácil de Bateria - Funções 3 em 1: Filtro de linha + Estabilizador + Nobreak - 6 tomadas de saída protegidas contra falta de energia - Fusíveis e varistores de ação rápida - Microprocessador Flash - Tecnologia true rms: permite ser ligado em geradores e redes distorcidas - Carrega bateria mesmo com a chave desligada - Check de partida: autodiagnóstico das funções do nobreak - Battery save: evita a descarga desnecessária de bateria - DC-start: partida mesmo sem rede elétrica - Power Check - Mede a potência e indica carga excedida - Compacto: dimensões reduzidas com alto desempenho - Microprocessado: Precisão digital no controle da energia - Proteções: Subtensão e sobretensão, sobrecarga, curto-circuito - Filtro de linha contra distúrbios na rede elétrica - Estabilizador com 4 estágios de regulação ON-LINE - Proteção contra subtensão, sobretensão e surtos de tensão - Proteção contra potência excedida (sobrecarga), curto-circuito e sobre temperatura - Proteção contra descarga total da bateria - Dimensões: (A) 16,8 cm x (L) 13,8 cm x (C) 37,5 cm Conteúdo da Embalagem: - Nobreak Easy Way 1400VA 980W 6 Tomadas PWM USB Entrada 115/127/220V Saída 115V Ragtech 4156 SAC do fornecedor Telefone- (17) 3222-2380 / WhatsApp- (17) 98116-3704 / E-mail- contato@mundoware.com.br Garantia do Fornecedor 12 meses Fabricante Ragtech Modelo NEW 1400 GT USB-TI Garantia: 1 ano de garantia

20.795.155/0001-79 INFANTARIA COMERCIAL EIRELI

R\$ 868,90



Marca: TSSHARA**Fabricante:** TSSHARA**Modelo:** 4413**Descrição:** NOBREAK: ; Potência: 1400 VA ou superior; 04 tomadas ou mais; possuir Indicador de proteção contra sobrecarga e curto-circuito; Possuir conexões: entrada NBR 14.136 e saída 4 NBR 14.136; Bivolt; Frequência de entrada (Hz): 60Hz +/- 1 Hz. A embalagem deve conter uma unidade com Manual de Instruções.

32.519.346/0001-97 GASKAM COMERCIO E CONSTRUCAO CIVIL EIRELI

R\$ 868,91

Marca: TS SHARA**Fabricante:** TS SHARA**Modelo:** 1400VA**Descrição:** Estabilizador Tensão Tensão Alimentação Entrada: 110/220 V, Características Adicionais: Automático , Tipo: No Break , Capacidade Nominal: 1,4 V

09.170.651/0001-02 COMPUTECH INFORMATICA LTDA

R\$ 869,00

Marca: TS SHARA**Fabricante:** TS SHARA**Modelo:** COMPACT XPRO UNIVERSAL 1400VA/700W 4413 BIV/BIV**Descrição:** NOBREAK: ; Potência: 1400 VA ou superior; 04 tomadas ou mais; possuir Indicador de proteção contra sobrecarga e curto-circuito; Possuir conexões: entrada NBR 14.136 e saída 4 NBR 14.136; Bivolt; Frequência de entrada (Hz): 60Hz +/- 1 Hz. A embalagem deve conter uma unidade com Manual de Instruções.

30.915.834/0001-98 J U V COMERCIO DE EQUIPAMENTOS DE INFORMATICA EIRELI

R\$ 870,00

Marca: TS SHARA COMPACT PLU**Fabricante:** TS SHARA COMPACT PLUS**Modelo:** TS SHARA COMPACT PLUS**Descrição:** Estabilizador Tensão Tensão Alimentação Entrada: 110/220 V, Características Adicionais: Automático , Tipo: No Break , Capacidade Nominal: 1,4 V

26.184.320/0001-32 LUIZ CESAR THOMAS

R\$ 880,00

Marca: TS-SHARA**Fabricante:** TS-SHARA**Modelo:** XPRO 1400VA**Descrição:** NOBREAK: ; Potência: 1400 VA ou superior; 04 tomadas ou mais; possuir Indicador de proteção contra sobrecarga e curto-circuito; Possuir conexões: entrada NBR 14.136 e saída 4 NBR 14.136; Bivolt; Frequência de entrada (Hz): 60Hz +/- 1 Hz. A embalagem deve conter uma unidade com Manual de Instruções.

05.462.543/0001-44 EASYTECH INFORMATICA E SERVICOS LTDA

R\$ 891,73

Marca: TS SHARA**Fabricante:** TS SHARA**Modelo:** 1400VA**Descrição:** NOBREAK 1400VA TS SHARA

36.289.988/0001-06 COMPMINAS COMERCIO DE INFORMATICA EIRELI

R\$ 900,86

Marca: TS SHARA**Fabricante:** TS SHARA**Modelo:** 1400VA**Descrição:** NOBREAK: Potência: 1400 VA ou superior; 04 tomadas ou mais; possuir Indicador de proteção contra sobrecarga e curto-circuito; Possuir conexões: entrada NBR 14.136 e saída 4 NBR 14.136; Bivolt; Frequência de entrada (Hz): 60Hz +/- 1 Hz. A embalagem deve conter uma unidade com Manual de Instruções.

03.983.321/0001-41 ACOMPANY COMERCIO DE EQUIPAMENTOS ELETRONICOS LTDA

R\$ 943,00

Marca: RAGTECH**Fabricante:** RAGTECH**Modelo:** NOBREAK NEW EASY WAY 1400VA - CÓD: 4156**Descrição:** NOBREAK NEW EASY WAY 1400VA - CÓD: 4156

21.769.908/0001-34 RM NOTEBOOK

R\$ 950,00

Marca: TS SHARA**Fabricante:** TS**Modelo:** TS SHARA**Descrição:** NOBREAK: MARCA: TS SHARA Potência: 1400 VA/ 700W BIVOLT TOMADAS: 06 Indicador de proteção contra sobrecarga e curto-circuito; Possuir conexões: entrada NBR 14.136 e saída 6 NBR 14.136; Frequência de entrada (Hz): 60Hz +/- 1 Hz. A embalagem deve conter uma unidade com Manual de Instruções.

31.596.407/0001-57 ANDERSON VOLPI

R\$ 950,00

Marca: TS SHARA**Fabricante:** TS SHARA**Modelo:** XPRO 1400 VA 4024**Descrição:** NOBREAK: ; Potência: 1400 VA ou superior; 04 tomadas ou mais; possuir Indicador de proteção contra sobrecarga e curto-circuito; Possuir conexões: entrada NBR 14.136 e saída 4 NBR 14.136; Bivolt; Frequência de entrada (Hz): 60Hz +/- 1 Hz. A embalagem deve conter uma unidade com Manual de Instruções.

32.314.972/0001-47 C KOZAR DOS SANTOS INFO ELETRO

R\$ 979,00

Marca: RAGTECH 4154**Fabricante:** RAGTECH 4154**Modelo:** RAGTECH 4154

Descrição: NOBREAK NEW EASY WAY 1400VA COM USB E CONEXÃO P BATERIA EXTERNA TRIVOLT SAÍDA 115V 4154 Marca: RAGTECH NCM: 85044040 EA N: 7897072041542 Detalhes Forma de onda Senoidal modificada (PWM) Fator de potência 0,5 (0,7 na versão 700VA e 1400VA) Seleção da tensão de entrada automática Número de tomadas 6 tomadas Sinalização 2 leds multifunção Mute e battery save Configurável Conector de bateria Modelos CB e CBU Porta de comunicação USB Modelos CBU e USB Sensor de temperatura com desligamento Sim Recursos Nobreak line interactive Microprocessado Conector para expansão de bateria Trivolt automático Battery save Guia de cabos Seis tomadas de saída Verso~es GT e XT (1400VA) Tecnologia true RMS permite ser ligado em geradores e redes distorcidas Garantia total 1 ano Mais informações Mais informações Marca RAGTECH Peso(Kg) 8.3500 Filial PR Part Number 4154 Múltiplo 1 Largura 39 Cm Altura 19 Cm Profundidade 14 Cm Código De Barras(Ean) 7897072041542 Origem 4-NACIONAL, CUJA PRODUÇÃO TENHA SIDO FEITA EM CONFORMIDADE COM OS PROCESSOS PRODUTIVOS BÁSICOS DE QUE TRATAM O DECRETO-LEI Nº 288/67, E AS LEIS Nºs 8.248/91, 8.387/91, 10.176/01 E 11.484/07 Garantia 365 Dias

13.383.196/0001-92 RS MIDIA SUPRIMENTOS DE INFORMATICA LTDA

R\$ 1.000,00

Marca: TS SHARA**Fabricante:** TS SHARA**Modelo:** 4431

Descrição: NOBREAK: Potência: 1400 VA ou superior; 04 tomadas ou mais; possuir Indicador de proteção contra sobrecarga e curto-circuito; Possuir conexões: entrada NBR 14.136 e saída 4 NBR 14.136; Bivolt; Frequência de entrada (Hz): 60Hz +/- 1 Hz. A embalagem deve conter uma unidade com Manual de Instruções.

26.854.929/0001-71 DIDAQUE EMPREENDIMENTOS LTDA

R\$ 1.016,99

Marca: RAGTECH**Fabricante:** RAGTECH**Modelo:** NOBREAK 1.400VA

Descrição: NOBREAK: ; POTÊNCIA: 1400 VA OU SUPERIOR; 04 TOMADAS OU MAIS; POSSUIR INDICADOR DE PROTEÇÃO CONTRA SOBRECARGA E CURTO CIRCUITO; POSSUIR CONEXÕES: ENTRADA NBR 14.136 E SAÍDA 4 NBR 14.136; BIVOLT; FREQUÊNCIA DE ENTRADA (HZ): 60HZ +/- 1 HZ. A EMBALAGEM DEVE CONTER UMA UNIDADE COM MANUAL DE INSTRUÇÕES.

40.567.501/0001-79 ALESSANDRO VASSON 02347188976

R\$ 1.017,00

Marca: Ragtech**Fabricante:** Ragtech**Modelo:** Nobreak Easy Way 1500VA NEW 1500 XT STD-TI BL Triv

Descrição: O Nobreak easy way protege e mantém em funcionamento equipamentos de informática, áudio e vídeo, hubs, switches, PDVs, terminais de rede, dispositivos de Wireless e etc... nas falhas ou ausência de energia elétrica. Desenvolvido para fornecer energia ininterrupta, estabilizada e filtrada O Nobreak easy way conta também com tecnologia line interactive com regulação online, expansão de autonomia de até 6 horas com módulos adicionais, e mecanismo Battery save que evita a descarga desnecessária de bateria. Para melhor comodidade o nobreak é trivolt com seleção automática de rede elétrica de entrada (modelo TI), microprocessador com precisão digital no controle de energia e também você pode contar com uma proteção eficiente contra subtensão, sobretensão, sobrecarga, curto-circuito e sobretemperatura. Características: - Marca:Ragtech - Modelo:20NEW4171 Características Principais: - Tecnologia senoidal por aproximação (Nobreak interativo – NBR 15014) - Troca fácil de bateria pelo usuário - Microprocessador Flash e função true RMS - Trivolt automático 115V, 127V e 220V (modelo TI) - Chave liga/desliga temporizada com função mute - 6 tomadas de saída protegidas contra falta de energia - Carrega as baterias mesmo com a chave desligada - Battery save evita descarga desnecessária de bateria - Conector tipo engate rápido para expansão de bateria (somente CBU e CB) - DC-start: partida mesmo sem rede elétrica - Porta USB – software gratuito na internet (somente modelos CBU e USB) - Guia de cabos - Gerenciamento de vida útil da bateria com autodiagnóstico de baterias (só modelos CBU e USB) - Auto-partida: Liga automaticamente o Nobreak no retorno da rede Proteções - Filtro de linha contra distúrbios de rede elétrica - Estabilizador com 4 estágios de regulação online - Proteção contra subtensão, sobretensão e surtos de tensão - Proteção contra potência excessiva (sobrecarga) , curto-circuito e sobretemperatura. - Proteção contra descarga total das baterias - Fusíveis e varistores de ação rápida - Fusível reserva (opcional) Especificações Técnicas: - Potência nominal: 1500VA - Fator de potência: 0,7 - faixa de operação em modo de rede: 84V até 142V (modelos M1 e TI em rede 115-127V) 175V até 252V (modelo M2) 175V até 284V (TI em rede 220V) - Rendimento: >95% com rede e >85% com inversor - Regulação de saída do inversor: +/- 2% com carga linear - Tempo de acionamento do inversor: 0,7ms - Tempo de carga das baterias internas: (Até 80%): 8 horas - Forma de onda do inversor: Senoidal Modificada - Frequência de resposta do estabilizador: 1 ciclo de rede - Regulação em modo rede: -10% / +6% - Battery save (auto-desligamento): Sim - Proteção Eletrônica contra sobrecarga: Sim - Proteção contra surtos de tensão varistor 65J (8x20us): Sim - Numero de tomadas: 6 - Numero de tomadas 10Ah: 6 - Possui isolador: não - Tipo de bateria: bateria selada do tipo VRLA - Quantidade de baterias: 1 bateria de 12 V / 9Ah - Ah da bateria: 9Ah - Tensão da bateria: 12V - Rack: Não - + módulos de bateria: Não possui conector de bateria. - Cor: Preto Dimensões e Peso: - Dimensões da Embalagem: 20x15x39cm - Peso Embalagem: 8,930kg Conteúdo da Embalagem: - 01 Nobreak Easy Way

33.616.563/0001-68 ZRB COMERCIO DE PRODUTOS ELETRONICOS EIRELI

R\$ 1.017,00

Marca: TS SHARA**Fabricante:** TS SHARA**Modelo:** UPS COMPACT PRO

Descrição: NOBREAK: ; Potência: 1400 VA ou superior; 04 tomadas ou mais; possuir Indicador de proteção contra sobrecarga e curto-circuito; Possuir conexões: entrada NBR 14.136 e saída 4 NBR 14.136; Bivolt; Frequência de entrada (Hz): 60Hz +/- 1 Hz. A embalagem deve conter uma unidade com Manual de Instruções.

41.459.370/0001-79 ADRIANA A. COSTA MARQUES & CIA LTDA

R\$ 1.017,28

Marca: ragtech**Fabricante:** ragtech**Modelo:** ragtech

Descrição: NEW 1400 USB – GT TI BLACK • FP: 0,7 • 980W • Tensão de Entrada: TRIVOLT AUTOMAT • Tensão de Saída 115V • Tomadas: 6 • Bateria: 1x12V/9Ah • Recursos: TROCA FÁCIL DE BATERIAS / AP || Onda Senoidal: Por aproximação (PWM) GARANTIA:1 ANO BALCÃO

40.525.199/0001-96 ALESSANDRO GUIMARAES MATOS 07325815166

R\$ 1.050,00



CNPJ

RAZÃO SOCIAL DO FORNECEDOR

VALOR DA PROPOSTA FINAL

Marca: RAGTECH

Fabricante: RAGTECH

Modelo: 4154 - EASY WAY 1400VA

Descrição: Nobreak, Potência: 1400 VA; 06 tomadas; indicador de proteção contra sobrecarga e curto-circuito; conexões: entrada NBR 14.136 e saída NBR 14.136; Bivolt; Frequência de entrada (Hz): 60Hz +/- 1 Hz.

35.459.909/0001-97 LBTECH DISTRIBUIDORA E COMERCIO DE INFORMATICA EIRELI

R\$ 1.500,00

Marca: TS SHARA

Fabricante: TS SHARA

Modelo: 4413

Descrição: NOBREAK TS SHARA COMPACT XPRO UNIVERSAL 1400VA/700W 4413 BIV/BIV

15.724.019/0001-58 QUALITY ATACADO EIRELI

R\$ 10.000,00

Marca: TS SHARA

Fabricante: TS SHARA

Modelo: TS SHARA

Descrição: NOBREAK: ; Potência: 1400 VA ou superior; 04 tomadas ou mais; possuir Indicador de proteção contra sobrecarga e curto-circuito; Possuir conexão: entrada NBR 14.136 e saída 4 NBR 14.136; Bivolt; Frequência de entrada (Hz): 60Hz +/- 1 Hz. A embalagem deve conter uma unidade com Manual de Instruções.

Preço (Compras Governamentais) 2: Média das Propostas Iniciais

R\$ 780,00

Inc. I Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021

Órgão: PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVA ESPERANÇA DE PIRIÁ/PA

Data: 29/03/2021 10:04

Objeto: Aquisição de Suprimentos e Materiais de Informática para atender as demandas da Prefeitura Municipal de Nova Esperança do Piriá, Secretarias e Fundos..

Modalidade: Pregão Eletrônico

SRP: SIM

Descrição: ACUMULADOR TENSÃO - Nobreak 700w bivolt. entrada 115/230v.saída 115v, mínimo 4 tomadas elétricas de saída, no mínimo 20 minutos de autonomia. garantia de 1 ano

Identificação: N°Pregão:72021 / UASG:980391

Lote/Item: /39

Ata: [Link Ata](#)

CatMat: 64645 - ACUMULADOR TENSÃO, SISTEMA NO - BREAK ATE 3 KVA INCLUSIVE

Adjudicação: 01/04/2021 15:54

Homologação: 05/04/2021 14:37

Fonte: www.comprasgovernamentais.gov.br

Quantidade: 20

Unidade: Unidade

UF: PA

CNPJ

RAZÃO SOCIAL DO FORNECEDOR

VALOR DA PROPOSTA INICIAL

26.477.222/0001-93 L F DA CRUZ OLIVEIRA EIRELI

R\$ 780,00

* VENCEDOR *

Marca: TS SHARA

Fabricante: TS SHARA

Modelo: TS SHARA

Descrição: ACUMULADOR TENSÃO - Nobreak 700w – bivolt. entrada 115/230v.saída 115v, mínimo 4 tomadas elétricas de saída, no mínimo 20 minutos de autonomia. garantia de 1 ano.

Preço (Outros Entes Públicos) 1: Mediana das Propostas Finais

R\$ 800,00

Inc. II Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021

Órgão: UNESP-FACULDADE E CIENCIAS-C.BAURU

Data: 24/01/2022 14:53

SECR. DESENV. ECONOMICO

Modalidade: Dispensa de Licitação

BAURU

SRP: NÃO

Objeto: PECAS E ACESSORIOS PARA COMPUTADORES, EQUIPAMENTOS DE ESTABILIZACAO E PROTECAO DE ENERGIA

Identificação: OC: 102333100612022OC00001

Lote/Item: 1/2

Ata: N/A

Fonte: www.bec.sp.gov.br

Quantidade: 1

Unidade: UNIDADE



Descrição: NO-BREAK 1200VA 600W 6 TOMADAS - NO-BREAK, TIPO

UF: SP

MICROPROCESSADO, TECNOLOGIA LINE INTERACTIVE, COM ACIONAMENTO DO INVERSOS EM ATÉ 8 MILISSEGUNDOS, POTÊNCIA MINIMA SUPORTADA 1200VA / 600W, RENDIMENTO A PLENA CARGA MAIOR OU IGUAL A 92% EM MODO REDE, TENSÃO DE ENTRADA BIVOLT (220V/115V), VARIACAO DE TENSÃO DE ENTRADA DE +/- 18%, FREQUENCIA DE ENTRADA 60 HZ, FATOR DE POTENCIA DE 0,5 (SAÍDA), TENSÃO DE SAÍDA 115 VOLTS, VARIACAO DA TENSÃO DE SAÍDA DE ± 5% PARA OPERACAO BATERIA, DISTORCAO HARMONICA SEM DISTORCAO HARMONICA, FORMA DE ONDA SENOIDAL POR APROXIMACAO, PROTECAO CONTRA SOBREAQUECIMENTO. NO TRANSF.; POT. EXCED.; DESCARGA TOTAL DA BATERIA; CURTO-CIRCUITO; SUB/SOBRETENSÃO DA REDE, TIPO DE BATERIAS 12VDC / 5AH, LIVRE DE MANUTENCAO COM TECNOLOGIA (VRLA) NÃO EXALA GASES, COM AUTONOMIA MINIMA DE 10 MINUTOS A PLENA CARGA, TEMPO MAXIMO DE RECARGA DAS BATERIAS DE 8 HORAS, SOFTWARE DE GERENCIAMENTO COMPATIVEL COM NÃO POSSUI, INTERFACE DE COMUNICACAO NÃO POSSUI, LEDS DE SINALIZACAO PARA FUNCIONAMENTO DO NOBREAK: MODO REDE, MODO INVERSOS/BATERIA, FINAL AUTONOMIA, SUB/SOBRETENSÃO, INDICAR: QUEDA DE RED; SUBTENSÃO E SOBRETENSÃO; FIM DO TEMPO DE AUTONOMIA E FINAL VIDA ÚTIL DA BATERIA, GABINETE EM MATERIAL PLÁSTICO, TIPO ABS, QUANTIDADE DE SAÍDAS 6 TOMADAS PADRÃO, CHAVE LIGA/DESLIGA TEMPORIZADA PARA EVITAR O ACIONAMENTO OU DESLIGAMENTO ACIDENTAL, GARANTIA 12 MESES - BALCÃO, COM MANUAL EM PORTUGUÊS, E SUAS CONDIÇÕES DEVERÃO ESTAR DE ACORDO COM A O PADRÃO DE TOMADAS DA NORMA NBR14136

CNPJ

RAZÃO SOCIAL DO FORNECEDOR

VALOR DA PROPOSTA FINAL

28.697.784/0001-78 MARIA CONSUELO SOARES DA MATA

R\$ 800,00

* VENCEDOR *

Marca: cr

Fabricante: Fabricante não informado

Descrição: NO-BREAK 1200VA 600W 6 TOMADAS

Preço (Outros Entes Públicos) 2: Média das Propostas Iniciais

R\$ 548,90

Inc. II Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021

Órgão: PREFEITURA MUNICIPAL

Data: 10/08/2021 00:00

Objeto: Registro de preços para futura e eventual aquisição de equipamentos de informática.

Modalidade: PREGÃO PRESENCIAL

SRP: SIM

Descrição: ACUMULADOR DE TENSÃO - NO BREAK DE 700VA, INTERATIVO COM REGULAÇÃO ON-LINE; TENSÃO NOMINAL DE ENTRADA: BIVOLT; FREQUÊNCIA DE ENTRADA: 60 HZ +/- 5 HZ; TIPO DE CONEXÃO DE ENTRADA: PLUGUE NBR 14136; SAÍDA: TENSÃO NOMINAL DE SAÍDA: 115V; FATOR DE POTÊNCIA: 50 - ACUMULADOR DE TENSÃO - NO BREAK DE 700VA, INTERATIVO COM REGULAÇÃO ON-LINE; TENSÃO NOMINAL DE ENTRADA: BIVOLT; FREQUÊNCIA DE ENTRADA: 60 HZ +/- 5 HZ; TIPO DE CONEXÃO DE ENTRADA: PLUGUE NBR 14136; SAÍDA: TENSÃO NOMINAL DE SAÍDA: 115V; FATOR DE POTÊNCIA: 50%; EFICIÊNCIA EM CARGA TOTAL: 90.0%; FREQUÊNCIA DE SAÍDA (SINCRONIZADA COM REDE ELÉTRICA) 60 HZ; FORMA DE ONDA SENOIDAL POR APROXIMAÇÃO; CONEXÕES DE SAÍDA: 4 TOMADAS NBR 14136; AUTONOMIA: CARGA DE 120W: MÍNIMO DE 20 MINUTOS COMPUTADOR ON BOARD + MONITOR; MEIA CARGA (150W): MÍNIMO DE 11 MINUTOS; PLENA CARGA (300W): MÍNIMO DE 3 MINUTOS; BATERIA: BATERIA SELADA CHUMBO-ÁCIDO LIVRE DE MANUTENÇÃO A PROVA DE VAZAMENTO; TEMPO DE RECARGA: MÁXIMO DE 12 HORAS; ALARME AUDIOVISUAL; PROTEÇÕES PARA A CARGA; GARANTIA: 18 MESES (1 ANO + 6 MESES MEDIANTE CADASTRO); SUPORTE E ATUALIZAÇÃO NO SITE DO FABRICANTE.

Identificação: 00006621

Lote/Item: 1/4

Ata: [Link Ata](#)

Fonte: 138.59.40.26:8079/transparencia/

Quantidade: 4

Unidade: PÇ

UF: RJ

CNPJ

RAZÃO SOCIAL DO FORNECEDOR

VALOR DA PROPOSTA INICIAL

22.011.812/0001-75 STYLO PROPRIO COMERCIO EIRELI

R\$ 548,90

* VENCEDOR *



Marca: Marca não informada
Fabricante: Fabricante não informado
Descrição: Descrição não informada

Item 24: Notebook: Tela 15,6, intel core i5 10º Geração, 8GB de Memória, SSD256, HD 1Tb, Windows 10.

Preço Estimado: R\$ 5.112,48 (un)	Percentual: -	Preço Estimado Calculado: R\$ 5.112,48	Média dos Preços Obtidos: R\$ 5.112,48
-----------------------------------	---------------	--	--

Quantidade	Descrição	Observação
32 Unidades	Notebook: Tela 15,6, intel core i5 10º Geração, 8GB de Memória, SSD256, HD 1Tb, Windows 10.	

Preço (Outros Entes Públicos) 1: Média das Propostas Iniciais

R\$ 5.381,89

Inc. II Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021

Órgão: MUNICÍPIO DE CACHOEIRA ALTA/GO

Data: 23/12/2021 08:15

Objeto: Registros de preço para eventual e futura aquisição de equipamentos de informática

Modalidade: PREGÃO ELETRÔNICO

SRP: NÃO

Descrição: NOTEBOOK 15 - NOTEBOOK 15,6 FULL HD LED; MEMORIA RAM 8GB; HD 1TB DDR4; 1HDMI; 1 USB 2.0; 1 MICRO SD; 1 USB-C; WINDOWS 10

Identificação: 33708

Lote/Item: 1/1

Ata: [Link Ata](#)

Fonte: licitanet.com.br

Quantidade: 65

Unidade: Und

UF: GO

33.843.081/0001-40	IWLY CHRISHIMA CROCHES DE SOUZA	R\$ 4.999,00
--------------------	---------------------------------	--------------

Marca: SANSUNG
Fabricante: Fabricante não informado
Modelo: NP550XDA-KF1BR
Descrição: Descrição não informada

11.228.410/0001-00	CAMPOS COMERCIO DE VARIEDADES E IMPORTACAO EIRELI	R\$ 5.300,00
* VENCEDOR *		

Marca: LENOVO
Fabricante: Fabricante não informado
Modelo: IDEAPAD S145 I5 1035G1 8GB 1TB
Descrição: Descrição não informada

14.238.297/0001-32	DI BENTO COMERCIO E SERVICOS LTDA	R\$ 5.433,29
--------------------	-----------------------------------	--------------

Marca: SAMSUNG
Fabricante: Fabricante não informado
Modelo: SAMSUNG BOOK
Descrição: Descrição não informada

33.478.345/0001-04	BARBARA SANTOS CRUVINEL 00937589101	R\$ 5.433,33
--------------------	-------------------------------------	--------------

Marca: SANSUNG/ACER/OU MELHOR QUALIDADE
Fabricante: Fabricante não informado
Modelo: BOOK /I5 10ºG
Descrição: Descrição não informada

15.643.028/0001-14	MB DA SILVA PINHEIRO COMERCIO SERVICOS	R\$ 5.440,00
--------------------	--	--------------

Marca: SAMSUNG
Fabricante: Fabricante não informado
Modelo: NP550XDAKF1BR
Descrição: Descrição não informada

23.106.657/0001-33	IMPERIO SOLUCOES ADMINISTRATIVAS E PUBLICAS LTDA	R\$ 5.440,00
--------------------	--	--------------



CNPJ	RAZÃO SOCIAL DO FORNECEDOR	VALOR DA PROPOSTA INICIAL
Marca: SAMSUNG Fabricante: Fabricante não informado Modelo: NP550XDA-KH4BR Descrição: Descrição não informada		
03.618.435/0001-92	BRASILL INFORMATICA E PRODUTOS EIRELI	R\$ 5.443,33
Marca: SAMSUNG Fabricante: Fabricante não informado Modelo: NP550XDA-KO7B Descrição: Descrição não informada		
10.793.812/0001-95	LS SERVICOS DE INFORMATICA E ELETRONICA LTDA	R\$ 5.443,33
Marca: Samsung Fabricante: Fabricante não informado Modelo: Book E30 Descrição: Descrição não informada		
26.692.484/0002-51	TJC IMPORTADORA EIRELI	R\$ 5.443,33
Marca: SAMSUNG Fabricante: Fabricante não informado Modelo: BOOK NP550XDA Descrição: Descrição não informada		
18.313.892/0001-46	SM DA SILVA - SOLUCOES	R\$ 5.443,33
Marca: VAIO Fabricante: Fabricante não informado Modelo: FE15 Core™ i5 Descrição: Descrição não informada		

Preço (Outros Entes Públicos) 2: Média das Propostas Iniciais

R\$ 4.949,92

Inc. II Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021

Órgão: MUNICÍPIO DE COCALINHO/MT	Data: 15/12/2021 08:15
Objeto: REGISTRO DE PREÇOS PARA FUTURAS E EVENTUAIS AQUISIÇÃO DE MATERIAIS E EQUIPAMENTOS PERMANENTES PARA A PREFEITURA E SUAS UNIDADES	Modalidade: PREGÃO ELETRÔNICO
Descrição: NOTEBOOK: PROCESSADOR DE NO MINIMO 10ª GERAÇÃO INTEL CORE I5-10210U - NOTEBOOK: PROCESSADOR DE NO MINIMO 10ª GERAÇÃO INTEL CORE I5-10210U, VELOCIDADE MINIMA DO PROCESSADOR 1.60GHZ, CACHE 3M, SISTEMA OPERACIONAL WINDOWS 10, MEMÓRIA 8 GB DDR4, COM SUPORTA MINIMO 16 GB, SSD 256GB, TELA LED 15.6", RESOLUÇÃO DA TELA EM HD (1366X768), PLACA DE VÍDEO ONBOARD, REDE ETHERNET NETWORK 10/100/1000 RJ-45, CONEXÃO WIRELESS N 1707, BLUETOOTH 4.0, ÁUDIO WAVES MAXXAUDIO, SLOT DE CARTÃO DE MEMÓRIA, SD SDHC SDXC, PORTAS FRONTAIS 01 ENTRADA HDMI, 02 ENTRADAS USB 3.0 OU 2.0, 01 ENTRADA COMBINADA PARA FONE DE OUVIDO/MICROFONE, MOUSE TOUCHPAD ELETROSTÁTICO, BATERIA DE 4 CÉLULAS 40 WHR (ÍONS DE LÍTIO), FONTE DE ALIMENTEÇÃO DE NO MINIMO 18V, GARANTIA 12 MESES.	SRP: SIM
	Identificação: 33549
	Lote/Item: 22/22
	Ata: Link Ata
	Fonte: licitanet.com.br
	Quantidade: 20
	Unidade: UN
	UF: MT

CNPJ	RAZÃO SOCIAL DO FORNECEDOR	VALOR DA PROPOSTA INICIAL
36.353.116/0001-51	COPTEC COPIADORA LTDA	R\$ 4.949,50
Marca: LENOVO Fabricante: Fabricante não informado Modelo: IDEA PAD Descrição: Descrição não informada		
08.710.871/0001-00	STUDIO COMERCIO ATACADISTA DE PRODUTOS DE INFORMATICA EIRELI	R\$ 4.950,00
* VENCEDOR * Marca: SAMSUNG Fabricante: Fabricante não informado Modelo: BOOK E20 Descrição: Descrição não informada		



CNPJ	RAZÃO SOCIAL DO FORNECEDOR	VALOR DA PROPOSTA INICIAL
10.830.704/0001-45	R. C. EQUIPAMENTOS HOSPITALARES LTDA	R\$ 4.950,00
Marca: EVEREX Fabricante: Fabricante não informado Modelo: NOTBOOK EX-BOOK Descrição: Descrição não informada		
00.789.321/0001-17	OLMI INFORMATICA LTDA	R\$ 4.950,00
Marca: ACER / A515-54-55LO Fabricante: Fabricante não informado Modelo: ACER / A515-54-55LO Descrição: Descrição não informada		
24.675.507/0001-03	MICROFORT INFORMATICA LTDA	R\$ 4.950,00
Marca: ACER Fabricante: Fabricante não informado Modelo: A515 Descrição: Descrição não informada		
09.053.748/0001-27	BAGATOLI COMERCIO DE MOVEIS LTDA	R\$ 4.950,00
Marca: ACER Fabricante: Fabricante não informado Modelo: A515 Descrição: Descrição não informada		

Preço (Outros Entes Públicos) 3: Média das Propostas Iniciais

R\$ 6.272,60

Inc. II Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021

Órgão: CÂMARA MUNICIPAL DE PIMENTEIRAS DO OESTE/RO	Data: 23/11/2021 10:00
Objeto: AQUISIÇÃO EQUIPAMENTOS E MATERIAL PERMANENTE CLASSIFICADO EM (EQUIPAMENTOS DE PROCESSAMENTOS DE DADOS, MOBILIÁRIOS GERAIS E APARELHOS DE UTENSÍLIOS DOMÉSTICOS.)	Modalidade: PREGÃO ELETRÔNICO
	SRP: NÃO
Descrição: NOTEBOOK INTEL® CORE™ I5-1035G1 (CACHE DE 6MB - NOTEBOOK INTEL® CORE™ I5-1035G1 (CACHE DE 6MB, ATÉ 3.4 GHZ, QUAD-CORE, 10ª GERAÇÃO), SISTEMA OPERACIONAL WINDOWS 11, PLACA DE VÍDEO PLACA DE VÍDEO INTEGRADA INTEL® UHD GRAPHICS COM MEMÓRIA GRÁFICA COMPARTILHADA, MEMÓRIA DE 8GB (1X8GB), DDR4, 2666MHZ; EXPANSÍVEL ATÉ 16GB, ARMAZENAMENTO SSD DE 256GB PCIE NVME M.2, TELA HD DE 14 (1366 X 768), RETROILUMINADA POR LED, BORDA FINA E COM ANTIRREFLEXO, TECLADO PADRÃO EM PORTUGUÊS (PADRÃO ABNT2), COR PRETO, WIRELESS PLACA DE REDE DELL 802.11AC (WIFI 1X1) + BLUETOOTH 5.0, BATERIA PRINCIPAL DE 3 CÉLULAS E 42 WHR (INTEGRADA	Identificação: 32146
	Lote/Item: 2/1
	Ata: Link Ata
	Fonte: licitanet.com.br
	Quantidade: 2
	Unidade: UN
	UF: RO

CNPJ	RAZÃO SOCIAL DO FORNECEDOR	VALOR DA PROPOSTA INICIAL
27.306.142/0001-38	F M DOS SANTOS MICHKINIS EIRELI	R\$ 5.820,00
Marca: Acer Fabricante: Fabricante não informado Modelo: A515-54-53VN Intel Core I5 8GB 256GB SSD W10 15.6" IPS FHD - Preto Descrição: Descrição não informada		
41.947.390/0001-99	CLEIDE BEATRIZ IORIS EIRELI	R\$ 5.821,00
Marca: DELL / INSPIRION 15 Fabricante: Fabricante não informado Modelo: DELL / INSPIRION 15 Descrição: Descrição não informada		
42.036.849/0001-65	RR COMERCIO DE ELETROELETRONICOS EIRELI	R\$ 5.821,98
* VENCEDOR * Marca: SAMSUNG Fabricante: Fabricante não informado Modelo: NP550XDA-KF Descrição: Descrição não informada		
84.558.808/0001-89	AMERICA COMERCIO DE PRODUTOS PARA INFORMATICA LTDA	R\$ 5.900,00



Marca: POSITIVO
Fabricante: Fabricante não informado
Modelo: INTEL CORE I5
Descrição: Descrição não informada

05.011.908/0001-14	JAN CHARLES RUECKERT EIRELI	R\$ 8.000,00
Marca: LENOVO Fabricante: Fabricante não informado Modelo: LENOVO I5 Descrição: Descrição não informada		

Preço (Outros Entes Públicos) 4: Média das Propostas Iniciais
R\$ 4.910,00

Inc. II Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021

Órgão: PREFEITURA MUNICIPAL DE JULIO MESQUITA	Data: 12/11/2021 00:00
Objeto: A presente licitação tem por objeto, a Aquisição de Mobiliários e Equipamentos de Informática, para o Centro de Saúde Antônio Soares, conforme especificações constantes do Termo de Referência, que integra este Edital como Anexo I	Modalidade: PREGÃO PRESENCIAL
Descrição: NOTEBOOK PROCESSADOR CORE I5 DE 10ª GERAÇÃO MEMÓRIA DE 8 GB DDR4, SSD256GB - CAPACIDADE MÁXIMA DE MEMÓRIA SUPOSTADA: 24GB - TELA 15.6 - NOTEBOOK PROCESSADOR CORE I5 DE 10ª GERAÇÃO MEMÓRIA DE 8 GB DDR4, SSD256GB - CAPACIDADE MÁXIMA DE MEMÓRIA SUPOSTADA: 24GB - TELA 15.6	SRP: NÃO
	Identificação: 00011121
	Lote/Item: 1/13
	Ata: Link Ata
	Fonte: pmjm.ddns.net:808/transparencia/default.aspx?
	Quantidade: 2
	Unidade: UN
	UF: SP

03.688.940/0001-03	MEIRI MITIKO SUZUKI NAKAMURA	R\$ 4.910,00
* VENCEDOR *		
Marca: Marca não informada Fabricante: Fabricante não informado Descrição: Descrição não informada		

Preço (Outros Entes Públicos) 5: Média das Propostas Iniciais
R\$ 4.048,00

Inc. II Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021

Órgão: PREFEITURA MUNICIPAL DE PARANAITA	Data: 22/09/2021 00:00
Objeto: REGISTRO DE PRECO PARA FUTURA E EVENTUAL AQUISICAO DE NOTEBOOKS PARA UTILIZACAO DOS PROFESSORES E PROFISSIONAIS DA SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCACAO PARA MELHORIA NA QUALIDADE DOS TRABALHOS DO MUNICIPIO DE PARANAITA-MT	Modalidade: Pregão Eletrônico
Descrição: NOTEBOOK - COM PROCESSADOR CORE I5, S145 INTEL, 10° GERACAO, 8GB MEMORIA RAM + 16GB OPTATE 1 TB HD TELA DE 15,6, WINDOWS 10 ORIGINAL - NOTEBOOK - COM PROCESSADOR CORE I5, S145 INTEL, 10° GERACAO, 8GB MEMORIA RAM + 16GB OPTATE 1 TB HD TELA DE 15,6, WINDOWS 10 ORIGINAL	SRP: SIM
	Identificação: 1111954-25-08-2021
	Lote/Item: 1/2
	Ata: N/A
	Fonte: cidadao.tce.mt.gov.br
	Quantidade: 135
	Unidade:
	UF: MT

24.754.357/0001-23	F.B. BORGES EQUIPAMENTOS - EIRELI	R\$ 4.048,00
* VENCEDOR *		
Marca: Marca não informada Fabricante: Fabricante não informado Descrição:		



Item 25: Pen drive; capacidade 16gb, usb 3.1/3.0/2.0

Preço Estimado: R\$ 37,57 (un)

Percentual: -

Preço Estimado Calculado: R\$ 37,57

Média dos Preços Obtidos: R\$ 37,57

Quantidade	Descrição	Observação
40 Unidades	Pen drive; capacidade 16gb, usb 3.1/3.0/2.0	

Preço (Compras Governamentais) 1: Média das Propostas Iniciais

R\$ 33,34

Inc. I Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021

Órgão: MINISTÉRIO DA DEFESA

Comando do Exército

Comando Militar da Amazônia

23ª Brigada de Infantaria de Selva

50º Batalhão de Infantaria de Selva

Objeto: Aquisição de material de informática.

Descrição: Disco rígido removível - PEN DRIVE 16GB COM USB 3.0, COMPATIVÉL COM USB 2.0., PEN DRIVE 16GB - REQUISITOS MÍNIMOS: CAPACIDADE DE ARMAZENAMENTO 16GB, CONEXÃO S USB 2.0, SISTEMAS OPERACIONAIS WINDOWS XP; WINDOWS VISTA; MAC OS 10+ E LINUX , GARANTIA DO FORNECEDOR 12 MESES.,

CatMat: 150347 - DISCO RÍGIDO REMOVÍVEL

Data: 01/10/2021 08:00

Modalidade: Pregão Eletrônico

SRP: SIM

Identificação: NºPregão:162021 / UASG:160103

Lote/Item: /9

Ata: [Link Ata](#)Fonte: www.comprasgovernamentais.gov.br

Quantidade: 10

Unidade: Unidade

UF: MA

CNPJ	RAZÃO SOCIAL DO FORNECEDOR	VALOR DA PROPOSTA INICIAL
------	----------------------------	---------------------------

33.479.392/0001-72 * VENCEDOR *	ANDERSON SOARES DE SOUZA COMERCIO DE EQUIPAMENTOS DE INFORMATICA	R\$ 31,60
------------------------------------	--	-----------

Marca: OEM/Wernetech

Fabricante: OEM/Wernetech

Modelo: OEM/Wernetech

Descrição: Detalhes rápidos Garantia (ano): Conforme edital Certificação: CE, RoHS, Sgs Lugar de origem: Guangdong, China Material: metal + plástico Marca: OEM / Wernetech Tipo de interface: USB 3.0 Tamanho: 16GB retenção de dados: mais de dez anos embalagem: saco opp / caixa de metal logotipo: gravação a laser / impressão em seda tempo de espera: 1-4 dias Teste H2: passado Cor: preto, branco, verde, azul, laranja, vermelho e etc. lasca: Chip Flash classe A Nome do Produto: pen drive USB embalagem e entrega Unidades de venda: Item único Tamanho de pacote único: 5,6X2X1 cm Peso bruto único: 0,020 kg

11.744.288/0001-25	GFS COMERCIO E SERVICOS LTDA	R\$ 31,60
--------------------	------------------------------	-----------

Marca: MULTILASER

Fabricante: MULTILASER

Modelo: TWIST PD588

Descrição: PEN DRIVE 16GB COM USB 3.0, COMPATIVÉL COM USB 2.0., PEN DRIVE 16GB - REQUISITOS MÍNIMOS: CAPACIDADE DE ARMAZENAMENTO 16GB , CONEXÃO S USB 2.0, SISTEMAS OPERACIONAIS WINDOWS XP; WINDOWS VISTA; MAC OS 10+ E LINUX , GARANTIA DO FORNECEDOR 12 MESES.,

23.045.441/0001-05	GS TRANSPORTES LOCACOES E INVESTIMENTOS EIRELI	R\$ 31,60
--------------------	--	-----------

Marca: SANDISK

Fabricante: V

Modelo: BLADE

Descrição: PEN DRIVE 16GB COM USB 3.0, compatível com usb 2.0., pen drive 16gb - requisitos mínimos: capacidade de armazenamento 16gb, conexão s usb 2.0, sistemas operacionais windows xp; windows vista; mac os 10+ e linux , garantia do fornecedor 12 meses.

04.567.265/0001-27	SCORPION INFORMATICA EIRELI	R\$ 38,55
--------------------	-----------------------------	-----------

Marca: MULTILASER

Fabricante: MULTILASER

Modelo: PD988

Descrição: pen drive 16gb com usb 3.0, compatível com usb 2.0., pen drive 16gb - requisitos mínimos: capacidade de armazenamento 16gb, conexão s usb 2.0, sistemas operacionais windows xp; windows vista; mac os 10+ e linux , garantia do fornecedor 12 meses.,

Preço (Outros Entes Públicos) 1: Mediana das Propostas Finais

R\$ 37,00

Inc. II Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021

Órgão: PODER EXECUTIVO RIO QUENTE

Data: 25/11/2021 00:00

Objeto: AQUISIÇÃO DE COMPONENTES DE INFORMATICA PARA MANUTENÇÃO E MONTAGEM DE COMPUTADORES

Modalidade: PREGÃO PRESENCIAL

SRP: SIM

Descrição: PEN DRIVE 16GB 3.1 - PEN DRIVE 16GB 3.1

Identificação: 00004821



Relatório gerado no dia 25/04/2022 13:28:58 (IP: 2804:389:d025:e936:9413:34fd:d84b:c4db)
Código Validação: TTiAXHf%2bqtdm%2fBD3O0eDghVambNKgfmU9YpP1QZvyo2w8C%2bHTVbfzq4D2ELCurvOCm0QPqCKJCo%3d
[http://www.bancodeprecos.com.br/CertificadoAutenticidade?](http://www.bancodeprecos.com.br/CertificadoAutenticidade?token=TTiAXHf%252bqtdm%252fBD3O0eDghVambNKgfmU9YpP1QZvyo2w8C%252bHTVbfzq4D2ELCurvOCm0QPqCKJCo%253d)
token=TTiAXHf%252bqtdm%252fBD3O0eDghVambNKgfmU9YpP1QZvyo2w8C%252bHTVbfzq4D2ELCurvOCm0QPqCKJCo%253d

Lote/Item: 1/28

Ata: [Link Ata](#)

Fonte: servidor.rioquente.go.gov.br:8079/tr
ansparencia/

Quantidade: 40

Unidade: UN

UF: GO

CNPJ	RAZÃO SOCIAL DO FORNECEDOR	VALOR DA PROPOSTA FINAL
11.228.410/0001-00 * VENCEDOR *	CAMPOS COMERCIO DE VARIEDADES E IMPORTACAO EIRELI	R\$ 37,00
Marca: Marca não informada Fabricante: Fabricante não informado Descrição: Descrição não informada		

Preço (Outros Entes Públicos) 2: Mediana das Propostas Finais

R\$ 42,37

Inc. II Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021

Órgão: Fundo Municipal de Saúde - União Prefeitura Municipal de Jóia/RS	Data: 19/10/2021 00:00
Objeto: MANUTENCAO DE COMPUTADORES E IMPRESSORAS DA SECRETARIA DE SAUDE	Modalidade: Dispensa por Limite
Descrição: PEN DRIVE 16GB - PEN DRIVE 16GB	SRP: NÃO
	Identificação: 22462021
	Lote/Item: 1/3
	Ata: N/A
	Fonte: 186.209.87.46/pronimtb/index.asp? acao=1&item=2
	Quantidade: 1
	Unidade: Un
	UF: RS

CNPJ	RAZÃO SOCIAL DO FORNECEDOR	VALOR DA PROPOSTA FINAL
28.448.733/0001-02 * VENCEDOR *	VISOLUCOES COMERCIO DE PRODUTOS DE INFORMATICA LTDA	R\$ 42,37
Marca: Marca não informada Fabricante: Fabricante não informado Descrição: Descrição não informada		

Item 26: Pen drive; capacidade 32gb, usb 3.1/3.0/2.0

Preço Estimado: R\$ 52,32 (un)

Percentual: -

Preço Estimado Calculado: R\$ 52,32

Média dos Preços Obtidos: R\$ 52,32

Quantidade	Descrição	Observação
50 Unidades	Pen drive; capacidade 32gb, usb 3.1/3.0/2.0	

Preço (Outros Entes Públicos) 1: Média das Propostas Iniciais

R\$ 49,84

Inc. II Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021

Órgão: MUNICIPIO DE AGUAS DA PRATA	Data: 26/11/2021 00:00
Objeto: AQUISIÇÃO EVENTUAL E FUTURA DE MATERIAL ESCOLAR E DE EXPEDIENTE	Modalidade: PREGÃO PRESENCIAL
Descrição: PEN DRIVE USB 2.0: CAPACIDADE DE ARMAZENAGEM: 32GB - PEN DRIVE USB 2.0: CAPACIDADE DE ARMAZENAGEM: 32GB	SRP: SIM
	Identificação: 00002921
	Lote/Item: 1/267
	Ata: Link Ata
	Fonte: 187.50.254.130:5656/Transparenci a/



Quantidade: 80

Unidade: UN

UF: SP

CNPJ	RAZÃO SOCIAL DO FORNECEDOR	VALOR DA PROPOSTA INICIAL
13.331.317/0001-52 * VENCEDOR *	ANA VALERIA TONELOTTO	R\$ 49,84
Marca: Marca não informada Fabricante: Fabricante não informado Descrição: Descrição não informada		

Preço (Outros Entes Públicos) 2: Média das Propostas Iniciais

R\$ 37,08

Inc. II Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021

Órgão: CENTRAL - COMP EST DE ENGENH DE TRANSPORTES E LOGÍSTICA	Data: 23/11/2021 09:00
Objeto: Aquisição de materiais de consumo	Modalidade: Pregão Eletrônico
Descrição: PEN DRIVE - PEN DRIVE,CAPACIDADE: 32GB, INTERFACE: USB 2.0 / 1.1, CONEXAO: USB 2.0, COR: N/D, COMPATIBILIDADE: WINDOWS 98, WINDOWS ME, WINDOWS 2000, WINDOWS NT, WINDOWS XP, WINDOWS VISTA, LINUX E MAC OS - ID:57729 - Código do Item:7025.006.0011	SRP: NÃO
	Identificação: 25339
	Lote/Item: 1/24
	Ata: N/A
	Fonte: www.compras.rj.gov.br
	Quantidade: 60
	Unidade: Unidade
	UF: RJ

CNPJ	RAZÃO SOCIAL DO FORNECEDOR	VALOR DA PROPOSTA INICIAL
33.764.824/0001-97 * VENCEDOR *	A2M COMERCIO E SERVICOS EIRELI	R\$ 27,00
Marca: Marca não informada Fabricante: Fabricante não informado Descrição: Descrição não informada		
09.582.478/0001-41	MJS DUARTE LTDA	R\$ 30,00
Marca: Marca não informada Fabricante: Fabricante não informado Descrição: Descrição não informada		
07.093.083/0001-50	FRAMOT BAZAR E UTILIDADES LTDA	R\$ 31,50
Marca: Marca não informada Fabricante: Fabricante não informado Descrição: Descrição não informada		
35.650.490/0001-56	DAYADO SOLUCOES E SERVICOS LTDA	R\$ 32,00
Marca: Marca não informada Fabricante: Fabricante não informado Descrição: Descrição não informada		
07.688.388/0001-04	PREVENTIVA INFORMATICA COMERCIAL LTDA	R\$ 42,00
Marca: Marca não informada Fabricante: Fabricante não informado Descrição: Descrição não informada		
32.002.174/0001-80	SUSTENTE SERVICOS DE MANUTENCAO E TERCEIRIZACAO LTDA	R\$ 60,00
Marca: Marca não informada Fabricante: Fabricante não informado Descrição: Descrição não informada		

Preço (Outros Entes Públicos) 3: Média das Propostas Iniciais

R\$ 70,05

Inc. II Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021



Órgão: MUNICÍPIO DE MONTES ALTOS/MA

Objeto: registro de preço para eventual e futura aquisição de equipamentos e suprimentos de informática, para atender as necessidades da Administração Municipal

Descrição: PEN DRIVE 32GB Especificação: Unidade de armazenamento em flash com capacidade para 32 (trinta e dois) Gigabytes em dados - PEN DRIVE 32GB Especificação: Unidade de armazenamento em flash com capacidade para 32 (trinta e dois) Gigabytes em dados, USB 2.0.

Data: 05/10/2021 08:20

Modalidade: PREGÃO ELETRÔNICO

SRP: SIM

Identificação: 29939

Lote/Item: 41/41

Ata: [Link Ata](#)

Fonte: licitanet.com.br

Quantidade: 80

Unidade: Unidade

UF: MA

CNPJ	RAZÃO SOCIAL DO FORNECEDOR	VALOR DA PROPOSTA INICIAL
12.021.738/0001-14	P O DOS S LADWIG ASSESSORIA E PRESTADORA DE SERVICOS EIRELI	R\$ 64,17
Marca: sandisk Fabricante: Fabricante não informado Modelo: sandisk Descrição: Descrição não informada		
14.821.205/0001-42	L S SANTOS PRODUTOS E SERVICOS	R\$ 70,00
Marca: MULTILASER Fabricante: Fabricante não informado Modelo: MULTILASER Descrição: Descrição não informada		
05.574.795/0001-65	IMPEL IMPERATRIZ PAPEIS E COMERCIO EIRELI	R\$ 71,00
Marca: MULTILASER Fabricante: Fabricante não informado Modelo: Pen Drive Descrição: Descrição não informada		
03.980.665/0001-05	IMPERATRIZ VARIEDADES EIRELI	R\$ 71,28
Marca: MULTILASER Fabricante: Fabricante não informado Modelo: MULTILASER Descrição: Descrição não informada		
40.981.143/0001-46	T. V. L. CAVALCANTE EIRELI	R\$ 71,30
* VENCEDOR *		
Marca: KINGSTON Fabricante: Fabricante não informado Modelo: KINGSTON Descrição: Descrição não informada		
34.620.404/0001-08	E G DELMONDES	R\$ 71,30
Marca: TP LINK Fabricante: Fabricante não informado Modelo: PEN DRIVE 32GB Especificação: Unidade de armazenamento em flash com capacidade para 32 (trinta e doi Descrição: Descrição não informada		
38.269.675/0001-03	DISTRIBUIDORA ALPHA COMERCIAL EIRELI	R\$ 71,30
Marca: SANDISK Fabricante: Fabricante não informado Modelo: 32GB Descrição: Descrição não informada		

Item 27: Pen drive; capacidade 4gb, usb 3.1/3.0/2.0

Preço Estimado: R\$ 27,41 (un)

Percentual: -

Preço Estimado Calculado: R\$ 27,41

Média dos Preços Obtidos: R\$ 27,41

Quantidade	Descrição	Observação
40 Unidades	Pen drive; capacidade 4gb, usb 3.1/3.0/2.0	

Preço (Compras Governamentais) 1: Média das Propostas Iniciais

R\$ 29,88



Relatório gerado no dia 25/04/2022 13:28:58 (IP: 2804:389:d025:e936:9413:34fd:d84b:c4db)
Código Validação: TTiAXHf%2bqtdm%2fBD3O0eDghVambNKgfmU9YpP1QZvyo2w8C%2bHTVbfzq4D2ELCurvOCm0QPqCKJCo%3d
[http://www.bancodeprecos.com.br/CertificadoAutenticidade?](http://www.bancodeprecos.com.br/CertificadoAutenticidade?token=TTiAXHf%252bqtdm%252fBD3O0eDghVambNKgfmU9YpP1QZvyo2w8C%252bHTVbfzq4D2ELCurvOCm0QPqCKJCo%253d)
token=TTiAXHf%252bqtdm%252fBD3O0eDghVambNKgfmU9YpP1QZvyo2w8C%252bHTVbfzq4D2ELCurvOCm0QPqCKJCo%253d

Órgão: GOVERNO DO ESTADO DE RONDONIA Superintendência Estadual de Compras e Licitações	Data: 20/04/2021 10:10
Objeto: Registro de Preços para futura e eventual aquisição de MATERIAIS DE EXPEDIENTE (artigos para escritório: carimbos, materiais para acondicionamento e embalagem (envelopes, sacos, lacres), mídias e drives, etiquetas, etc.), MATERIAIS GRÁFICOS (tintas, papéis, etc..) e MATERIAL PERMANENTE (Grampeador Tapeceiro Alta Pressão Profissional), a fim de atender as atividades regularmente desenvolvidas por unidades da Polícia Civil do Estado de Rondônia..	Modalidade: Pregão Eletrônico
	SRP: SIM
Descrição: CÉDULA / MOEDA - Pen Drive USB 2.0 4GB Modelo: compacto; Capacidade: 4GB; Interface: USB 2.0 Compatibilidade S.O: Windows XP, Vista, MAC OS 10+ e Linux Dimensões (LxAxP): 40x4x16mm	Identificação: NºPregão:8052020 / UASG:925373
	Lote/Item: /37
	Ata: Link Ata
	Adjudicação: 26/04/2021 13:02
	Fonte: www.comprasgovernamentais.gov.br
	Quantidade: 80
	Unidade: Unidade
	UF: RO

CNPJ	RAZÃO SOCIAL DO FORNECEDOR	VALOR DA PROPOSTA INICIAL
40.849.731/0001-20	ALEX AUGUSTO FRAGA 71600558291	R\$ 18,50
Marca: Multilaser Fabricante: Multilaser Modelo: PENDRIVE TWIST PRETO 4GB Descrição: Pen Drive USB 2.0 4GB Modelo: compacto; Capacidade: 4GB; Interface: USB 2.0 Compatibilidade S.O: Windows XP, Vista, MAC OS 10+ e Linux Dimensões (LxAxP): 40x4x16mm		
63.772.925/0001-70	JRP REPRESENTACOES COMERCIO E SERVICOS EIRELI	R\$ 27,00
Marca: MULTILASER Fabricante: MULTILASER Modelo: MULTILASER Descrição: Pen Drive USB 2.0 4GB Modelo: compacto; Capacidade: 4GB; Interface: USB 2.0 Compatibilidade S.O: Windows XP, Vista, MAC OS 10+ e Linux Dimensões (LxAxP): 40x4x16mm		
29.981.443/0001-92	ARTPROMO COMERCIO DE BRINDES E PRODUTOS PROMOCIONAIS LTDA	R\$ 32,00
* VENCEDOR * Marca: artpromo Fabricante: importada Modelo: pd0004 Descrição: Pen Drive USB 2.0 4GB Modelo: compacto; Capacidade: 4GB; : USB 2.0 Compatibilidade S.O: Windows XP, Vista, MAC OS 10+ e Linux Dimensões (LxAxP): 40x4x16mm		
04.925.681/0001-50	PAPELARIA TEIXEIRA LTDA	R\$ 42,00
Marca: Maxprint Fabricante: Maxprint Modelo: 4GB Descrição: Pen Drive USB 2.0 4GB Modelo: compacto; Capacidade: 4GB; Interface: USB 2.0 Compatibilidade S.O: Windows XP, Vista, MAC OS 10+ e Linux Dimensões (LxAxP): 40x4x16mm		

Preço (Outros Entes Públicos) 1: Mediana das Propostas Finais**R\$ 22,99**

Inc. II Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021

Órgão: MUNICIPIO DO RIO FORMOSO / (1) CPL RIO FORMOSO	Data: 19/11/2021 09:00
Objeto: Constitui os objetos a Contratação de empresa destinada a aquisição de dispositivos móveis de armazenamento de dados PEN DRIVE e dispositivos móveis NOTEBOOK, visando atender às necessidades da Secretaria Municipal de Educação deste Município de Rio Formoso-PE, conforme descrito no Termo de Referência, Anexo II ao processo licitatório.	Modalidade: Pregão
	SRP: NÃO
Descrição: PEN DRIVE - Dispositivo móvel de Armazenamento Pen Drive; Capacidade de armazenamento de 4GB; Interface USB 2.0 ou superior; Velocidade de leitura mínima de 10MB/s; Velocidade de escrita/gravação mínima de 4,5 MB/s; Compatível com Windows 10, Windows 8, Linux e Mac; Sistema Plug and Play; Garantia de no mínimo 12 (doze) meses; Deverá o fornecedor apresentar na proposta inicial: Marca e Modelo do dispositivo.	Identificação: NºLicitação:905738
	Lote/Item: 1/1
	Ata: Link Ata
	Adjudicação: 24/11/2021 10:13
	Homologação: 24/11/2021 10:13
	Fonte: www.licitacoes-e.com.br
	Quantidade: 300
	UF: PE



04.473.960/0001-20	ASSUNPCAO TEC COMERCIO DE EQUIPAMENTOS LTDA	R\$ 21,99
* VENCEDOR *		
Marca: Marca não informada Fabricante: Fabricante não informado Descrição: ? Dispositivo móvel de Armazenamento Pen Drive; ? Capacidade de armazenamento de 4GB;? Interface USB 2.0 ou superior;? Velocidade de leitura mínima de 10MB/s;? Velocidade de escrita/gravação mínima de 4,5 MB/s;? Compatível com Windows 10, Windows 8, Linux e Mac;? Sistema Plug and Play;? Garantia de no mínimo 12 (doze) meses;? Deverá o fornecedor apresentar na proposta inicial: Marca e Modelo do dispositivoMarca: multilaser modelo:pd586		

	LICITA BRASIL SOLUCOES EM TECNOLOGIA EIRELI	R\$ 23,99
Marca: Marca não informada Fabricante: Fabricante não informado Descrição: Dispositivo móvel de Armazenamento Pen Drive; Capacidade de armazenamento de 4GB; Interface USB 2.0 ou superior; Velocidade de leitura mínima de 10MB/s; Velocidade de escrita/gravação mínima de 4,5 MB/s; Compatível com Windows 10, Windows 8, Linux e Mac; Sistema Plug and Play; Garantia de no mínimo 12 (doze) meses;Fabricante: MULTILASERMarca: MULTILASERLinha: PENDRIVEModelo: PD588		

Preço (Outros Entes Públicos) 2: Média das Propostas Iniciais

R\$ 29,37

Inc. II Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021

Órgão: MUNICIPIO DE UBERABA / (2) SECRETARIA DE ADMINISTRACAO Objeto: Registro de Preços para futuro e eventual fornecimento de calculadoras, pen drives e filtros de linha, em atendimento às Secretarias de Educação [SEMED], da Saúde [SMS] e de Desenvolvimento Social [SEDS]. Descrição: PEN DRIVE - 150 PC PEN DRIVE - CAPACIDADE 4GB:DIMENSÕES 2.64" X 0.80" X 0.35" (66.9MM X 20.4MM X 9.0MM); TEMPERATURA EM OPERAÇÃO: 0° A 60°C; TEMPERATURA DE ARMAZENAMENTO: -20° A 85°C; TAXAS DE TRANSFERÊNCIA DE DADOS DE ATÉ 6MB/SEG. DE LEITURA E ATÉ 3MB/SEG. DE GRAVAÇÃO; INTAFACE - PROJETADO CONFORME ESPECIFICAÇÕES DE ALTA VELOCIDADE USB 2.0 COMPATIBILIDADE - WINDOWS 98SET, WINDOWS 2000, WINDOWS XP, MAC OS9.XY SUPERIOR; RECURSO "PLUG AND PLAY"; ACONDICIONADO DE FORMA APROPRIADA; GARANTIA, CONTRA DEFEITOS DE FABRICAÇÃO.	Data: 23/08/2021 13:00 Modalidade: Pregão SRP: SIM Identificação: N°Licitação:888330 Lote/Item: 2/1 Ata: Link Ata Adjudicação: 28/09/2021 11:14 Homologação: 28/09/2021 11:14 Fonte: www.licitacoes-e.com.br Quantidade: 150 UF: MG
--	--

36.975.874/0001-01	JULIANA FERREIRA DA SILVA 01547479639	R\$ 24,30
* VENCEDOR *		
Marca: Marca não informada Fabricante: Fabricante não informado Descrição: Marca Multilaser Modelo PD586		

	PAPELARIA PAPEL CARTAZ LTDA ME	R\$ 24,30
Marca: Marca não informada Fabricante: Fabricante não informado Descrição: PEN DRIVE - CAPACIDADE 4GB: DIMENSÕES 2.64" X 0.80" X 0.35" (66.9MM X 20.4MM X 9.0MM); TEMPERATURA EM OPERAÇÃO: 0° A 60°C; TEMP ERATURA DE ARMAZENAMENTO: -20° A 85°C; TAXAS DE TRANSFERÊNCIA DE DADOS DE ATÉ 6MB/SEG. DE LEITURA E ATÉ 3MB/SEG. DE GRAVAÇÃO; INTAF ACE - PROJETADO CONFORME ESPECIFICAÇÕES DE ALTA VELOCIDADE USB 2.0 COMPATIBILIDADE - WINDOWS 98SET, WINDOWS 2000, WINDOWS XP, MAC OS9.XY SUPERIOR; RECURSO "PLUG AND PLAY"; ACONDICIONADO DE FORMA APROPRIADA; GARANTIA, CONTRA DEFEITOS DE FABRICAÇÃO, MULTILAZER		

	EUROTECH TECNOLOGIA LTDA	R\$ 24,30
Marca: Marca não informada Fabricante: Fabricante não informado Descrição: Multilaser / PD586 PEN DRIVE - CAPACIDADE 4GB:DIMENSÕES 2.64" X 0.80" X 0.35"(66.9MM X 20.4MM X 9.0MM);TEMPERATURA EM OPERAÇÃO: 0° A60°C; TEMPERATURA DEARMAZENAMENTO: -20° A 85°C; TAXASDE TRANSFERÊNCIA DE DADOS DE ATÉ6MB/SEG. DE LEITURA E ATÉ 3MB/SEG.DE GRAV AÇÃO; INTAFACE -PROJETADO CONFORMEESPECIFICAÇÕES DE ALTAVELOCIDADE USB 2.0COMPATIBILIDADE - WINDOWS 98SET,WINDOWS 2000, WINDOW S XP, MACOS9.XY SUPERIOR; RECURSO "PLUGAND PLAY"; ACONDICIONADO DEFORMA APROPRIADA; GARANTIA,CONTRA DEFEITOS DE FABRICAÇÃO.		

	SCORPION INFORMATICA LTDA-ME	R\$ 26,11
Marca: Marca não informada Fabricante: Fabricante não informado Descrição: ITEM 02 - 150 PCS PEN DRIVE 08GB SANDISK CRUZER BLADE SDCZ50 / PEN DRIVE - CAPACIDADE 4GBTEMPERATURA EM OPERAÇÃO 0° A60°C; TEMPERATURA DEARMAZENAMENTO -20° A 85°C; TAXASDE TRANSFERÊNCIA DE DADOS DE ATÉ6MB/SEG. DE LEITURA E ATÉ 3MB/SEG.DE GRAVAÇÃO; INT AFACE -PROJETADO CONFORMEESPECIFICAÇÕES DE ALTAVELOCIDADE USB 2.0COMPATIBILIDADE - WINDOWS 98SET,WINDOWS 2000, WINDOWS XP, MAC OS9.XY SUPERIOR; RECURSO PLUGAND PLAY; ACONDICIONADO DEFORMA APROPRIADA; GARANTIA,CONTRA DEFEITOS DE FABRICAÇÃO.		

	ALIANCA COMERCIO E DISTRIBUICAO LTDA	R\$ 32,20
--	--------------------------------------	-----------



Marca: Marca não informada
Fabricante: Fabricante não informado
Descrição: LOTE 2

LBTECH DISTRIBUIDORA E COMERCIO DE INFORMATICA EIR

R\$ 45,00

Marca: Marca não informada
Fabricante: Fabricante não informado
Descrição: 150 UNIDADES PEN DRIVE 4GB TWIST2 PRETO/PRATA PD586 MULTILASER

Item 28: Pen drive; capacidade 64gb, usb 3.1/3.0/2.0

Preço Estimado: R\$ 70,65 (un) Percentual: - Preço Estimado Calculado: R\$ 70,65 Média dos Preços Obtidos: R\$ 70,65

Quantidade	Descrição	Observação
66 Unidades	Pen drive; capacidade 64gb, usb 3.1/3.0/2.0	

Preço (Compras Governamentais) 1: Média das Propostas Iniciais

R\$ 76,11

Inc. I Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021

Órgão: INSTITUTO DE PESOS E MEDIDAS DE RONDÔNIA - IPEM/RO
PREFEITURA MUNICIPAL DE LIMOIEIRO

Data: 08/09/2021 08:30

Modalidade: Pregão Eletrônico

Objeto: Aquisição Futura E Eventual De Peças E Acessórios De Informática, Destinados Para Atender As Necessidades Do Fundo Municipal De Educação, Fundo Municipal De Assistência Social, Fundo Municipal De Saúde E Prefeitura Municipal..

SRP: SIM

Identificação: N°Pregão:312021 / UASG:982477

Lote/Item: /21

Ata: [Link Ata](#)

Descrição: Disco rígido removível - PEN DRIVE TIPO 02: ESPECIFICAÇÕES TÉCNICAS: Capacidade: 64GB - Interface: USB 3.2 Gen1 (compatível com versão anterior USB 2.0) - Velocidade de Leitura: até 150 MB/s. Sistema Operacional Compatível - Windows XP, Vista, 7, 8, 8.1, 10, Mac OS 9.X e Linux Kernel 2,4 ou superior, sem necessidade de driver de dispositivo.

Fonte: www.comprasgovernamentais.gov.br

Quantidade: 65

Unidade: Unidade

CatMat: 150347 - DISCO RÍGIDO REMOVÍVEL

UF: PE

13.573.964/0001-70 EMMENSA VAREJISTA DE SUPRIMENTOS E ALIMENTOS LTDA. R\$ 76,10

Marca: GOODRAM
Fabricante: GOODRAM
Modelo: PENDRIVE 64GB 2.0

Descrição: PEN DRIVE TIPO 02: ESPECIFICAÇÕES TÉCNICAS: Capacidade: 64GB - Interface: USB 3.2 Gen1 (compatível com versão anterior USB 2.0) - Velocidade de Leitura: até 150 MB/s. Sistema Operacional Compatível - Windows XP, Vista, 7, 8, 8.1, 10, Mac OS 9.X e Linux Kernel 2,4 ou superior, sem necessidade de driver de dispositivo.

04.473.960/0001-20 ASSUNPCAO TEC COMERCIO DE EQUIPAMENTOS LTDA
* VENCEDOR *

R\$ 76,12

Marca: multilaser
Fabricante: multilaser
Modelo: pd590

Descrição: PEN DRIVE TIPO 02: ESPECIFICAÇÕES TÉCNICAS: Capacidade: 64GB - Interface: USB 3.2 Gen1 (compatível com versão anterior USB 2.0) - Velocidade de Leitura: até 150 MB/s. Sistema Operacional Compatível - Windows XP, Vista, 7, 8, 8.1, 10, Mac OS 9.X e Linux Kernel 2,4 ou superior, sem necessidade de driver de dispositivo.

Preço (Outros Entes Públicos) 1: Média das Propostas Iniciais

R\$ 57,00

Inc. II Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021

Órgão: PREFEITURA MUNICIPAL DE JACIARA-MT

Data: 19/08/2021 00:00

Modalidade: PREGÃO PRESENCIAL

SRP: SIM



Objeto: REGISTRO DE PREÇOS PARA EVENTUAL AQUISIÇÃO DE EQUIPAMENTOS E MATERIAIS DE INFORMÁTICA PARA ATENDIMENTO ÀS DIVERSAS SECRETARIAS DA PREFEITURA MUNICIPAL DE JACIARA/MT

Descrição: PEN DRIVE - ESPECIFICAÇÕES TÉCNICAS MÍNIMAS: CAPACIDADE 64GB, USB 3.0, COMPATIBILIDADE PARA WINDOWS E LINUX - PEN DRIVE - ESPECIFICAÇÕES TÉCNICAS MÍNIMAS: CAPACIDADE 64GB, USB 3.0, COMPATIBILIDADE PARA WINDOWS E LINUX

Identificação: 00005421

Lote/Item: 1/58

Ata: [Link Ata](#)

Fonte: intranet.jaciara.mt.gov.br:5656/transparencia/

Quantidade: 5

Unidade: UNI

UF: MT

CNPJ	RAZÃO SOCIAL DO FORNECEDOR	VALOR DA PROPOSTA INICIAL
32.154.542/0001-05 * VENCEDOR *	ANTONIA DE PAULA BONFIM	R\$ 57,00
Marca: Marca não informada Fabricante: Fabricante não informado Descrição: Descrição não informada		

Preço (Outros Entes Públicos) 2: Média das Propostas Iniciais R\$ 78,85

Inc. II Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021

Órgão: PREFEITURA MUNICIPAL DE MARACÁI

Objeto: REGISTRO DE PREÇOS DE MATERIAL DE ESCRITÓRIO

Descrição: PEN DRIVE 64GB - CAPACIDADE 64GB; INTERFACE/CONEXÃO USB 2.0; COMPATIBILIDADE COM WINDOWS 98, 2000, ME, XP, VISTA, LINUX E MEC OS. - PEN DRIVE 64GB - CAPACIDADE 64GB; INTERFACE/CONEXÃO USB 2.0; COMPATIBILIDADE COM WINDOWS 98, 2000, ME, XP, VISTA, LINUX E MEC OS.

Data: 16/04/2021 00:00

Modalidade: PREGÃO PRESENCIAL

SRP: SIM

Identificação: 00001321

Lote/Item: 1/104

Ata: [Link Ata](#)

Fonte: 189.56.99.34:5656/transparencia/

Quantidade: 66

Unidade: UN

UF: SP

CNPJ	RAZÃO SOCIAL DO FORNECEDOR	VALOR DA PROPOSTA INICIAL
09.475.129/0001-20 * VENCEDOR *	JOSE E VIEIRA	R\$ 78,85
Marca: Marca não informada Fabricante: Fabricante não informado Descrição: Descrição não informada		

Item 29: Pen drive; capacidade 8gb, usb 3.1/3.0/2.0

Preço Estimado: R\$ 35,82 (un) Percentual: - Preço Estimado Calculado: R\$ 35,82 Média dos Preços Obtidos: R\$ 35,82

Quantidade	Descrição	Observação
40 Unidades	Pen drive; capacidade 8gb, usb 3.1/3.0/2.0	

Preço (Compras Governamentais) 1: Média das Propostas Iniciais R\$ 51,65

Inc. I Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021

Órgão: Procuradoria Geral da Justiça de Tocantins

Objeto: Registro de Preços para aquisição de materiais de expediente..

Descrição: Dispositivo com memoria - Pen Drive (memória USB flash Drive) com capacidade para 8GB – Similar ao Sandisk Cruzer Blade

CatMat: 20397 - DISPOSITIVO COM MEMORIA, DISPOSITIVO COM MEMORIA

Data: 11/06/2021 14:30

Modalidade: Pregão Eletrônico

SRP: SIM

Identificação: NºPregão:202021 / UASG:925892

Lote/Item: 3/6

Ata: [Link Ata](#)

Fonte: www.comprasgovernamentais.gov.br



Quantidade: 200
Unidade: Unidade
UF: TO

CNPJ	RAZÃO SOCIAL DO FORNECEDOR	VALOR DA PROPOSTA INICIAL
30.848.671/0001-78	ELAINE NEVES DE MEDEIROS	R\$ 31,50
Marca: MULTILASER Fabricante: MULTILASER Modelo: PEN DRIVE 8GB USB 2.0 Descrição: Pen Drive (memória USB flash Drive) com capacidade para 8GB Similar ao Sandisk Cruzer Blade		
23.384.022/0001-06	MACRO PRODUTOS E SERVICOS LTDA	R\$ 32,80
Marca: MULTILASER Fabricante: MULTILASER Modelo: Pen Drive (memória USB flash Drive) 8GB Descrição: Pen Drive (memória USB flash Drive) com capacidade para 8GB – Similar ao Sandisk Cruzer Blade		
08.388.921/0001-85	MIKROSHOP COMERCIO SOLUCOES E TECNOLOGIA LTDA	R\$ 39,90
Marca: MULTILASER Fabricante: MULTILASER Modelo: 8GB Descrição: Pen Drive (memória USB flash Drive) com capacidade para 8GB		
35.840.944/0001-51	LAZZACLEAN SERVICOS DE PORTARIAS LTDA	R\$ 41,00
* VENCEDOR *		
Marca: MULTILASER Fabricante: MULTILASER Modelo: TITAN 8GB Descrição: Pen Drive (memória USB flash Drive) com capacidade para 8GB		
05.807.475/0001-08	SEGINFO COMERCIO & SERVICOS EMPRESARIAIS EIRELI	R\$ 44,00
Marca: MULTILASER Fabricante: MULTILASER PD587 Modelo: MULTILASER PD587 Descrição: Pen Drive (memória USB flash Drive) com capacidade para 8GB Similar ao Sandisk Cruzer Blade		
20.072.937/0001-80	A 4 DISTRIBUIDORA EIRELI	R\$ 44,10
Marca: MULTILASER Fabricante: MULTILASER Modelo: PEN DRIVE TITAN 8GB Descrição: TRANSFERÊNCIA 3 MB/s GRAVAÇÃO ATÉ 10 MB/s LEITURA CONEXÃO USB 2.0 DC 5V DIMENSÕES 16 X 49 X 6mm		
40.689.972/0001-50	HYPER TECHNOLOGIES COMERCIO DE INFORMATICA E SERVICOS EIRELI	R\$ 44,29
Marca: MULTILASER Fabricante: MULTILASER Modelo: PD587 Descrição: PENDRIVE TWIST 8GB MULTILASER PD587.		
07.688.388/0001-04	PREVENTIVA INFORMATICA COMERCIAL LTDA	R\$ 44,29
Marca: MAXPRINT Fabricante: MAXPRINT Modelo: 8GB Descrição: Pen Drive (memória USB flash Drive) com capacidade para 8GB – USB 2.0		
10.638.290/0001-57	O & M MULTIVISAO COMERCIAL EIRELI	R\$ 44,29
Marca: MULTILASER Fabricante: MULTILASER Modelo: MULTILASER 8 GB Descrição: Pen Drive (memória USB flash Drive) com capacidade para 8GB – Similar ao Sandisk Cruzer Blade.		
35.072.474/0001-23	DISTRIBUIDORA NUNES LTDA	R\$ 44,29
Marca: MULTILASER Fabricante: MULTILASER Modelo: UNICO Descrição: Pen Drive (memória USB flash Drive) com capacidade para 8GB – Similar ao Sandisk Cruzer Blade		
14.030.718/0001-35	INK INFORMATICA REPARACAO E MANUTENCAO DE IMPRESSORAS LTDA	R\$ 44,29



Marca: SANDISK Fabricante: SANDISK Modelo: SANDISK Descrição: "Pen Drive (memória USB flash Drive) com capacidade para 8GB – Similar ao Sandisk Cruzer Blade R\$ 44,29 "

28.076.288/0001-05	PRISMA PAPELARIA EIRELI	R\$ 60,00
--------------------	-------------------------	-----------

Marca: multilaser
Fabricante: multilaser
Modelo: 8 gb.
Descrição: Pen Drive (memória USB flash Drive) com capacidade para 8GB

07.806.993/0001-32	ILMACIA LIMA FERREIRA CARVALHO	R\$ 60,00
--------------------	--------------------------------	-----------

Marca: MAXPRINT
Fabricante: MAXPRINT
Modelo: PEN DRIVE 08 GB
Descrição: Pen Drive (memória USB flash Drive) com capacidade para 8GB – Similar ao Sandisk Cruzer Blade

37.392.691/0001-26	C O AMARAL	R\$ 100,00
--------------------	------------	------------

Marca: MULTILASER
Fabricante: MULTILASER
Modelo: MULTILASER
Descrição: Pen Drive (memória USB flash Drive) com capacidade para 8GB – Similar ao Sandisk Cruzer Blade

15.724.019/0001-58	QUALITY ATACADO EIRELI	R\$ 100,00
--------------------	------------------------	------------

Marca: MULTILASER/ALTOMAX
Fabricante: MULTILASER/ALTOMAX
Modelo: MULTILASER/ALTOMAX
Descrição: Pen Drive (memória USB flash Drive) com capacidade para 8GB - Similar ao Sandisk Cruzer Blade

Preço (Outros Entes Públicos) 1: Mediana das Propostas Finais <i>Inc. II Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021</i>	R\$ 15,22
--	-----------

Órgão: DEPARTAMENTO DE ADMINISTRACAO
SECRETARIA DE GOVERNO
SÃO PAULO

Objeto: SUPRIMENTOS DE INFORMATICA

Descrição: PEN DRIVE USB 2.0, 8GB - DISPOSITIVO DE ARMAZENAMENTO, PEN DRIVE USB 2.0, COMPATIVEL COM WINDOWS, LINUX E MAC, (6.6 X 2.4 X 1.0 CM), 8GB, ORIGINAL DO FABRICANTE DO PRODUTO, GARANTIA 12 MESES

Data: 05/04/2022 15:17

Modalidade: Dispensa de Licitação

SRP: NÃO

Identificação: OC: 510102000012022OC00009

Lote/Item: 1/1

Ata: N/A

Fonte: www.bec.sp.gov.br

Quantidade: 300

Unidade: UNIDADE

UF: SP

35.380.582/0001-63	ERAGON COMERCIO E SERVICOS DE INFORMATICA E PAPELARIA EIRELI	R\$ 13,95
* VENCEDOR *		

Marca: data print
Fabricante: Fabricante não informado
Descrição: PEN DRIVE USB 2.0, 8GB

19.802.330/0001-29	L DE ALMEIDA PEDROZO - EVENTOS	R\$ 14,10
--------------------	--------------------------------	-----------

Marca: multi
Fabricante: Fabricante não informado
Descrição: PEN DRIVE USB 2.0, 8GB

39.511.649/0001-02	FABRICIO DOS SANTOS RODRIGUES	R\$ 16,33
--------------------	-------------------------------	-----------

Marca: Multilaser
Fabricante: Fabricante não informado
Descrição: PEN DRIVE USB 2.0, 8GB

29.477.255/0001-21	A3 COMERCIO E SERVICOS EIRELI	R\$ 17,82
--------------------	-------------------------------	-----------



Marca: LEBOSS
Fabricante: Fabricante não informado
Descrição: PEN DRIVE USB 2.0, 8GB

Preço (Outros Entes Públicos) 2: Mediana das Propostas Finais

R\$ 35,00

Inc. II Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021

Órgão: Câmara Municipal de Ponta Porã/MS	Data: 14/03/2022 00:00
Objeto: Contratação de empresa especializada para aquisição de material de expediente, para estoque no almoxarifado e posterior utilização nos departamentos e gabinetes da Câmara Municipal, conforme especificações e quantidades estabelecidas no edital.	Modalidade: Pregão
	SRP: NÃO
Descrição: PEN DRIVE 8GB - PEN DRIVE 8GB	Identificação: 233
	Lote/Item: 1/23
	Ata: N/A
	Fonte: web.qualitysistemas.com.br/proces sos_licitatorios/camara_municipal_ de_ponta_pora
	Quantidade: 60
	UF: MS

23.475.963/0001-47 * VENCEDOR *	COMERCIAL GALIPHE - EIRELI	R\$ 30,19
------------------------------------	----------------------------	-----------

Marca: Marca não informada
Fabricante: Fabricante não informado
Descrição: Descrição não informada

13.646.927/0001-45	CAPILE COMERCIO E TECNOLOGIA EIRELI	R\$ 33,00
--------------------	-------------------------------------	-----------

Marca: Marca não informada
Fabricante: Fabricante não informado
Descrição: Descrição não informada

34.021.620/0001-29	LIDER TECH COMERCIO DE EQUIPAMENTOS PARA ESCRITORIO EIRELI	R\$ 35,00
--------------------	--	-----------

Marca: Marca não informada
Fabricante: Fabricante não informado
Descrição: Descrição não informada

01.024.050/0001-71	EXATA PAPELARIA EIRELI	R\$ 41,23
--------------------	------------------------	-----------

Marca: Marca não informada
Fabricante: Fabricante não informado
Descrição: Descrição não informada

00.589.733/0001-03	COMERCIAL MALLONE LTDA	R\$ 77,00
--------------------	------------------------	-----------

Marca: Marca não informada
Fabricante: Fabricante não informado
Descrição: Descrição não informada

Preço (Outros Entes Públicos) 3: Média das Propostas Iniciais

R\$ 43,91

Inc. II Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021

Órgão: MUNICÍPIO DE MONTES ALTOS/MA	Data: 05/10/2021 08:20
Objeto: registro de preço para eventual e futura aquisição de equipamentos e suprimentos de informática, para atender as necessidades da Administração Municipal	Modalidade: PREGÃO ELETRÔNICO
	SRP: SIM
Descrição: PEN DRIVE 8GB Especificação: Unidade de armazenamento em flash com capacidade para 08 (oito) Gigabytes em dados - PEN DRIVE 8GB	Identificação: 29939
Especificação: Unidade de armazenamento em flash com capacidade para 08 (oito) Gigabytes em dados, USB 2.0.	Lote/Item: 39/39
	Ata: Link Ata
	Fonte: licitanet.com.br
	Quantidade: 80



CNPJ	RAZÃO SOCIAL DO FORNECEDOR	VALOR DA PROPOSTA INICIAL
05.574.795/0001-65	IMPEL IMPERATRIZ PAPEIS E COMERCIO EIRELI	R\$ 35,00
Marca: MULTILASER Fabricante: Fabricante não informado Modelo: Pen Drive Descrição: Descrição não informada		
12.021.738/0001-14	P O DOS S LADWIG ASSESSORIA E PRESTADORA DE SERVICOS EIRELI	R\$ 41,22
Marca: sandisk Fabricante: Fabricante não informado Modelo: sandisk Descrição: Descrição não informada		
07.199.275/0001-45	JOSE G. F. CUNHA COMERCIO E SERVICOS - EIRELI	R\$ 45,00
* VENCEDOR *		
Marca: Multilaser Fabricante: Fabricante não informado Modelo: PD587 Descrição: Descrição não informada		
14.821.205/0001-42	L S SANTOS PRODUTOS E SERVICOS	R\$ 45,00
Marca: MULTILASER Fabricante: Fabricante não informado Modelo: MULTILASER Descrição: Descrição não informada		
03.980.665/0001-05	IMPERATRIZ VARIEDADES EIRELI	R\$ 45,78
Marca: MULTILASER Fabricante: Fabricante não informado Modelo: MULTILASER Descrição: Descrição não informada		
03.459.326/0001-70	M. I. COMERCIO E SERVICOS EIRELI	R\$ 45,80
Marca: MULTILASER Fabricante: Fabricante não informado Modelo: MULTILASER Descrição: Descrição não informada		
40.981.143/0001-46	T. V. L. CAVALCANTE EIRELI	R\$ 45,80
Marca: KINGSTON Fabricante: Fabricante não informado Modelo: KINGSTON Descrição: Descrição não informada		
34.620.404/0001-08	E G DELMONDES	R\$ 45,80
Marca: SANDISK Fabricante: Fabricante não informado Modelo: PEN DRIVE 8GB Especificação: Unidade de armazenamento em flash com capacidade para 08 (oito) Gigabyt Descrição: Descrição não informada		
38.269.675/0001-03	DISTRIBUIDORA ALPHA COMERCIAL EIRELI	R\$ 45,80
Marca: SANDISK Fabricante: Fabricante não informado Modelo: 8GB Descrição: Descrição não informada		

Preço (Outros Entes Públicos) 4: Média das Propostas Iniciais

R\$ 33,30

Inc. II Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021

Órgão: FUNDO MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO DO MUNICIPIO DE ARARIPINA/PE

Data: 28/09/2021 09:00

Modalidade: PREGÃO ELETRÔNICO

SRP: SIM

Identificação: 29573

Lote/Item: 15/15



Objeto: FORMAÇÃO DE REGISTRO DE PREÇO para eventual contratação de empresa (s) para a aquisição de Equipamentos e Suprimentos de Informática para informatização de setores e/ou departamentos das Unidades Escolares que compõem a Rede Pública Municipal e para suprir a demanda dos setores da Secretaria de Educação, favorecendo a eficácia dos serviços prestados à Educação do Município de Araripina.

Ata: [Link Ata](#)

Fonte: licitanet.com.br

Quantidade: 5

Unidade: UNID.

UF: PE

Descrição: PEN DRIVER –Capacidade mínima de armazenamento: 8GB; Interface USB 3.0; Velocidade de transmissão mínima: 100MB/S e gravação 50MB/S; Compatibilidade com WINDOWS 7/8/10 - PEN DRIVER –Capacidade mínima de armazenamento: 8GB; Interface USB 3.0; Velocidade de transmissão mínima: 100MB/S e gravação 50MB/S; Compatibilidade com WINDOWS 7/8/10,VISTA, XP, 2000, MAC e LINUX; Modelo não retrátil.

CNPJ

RAZÃO SOCIAL DO FORNECEDOR

VALOR DA PROPOSTA INICIAL

40.876.269/0001-50 DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS AGRESTE MERIDIONAL LTDA
* VENCEDOR *

R\$ 33,30

Marca: SANDISK

Fabricante: Fabricante não informado

Modelo: 8GB

Descrição: Descrição não informada

Item 30: Refil de tinta I110, I200, I210, I350, I355, I365, I555 - t664120 amarelo - original 70ml - rendimento aproximado 6.500 páginas.

Preço Estimado: R\$ 35,00 (un)

Percentual: -

Preço Estimado Calculado: R\$ 35,00

Média dos Preços Obtidos: R\$ 35,00

Quantidade

Descrição

Observação

204 Unidades

Refil de tinta I110, I200, I210, I350, I355, I365, I555 - t664120 amarelo - original 70ml - rendimento aproximado 6.500 páginas.

Preço (Outros Entes Públicos) 1: Média das Propostas Iniciais

R\$ 40,00

Inc. II Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021

Órgão: PREFEITURA MUNICIPAL DE SAO JOSE DO RIO CLARO

Data: 23/04/2021 00:00

Objeto: REGISTRO DE PREÇOS PARA FUTURA E EVENTUAL CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA O FORNECIMENTO DE TONERS CARTUCHOS REFIL DE TINTAS PARA TONERS E CILINDROS PARA IMPRESSORAS EM ATENDIMENTO DAS SECRETARIAS MUNICIPAIS.

Modalidade: Pregão Eletrônico

SRP: NÃO

Descrição: REFIL PARA CARTUCHO DE IMPRESSORA - MULTIFUNCIONAL EPSON L355 JATO DE TINTA,REF T664120 ORIGINAL,AMARELA. - REFIL PARA CARTUCHO DE IMPRESSORA - MULTIFUNCIONAL EPSON L355 JATO DE TINTA,REF T664120 ORIGINAL,AMARELA.

Identificação: 1113729-15-03-2021

Lote/Item: 1/22

Ata: N/A

Fonte: cidadao.tce.mt.gov.br

Quantidade: 30

Unidade:

UF: MT

CNPJ

RAZÃO SOCIAL DO FORNECEDOR

VALOR DA PROPOSTA INICIAL

27.682.981/0001-50 J. W. IZIPATO DA SILVA - EIRELI
* VENCEDOR *

R\$ 40,00

Marca: Marca não informada

Fabricante: Fabricante não informado

Descrição:

Preço (Outros Entes Públicos) 2: Média das Propostas Iniciais

R\$ 40,00

Inc. II Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021

Órgão: PREFEITURA MUNICIPAL DE SAO JOSE DO RIO CLARO

Data: 23/04/2021 00:00

Objeto: REGISTRO DE PREÇOS PARA FUTURA E EVENTUAL CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA O FORNECIMENTO DE TONERS CARTUCHOS REFIL DE TINTAS PARA TONERS E CILINDROS PARA IMPRESSORAS EM ATENDIMENTO DAS SECRETARIAS MUNICIPAIS.

Modalidade: Pregão Eletrônico

SRP: NÃO

Identificação: 1113729-15-03-2021



Relatório gerado no dia 25/04/2022 13:28:58 (IP: 2804:389:d025:e936:9413:34fd:d84b:c4db)
Código Validação: TTiAXHf%2bqtdm%2fBD3O0eDghVambNKgfmU9YpP1QZvyo2w8C%2bHTVbfzq4D2ELCurvOCm0QPqCKJCo%3d
[http://www.bancodeprecos.com.br/CertificadoAutenticidade?](http://www.bancodeprecos.com.br/CertificadoAutenticidade?token=TTiAXHf%252bqtdm%252fBD3O0eDghVambNKgfmU9YpP1QZvyo2w8C%252bHTVbfzq4D2ELCurvOCm0QPqCKJCo%253d)
token=TTiAXHf%252bqtdm%252fBD3O0eDghVambNKgfmU9YpP1QZvyo2w8C%252bHTVbfzq4D2ELCurvOCm0QPqCKJCo%253d

Descrição: REFIL PARA CARTUCHO DE IMPRESSORA - MULTIFUNCIONAL EPSON L355 JATO DE TINTA,REF T664120 ORIGINAL,AMARELA. - REFIL PARA CARTUCHO DE IMPRESSORA - MULTIFUNCIONAL EPSON L355 JATO DE TINTA,REF T664120 ORIGINAL,AMARELA.

Lote/Item: 1/24
Ata: N/A
Fonte: cidadão.tce.mt.gov.br
Quantidade: 10
Unidade:
UF: MT

CNPJ	RAZÃO SOCIAL DO FORNECEDOR	VALOR DA PROPOSTA INICIAL
27.682.981/0001-50 * VENCEDOR *	J. W. IZIPATO DA SILVA - EIRELI	R\$ 40,00
Marca: Marca não informada Fabricante: Fabricante não informado Descrição:		

Preço (Outros Entes Públicos) 3: Média das Propostas Iniciais

R\$ 25,00

Inc. II Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021

Órgão: PREFEITURA MUNICIPAL DE SAO JOSE DO RIO CLARO	Data: 23/04/2021 00:00
Objeto: REGISTRO DE PREÇOS PARA FUTURA E EVENTUAL CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA O FORNECIMENTO DE TONERS CARTUCHOS REFIL DE TINTAS PARA TONERS E CILINDROS PARA IMPRESSORAS EM ATENDIMENTO DAS SECRETARIAS MUNICIPAIS.	Modalidade: Pregão Eletrônico
	SRP: NÃO
Descrição: REFIL PARA CARTUCHO DE IMPRESSORA - MULTIFUNCIONAL EPSON L355 JATO DE TINTA,REF T664120 ORIGINAL,AMARELA. - REFIL PARA CARTUCHO DE IMPRESSORA - MULTIFUNCIONAL EPSON L355 JATO DE TINTA,REF T664120 ORIGINAL,AMARELA.	Identificação: 1113729-15-03-2021
	Lote/Item: 1/26
	Ata: N/A
	Fonte: cidadão.tce.mt.gov.br
	Quantidade: 30
	Unidade:
	UF: MT

CNPJ	RAZÃO SOCIAL DO FORNECEDOR	VALOR DA PROPOSTA INICIAL
27.682.981/0001-50 * VENCEDOR *	J. W. IZIPATO DA SILVA - EIRELI	R\$ 25,00
Marca: Marca não informada Fabricante: Fabricante não informado Descrição:		

Item 31: Refil de tinta l110, l200, l210, l350, l355, l365, l555 - t664120 ciano - original 70ml - rendimento aproximado 6.500 páginas.

Preço Estimado: R\$ 48,41 (un) Percentual: - Preço Estimado Calculado: R\$ 48,41 Média dos Preços Obtidos: R\$ 48,41

JUSTIFICATIVA (MENOS DE 3 PREÇOS): Produto é MUITO ESPECÍFICO para a especificação do objeto que informei.

Conforme Instrução Normativa Nº 65 de 07 de Julho de 2021, no Artigo 6º § 5º, "Excepcionalmente, será admitida a determinação de preço estimado com base em menos de três preços, desde que devidamente justificada nos autos pelo gestor responsável e aprovado pela autoridade competente."

Quantidade	Descrição	Observação
204 Unidades	Refil de tinta l110, l200, l210, l350, l355, l365, l555 - t664120 ciano - original 70ml - rendimento aproximado 6.500 páginas.	

Preço (Outros Entes Públicos) 1: Média das Propostas Iniciais

R\$ 33,14

Inc. II Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021

Órgão: PREFEITURA MUNICIPAL DE ITAUBA	Data: 09/06/2021 00:00
Objeto: Registro de Precos para Futura e Eventual Aquisicao de Cartuchos, Toners e Cilindros de Impressoras para Atender as Demandas de Diversas Secretarias do Municipio de Itaubá/MT	Modalidade: Pregão Presencial
	SRP: SIM
	Identificação: 1117779-03-05-2021
	Lote/Item: 1/44



Relatório gerado no dia 25/04/2022 13:28:58 (IP: 2804:389:d025:e936:9413:34fd:d84b:c4db)
Código Validação: TTiAXHf%2bqtdm%2fBD3O0eDghVambNKgfmU9YpP1QZvyo2w8C%2bHTVbfzq4D2ELCurvOCm0QPqCKJCo%3d
[http://www.bancodeprecos.com.br/CertificadoAutenticidade?](http://www.bancodeprecos.com.br/CertificadoAutenticidade?token=TTiAXHf%252bqtdm%252fBD3O0eDghVambNKgfmU9YpP1QZvyo2w8C%252bHTVbfzq4D2ELCurvOCm0QPqCKJCo%253d)
token=TTiAXHf%252bqtdm%252fBD3O0eDghVambNKgfmU9YpP1QZvyo2w8C%252bHTVbfzq4D2ELCurvOCm0QPqCKJCo%253d

Descrição: REFIL PARA CARTUCHO DE IMPRESSORA - MULTIFUNCIONAL EPSON L355
JATO DE TINTA,REF T664120 ORIGINAL,CIANO,COM CAPACIDADE 70ML -
REFIL PARA CARTUCHO DE IMPRESSORA - MULTIFUNCIONAL EPSON L355
JATO DE TINTA,REF T664120 ORIGINAL,CIANO,COM CAPACIDADE 70ML

Ata: N/A
Fonte: cidadão.tce.mt.gov.br
Quantidade: 100
Unidade:
UF: MT

CNPJ	RAZÃO SOCIAL DO FORNECEDOR	VALOR DA PROPOSTA INICIAL
08257279000103 * VENCEDOR *	MARCOS S BIUDES	R\$ 33,14
Marca: Marca não informada Fabricante: Fabricante não informado Descrição:		

Preço (Outros Entes Públicos) 2: Média das Propostas Iniciais R\$ 63,68

Inc. II Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021

Órgão: MUNICÍPIO DE ALTAMIRA DO MARANHÃO/MA	Data: 29/04/2021 08:00
Objeto: Registro de preços para eventual e futura aquisição de computadores e suprimentos de informática para atender as demandas das Secretarias deste município.	Modalidade: PREGÃO ELETRÔNICO
	SRP: SIM
Descrição: Refil tinta Epson 664 ciano - Refil tinta Epson 664 ciano, original do fabricante.	Identificação: 21995
	Lote/Item: 56/56
	Ata: Link Ata
	Fonte: licitanet.com.br
	Quantidade: 250
	Unidade: UND
	UF: MA

CNPJ	RAZÃO SOCIAL DO FORNECEDOR	VALOR DA PROPOSTA INICIAL
00.848.043/0001-21 * VENCEDOR *	M E M COMERCIO E SERVICOS DE INFORMATICA EIRELI	R\$ 63,68
Marca: EPSON Fabricante: Fabricante não informado Modelo: T664220 Descrição: Descrição não informada		

Item 32: Refil de tinta l110, l200, l210, l350, l355, l365, l555 - t664120 magenta - original 70ml - rendimento aproximado 6.500 páginas.

Preço Estimado: R\$ 54,93 (un) Percentual: - Preço Estimado Calculado: R\$ 54,93 Média dos Preços Obtidos: R\$ 54,93

Quantidade	Descrição	Observação
204 Unidades	Refil de tinta l110, l200, l210, l350, l355, l365, l555 - t664120 magenta - original 70ml - rendimento aproximado 6.500 páginas.	

Preço (Compras Governamentais) 1: Média das Propostas Iniciais R\$ 59,00

Inc. I Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021

Órgão: UNIVERSIDADE FEDERAL DO PARA UNIVERSIDADE FEDERAL DO PARA/PA	Data: 01/02/2022 00:00
Objeto: Aquisição dos insumos listados abaixo para atender a demanda do Laboratório Computacional de Operações de Separação da Faculdade de Engenharia Química ITEC solicitada pelo professor Josiel Lobato Ferreira da FEQ.	Modalidade: Dispensa de Licitação
	SRP: NÃO
Descrição: CARTUCHO TINTA IMPRESSORA EPSON - CARTUCHO TINTA IMPRESSORA EPSON, TIPO CARTUCHO COMPATÍVEL, COR TINTA MAGENTA, REFERÊNCIA CARTUCHO 2 T664120	Identificação: Dispensa de Licitação Nº 42/2022 / UASG: 153063
	Lote/Item: 3/1
	Ata: N/A
CatMat: 466826 - CARTUCHO TINTA IMPRESSORA EPSON, TIPO CARTUCHO:COMPATÍVEL, COR TINTA:MAGENTA, REFERÊNCIA CARTUCHO 2:T664120	Fonte: www.comprasgovernamentais.gov.br
	Quantidade: 5



Relatório gerado no dia 25/04/2022 13:28:58 (IP: 2804:389:d025:e936:9413:34fd:d84b:c4db)
Código Validação: TTiAXHf%2bqtdm%2fBD3O0eDghVambNKgfmU9YpP1QZvyo2w8C%2bHTVbfzq4D2ELCurvOCm0QPqCKJCo%3d
[http://www.bancodeprecos.com.br/CertificadoAutenticidade?](http://www.bancodeprecos.com.br/CertificadoAutenticidade?token=TTiAXHf%252bqtdm%252fBD3O0eDghVambNKgfmU9YpP1QZvyo2w8C%252bHTVbfzq4D2ELCurvOCm0QPqCKJCo%253d)
token=TTiAXHf%252bqtdm%252fBD3O0eDghVambNKgfmU9YpP1QZvyo2w8C%252bHTVbfzq4D2ELCurvOCm0QPqCKJCo%253d

CNPJ	RAZÃO SOCIAL DO FORNECEDOR	VALOR DA PROPOSTA INICIAL
34.624.379/0002-03 * VENCEDOR *	SOL INFORMATICA LTDA	R\$ 59,00
Marca: SEM MARCA Fabricante: Fabricante não informado Descrição: CARTUCHO TINTA IMPRESSORA EPSON, TIPO CARTUCHO COMPATÍVEL, COR TINTA MAGENTA, REFERÊNCIA CARTUCHO 2 T664120		

Preço (Outros Entes Públicos) 1: Média das Propostas Iniciais

R\$ 70,00

Inc. II Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021

Órgão: ORGÃOS SUBORDINADOS Prefeitura Municipal de Tavares/RS Objeto: Despesa realizada com a aquisição de suprimentos para uso nas impressoras e copiadoras dos setores pertencentes a Prefeitura Municipal de Tavares, da SEC DE COORDENAÇÃO, conforme protocolo nº1447/2021. Descrição: Refil de tinta T664120 - AL magenta 70ml - Refil de tinta T664120 - AL magenta 70ml	Data: 24/08/2021 00:00 Modalidade: Dispensa por Limite SRP: NÃO Identificação: 3442021 Lote/Item: 1/25 Ata: N/A Fonte: 186.208.158.171:1024/pronimtb/in dex.asp?acao=1&item=2 Quantidade: 1 Unidade: Un UF: RS
--	---

CNPJ	RAZÃO SOCIAL DO FORNECEDOR	VALOR DA PROPOSTA INICIAL
24.289.124/0001-05 * VENCEDOR *	PONTO DA INFORMATICA	R\$ 70,00
Marca: Marca não informada Fabricante: Fabricante não informado Descrição: Descrição não informada		

Preço (Outros Entes Públicos) 2: Média das Propostas Iniciais

R\$ 35,80

Inc. II Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021

Órgão: Prefeitura Municipal de Franciscópolis SEC. DE ADMINISTRAÇÃO E FINANÇAS Objeto: EVENTUAL E FUTURA AQUISIÇÃO DE MATERIAL ESCOLAR E DE EXPEDIENTE A SEREM UTILIZADOS PELAS SECRETARIAS MUNICIPAIS Descrição: REFIL DE TINTA: T664120-AL GARRAFA DE TINTA PRETO, CIANO, MAGENTA, AMARELO, PARA IMPRESSORA EPSON L375 - REFIL DE TINTA: T664120-AL GARRAFA DE TINTA PRETO, CIANO, MAGENTA, AMARELO, PARA IMPRESSORA EPSON L375	Data: 21/05/2021 00:00 Modalidade: Pregão Presencial SRP: NÃO Identificação: 322021 Lote/Item: 180/18263 Ata: N/A Fonte: pmfranciscopolis-transparencia.gp ecloud.com.br Quantidade: 10 Unidade: UN - UNIDADE UF: MG
---	---

CNPJ	RAZÃO SOCIAL DO FORNECEDOR	VALOR DA PROPOSTA INICIAL
23.828.568/0001-09 * VENCEDOR *	FERRAZ E COIMBRA COMERCIO DE PAPELARIA LTDA	R\$ 35,80
Marca: Marca não informada Fabricante: Fabricante não informado Descrição: REFIL DE TINTA: T664120-AL GARRAFA DE TINTA PRETO, CIANO, MAGENTA, AMARELO, PARA IMPRESSORA EPSON L375		



Item 33: Refil de tinta l110, l200, l210, l350, l355, l365, l555 - t664120 preto - original 70ml - rendimento aproximado 4.000 páginas.

Preço Estimado: R\$ 77,20 (un)

Percentual: -

Preço Estimado Calculado: R\$ 77,20

Média dos Preços Obtidos: R\$ 77,20

Quantidade	Descrição	Observação
264 Unidades	Refil de tinta l110, l200, l210, l350, l355, l365, l555 - t664120 preto - original 70ml - rendimento aproximado 4.000 páginas.	

Preço (Compras Governamentais) 1: Média das Propostas Iniciais

R\$ 61,76

Inc. I Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021

Órgão:	PREFEITURA MUNICIPAL DE DONA FRANCISCA	Data:	09/02/2022 09:00
Objeto:	Aquisição de forma eventual e parcelada de Toner, Cartuchos e Tintas para impressoras..	Modalidade:	Pregão Eletrônico
		SRP:	SIM
Descrição:	Refil Recarga Impressora - Refil Recarga Impressora Referência: T664120 , Cor Tinta: Preta , Tipo Impressora: Epson L110, L200, L210, L350, L555 ,	Identificação:	NºPregão:32022 / UASG:988631
CatMat:	423588 - REFIL RECARGA IMPRESSORA, REFERÊNCIA:T664120, TIPO IMPRESSORA:EPSON L110, L200, L210, L350, L555, COR TINTA:PRETA	Lote/Item:	/21
		Ata:	Link Ata
		Adjudicação:	16/02/2022 08:44
		Homologação:	16/02/2022 09:27
		Fonte:	www.comprasgovernamentais.gov.br
		Quantidade:	70
		Unidade:	Unidade
		UF:	RS

CNPJ	RAZÃO SOCIAL DO FORNECEDOR	VALOR DA PROPOSTA INICIAL
36.756.134/0001-84 * VENCEDOR *	EDINEIA DA SILVA EDUARDO - BANCA DO CARTUCHO EIRELI	R\$ 50,00
Marca: NLPRINT Fabricante: NLPRINT Modelo: NP T664 BK Descrição: Refil N° 664 Black compatível		
34.910.336/0001-03	ASA COMERCIO E DISTRIBUIDOR DE PRODUTOS DE INFORMATICA EIRELI	R\$ 50,00
Marca: MASTERPRINT Fabricante: MASTERPRINT Modelo: T664120 BLACK Descrição: Refil N° 664 Black compatível 65ml		
20.915.722/0001-83	N A FERREIRA SUPRIMENTOS DE INFORMATICA	R\$ 50,00
Marca: MACROJET Fabricante: ZHUAI MINGJIA Modelo: ORIGINAL DO FABRICANTE Descrição: Refil N° 664 Black compatível 65ml		
08.692.456/0001-71	BNB COMERCIO DE EQUIPAMENTOS DE INFORMATICA LTDA	R\$ 50,00
Marca: FAST PRINTER Fabricante: IMPORTADO Modelo: T664120 Descrição: Refil Recarga Impressora Referência: T664120 , Cor Tinta: Preta , Tipo Impressora: Epson L110, L200, L210, L350, L555 ,		
43.299.151/0001-03	SUPRIPRIME SUPRIMENTOS DE INFORMATICA EIRELI	R\$ 50,70
Marca: KORA Fabricante: KORA Modelo: 664 Descrição: Refil Recarga Impressora Referência: T664120 , Cor Tinta: Preta , Tipo Impressora: Epson L110, L200, L210, L350, L555 , (1 ANO DE GARANTIA).		
24.291.879/0001-36	TB SUPRIMENTOS PARA INFORMATICA LTDA	R\$ 50,78
Marca: KORA Fabricante: KORA Modelo: 664 BK Descrição: Refil N° 664 Black compatível 65ml		
20.058.175/0001-67	J MARTINS COMERCIO DE SUPRIMENTOS DE INFORMATICA EIRELI	R\$ 50,78



CNPJ	RAZÃO SOCIAL DO FORNECEDOR	VALOR DA PROPOSTA INICIAL
Marca: X-FULL Fabricante: X-FULL Modelo: T664 PRETO Descrição: Refil N° 664 Black compatível 65ml		
29.500.349/0001-74	LSF COMERCIO E SERVICOS DE IMPRESSAO EIRELI	R\$ 50,78
Marca: MTSI Fabricante: MTSI COMPATÍVEL Modelo: T664 Descrição: Refil Recarga Impressora Referência: T664120 , Cor Tinta: Preta , Tipo Impressora: Epson L110, L200, L210, L350, L555.		
32.648.650/0001-34	SDK COMERCIO DE SUPRIMENTOS PARA INFORMATICA EIRELI	R\$ 50,78
Marca: SDK INFORMÁTICA Fabricante: IMPORTADO Modelo: REFIL PRETO 664 Descrição: Refil N° 664 Black compatível 65ml-CARTUCHOS ORIGINAIS DE FABRICA - 100% NOVOS - 1º USO - CONFORME DECISÃO TCU Nº 1622/2002 ACÓRDÃO nº 607/2005 e nº 1745/2006 PLENÁRIO- COM GARANTIA DE 18 MESES CONTRA DEFEITO DE FABRICAÇÃO, A CONTAR DA DATA DE ENTREGA PRAZO D E ENTREGA: CONFORME EDITAL PRAZO DE PAGAMENTO: CONFORME EDITAL CONCORDAMOS PLENAMENTE COM O EDITAL DO REFERIDO PREGÃO.		
40.562.254/0001-18	THE PROMISSE SEGMENTOS INTEGRADOS LTDA	R\$ 50,78
Marca: Kora Fabricante: Kora Modelo: 664 Descrição: Refil de Tintas compatíveis para uso em equipamentos da marca Epson, contém 100ml de tinta cada frasco. Tinta Compatível Epson Corante para uso em impressoras: Epson EcoTank L100, L110, L200, L210, L300,L355, L365, L380, L395, L455, L475, L495, L550,L555, L565, L575, L800,L1300.Produito com 1 00ML de tinta cada cor. Rendimento médio informado conforme Norma ISO/IEC 19752.		
38.075.284/0001-58	EFR TECH EIRELI	R\$ 100,00
Marca: EFR TECH Fabricante: IMPORTADO Modelo: Refil N° 664 Black Descrição: VALIDADE E GARANTIA: 12 MESES APÓS A EMISSÃO DA NOTA FISCAL. Refil N° 664 Black compatível 65ml		
39.654.803/0001-03	TED WILLIAM DA SILVA MERCHEL 30784065802	R\$ 136,50
Marca: QUALY INK Fabricante: CN Modelo: T664120 Descrição: Refil Recarga Impressora Referência: T664120 , Cor Tinta: Preta , Tipo Impressora: Epson L110, L200, L210, L350, L555		

Preço (Compras Governamentais) 2: Média das Propostas Iniciais R\$ 83,84

Inc. I Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021

Órgão: MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO	Data: 18/01/2022 10:00
Empresa Brasileira de Serviços Hospitalares/Sede	Modalidade: Pregão Eletrônico
HOSPITAL UNIVERSITÁRIO ANTÔNIO PEDRO	SRP: SIM
Objeto: Aquisição de Cartuchos para Impressora (Cancelados PR 02/2021), conforme condições, quantidades e exigências estabelecidas neste instrumento.	Identificação: N°Pregão:62022 / UASG:155915
Descrição: Refil recarga impressora - Refil recarga impressora, referência: t664120, tipo impressora: epson l110, l200, l210, l350, l555, cor tinta: preta	Lote/Item: /23
CatMat: 423588 - REFIL RECARGA IMPRESSORA, REFERÊNCIA:T664120, TIPO IMPRESSORA:EPSON L110, L200, L210, L350, L555, COR TINTA:PRETA	Ata: Link Ata
	Adjudicação: 31/01/2022 16:54
	Homologação: 04/02/2022 10:33
	Fonte: www.comprasgovernamentais.gov.br
	Quantidade: 50
	Unidade: Unidade
	UF: RJ

CNPJ	RAZÃO SOCIAL DO FORNECEDOR	VALOR DA PROPOSTA INICIAL
23.303.444/0001-00	BENEDES SOARES BATISTA	R\$ 31,00
Marca: EPSON Fabricante: EPSON Modelo: EPSON 664 PRETO Descrição: CONFORME TERMO DE REFERÊNCIA.		



CNPJ	RAZÃO SOCIAL DO FORNECEDOR	VALOR DA PROPOSTA INICIAL
07.688.388/0001-04	PREVENTIVA INFORMATICA COMERCIAL LTDA	R\$ 51,03
Marca: EPSON Fabricante: EPSON Modelo: T664120AL Descrição: Garrafa de Tinta Preta Epson T664120AL, para Impressora Epson L375.		
42.838.296/0001-64	MACRO COMERCIAL EIRELI	R\$ 60,00
Marca: epson Fabricante: epson Modelo: t664 bk Descrição: Garrafa de Tinta Preta Epson T664120AL, para Impressora Epson L375.		
29.084.194/0001-32	ASD SUPPLY COMERCIO E SERVICOS LTDA	R\$ 60,00
Marca: EPSON Fabricante: EPSON Modelo: T664120AL Descrição: Garrafa de Tinta Preta Epson, para Impressora Epson L375. ORIGINAL DO FABRICANTE DA IMPRESSORA.		
20.402.517/0001-14	DHZ COMERCIO DE SUPRIMENTOS LTDA	R\$ 62,50
Marca: EPSON Fabricante: EPSON Modelo: T664120AL Descrição: Garrafa de Tinta Preta Epson T664120AL, para Impressora Epson L375. . Entrega: Até 15 (quinze) dias; Validade da Proposta: 90 (sessenta) dias. Pr ocedência Nacional. No preço proposto estão incluídas todas as despesas concernentes ao do objeto deste certame. Concordamos e aceitamos todas as norm as e exigências do Edital e seus fornecimento, como impostos, taxas, fretes, contribuições e outras que se fizerem necessárias plena e completa execução ane xos.		
20.930.066/0001-98	ENZOTECH COMERCIO VAREJISTA DE EQUIPAMENTOS E SUPRIMENTOS DE INFORMATICA LTDA	R\$ 80,00
Marca: epson Fabricante: epson Modelo: t664120 Descrição: Garrafa de Tinta Preta Epson T664120AL, para Impressora Epson L375. Marca: Epson		
12.388.737/0001-02	FATAL COMERCIO DE MATERIAL DE INFORMATICA E SERVICOS LTDA	R\$ 110,00
Marca: Epson. Fabricante: Epson. Modelo: T664120AL Descrição: Garrafa de Tinta Preta Epson T664120AL, para Impressora Epson L375. Marca: Epson. Fabricante: Epson. Modelo: T664120AL Validade da proposta : 90 dias. Prazo de entrega: 15 dias corrido.		
05.808.979/0001-42	V. C. DA ROCHA DISTRIBUIDORA * VENCEDOR *	R\$ 150,00
Marca: DSI Fabricante: MICROJET Modelo: T664120 Descrição: Garrafa de Tinta Preta Epson T664120AL, para Impressora Epson L375. CARTUCHO COMPATÍVEL COM ORIGINAL DO FABRICANTE DO EQUIPAME NTO. VALIDADE DA PROPOSTA: 90 (noventa) dias VALIDADE/GARANTIA: 12 MESES		
43.299.151/0001-03	SUPRIPRIME SUPRIMENTOS DE INFORMATICA EIRELI	R\$ 150,00
Marca: EPSON Fabricante: EPSON Modelo: 664 Descrição: Refil recarga impressora, referência: t664120, tipo impressora: epson l110, l200, l210, l350, l555, cor tinta: preta (1 ANO DE GARANTIA).		

Preço (Compras Governamentais) 3: Média das Propostas Iniciais

R\$ 86,00

Inc. I Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021

Órgão:	PREFEITURA MUNICIPAL DE TERRA ROXA PR	Data:	08/09/2021 09:00
Objeto:	Contratação, Eventual e Futura de Empresa Especializada no Fornecimento de Cartuchos e Toners para diversas Secretarias do Município..	Modalidade:	Pregão Eletrônico
Descrição:	Máquina recarga cartucho - REFIL DE TINTA EPSON ORIGINAL L355 T664120 PRETO TANQUE L200 L220 L455 L365. PARA UTILIZAÇÃO EM IMPRESSORAS L200, L220, L110, L355, L555, L455, L365, L210, L1300, L565. QUANTIDADE DE TINTA 70 ML. MÉDIA DE IMPRESSÃO DE 4.000 PÁGINAS.	SRP:	SIM
CatMat:	150457 - MÁQUINA RECARGA CARTUCHO, MÁQUINA RECARGA CARTUCHO	Identificação:	NºPregão:1012021 / UASG:987921
		Lote/Item:	/8
		Ata:	Link Ata
		Adjudicação:	09/09/2021 10:03



CNPJ	RAZÃO SOCIAL DO FORNECEDOR	VALOR DA PROPOSTA INICIAL
42.838.296/0001-64	MACRO COMERCIAL EIRELI	R\$ 60,00
Marca: EPSON Fabricante: EPSON Modelo: T664120 Descrição: REFIL DE TINTA EPSON ORIGINAL L355 T664120 PRETO TANQUE L200 L220 L455 L365. PARA UTILIZAÇÃO EM IMPRESSORAS L200, L220, L110, L355, L555, L455, L365, L210, L1300, L565.		
36.780.413/0001-83	DIGITAL DISTRIBUIDORA DE SUPRIMENTOS PARA INFORMATICA EIRELI	R\$ 60,00
Marca: EPSON Fabricante: EPSON Modelo: T664120 Descrição: REFIL DE TINTA EPSON ORIGINAL L355 T664120 PRETO TANQUE L200 L220 L455 L365. PARA UTILIZAÇÃO EM IMPRESSORAS L200, L220, L110, L355, L555, L455, L365, L210, L1300, L565.		
07.305.267/0001-36	ADENILSON PEREIRA INFORMATICA - EIRELI	R\$ 65,00
* VENCEDOR *		
Marca: EPSON Fabricante: EPSON Modelo: REFIL DE TINTA Descrição: CONFORME EDITAL		
41.232.530/0001-42	I9 COMERCIO DE SUPRIMENTOS DE INFORMATICA LTDA	R\$ 65,00
Marca: EPSON Fabricante: EPSON Modelo: T664120AL PRETO Descrição: REFIL DE TINTA EPSON ORIGINAL L355 T664120 PRETO TANQUE L200 L220 L455 L365. PARA UTILIZAÇÃO EM IMPRESSORAS L200, L220, L110, L355, L555, L455, L365, L210, L1300, L565. QUANTIDADE DE TINTA 70 ML. MÉDIA DE IMPRESSÃO DE 4.000 PÁGINAS.		
36.756.134/0001-84	EDINEIA DA SILVA EDUARDO - BANCA DO CARTUCHO EIRELI	R\$ 65,00
Marca: EPSON Fabricante: EPSON Modelo: T664120 Descrição: REFIL DE TINTA EPSON ORIGINAL L355 T664120 PRETO TANQUE L200 L220 L455 L365. PARAUTILIZAÇÃO EM IMPRESSORAS L200, L220, L110, L355,L555, L455, L365, L210, L1300, L565. QUANTIDADE DE TINTA 70 ML. MÉDIA DE IMPRESSÃO DE 4.000 PÁGINAS.		
18.012.406/0001-50	A. CARNEVALI - EIRELI	R\$ 65,00
Marca: EPSON Fabricante: EPSON Modelo: T664120 Descrição: REFIL DE TINTA EPSON ORIGINAL L355 T664120 PRETO TANQUE L200 L220 L455 L365. PARA UTILIZAÇÃO EM IMPRESSORAS L200, L220, L110, L355, L555, L455, L365, L210, L1300, L565. QUANTIDADE DE TINTA 70 ML. MÉDIA DE IMPRESSÃO DE 4.000 PÁGINAS.		
13.383.196/0001-92	RS MIDIA SUPRIMENTOS DE INFORMATICA LTDA	R\$ 65,00
Marca: EPSON ORIGINAL Fabricante: EPSON Modelo: T664120 Descrição: REFIL DE TINTA EPSON ORIGINAL L355 T664120 PRETO TANQUE L200 L220 L455 L365. PARA UTILIZAÇÃO EM IMPRESSORAS L200, L220, L110, L355, L555, L455, L365, L210, L1300, L565. QUANTIDADE DE TINTA 70 ML. MÉDIA DE IMPRESSÃO DE 4.000 PÁGINAS. Validade da proposta: 60 (sessent a) dias, Garantia dos produtos: 12 (doze) meses.		
40.648.281/0001-08	YASMIM PINHEIRO RAIS 13258973962	R\$ 65,00
Marca: EPSON Fabricante: EPSON Modelo: T664 BK Descrição: REFIL DE TINTA EPSON ORIGINAL L355 T664120 PRETO TANQUE L200 L220 L455 L365. PARA UTILIZAÇÃO EM IMPRESSORAS L200, L220, L110, L355, L555, L455, L365, L210, L1300, L565. QUANTIDADE DE TINTA 70 ML. MÉDIA DE IMPRESSÃO DE 4.000 PÁGINAS		
37.278.489/0001-78	LIVE CARTUCHOS E TONERS COMERCIO E SERVICOS EIRELI	R\$ 100,00
Marca: EVOLUT Fabricante: EVOLUT Modelo: COMPATIVEL Descrição: REFIL DE TINTA EPSON ORIGINAL L355 T664120 PRETO TANQUE L200 L220 L455 L365. PARA UTILIZAÇÃO EM IMPRESSORAS L200, L220, L110, L355, L555, L455, L365, L210, L1300, L565. QUANTIDADE DE TINTA 70 ML. MÉDIA DE IMPRESSÃO DE 4.000 PÁGINAS		



CNPJ	RAZÃO SOCIAL DO FORNECEDOR	VALOR DA PROPOSTA INICIAL
38.075.284/0001-58	EFR TECH EIRELI	R\$ 250,00
Marca: EFR TECH Fabricante: IMPORTADO Modelo: T664120 PRETO Descrição: VALIDADE E GARANTIA: 12 MESES APÓS A EMISSÃO DA NOTA FISCAL. REFIL DE TINTA EPSON ORIGINAL L355 T664120 PRETO TANQUE L200 L220 L455 L365. PARA UTILIZAÇÃO EM IMPRESSORAS L200, L220, L110, L355, L555, L455, L365, L210, L1300, L565. QUANTIDADE DE TINTA 70 ML. MÉDIA DE IMPRESSÃO DE 4.000 PÁGINAS.		

Item 34: Refil de toner para impressora bROTHER 1kg

Preço Estimado: R\$ 263,71 (un) Percentual: - Preço Estimado Calculado: R\$ 263,71 Média dos Preços Obtidos: R\$ 263,71

JUSTIFICATIVA (MENOS DE 3 PREÇOS): Produto é MUITO ESPECÍFICO para a especificação do objeto que informei.

Conforme Instrução Normativa Nº 65 de 07 de Julho de 2021, no Artigo 6º § 5º, "Excepcionalmente, será admitida a determinação de preço estimado com base em menos de três preços, desde que devidamente justificada nos autos pelo gestor responsável e aprovado pela autoridade competente."

Quantidade	Descrição	Observação
40 Unidades	Refil de toner para impressora bROTHER 1kg	

Preço (Compras Governamentais) 1: Média das Propostas Iniciais

R\$ 200,33

Inc. I Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021

Órgão: PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO MIGUEL DO GUAMÁ

Data: 27/08/2021 09:00

Objeto: Registro e preços para futura e eventual aquisição de equipamentos e suprimentos de informática objetivando atender as necessidades da prefeitura, secretarias e fundos municipais de São Miguel do Guamá/PA..

Modalidade: Pregão Eletrônico

SRP: SIM

Descrição: **Memória ram** - REFIL DE TONER 1KG COMPATÍVEL COM BROTHER DCP-1617 NW - EM UNIDADE

Identificação: NºPregão:312021 / UASG:980551

Lote/Item: /68

Ata: [Link Ata](#)

CatMat: 11274 - MEMÓRIA RAM, MEMORIA PRINCIPAL

Fonte: www.comprasgovernamentais.gov.br

Quantidade: 110

Unidade: Unidade

UF: PA

CNPJ	RAZÃO SOCIAL DO FORNECEDOR	VALOR DA PROPOSTA INICIAL
08.951.049/0001-31	CORESMA COMERCIO E REPRESENTACOES LTDA	R\$ 120,00
Marca: HIGH FUSION Fabricante: HIGH FUSION Modelo: HF-6405 Descrição: REFIL DE TONER 1KG COMPATIVEL BROTHER DCP-1617DW; MARCA: HIGH FUSION FABRICANTE: HIGH FUSION MODELO: HF-6450 PROCEDÊNCIA: CHINA		
05.422.597/0001-86	W L DA SILVA PAPELARIA EIRELI	R\$ 149,00
* VENCEDOR *		
Marca: BYQUALY Fabricante: BYQUALY Modelo: dcp1617 Descrição: REFIL TONER 1K COMPATÍVEL COM BROTHER DCP1617		
26.668.902/0001-94	R.N. BALTAZAR - COMERCIO DE INFORMATICA	R\$ 199,00
Marca: FAST PRINTER Fabricante: FAST PRINTER Modelo: PO 1KG DCP1617 Descrição: REFIL DE TONER 1KG COMPATÍVEL COM BROTHER DCP-1617 NW - EM UNIDADE		
07.679.989/0001-50	TC COMERCIO DE SERVICOS E TECNOLOGIA EIRELI	R\$ 206,67



Marca: HIG
Fabricante: HIGH FUSION
Modelo: COMPATÍVEL
Descrição: 68 REFIL DE TONER 1KG BROTHER 1617-NW HIG FUSION

08.257.279/0001-03	MARCOS S BIUDES EIRELI	R\$ 327,00
--------------------	------------------------	------------

Marca: HIFUSION
Fabricante: HIFUSION
Modelo: 6280
Descrição: REFIL DE TONER 1KG COMPATÍVEL COM BROTHER DCP-1617 NW

Preço (Outros Entes Públicos) 1: Média das Propostas Iniciais R\$ 327,08

Inc. II Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021

Órgão: MUNICÍPIO DE AUGUSTO CORRÊA/PA

Data: 05/08/2021 09:00

Objeto: Registro de preços para eventual contratação de empresa especializada no fornecimento de suprimentos de informática, para atender as demandas da Secretaria Municipal de Trabalho, Economia e Promoção Social do município de Augusto Corrêa/PA.

Modalidade: PREGÃO ELETRÔNICO

SRP: SIM

Identificação: 26948

Lote/Item: 45/45

Ata: [Link Ata](#)

Fonte: licitanet.com.br

Quantidade: 60

Unidade: Unidade

UF: PA

Descrição: REFIL PÓ DE TONER: Compatível com impressoras: Brother L5902dw L5702dw L6702dw; Quantidade: 1KG. - REFIL PÓ DE TONER: Compatível com impressoras: Brother L5902dw L5702dw L6702dw; Quantidade: 1KG.

20.553.670/0001-42	W C DA SILVA FERREIRA	R\$ 325,00
--------------------	-----------------------	------------

Marca: hugh fusion
Fabricante: Fabricante não informado
Modelo: hugh fusion
Descrição: Descrição não informada

20.018.356/0001-60	J. I. A. R. COMERCIO VAREJISTA EIRELI	R\$ 329,17
--------------------	---------------------------------------	------------

* VENCEDOR *

Marca: high fusion
Fabricante: Fabricante não informado
Modelo: high fusion
Descrição: Descrição não informada

Item 35: Refil de toner para impressora HP 1 kg

Preço Estimado: R\$ 207,09 (un)	Percentual: -	Preço Estimado Calculado: R\$ 207,09	Média dos Preços Obtidos: R\$ 207,09
---------------------------------	---------------	--------------------------------------	--------------------------------------

Quantidade	Descrição	Observação
20 Unidades	Refil de toner para impressora HP 1 kg	

Preço (Compras Governamentais) 1: Média das Propostas Iniciais R\$ 159,75

Inc. I Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021

Órgão: PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO MIGUEL DO GUAMÁ

Data: 27/08/2021 09:00

Objeto: Registro e preços para futura e eventual aquisição de equipamentos e suprimentos de informática objetivando atender as necessidades da prefeitura, secretarias e fundos municipais de São Miguel do Guamá/PA..

Modalidade: Pregão Eletrônico

SRP: SIM



Relatório gerado no dia 25/04/2022 13:28:58 (IP: 2804:389:d025:e936:9413:34fd:d84b:c4db)
 Código Validação: TTiAXHf%2bqtdm%2fBD3O0eDghVambNKgfmU9YpP1QZvyo2w8C%2bHTVbfzq4D2ELCurvOCm0QPqCKJCo%3d
[http://www.bancodeprecos.com.br/CertificadoAutenticidade?](http://www.bancodeprecos.com.br/CertificadoAutenticidade?token=TTiAXHf%252bqtdm%252fBD3O0eDghVambNKgfmU9YpP1QZvyo2w8C%252bHTVbfzq4D2ELCurvOCm0QPqCKJCo%253d)
 token=TTiAXHf%252bqtdm%252fBD3O0eDghVambNKgfmU9YpP1QZvyo2w8C%252bHTVbfzq4D2ELCurvOCm0QPqCKJCo%253d

Descrição: Memória ram - REFIL DE TONER 1KG COMPATÍVEL COM HP LASERJET PRO P1102 - EM UNIDADE
CatMat: 11274 - MEMÓRIA RAM, MEMORIA PRINCIPAL

Identificação: N°Pregão:312021 / UASG:980551
Lote/Item: /69
Ata: [Link Ata](#)
Fonte: www.comprasgovernamentais.gov.br
Quantidade: 10
Unidade: Unidade
UF: PA

CNPJ	RAZÃO SOCIAL DO FORNECEDOR	VALOR DA PROPOSTA INICIAL
05.422.597/0001-86 * VENCEDOR *	W L DA SILVA PAPELARIA EIRELI Marca: BYQUALY Fabricante: BYQUALY Modelo: 1102 Descrição: TONER COMPATÍVEL HP LASERJET PRO P1102	R\$ 69,00
26.668.902/0001-94	R.N. BALTAZAR - COMERCIO DE INFORMATICA Marca: FAST PRINTER Fabricante: FAST PRINTER Modelo: PO 1KG P1102 Descrição: REFIL DE TONER 1KG COMPATÍVEL COM HP LASERJET PRO P1102 - EM UNIDADE	R\$ 150,00
07.679.989/0001-50	TC COMERCIO DE SERVICOS E TECNOLOGIA EIRELI Marca: HIGH FUSION Fabricante: HIGH FUSION Modelo: COMPATÍVEL Descrição: 69 REFIL DE TONER 1KG P1102 KG HIG FUSION	R\$ 183,00
08.257.279/0001-03	MARCOS S BIUDES EIRELI Marca: HIFUSION Fabricante: HIFUSION Modelo: 2004 Descrição: REFIL DE TONER 1KG COMPATÍVEL COM HP LASERJET PRO P1102	R\$ 237,00

Preço (Outros Entes Públicos) 1: Média das Propostas Iniciais

R\$ 134,45

Inc. II Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021

Órgão: MUNICÍPIO DE ALTA FLORESTA DO OESTE/RO	Data: 19/08/2021 10:00
Objeto: Registro de preço para possível e futura CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA AQUISIÇÃO DE MATERIAS DE INFORMATICA E AFINS,	Modalidade: PREGÃO ELETRÔNICO
Descrição: REFIL TONER BLACK HP UNIVERSAL COM POLIESTER 1 KG - REFIL TONER BLACK HP UNIVERSAL COM POLIESTER 1 KG	SRP: SIM
	Identificação: 27427
	Lote/Item: 23/23
	Ata: Link Ata
	Fonte: licitanet.com.br
	Quantidade: 30
	Unidade: UN
	UF: RO

CNPJ	RAZÃO SOCIAL DO FORNECEDOR	VALOR DA PROPOSTA INICIAL
10.820.186/0001-89	NBB COMERCIO DE EQUIPAMENTOS DE INFORMATICA LTDA Marca: FASTPRINTER Fabricante: Fabricante não informado Modelo: REFIL TONER 1KG Descrição: Descrição não informada	R\$ 130,00
84.558.808/0001-89 * VENCEDOR *	AMERICA COMERCIO DE PRODUTOS PARA INFORMATICA LTDA	R\$ 136,67



CNPJ	RAZÃO SOCIAL DO FORNECEDOR	VALOR DA PROPOSTA INICIAL
Marca: HF Fabricante: Fabricante não informado Modelo: 1KG Descrição: Descrição não informada		
10.353.446/0001-53	INSTITUTO ALGODAO DOCE LTDA	R\$ 136,67
Marca: creative Fabricante: Fabricante não informado Modelo: compativel Descrição: Descrição não informada		

Preço (Outros Entes Públicos) 2: Média das Propostas Iniciais

R\$ 327,08

Inc. II Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021

Órgão: MUNICÍPIO DE AUGUSTO CORRÊA/PA	Data: 05/08/2021 09:00
Objeto: Registro de preços para eventual contratação de empresa especializada no fornecimento de suprimentos de informática, para atender as demandas da Secretaria Municipal de Trabalho, Economia e Promoção Social do município de Augusto Corrêa/PA.	Modalidade: PREGÃO ELETRÔNICO
	SRP: SIM
Descrição: REFIL PÓ DE TONER: Compatível com impressoras: Hp 105a - REFIL PÓ DE TONER: Compatível com impressoras: Hp 105a, W1105a, 107a, 107w, 135a, 135w; Quantidade: 1kg.	Identificação: 26948
	Lote/Item: 44/44
	Ata: Link Ata
	Fonte: licitanet.com.br
	Quantidade: 60
	Unidade: Unidade
	UF: PA

CNPJ	RAZÃO SOCIAL DO FORNECEDOR	VALOR DA PROPOSTA INICIAL
20.553.670/0001-42	W C DA SILVA FERREIRA	R\$ 325,00
Marca: hugh fusion Fabricante: Fabricante não informado Modelo: hugh fusion Descrição: Descrição não informada		
20.018.356/0001-60	J. I. A. R. COMERCIO VAREJISTA EIRELI	R\$ 329,17
* VENCEDOR *		
Marca: high fusion Fabricante: Fabricante não informado Modelo: high fusion Descrição: Descrição não informada		

Item 36: Roteador: roteador wireless Dual Band RG 1200

Preço Estimado: R\$ 533,99 (un)	Percentual: -	Preço Estimado Calculado: R\$ 533,99	Média dos Preços Obtidos: R\$ 533,99
Quantidade	Descrição	Observação	
20 Unidades	Roteador: roteador wireless Dual Band RG 1200		

Preço (Compras Governamentais) 1: Média das Propostas Iniciais

R\$ 459,80

Inc. I Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021

Órgão: COMANDO DO EXERCITO ESCOLA DE APERFEICOAMENTO DE OFICIAIS/RJ	Data: 01/03/2022 00:00
Objeto: Aquisição de material permanente para o Espaço Cultural da ESAO (Museu)	Modalidade: Dispensa de Licitação
Descrição: ROTEADOR - INTERLIGACAO REDE COMPUTADOR - ROTEADOR WIRELESS 4 PORTAS, GIGABITE, DUAL BAND AC1200 DIR-846 D LINK.	SRP: NÃO
CatMat: 104620 - ROTEADOR, ROTEADOR - INTERLIGACAO REDE COMPUTADOR	Identificação: Dispensa de Licitação Nº 15/2022 / UASG: 160311
	Lote/Item: 2/1
	Ata: N/A



Fonte: www.comprasgovernamentais.gov.br

Quantidade: 1

Unidade: Unidade

UF: RJ

CNPJ	RAZÃO SOCIAL DO FORNECEDOR	VALOR DA PROPOSTA INICIAL
------	----------------------------	---------------------------

38.485.259/0001-42	MAKTUB DISTRIBUIDORA LTDA	R\$ 459,80
* VENCEDOR *		

Marca: D LINK

Fabricante: Fabricante não informado

Descrição: ROTEADOR WIRELESS 4 PORTAS, GIGABITE, DUAL BAND AC1200 DIR-846 D LINK.

Preço (Compras Governamentais) 2: Média das Propostas Iniciais

R\$ 339,00

Inc. I Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021

Órgão: COMANDO DA MARINHA
BASE NAVAL DE NATAL

Objeto: Aquisição de roteadores para distribuição de sinal de internet no hotel de trânsito Ary Parreiras.

Descrição: ROTEADOR - INTERLIGACAO REDE COMPUTADOR - ROTEADOR WIRELESS DUAL BAND RG 1200.

CatMat: 104620 - ROTEADOR, ROTEADOR - INTERLIGACAO REDE COMPUTADOR

Data: 01/10/2021 00:00

Modalidade: Dispensa de Licitação

SRP: NÃO

Identificação: Dispensa de Licitação Nº
3408/2021 / UASG: 783800

Lote/Item: 1/1

Ata: N/A

Fonte: www.comprasgovernamentais.gov.br

Quantidade: 2

Unidade: Unidade

UF: RN

CNPJ	RAZÃO SOCIAL DO FORNECEDOR	VALOR DA PROPOSTA INICIAL
------	----------------------------	---------------------------

02.737.691/0001-36	A B COMPUTACAO - IMPORTACAO E EXPORTACAO EIRELI	R\$ 339,00
* VENCEDOR *		

Marca: DIVERSOS

Fabricante: Fabricante não informado

Descrição: ROTEADOR WIRELESS DUAL BAND RG 1200.

Preço (Outros Entes Públicos) 1: Média das Propostas Iniciais

R\$ 803,18

Inc. II Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021

Órgão: MUNICIPIO DE MIGUEL CALMON / (3) COMISSAO PERMANENTE DE LICITACAO

Objeto: REGISTRO DE PREÇO PARA EVENTUAL AQUISIÇÃO DE EQUIPAMENTOS E SUPRIMENTOS DE INFORMÁTICA PARA ATENDER A DEMANDA DA SECRETÁRIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO DO MUNICÍPIO.

Descrição: ROTEADOR WIRELESS - ROTEADOR WIRELESS RG 1200, GIGABIT, DUAL BAND, 867MBPS, 4 ANTENAS4 PORTAS GIGABIT ETHERNET (10/100/1000)CARACTERISTICA TÉCNICAS: AC DUAL BAND: 2.4 E 5 GHZ, APP WI-FI; CONTROL HOME; INSTALAÇÃO SUPERFÁCIL; CONTROLE PARENTALCOMPATÍVEL COM IPV6; 4 ANTENAS FIXAS EXTERNAS DE 5 DBIGARANTIA 5 ANOS, FREQUENCIA DE OPERAÇÃO 100-240 V A 50/60HZ; VOLTAGEM - BIVOLT; MODELO DO PRODUTO - ACTION RG 1200; COR - PRETA; QUANTIDADE- 01; COMPRIMENTO DO PRODUTO- 16,2; LARGURA - 27,8; ALTURA - 22; PESO DO PRODUTO - 0,311; LOCAL DE USO - INTERNO

Data: 14/10/2021 09:00

Modalidade: Pregão

SRP: SIM

Identificação: NºLicitação:895828

Lote/Item: 5/1

Ata: [Link Ata](#)

Adjudicação: 23/12/2021 10:43

Homologação: 23/12/2021 10:43

Fonte: www.licitacoes-e.com.br

Quantidade: 100

UF: BA

CNPJ	RAZÃO SOCIAL DO FORNECEDOR	VALOR DA PROPOSTA INICIAL
------	----------------------------	---------------------------

19.885.476/0001-85	M FERREIRA MENEZES	R\$ 320,00
* VENCEDOR *		



Relatório gerado no dia 25/04/2022 13:28:58 (IP: 2804:389:d025:e936:9413:34fd:d84b:c4db)
Código Validação: TTiAXHf%2bqtdm%2fBD3O0eDghVambNKgfmU9YpP1QZvyo2w8C%2bHTVbfzq4D2ELCurvOCm0QPqCKJCo%3d
[http://www.bancodeprecos.com.br/CertificadoAutenticidade?](http://www.bancodeprecos.com.br/CertificadoAutenticidade?token=TTiAXHf%252bqtdm%252fBD3O0eDghVambNKgfmU9YpP1QZvyo2w8C%252bHTVbfzq4D2ELCurvOCm0QPqCKJCo%253d)
[token=TTiAXHf%252bqtdm%252fBD3O0eDghVambNKgfmU9YpP1QZvyo2w8C%252bHTVbfzq4D2ELCurvOCm0QPqCKJCo%253d](http://www.bancodeprecos.com.br/CertificadoAutenticidade?token=TTiAXHf%252bqtdm%252fBD3O0eDghVambNKgfmU9YpP1QZvyo2w8C%252bHTVbfzq4D2ELCurvOCm0QPqCKJCo%253d)

CNPJ

RAZÃO SOCIAL DO FORNECEDOR

VALOR DA PROPOSTA INICIAL

Marca: Marca não informada
Fabricante: Fabricante não informado
Descrição: Intelbras Action RG 1200

JOANICE REIS RIOS

R\$ 549,10

Marca: Marca não informada
Fabricante: Fabricante não informado
Descrição: INTELBRAS / Action RG 1200

R7 DIGITAL INFORMATICA E SERVICOS LTDA

R\$ 550,00

Marca: Marca não informada
Fabricante: Fabricante não informado
Descrição: ROTEADOR WIRELESS RG 1200, GIGABIT, DUAL BAND, 867MBPS, 4 ANTENAS 4 PORTAS GIGABIT ETHERNET (10/100/1000) CARACTERISTICA TÉCNICAS: AC DUAL BAND: 2.4 E 5 GHZ, APP WI-FI; CONTROL HOME; INSTALAÇÃO SUPERFÁCIL; CONTROLE PARENTAL COMPATÍVEL COM IPV6; 4 ANTENAS FI XAS EXTERNAS DE 5 DBI GARANTIA 5 ANOS, FREQUENCIA DE OPERAÇÃO 100-240 V A 50/60HZ; VOLTAGEM - BIVOLT; MODELO DO PRODUTO - ACTION RG 1200; COR - PRETA; QUANTIDADE- 01; COMPRIMENTO DO PRODUTO- 16,2; LARGURA - 27,8; ALTURA - 22; PESO DO PRODUTO - 0,311; LOCAL DE USO - INTERN O Marca: Intelbras Modelo: Action RG 1200 Validade da Proposta: 60 (sessenta) dias, contados da data de abertura do certame.

LBTECH DISTRIBUIDORA E COMERCIO DE INFORMATICA EIR

R\$ 600,00

Marca: Marca não informada
Fabricante: Fabricante não informado
Descrição: 100 unidades Roteador Wireless Intelbras Dual Band RG 1200 Preto

A F PEREIRA COMERCIO VAREJISTA DE EQUIPAMENTOS DE

R\$ 800,00

Marca: Marca não informada
Fabricante: Fabricante não informado
Descrição: mar a tplink

PA COMERCIO E SERVICOS GERAIS EIRELI - ME

R\$ 2.000,00

Marca: Marca não informada
Fabricante: Fabricante não informado
Descrição: ROTEADOR WIRELESS RG 1200, GIGABIT, DUAL BAND, 867MBPS, 4 ANTENAS 4 PORTAS GIGABIT ETHERNET (10/100/1000) CARACTERISTICA TÉCNICAS: AC DUAL BAND: 2.4 E 5 GHZ, APP WI-FI; CONTROL HOME; INSTALAÇÃO SUPERFÁCIL; CONTROLE PARENTAL COMPATÍVEL COM IPV6; 4 ANTENAS FI XAS EXTERNAS DE 5 DBI GARANTIA 5 ANOS, FREQUENCIA DE OPERAÇÃO 100-240 V A 50/60HZ; VOLTAGEM - BIVOLT; MODELO DO PRODUTO - ACTION RG 1200; COR - PRETA; QUANTIDADE- 01; COMPRIMENTO DO PRODUTO- 16,2; LARGURA - 27,8; ALTURA - 22; PESO DO PRODUTO - 0,311; LOCAL DE USO - INTERNO

Item 37: Smartphone Wi-Fi Tela 6.5" Dual Chip 2GB RAM Câmera 8MP + Selfie 5MP - Preto

Preço Estimado: R\$ 1.661,65 (un)

Percentual: -

Preço Estimado Calculado: R\$ 1.661,65

Média dos Preços Obtidos: R\$ 1.661,65

JUSTIFICATIVA (MENOS DE 3 PREÇOS): Produto é MUITO ESPECÍFICO para a especificação do objeto que informei.

Conforme Instrução Normativa Nº 65 de 07 de Julho de 2021, no Artigo 6º § 5º, "Excepcionalmente, será admitida a determinação de preço estimado com base em menos de três preços, desde que devidamente justificada nos autos pelo gestor responsável e aprovado pela autoridade competente."

Quantidade	Descrição	Observação
4 Unidades	Smartphone Wi-Fi Tela 6.5" Dual Chip 2GB RAM Câmera 8MP + Selfie 5MP - Preto	

Preço (Outros Entes Públicos) 1: Média das Propostas Iniciais

R\$ 1.687,68

Inc. II Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021

Órgão: MUNICIPIO DE BELA VISTA DA CAROBA / (1) MUNICIPIO DE BELA VISTA DA CAROBA

Objeto: AQUISIÇÃO DE ELETRODOMÉSTICOS, ELETRÔNICO E EQUIPAMENTOS DE INFORMÁTICA DESTINADOS A SECRETARIA DE SAÚDE

Data: 28/09/2021 13:00

Modalidade: Pregão

SRP: NÃO

Identificação: Nº Licitação: 896146

Lote/Item: 2/1

Ata: [Link Ata](#)

Adjudicação: 06/10/2021 14:22

Homologação: 06/10/2021 14:22

Fonte: www.licitacoes-e.com.br

Relatório gerado no dia 25/04/2022 13:28:58 (IP: 2804:389:d025:e936:9413:34fd:d84b:c4db)
Código Validação: TTiAXHf%2bqtdm%2fBD3O0eDghVambNKgfmU9YpP1QZvyo2w8C%2bHTVbfzq4D2ELCurvOCm0QPqCKJCo%3d
[http://www.bancodeprecos.com.br/CertificadoAutenticidade?](http://www.bancodeprecos.com.br/CertificadoAutenticidade?token=TTiAXHf%252bqtdm%252fBD3O0eDghVambNKgfmU9YpP1QZvyo2w8C%252bHTVbfzq4D2ELCurvOCm0QPqCKJCo%253d)
token=TTiAXHf%252bqtdm%252fBD3O0eDghVambNKgfmU9YpP1QZvyo2w8C%252bHTVbfzq4D2ELCurvOCm0QPqCKJCo%253d

Descrição: SMARTPHONE - 23408 - Smartphone com 64GB - Octa-Core - 4GB RAM Tela 6,5 Câ. Quadrupla + Selfie 8MP,Memória interna de 64GB, Memória RAM de 4GB, Tipo de tela TFT de 6,5" com Resolução da tela HD+ ,Conectividade Bluetooth - Wi-F e 4Gi, Localização GPS, Processador Octa-Core, Velocidade do processador 2.3GHz, Sistema operacional Android 10, Dual Chip, Tipo de chip Nano-SIM (4FF), Resolução da câmera traseira 48MP, Recursos da câmera traseira Principal 48MP abertura de f/2.0 - Flash-LED, Resolução da câmera frontal 8MP, Recursos da câmera frontal Abertura de f/2.2, Sensores Leitor de impressão digital - Acelerômetro - Proximidade - Sensor de Luz, Capacidade da bateria 5000mAh, Carregamento rápido 15W, Operadora Desbloqueado, Garantia 12 meses, Conteúdo da Embalagem - Smartphone - Capa protetora - Kit de manuais - Fone de ouvido - Cabo de sincronização - Carregador - Ferramenta de remoção do CHIP. UM ANO DE GARANTIA		Quantidade: 4 UF: PR
CNPJ	RAZÃO SOCIAL DO FORNECEDOR	VALOR DA PROPOSTA INICIAL

VINICIUS CHAVES DOS SANTOS - EPP	R\$ 1.399,00
Marca: Marca não informada Fabricante: Fabricante não informado Descrição: VALOR UNITÁRIO: 1.399,00 / VALOR TOTAL: 5.596,00 / MARCA: SAMSUNG A12 Especificações: Proteção:- Proteção IP: Não Interface:- Formato do Aparelho: Barra- Interface com o Usuário: Touch Screen Sistema Operacional:- Versão: Android 11.0- Plataforma: 64 bits- Loja de Aplicativos: Play Store / Galaxy Apps Processador:- Número de Núcleos: Octa-Core- Velocidade: 2.0 Ghz Bandas:- 2G GSM (GPRS/EDGE): GSM850,GSM900,DCS1800,PCS1900- 3G Bandas: B1(2100),B2(1900),B4(AWS),B5(850),B8(900)- 4G Bandas: B1(2100),B2(1900),B3(1800),B4(AWS),B5(850),B7(2600),B8(900),B12(700),B17(700),B20(800),B26(850),B28(700),B66(AWS-3) Conectividade:- Bluetooth 5.0- Browser: Google Chrome, Samsung S-Browser 11.0- Conexão Wi-Fi: 802.11 b/g/n 2.4GHz- Roteador Wi-Fi: si m- NFC: não- SAMSUNG Pay: não- 2 Chips: Sim- Tipo de SIM: Nano-SIM (4FF)- USB 2.0- Conector: Type-C Sensores:- Tipos: Acelerômetro Proximidade Luz RG B- Segurança: Leitor de impressão digital Reconhecimento Facial Display:- Tecnologia: TFT- Tamanho: 6,5* 165.5mm- Número de Pixels: 720 x 1600 (HD+)- Q uantidade de Cores: 16 Milhões- Vidro Reforçado: sim * Tela medida diagonalmente como um retângulo, sem contar a área ocupada pela câmera e os cantos ar redondados. Câmera Traseira:- Resolução: 48MP + 5MP + 2MP + 2MP- Abertura: F2.0 + F2.2 + F2.4 + F2.4- Zoom: Digital de 8x- Estabilizador Óptico de Imagem (OIS): Não- Sensor Phase Detection (PDAF): Não- Foco Automático (AF): Sim- Flash: LED Câmera Frontal:- Resolução: 8 MP- Abertura: F2.2- Flash Frontal: Na tel a Vídeo:- Formatos Suportados para reprodução: MP4,M4V,3GP,3G2,WMV,ASF,AVI,FLV,MKV,WEBM- Resolução de reprodução: FHD (1920 x 1080) @60fps- Re solução de gravação: FHD (1920 x 1080) @30fps- Formato suportado de Streaming: 3GP,MP4,MP3 Rádio:- Rádio FM- Gravação de Rádio FM- RDS GPS:- GPS- A-GPS TV:- TV Digital: Não Memória RAM:- Capacidade: 4GB- Interna total compartilhada: 64GB *- Suporte a Cartão de Memória: Sim- Tipo Cartão de Memória S uportado: Micro SD- Capacidade do Cartão de Memória: Até 1TB * Memória interna compartilhada com o sistema operacional e aplicativos pré embarcados. Ba teria:- Capacidade: 5000mAh- Tipo de Bateria: Ions de Lítio- Voltagem: Bivolt- Carregamento Rápido: sim (15W)- Carregamento Sem Fio: Não Conteúdo da Emba lagem:- Smartphone Samsung- Carregador- Cabo USB- Extrator de Chip- Manual do usuárioGarantia:1 ano de garantia	

IDFLUX TECHNOLOGIES E INFORMATICA BRASIL LTDA	R\$ 1.650,00
---	--------------

Marca: Marca não informada
Fabricante: Fabricante não informado
Descrição: Samsung Galaxy A12 Preto, com Tela Infinita de 6,5, 4G, 64GB e Câmera Quadrupla de 48MP+5MP+2MP+2MP - SM-A125MZKGZTO

ADEMIR AIRTON STEINKE - ME	R\$ 1.660,00
Marca: Marca não informada Fabricante: Fabricante não informado Descrição: Smartphone com 64GB - Octa-Core - 4GB RAM Tela 6,5 Câ. Quadrupla + Selfie 8MP,Memória interna de 64GB, Memória RAM de 4GB, Tipo de tela TFT de 6,5" com Resolução da tela HD+ ,Conectividade Bluetooth - Wi-F e 4Gi, Localização GPS, Processador Octa-Core, Velocidade do processador 2.3GHz, Sist ema operacional Android 10, Dual Chip, Tipo de chip Nano-SIM (4FF), Resolução da câmera traseira 48MP, Recursos da câmera traseira Principal 48MP abertur a de f/2.0 - Flash-LED, Resolução da câmera frontal 8MP, Recursos da câmera frontal Abertura de f/2.2, Sensores Leitor de impressão digital - Acelerômetro - Pr oximidade - Sensor de Luz, Capacidade da bateria 5000mAh, Carregamento rápido 15W, Operadora Desbloqueado, Garantia 12 meses, Conteúdo da Embalage m - Smartphone - Capa protetora - Kit de manuais - Fone de ouvido - Cabo de sincronização - Carregador - Ferramenta de remoção do CHIP. UM ANO DE GARAN TIA - MARCA MOTOROLA	

ULTRA LICITACOES LTDA	R\$ 1.665,00
-----------------------	--------------

Marca: Marca não informada
Fabricante: Fabricante não informado
Descrição: marca samsung a12

RSMI COMERCIO E INDUSTRIA DE EQUIPAMENTOS ELETRONI	R\$ 1.665,00
Marca: Marca não informada Fabricante: Fabricante não informado Descrição: SMARTPHONE SAMSUNG GALAXY A12 SM-A127	

07.729.278/0001-43 NELCI BULAU CAMPRA	R\$ 1.666,70
* VENCEDOR *	

Marca: Marca não informada
Fabricante: Fabricante não informado
Descrição: Smartphone com 64GB - Octa-Core - 4GB RAM Tela 6,5 Câ. Quadrupla + Selfie 8MP,Memória interna de 64GB, Memória RAM de 4GB, Tipo de tela TFT de 6,5" com Resolução da tela HD+ ,Conectividade Bluetooth - Wi-F e 4Gi, Localização GPS, Processador Octa-Core, Velocidade do processador 2.3GHz, Sist ema operacional Android 10, Dual Chip, Tipo de chip Nano-SIM (4FF), Resolução da câmera traseira 48MP, Recursos da câmera traseira Principal 48MP abertur a de f/2.0 - Flash-LED, Resolução da câmera frontal 8MP, Recursos da câmera frontal Abertura de f/2.2, Sensores Leitor de impressão digital - Acelerômetro - Pr oximidade - Sensor de Luz, Capacidade da bateria 5000mAh, Carregamento rápido 15W, Operadora Desbloqueado, Garantia 12 meses, Conteúdo da Embalage m - Smartphone - Capa protetora - Kit de manuais - Fone de ouvido - Cabo de sincronização - Carregador - Ferramenta de remoção do CHIP. UM ANO DE GARAN TIAMarca: Samsung A12



BELINKI & SOUZA LTDA-ME

R\$ 1.666,70

Marca: Marca não informada**Fabricante:** Fabricante não informado

Descrição: 23408 - Smartphone com 64GB - Octa-Core - 4GB RAM Tela 6,5 Câ. Quádrupla + Selfie 8MP, Memória interna de 64GB, Memória RAM de 4GB, Tipo de tela TFT de 6,5" com Resolução da tela HD+ ,Conectividade Bluetooth - Wi-F e 4Gi, Localização GPS, Processador Octa-Core, Velocidade do processador 2.3G Hz, Sistema operacional Android 10, Dual Chip, Tipo de chip Nano-SIM (4FF), Resolução da câmera traseira 48MP, Recursos da câmera traseira Principal 48MP abertura de f/2.0 - Flash-LED, Resolução da câmera frontal 8MP, Recursos da câmera frontal Abertura de f/2.2, Sensores Leitor de impressão digital - Acelerômetro - Proximidade - Sensor de Luz, Capacidade da bateria 5000mAh, Carregamento rápido 15W, Operadora Desbloqueado, Garantia 12 meses, Conteúdo da Embalagem - Smartphone - Capa protetora - Kit de manuais - Fone de ouvido - Cabo de sincronização - Carregador - Ferramenta de remoção do CHIP. UM ANO DE GARANTIA samsung a12

MALKUT & BOHN LTDA - ME

R\$ 1.666,70

Marca: Marca não informada**Fabricante:** Fabricante não informado**Descrição:** Smartphone Motorola Moto E7, 64GB, RAM 4GB, Octa-Core, Câmera 48MP, 4000mAh, Cinza Metálico - PALV0031BR

A F PEREIRA COMERCIO VAREJISTA DE EQUIPAMENTOS DE

R\$ 2.150,00

Marca: Marca não informada**Fabricante:** Fabricante não informado**Descrição:** marc a lg**Preço (Outros Entes Públicos) 2: Média das Propostas Iniciais****R\$ 1.635,62***Inc. II Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021***Órgão:** MUNICIPIO DE BELA VISTA DA CAROBA / (1) MUNICIPIO DE BELA VISTA DA CAROBA**Data:** 06/07/2021 08:00**Objeto:** AQUISIÇÃO DE APARELHOS TELEFÔNICOS CELULARES E LANTERNAS TÁTICAS DESTINADOS AO CONSELHO TUTELAR**Modalidade:** Pregão**SRP:** NÃO

Descrição: SMARTPHONE - 23281 - Smartphone com 64GB - Octa-Core - 4GB RAM Tela 6,5 Câ. Quádrupla + Selfie 8MP, Memória interna de 64GB, Memória RAM de 4GB, Tipo de tela TFT de 6,5" com Resolução da tela HD+ ,Conectividade Bluetooth - Wi-F e 4Gi, Localização GPS, Processador Octa-Core, Velocidade do processador 2.3GHz, Sistema operacional Android 10, Dual Chip, Tipo de chip Nano-SIM (4FF), Resolução da câmera traseira 48MP, Recursos da câmera traseira Principal 48MP abertura de f/2.0 - Flash-LED, Resolução da câmera frontal 8MP, Recursos da câmera frontal Abertura de f/2.2, Sensores Leitor de impressão digital - Acelerômetro - Proximidade - Sensor de Luz, Capacidade da bateria 5000mAh, Carregamento rápido 15W, Operadora Desbloqueado, Garantia 12 meses, Conteúdo da Embalagem - Smartphone - Capa protetora - Kit de manuais - Fone de ouvido - Cabo de sincronização - Carregador - Ferramenta de remoção do CHIP.

Identificação: NºLicitação:879481**Lote/Item:** 1/1**Ata:** [Link Ata](#)**Adjudicação:** 12/07/2021 13:14**Homologação:** 12/07/2021 13:14**Fonte:** www.licitacoes-e.com.br**Quantidade:** 2**UF:** PR

VINICIUS CHAVES DOS SANTOS - EPP

R\$ 1.339,00

Marca: Marca não informada**Fabricante:** Fabricante não informado

Descrição: VALOR UNITÁRIO: 1.339,00 / VALOR TOTAL: 2.678,00 / MARCA: MOTOROLA MOTO E 7 PLUSCaracterísticas Gerais:Modelo: E7 PlusSérie: XT2081-1 Cor: Bronze ÂmbarChip:2A prova D'água: NãoBateria de Longa Duração: Sim (5000 mAh) Câmera Frontal:8MPCâmera Traseira: 48MP+2MPTamanho da Tela: 6.5"Sistema Operacional: AndroidProcessador: Qualcomm Snapdragon 460 (1,8 GHz Octa-Core) Armazenamento: 64GBSintonizador de TV: Sem TVExpansão de Memória: SimConectividade: 4G + Wi-fiArmazenamento: 64GBMemória RAM: 4GBFrequência: 1.8GHzPeso:200grsAltura:16,52 cmLargura:7,57 cmEspessura:9,2 cmMarca: MotorolaTela: Tipo de Tela: Max Vision Tamanho da Tela:6,5" Resolução da Tela:HD+ (720 x 1600) Característica da Tela: IPS Proporção da Tela:20:9 Densidade de Pixels da Tela:269 ppi Número de cores da Tela:16M Performance: Sistema Operacional Android:10 Processador:Qualcomm Sn apdragon 460 (1,8 GHz Octa-Core) GPU:Adreno 610 Armazenamento Total*: 64 GB Armazenamento Disponível:TBD Memória RAM: 4 GB Modelo SIM Card (Chip): Nano SIM (4FF) Memória Externa: Micro SD | Até 256 GB Entrada do Chip Entrada do Chip 1: Chip 1 / Entrada do Chip 2: Chip 2 ou SD Card (Híbrido) Câmera traseira: Sistemas de Câmeras Traseira: 48 MP* + 2 MP Câmera Principal: 48 MP* | Lente 79° | Abertura f/1,7 Sensor de Profundidade: 2 MP | Lente 83° | Abertura f/2,4 Zoom Digital: 8x Flash: LED Foco: Auto Foco | AF Formato de Gravação de Vídeo: .mp4 Resolução de Gravação de Vídeo: Full HD (60fps) Câmera frontal: Câmera Frontal: 8 MP | Lente 81° | Abertura f/2,2 Flash Frontal: Na Tela Formato de Gravação de Vídeo: .mp4 Resolução de Gravação de Vídeo: Full HD (30fps) Bateria: Bateria:5000 mAh Tipo de Conector: Micro-USB Tipo de Carregador: Carregador Rápido 10 W Conectividade: Bluetooth: Bluetooth® 5.0 Wi-Fi: 802.11 b/g/n | 2,4 GHz GPS:GPS, AGPS, GLONASS, Galileo Rádio FM Entrada P2 Fone de Ouvido: 3,5 mm Microfone: 1 Microfone Auto-falante: 1 Auto-falante Bandas:2G - GSM 850/900/1800/1900 MHz3G - WCDMA 850/900/1700/1900/2100 MHz4G - LTE B1/B2/B3/B4/B5/B7/B8/B19/B28/B66" Sensores: Acelerômetro Proximidade Luz Ambiente Impressão Digital Conteúdo do kit01 telefone Bronze Âmbar01 kit de manuais01 fone de ouvido estereo01 cabo de sincronização01 carregador de parede01 ferramenta de remoção do chipDimensões do aparelho: Altura:16,52 cm Largura: 7,57 cm Espessura:9,2 cm Peso: 200grs Dimensões Gift Box: Altura: 17,0 cm Largura: 9,6 cm Profundidade:5,0 cm Peso:357grs Garantia: 1 Ano(ofertada pelo fabricante)



07.729.278/0001-43 NELCI BULAU CAMPRA
* VENCEDOR *

R\$ 1.676,30

Marca: Marca não informada**Fabricante:** Fabricante não informado

Descrição: Smartphone com 64GB - Octa-Core - 4GB RAM Tela 6,5 Câ. Quádrupla + Selfie 8MP, Memória interna de 64GB, Memória RAM de 4GB, Tipo de tela TFT de 6,5" com Resolução da tela HD+ ,Conectividade Bluetooth - Wi-F e 4Gi, Localização GPS, Processador Octa-Core, Velocidade do processador 2.3GHz, Sistema operacional Android 10, Dual Chip, Tipo de chip Nano-SIM (4FF), Resolução da câmera traseira 48MP, Recursos da câmera traseira Principal 48MP abertura de f/2.0 - Flash-LED, Resolução da câmera frontal 8MP, Recursos da câmera frontal Abertura de f/2.2, Sensores Leitor de impressão digital - Acelerômetro - Proximidade - Sensor de Luz, Capacidade da bateria 5000mAh, Carregamento rápido 15W, Operadora Desbloqueado, Garantia 12 meses, Conteúdo da Embalagem - Smartphone - Capa protetora - Kit de manuais - Fone de ouvido - Cabo de sincronização - Carregador - Ferramenta de remoção do CHIP. MARCA: SAMSUNG GALAXY A12

SILVANE CRISTINA DOS SANTOS VICENTE

R\$ 1.676,30

Marca: Marca não informada**Fabricante:** Fabricante não informado

Descrição: 1. 23281 - Smartphone XIAOMI REDMI 9 com 64GB - Octa-Core - 4GB RAM Tela 6,5 Câ. Quádrupla + Selfie 8MP, Memória interna de 64GB, Memória RAM de 4GB, Tipo de tela TFT de 6,5 com Resolução da tela HD+ ,Conectividade Bluetooth - Wi-F e 4Gi, Localização GPS, Processador Octa-Core, Velocidade do processador 2.3GHz, Sistema operacional Android 10, Dual Chip, Tipo de chip Nano-SIM 4FF, Resolução da câmera traseira 48MP, Recursos da câmera traseira Principal 48MP abertura de f/2.0 - Flash-LED, Resolução da câmera frontal 8MP, Recursos da câmera frontal Abertura de f/2.2, Sensores Leitor de impressão digital - Acelerômetro - Proximidade - Sensor de Luz, Capacidade da bateria 5000mAh, Carregamento rápido 15W, Operadora Desbloqueado, Garantia 12 meses, Conteúdo da Embalagem - Smartphone - Capa protetora - Kit de manuais - Fone de ouvido - Cabo de sincronização - Carregador - Ferramenta de remoção do CHIP.

GASKAM COMERCIO E CONSTRUCAO CIVIL EIRELI

R\$ 1.676,30

Marca: Marca não informada**Fabricante:** Fabricante não informado

Descrição: 23281 - Smartphone com 64GB - Octa-Core - 4GB RAM Tela 6,5 Câ. Quádrupla + Selfie 8MP, Memória interna de 64GB, Memória RAM de 4GB, Tipo de tela TFT de 6,5 com Resolução da tela HD+ ,Conectividade Bluetooth - Wi-F e 4Gi, Localização GPS, Processador Octa-Core, Velocidade do processador 2.3GHz, Sistema operacional Android 10, Dual Chip, Tipo de chip Nano-SIM 4FF, Resolução da câmera traseira 48MP, Recursos da câmera traseira Principal 48MP abertura de f/2.0 - Flash-LED, Resolução da câmera frontal 8MP, Recursos da câmera frontal Abertura de f/2.2, Sensores Leitor de impressão digital - Acelerômetro - Proximidade - Sensor de Luz, Capacidade da bateria 5000mAh, Carregamento rápido 15W, Operadora Desbloqueado, Garantia 12 meses, Conteúdo da Embalagem - Smartphone - Capa protetora - Kit de manuais - Fone de ouvido - Cabo de sincronização - Carregador - Ferramenta de remoção do CHIP. MOTOROLA MOTO E7 PLUS

INOVAMAX TELEINFORMATICA LTDA

R\$ 1.676,30

Marca: Marca não informada**Fabricante:** Fabricante não informado**Descrição:** Smartphone Motorola Moto G10 64GB Cinza Aurora - 4G 4GB RAM Tela 6,5

COSTA PEREIRA EMPREENDIMENTOS LTDA

R\$ 1.769,52

Marca: Marca não informada**Fabricante:** Fabricante não informado

Descrição: 23281 - Smartphone com 64GB - Octa-Core - 4GB RAM Tela 6,5 Câ. Quádrupla + Selfie 8MP, Memória interna de 64GB, Memória RAM de 4GB, Tipo de tela TFT de 6,5" com Resolução da tela HD+ ,Conectividade Bluetooth - Wi-F e 4Gi, Localização GPS, Processador Octa-Core, Velocidade do processador 2.3GHz, Sistema operacional Android 10, Dual Chip, Tipo de chip Nano-SIM (4FF), Resolução da câmera traseira 48MP, Recursos da câmera traseira Principal 48MP abertura de f/2.0 - Flash-LED, Resolução da câmera frontal 8MP, Recursos da câmera frontal Abertura de f/2.2, Sensores Leitor de impressão digital - Acelerômetro - Proximidade - Sensor de Luz, Capacidade da bateria 5000mAh, Carregamento rápido 15W, Operadora Desbloqueado, Garantia 12 meses, Conteúdo da Embalagem - Smartphone - Capa protetora - Kit de manuais - Fone de ouvido - Cabo de sincronização - Carregador - Ferramenta de remoção do CHIP. "SAMSUNG Galaxy A21sSM-A217MZBKZTO"

Item 38: SSD - M2 - 256 GB

Preço Estimado: R\$ 506,47 (un)

Percentual: -

Preço Estimado Calculado: R\$ 506,47

Média dos Preços Obtidos: R\$ 506,47

Quantidade

Descrição

Observação

3 Unidades

SSD - M2 - 256 GB

Preço (Compras Governamentais) 1: Mediana das Propostas Finais

R\$ 636,67

Inc. I Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021

Órgão: GOVERNO DO ESTADO DE RONDONIA
Prefeitura Municipal de Ariquemes

Data: 01/12/2021 09:00**Modalidade:** Pregão Eletrônico

Objeto: Registro de preços para futura e eventual aquisição de materiais de informática (hardware e software), para atender as secretarias municipais da prefeitura de ariquemes por um período de 12 (doze) meses.

SRP: NÃO**Identificação:** NºPregão:1452021 / UASG:450522**Lote/Item:** /127

Relatório gerado no dia 25/04/2022 13:28:58 (IP: 2804:389:d025:e936:9413:34fd:d84b:c4db)
Código Validação: TTiAXHf%2bqtdm%2fBD3O0eDghVambNKgfmU9YpP1QZvyo2w8C%2bHTVbfzq4D2ELCurvOCm0QPqCKJCo%3d
[http://www.bancodeprecos.com.br/CertificadoAutenticidade?](http://www.bancodeprecos.com.br/CertificadoAutenticidade?token=TTiAXHf%252bqtdm%252fBD3O0eDghVambNKgfmU9YpP1QZvyo2w8C%252bHTVbfzq4D2ELCurvOCm0QPqCKJCo%253d)
token=TTiAXHf%252bqtdm%252fBD3O0eDghVambNKgfmU9YpP1QZvyo2w8C%252bHTVbfzq4D2ELCurvOCm0QPqCKJCo%253d

Descrição: Roteador - SSD 512 GB M.2 NVME PCI-E Unidade de Estado Sólido Disco Rígido Interno HDD para o Desktop Portátil

CatMat: 104620 - ROTEADOR, ROTEADOR - INTERLIGACAO REDE COMPUTADOR

Ata: [Link Ata](#)

Fonte: [www.comprasgovernamentais.gov.br](#)

Quantidade: 47

Unidade: Unidade

UF: RO

CNPJ	RAZÃO SOCIAL DO FORNECEDOR	VALOR DA PROPOSTA FINAL
41.947.390/0001-99 * VENCEDOR *	CLEIDE BEATRIZ IORIS EIRELI	R\$ 489,36
Marca: MACROVIP / GOLD SSD Fabricante: MACROVIP / GOLD SSD 512GB Modelo: MACROVIP / GOLD SSD 512GB Descrição: SSD 512 GB M.2 NVME PCI-E Unidade de Estado Sólido Disco Rígido Interno HDD para o Desktop Portátil		
34.770.156/0001-73	LAPTOP COMERCIO DE PRODUTOS DE INFORMATICA EIRELI	R\$ 510,54
Marca: KINGSPEC Fabricante: KINGSPEC Modelo: NE-512 Descrição: SSD 512 GB M.2 NVME PCI-E Unidade de Estado Sólido Disco Rígido Interno HDD para o Desktop Portátil		
04.567.265/0001-27	SCORPION INFORMATICA EIRELI	R\$ 526,22
Marca: PATRIOT Fabricante: PATRIOT Modelo: P300P512GM28 Descrição: SSD 512 GB M.2 NVME PCI-E Unidade de Estado Sólido Disco Rígido Interno HDD para o Desktop Portátil		
33.493.166/0001-46	FAMA COMERCIO DE EQUIPAMENTOS LTDA	R\$ 747,12
Marca: TEAM GROUP Fabricante: TEAM GROUP Modelo: DISCO SSD INTERNO M.2 TEAM GROUP 512GB MS30 TM Descrição: Marca: Team Group Modelo: TM8PS7512G0C101 Os SSD's da linha MS30 M.2 da Team Group usam a mais recente interface de transferência SATA A III 6Gb / s e oferece excelente eficiência e compatibilidade de transferência. Para diferentes ambientes de uso, é capaz de atender a todos os tipos de requisitos de especificação para placas mãe, laptops, dispositivos móveis e desenvolver dispositivos embarcados, garantindo um excelente desempenho de armazenamento com tamanho ultracompacto e leve. Especificações: - Capacidade: 512 GB - Formato: M.2 2280 - Interface: SATA Rev. 3.0 (6Gb/s) - Voltagem: DC + 3.3 V - Velocidade de Leitura: 530 MB/s - Velocidade de Gravação: 430 MB/s		
42.036.849/0001-65	RR COMERCIO DE ELETROELETRONICOS EIRELI	R\$ 747,12
Marca: LEXAR Fabricante: LEXAR Modelo: LNM100-512RB Descrição: SSD 512 GB M.2 NVME PCI-E Unidade de Estado Sólido Disco Rígido Interno HDD para o Desktop Portátil		
35.459.909/0001-97	LBTECH DISTRIBUIDORA E COMERCIO DE INFORMATICA EIRELI	R\$ 1.100,00
Marca: WINMEMORY Fabricante: WINMEMORY Modelo: Swb512g Descrição: SSD Winmemory 512gb M.2 2280 Sata3 Swb512g		

Preço (Compras Governamentais) 2: Mediana das Propostas Finais

R\$ 440,00

Inc. I Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021

Órgão: COMANDO DO EXERCITO 4 ESQUADRAO DE AVIACAO DO EXERCITO	Data: 01/12/2021 00:00
Objeto: Aquisição de HD e bateria para notebook Dell Inspiron 15 5567 para o 4BAvEx.	Modalidade: Dispensa de Licitação
Descrição: UNIDADE DISCO - UNIDADE DISCO, TIPO DISCO SSD, CAPACIDADE 500 GB, TAMANHO 2,5 POL, VELOCIDADE 550 MB/S, PADRÃO SATA 3.0	SRP: NÃO
CatMat: 479103 - UNIDADE DISCO	Identificação: Dispensa de Licitação Nº 134/2021 / UASG: 160007
	Lote/Item: 2/1
	Ata: N/A
	Fonte: www.comprasgovernamentais.gov.br
	Quantidade: 2
	Unidade: UN
	UF: AM



CNPJ	RAZÃO SOCIAL DO FORNECEDOR	VALOR DA PROPOSTA FINAL
15.050.089/0001-78 * VENCEDOR *	3 GIGAFOX NETWORK E INFORMATICA EIRELI	R\$ 440,00
Marca: UNIDADE DISCO Fabricante: Fabricante não informado Descrição: UNIDADE DISCO, TIPO DISCO SSD, CAPACIDADE 500 GB, TAMANHO 2,5 POL, VELOCIDADE 550 MB/S, PADRÃO SATA 3.0		

Preço (Compras Governamentais) 3: Mediana das Propostas Finais R\$ 454,20

Inc. I Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021

Órgão: COMISSAO NACIONAL DE ENERGIA NUCLEAR SAE	Data: 01/12/2021 00:00
Objeto: O objeto da presente dispensa é a escolha da proposta mais vantajosa para a aquisição por dispensa de licitação de Memória Flash, conforme condições, quantidades e exigências estabelecidas neste Aviso de Contratação Direta e seus anexos.	Modalidade: Dispensa de Licitação
Descrição: MEMÓRIA FLASH - SSD NVME 512GB M.2 . ESPECIFICAÇÕES TÉCNICAS: FORMATO: M.2 2280, INTERFACE: NVME PCIE GER 3.0 X4, CAPACIDADE: 512 GB, NAND: 3D, LEITURA/GRAVAÇÃO SEQUENCIAL: 2.200MB/S PARA LEITURA E 2.000MB/S PARA GRAVAÇÃO, MTBF (TEMPO MÉDIO ENTRE FALHAS): 1 MILHÃO E 500 MIL HORAS, TOTAL BYTES GRAVADOS (TBW): 300TB, SUPORTE DE ENCRIPTAÇÃO: AES 256-BIT, O FABRICANTE DEVERÁ POSSUIR REPRESENTANTE OFICIAL NO BRASIL, COM SÍLIO NA INTERNET EM PORTUGUÊS BRASILEIRO. GARANTIA: 36 (TRINTA E SEIS) MESES DO FABRICANTE.	SRP: NÃO
CatMat: 151033 - MEMÓRIA FLASH, MEMÓRIA FLASH	Identificação: Dispensa de Licitação Nº 79/2021 / UASG: 113201
	Lote/Item: 2/1
	Ata: N/A
	Fonte: www.comprasgovernamentais.gov.br
	Quantidade: 10
	Unidade: Unidade
	UF: RJ

CNPJ	RAZÃO SOCIAL DO FORNECEDOR	VALOR DA PROPOSTA FINAL
05.446.152/0001-36 * VENCEDOR *	ASL COMERCIO E SERVICOS EIRELI	R\$ 454,20
Marca: KINGSTON Fabricante: Fabricante não informado Descrição: SSD NVME 512GB M.2 . ESPECIFICAÇÕES TÉCNICAS: FORMATO: M.2 2280, INTERFACE: NVME PCIE GER 3.0 X4, CAPACIDADE: 512 GB, NAND: 3D, LEITURA/GRAVAÇÃO SEQUENCIAL: 2.200MB/S PARA LEITURA E 2.000MB/S PARA GRAVAÇÃO, MTBF (TEMPO MÉDIO ENTRE FALHAS): 1 MILHÃO E 500 MIL HORAS, TOTAL BYTES GRAVADOS (TBW): 300TB, SUPORTE DE ENCRIPTAÇÃO: AES 256-BIT, O FABRICANTE DEVERÁ POSSUIR REPRESENTANTE OFICIAL NO BRASIL, COM SÍLIO NA INTERNET EM PORTUGUÊS BRASILEIRO. GARANTIA: 36 (TRINTA E SEIS) MESES DO FABRICANTE.		

Preço (Outros Entes Públicos) 1: Mediana das Propostas Finais R\$ 495,00

Inc. II Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021

Órgão: MUNICÍPIO DE SANTO AMARO DAS BROTAS/SE	Data: 12/11/2021 08:30
Objeto: Sistema de Registro de Preços para futura aquisição de materiais e equipamentos de informática, visando atender as demandas da Prefeitura Municipal (Secretarias), Fundo Municipal de Saúde, Fundo Municipal de Assistência Social e Secretaria de Educação, do município de Santo Amaro das Brotas, Estado de Sergipe, conforme detalhamentos constantes do Anexo I – Termo de Referência do Edital.	Modalidade: PREGÃO ELETRÔNICO
Descrição: SSD M2 NVMe (KEY M) 256 GB TAXA DE LEITURA - 3500 MBPS E GRAVAÇÃO - 1500 MBPS - SSD M2 NVMe (KEY M) 256 GB TAXA DE LEITURA - 3500 MBPS E GRAVAÇÃO - 1500 MBPS	SRP: SIM
	Identificação: 31790
	Lote/Item: 13/13
	Ata: Link Ata
	Fonte: licitanet.com.br
	Quantidade: 30
	Unidade: Unid
	UF: SE

CNPJ	RAZÃO SOCIAL DO FORNECEDOR	VALOR DA PROPOSTA FINAL
06.954.360/0001-09 * VENCEDOR *	MASTER COMERCIAL EIRELI	R\$ 347,99



CNPJ	RAZÃO SOCIAL DO FORNECEDOR	VALOR DA PROPOSTA FINAL
Marca: ADATA SU800 Fabricante: Fabricante não informado Modelo: ADATA SU800 Descrição: Descrição não informada		
07.101.288/0001-30	IVANETE BARBOSA DE SANTANA	R\$ 485,00
Marca: ADATA Fabricante: Fabricante não informado Modelo: ASX6000LNP-256GT-C Descrição: Descrição não informada		
06.084.302/0001-71	MASF-COMERCIO E SERVICOS LTDA	R\$ 495,00
Marca: netac Fabricante: Fabricante não informado Modelo: netac Descrição: Descrição não informada		
06.345.634/0001-62	ZUMED COMERCIAL LTDA	R\$ 495,75
Marca: A-DATA Fabricante: Fabricante não informado Modelo: A-DATA Descrição: Descrição não informada		
39.304.546/0001-71	FABBRO IT IND COM E DISTRIBUICAO DE EQUIPAMENTOS EIRELI	R\$ 495,85
Marca: ADATA Fabricante: Fabricante não informado Modelo: S11 PRO Descrição: Descrição não informada		

Item 39: Switch: 24 Portas Gigabit, semelhante ou superior a Tp-link Tl-sg1024d

Preço Estimado: R\$ 948,25 (un) Percentual: - Preço Estimado Calculado: R\$ 948,25 Média dos Preços Obtidos: R\$ 948,25

Quantidade	Descrição	Observação
6 Unidades	Switch: 24 Portas Gigabit, semelhante ou superior a Tp-link Tl-sg1024d	

Preço (Outros Entes Públicos) 1: Média das Propostas Iniciais R\$ 700,00

Inc. II Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021

Órgão: PREFEITURA MUNICIPAL DE JACIARA-MT	Data: 19/08/2021 00:00
Objeto: REGISTRO DE PREÇOS PARA EVENTUAL AQUISIÇÃO DE EQUIPAMENTOS E MATERIAIS DE INFORMÁTICA PARA ATENDIMENTO ÀS DIVERSAS SECRETARIAS DA PREFEITURA MUNICIPAL DE JACIARA/MT	Modalidade: PREGÃO PRESENCIAL
	SRP: SIM
Descrição: SWITCH 24 PORTAS 10/100/1000 - ESPECIFICAÇÕES TÉCNICAS MÍNIMAS: MÍNIMO 24 PORTAS ETHERNET 10/100/1000 SUGESTÃO DE MARCA/MODELO: TP-LINK TL-SG1024D - SWITCH 24 PORTAS 10/100/1000 - ESPECIFICAÇÕES TÉCNICAS MÍNIMAS: MÍNIMO 24 PORTAS ETHERNET 10/100/1000 SUGESTÃO DE MARCA/MODELO: TP-LINK TL-SG1024D	Identificação: 00005421
	Lote/Item: 1/85
	Ata: Link Ata
	Fonte: intranet.jaciara.mt.gov.br:5656/tran sparencia/
	Quantidade: 1
	Unidade: UNI
	UF: MT

CNPJ	RAZÃO SOCIAL DO FORNECEDOR	VALOR DA PROPOSTA INICIAL
22.328.534/0001-84 * VENCEDOR *	L F COMERCIO DE EQUIPAMENTOS DE INFORMATICA E REPRESENTACOES LTDA	R\$ 700,00



Marca: Marca não informada
Fabricante: Fabricante não informado
Descrição: Descrição não informada

Preço (Outros Entes Públicos) 2: Mediana das Propostas Finais

R\$ 1.498,00

Inc. II Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021

Órgão: FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE
 DIVISÃO DE SAÚDE
 Prefeitura Municipal de Santa Ernestina/SP

Data: 30/07/2021 00:00

Modalidade: Convite

SRP: NÃO

Objeto: Contratação de empresa especializada para montagem de estrutura de rede para computadores e telefonia no Prédio do Centro Municipal de Saúde de Santa Ernestina/SP, com o fornecimento de materiais e mão de obra.

Identificação: 11122021

Lote/Item: 1/1

Ata: N/A

Descrição: SWITCH 24 PORTAS 10/100/1000 TL SG 1024 D - SWITCH 24 PORTAS 10/100/1000 TL SG 1024 D

Fonte: 54.94.2.122/pronimtb/index.asp?acao=1&item=2

Quantidade: 2

Unidade: UN

UF: SP

30.392.343/0001-00 MARCO ANTONIO XAVIER SOARES

R\$ 1.498,00

Marca: Marca não informada
Fabricante: Fabricante não informado
Descrição: Descrição não informada

07.435.269/0001-40 FONE SERV TELECOMUNICACOES LTDA
 * VENCEDOR *

R\$ 1.498,00

Marca: Marca não informada
Fabricante: Fabricante não informado
Descrição: Descrição não informada

Preço (Outros Entes Públicos) 3: Média das Propostas Iniciais

R\$ 646,76

Inc. II Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021

Órgão: FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE
 SECRETARIA DA SAÚDE
 Prefeitura Municipal de Leme/SP

Data: 27/07/2021 00:00

Modalidade: Dispensa por Limite

SRP: NÃO

Objeto: AQUISIÇÃO DE EQUIPAMENTOS PARA USO NO AMBULATORIO DE SAUDE MENTAL.

Identificação: 131912021

Lote/Item: 1/2

Ata: N/A

Descrição: SWITCH 24 PORTAS 10/100/1000 TL-SG1024D- TPLINK - SWITCH 24 PORTAS 10/100/1000 TL-SG1024D- TPLINK

Fonte: 18.228.175.105/pronimtb/index.asp?acao=1&item=2

Quantidade: 1

Unidade: UNI

UF: SP

08.010.082/0001-67 VIACONECT TELECOMUNICACOES - COMERCIAL LTDA.
 * VENCEDOR *

R\$ 646,76

Marca: Marca não informada
Fabricante: Fabricante não informado
Descrição: Descrição não informada



Item 40: Switch: Gigabit de 48 Portas TL-SG1048 semelhante ou superior a TP-Link

Preço Estimado: R\$ 3.159,30 (un)

Percentual: -

Preço Estimado Calculado: R\$ 3.159,30

Média dos Preços Obtidos: R\$ 3.159,30

Quantidade	Descrição	Observação
5 Unidades	Switch: Gigabit de 48 Portas TL-SG1048 semelhante ou superior a TP-Link	

Preço (Compras Governamentais) 1: Mediana das Propostas Finais

R\$ 3.881,00

Inc. I Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021

Órgão: FUNDAÇÃO NACIONAL DO INDIO COORDENACAO REGIONAL XAVANTE	Data: 01/03/2022 00:00	
Objeto: Aquisição futura e eventual de materiais de consumo e permanente para a readequação da infraestrutura de rede cabeada de internet da Coordenação Regional Xavante. A reestruturação da rede de dados pretendida abrangerá o refazimento de todo o cabeamento do prédio, atualizando a tecnologia para Gigabit Ethernet (ou seja, com taxa de transmissão de 10/100/1000 Mbps) e melhorando a infraestrutura de acondicionamento dos cabos e demais ativos.	Modalidade: Dispensa de Licitação	
	SRP: NÃO	
Descrição: SWITCH - SWITCH, QUANTIDADE PORTAS 48 UN, TIPO PORTAS 1000 BASE T, VELOCIDADE PORTA 10/100/1000, ALIMENTAÇÃO 110/220 V, FREQUÊNCIA 60 HZ, APLICAÇÃO REDE DEINFORMÁTICA	Identificação: Dispensa de Licitação Nº 2/2022 / UASG: 194029	
CatMat: 448242 - SWITCH	Lote/Item: 1/1	
	Ata: N/A	
	Fonte: www.comprasgovernamentais.gov.br	
	Quantidade: 1	
	Unidade: Unidade	
	UF: MT	
CNPJ	RAZÃO SOCIAL DO FORNECEDOR	VALOR DA PROPOSTA FINAL
34.354.190/0001-67 * VENCEDOR *	PUBLIC SHOP ELETRO ELETRONICOS EIRELI	R\$ 3.881,00
Marca: UBIQUITI/USW-48-BR		
Fabricante: Fabricante não informado		
Descrição: SWITCH, QUANTIDADE PORTAS 48 UN, TIPO PORTAS 1000 BASE T, VELOCIDADE PORTA 10/100/1000, ALIMENTAÇÃO 110/220 V, FREQUÊNCIA 60 HZ, APLICAÇÃO REDE DEINFORMÁTICA		

Preço (Compras Governamentais) 2: Média das Propostas Iniciais

R\$ 2.962,01

Inc. I Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021

Órgão: PREFEITURA MUNICIPAL DE CENTRO DO GUILHERME	Data: 02/09/2021 09:00
Objeto: Eventuais aquisições de equipamentos e materiais de informática para o Município..	Modalidade: Pregão Eletrônico
	SRP: SIM
Descrição: Switch - Switch 48 Portas Gigabit TL-SG1048	Identificação: NºPregão:262021 / UASG:980146
CatMat: 122971 - COMUTADOR DE DADOS (REDE MICRO - SWITCH)	Lote/Item: /41
	Ata: Link Ata
	Adjudicação: 16/09/2021 13:02
	Homologação: 16/09/2021 13:11
	Fonte: www.comprasgovernamentais.gov.br
	Quantidade: 8
	Unidade: Unidade
	UF: MA

CNPJ	RAZÃO SOCIAL DO FORNECEDOR	VALOR DA PROPOSTA INICIAL
34.770.156/0001-73	LAPTOP COMERCIO DE PRODUTOS DE INFORMATICA EIRELI	R\$ 2.885,00
Marca: TP-LINK		
Fabricante: TP-LINK		
Modelo: TL-SG1048		
Descrição: Switch 48 Portas Gigabit TL-SG1048		
15.435.299/0001-84	FOX COMERCIO E SERVICOS LTDA	R\$ 2.885,00



Marca: TP-LINK
Fabricante: TP-LINK
Modelo: SWITCH 48 PORTAS TP-LINK TL-SG1048D
Descrição: SWITCH 48 PORTAS TP-LINK TL-SG1048D

35.316.374/0001-03	SILVANE CRISTINA DOS SANTOS VICENTE	R\$ 2.885,36
--------------------	-------------------------------------	--------------

* VENCEDOR *

Marca: TP-LINK
Fabricante: TP-LINK
Modelo: TL-SG1048
Descrição: Switch 48 Portas Gigabit TL-SG1048

18.516.766/0001-99	G PARTNER TECNOLOGIA EIRELI	R\$ 2.885,36
--------------------	-----------------------------	--------------

Marca: D-link
Fabricante: D-link
Modelo: DGS-1210-52
Descrição: Switch 48 portas Gigabit

35.265.061/0001-65	ADRIANO L. SILVA ENGENHARIA SERVICOS E COMERCIO	R\$ 2.885,36
--------------------	---	--------------

Marca: D-Link
Fabricante: D-Link
Modelo: D-Link
Descrição: Switch 48 Portas Gigabit TL-SG1048

40.369.479/0001-52	PLENUS DISTRIBUICAO E COMERCIO EIRELI	R\$ 2.885,36
--------------------	---------------------------------------	--------------

Marca: D-Link
Fabricante: D-Link
Modelo: D-Link
Descrição: Switch 48 Portas Gigabit TL-SG1048

18.658.118/0001-77	H R S MARQUES	R\$ 2.885,36
--------------------	---------------	--------------

Marca: TP-LINK
Fabricante: TP-LINK
Modelo: TL-SG1048
Descrição: Switch 48 Portas Gigabit TL-SG1048

36.664.686/0001-62	S R N EMPREENDIMENTOS EIRELI	R\$ 2.885,36
--------------------	------------------------------	--------------

Marca: TP LINK
Fabricante: TP LINK
Modelo: TP LINK
Descrição: Switch 48 Portas Gigabit TL-SG1048

14.040.882/0001-23	CYBERNETICOS SOLUCOES PROFISSIONAIS PARA INFORMATICA LTDA	R\$ 3.000,00
--------------------	---	--------------

Marca: TP-LINK
Fabricante: TP-LINK
Modelo: TP-LINK TL-SG1048
Descrição: Switch 48 Portas Gigabit TL-SG1048

40.407.429/0001-12	WL SOLUCOES E TECNOLOGIA LTDA	R\$ 3.000,00
--------------------	-------------------------------	--------------

Marca: TP-LINK
Fabricante: TP-LINK
Modelo: TP-LINK TL-SG1048
Descrição: Switch 48 Portas Gigabit TL-SG1048

11.329.948/0001-01	SANET COMERCIO E SERVICOS DE INFORMATICA EIRELI	R\$ 3.500,00
--------------------	---	--------------

Marca: TP LINK
Fabricante: TP LINK
Modelo: SWITCH 48 PORTAS GIGABIT TL-SG1048
Descrição: SWITCH 48 PORTAS GIGABIT TL-SG1048

Preço (Compras Governamentais) 3: Média das Propostas Iniciais	R\$ 3.053,18
--	--------------

Inc. I Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021

Órgão: PREFEITURA MUNICIPAL DE ZÉ DOCA

Data: 13/05/2021 09:00

Objeto: Eventuais aquisições de equipamentos e materiais de informática para o Município.

Modalidade: Pregão Eletrônico



Relatório gerado no dia 25/04/2022 13:28:58 (IP: 2804:389:d025:e936:9413:34fd:d84b:c4db)
 Código Validação: TTiAXHf%2bqtdm%2fBD3O0eDghVambNKgfmU9YpP1QZvyo2w8C%2bHTVbfzq4D2ELCurvOCm0QPqCKJCo%3d
[http://www.bancodeprecos.com.br/CertificadoAutenticidade?](http://www.bancodeprecos.com.br/CertificadoAutenticidade?token=TTiAXHf%252bqtdm%252fBD3O0eDghVambNKgfmU9YpP1QZvyo2w8C%252bHTVbfzq4D2ELCurvOCm0QPqCKJCo%253d)
 token=TTiAXHf%252bqtdm%252fBD3O0eDghVambNKgfmU9YpP1QZvyo2w8C%252bHTVbfzq4D2ELCurvOCm0QPqCKJCo%253d

Descrição: Switch - Switch 48 Portas Gigabit TL-SG1048
CatMat: 122971 - COMUTADOR DE DADOS (REDE MICRO - SWITCH)

SRP: SIM
Identificação: N°Pregão:212021 / UASG:981287
Lote/Item: /90
Ata: [Link Ata](#)
Adjudicação: 02/06/2021 17:00
Homologação: 02/06/2021 17:22
Fonte: www.comprasgovernamentais.gov.br
Quantidade: 5
Unidade: Unidade
UF: MA

CNPJ	RAZÃO SOCIAL DO FORNECEDOR	VALOR DA PROPOSTA INICIAL
36.646.527/0001-35	N E SILVA CRUZ EIRELI	R\$ 2.792,97
Marca: TP-LINK Fabricante: TP-LINK Modelo: TP-LINK Descrição: Switch TP-Link 48pt T1600G-52TS (TL-SG2452) Gigabit Web c/4 Slot SFP		
15.435.299/0001-84	FOX COMERCIO E SERVICOS LTDA	R\$ 2.800,00
Marca: TP-LINK Fabricante: TP-LINK Modelo: SWITCH 48 PORTAS TP-LINK TL-SG1048D Descrição: SWITCH 48 PORTAS TP-LINK TL-SG1048D		
18.516.766/0001-99	G PARTNER TECNOLOGIA EIRELI	R\$ 2.840,00
Marca: D-Link Fabricante: D-Link Modelo: DGS-1210-52 Descrição: SWITCH 48 PORTAS Gigabit		
34.770.156/0001-73	LAPTOP COMERCIO DE PRODUTOS DE INFORMATICA EIRELI	R\$ 2.849,00
Marca: TP-LINK Fabricante: TP-LINK Modelo: TL-SG1048 Descrição: Switch 48 Portas Gigabit TL-SG1048		
29.130.301/0001-11	MEGA EMPREENDIMENTOS LTDA	R\$ 2.849,90
Marca: INTERBRAS Fabricante: INTERBRAS Modelo: 48 Portas gigabit TI-sf1048 Descrição: Switch 48 Portas gigabit TI-sf1048		
07.544.373/0004-15	K B F COMERCIO DE EQUIPAMENTOS DE INFORMATICA LTDA	R\$ 2.849,97
* VENCEDOR *		
Marca: TP-LINK Fabricante: TP-LINK Modelo: Switch 48 Portas Gigabit TL-SG1048 Descrição: Switch 48 Portas Gigabit TL-SG1048		
15.050.089/0001-78	3 GIGAFOX NETWORK E INFORMATICA EIRELI	R\$ 2.849,97
Marca: TP LINK Fabricante: TP LINK Modelo: Switch 48 Portas Gigabit TL-SG1048 Descrição: Switch 48 Portas Gigabit TL-SG1048		
34.897.352/0001-03	BFF COMERCIO DE EQUIPAMENTOS E SUPRIMENTOS DE INFORMATICA EIRELI	R\$ 2.849,97
Marca: TP LINK Fabricante: TP LINK Modelo: TP LINK TL-SG1048 Descrição: Switch 48 Portas Gigabit TL-SG1048		
05.903.157/0001-40	BELPARA COMERCIAL LTDA	R\$ 2.849,97
Marca: TP-Link Fabricante: TP-Link Modelo: TL-SG1048 Descrição: Switch 48 Portas Gigabit TL-SG1048		



CNPJ	RAZÃO SOCIAL DO FORNECEDOR	VALOR DA PROPOSTA INICIAL
16.628.132/0001-00	LICITEC TECNOLOGIA EIRELI	R\$ 5.000,00
Marca: Tp-Link Fabricante: Tp-Link Modelo: SG1048 Descrição: Switch 48 Portas Gigabit TL-SG1048		

Preço (Outros Entes Públicos) 1: Média das Propostas Iniciais R\$ 2.741,03

Inc. II Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021

Órgão: MUNICÍPIO DE ZÉ DOCA/MA	Data: 26/11/2021 09:00
Objeto: Eventuais aquisições de equipamentos e materiais de informática para o Município.	Modalidade: PREGÃO ELETRÔNICO
Descrição: Switch 48 Portas Gigabit TL-SG1048 - Switch 48 Portas Gigabit TL-SG1048	SRP: NÃO
	Identificação: 32283
	Lote/Item: 93/93
	Ata: Link Ata
	Fonte: licitanet.com.br
	Quantidade: 5
	Unidade: UNID
	UF: MA

CNPJ	RAZÃO SOCIAL DO FORNECEDOR	VALOR DA PROPOSTA INICIAL
30.848.027/0001-08	M L A S MORAIS	R\$ 2.019,75
* VENCEDOR *		
Marca: MULTILASER Fabricante: Fabricante não informado Modelo: MULTILASER Descrição: Descrição não informada		
34.770.156/0001-73	LAPTOP COMERCIO DE PRODUTOS DE INFORMATICA EIRELI	R\$ 2.885,00
Marca: TP-LINK Fabricante: Fabricante não informado Modelo: TL-SG1048 Descrição: Descrição não informada		
24.547.938/0001-94	M. PESSOA SOARES	R\$ 2.885,35
Marca: INTELBRAS Fabricante: Fabricante não informado Modelo: INTELBRAS Descrição: Descrição não informada		
33.707.347/0001-28	R ALMEIDA FERREIRA LTDA	R\$ 2.885,36
Marca: INTELBRAS Fabricante: Fabricante não informado Modelo: TL-SG1048 Descrição: Descrição não informada		
14.809.336/0001-04	HENRY F R M DE ARAUJO TECNOLOGIA EIRELI	R\$ 2.885,36
Marca: TP-LINK Fabricante: Fabricante não informado Modelo: SWITCH Descrição: Descrição não informada		
35.265.061/0001-65	ADRIANO L. SILVA ENGENHARIA SERVICOS E COMERCIO	R\$ 2.885,36
Marca: tp - link Fabricante: Fabricante não informado Modelo: Switch Descrição: Descrição não informada		



Preço Estimado: R\$ 1.420,95 (un) Percentual: - Preço Estimado Calculado: R\$ 1.420,95 Média dos Preços Obtidos: R\$ 1.420,95

Quantidade	Descrição	Observação
26 Unidades	tablet: tablet 32gb tela 8" android quad core 2ghz - preto tem chip	

Preço (Outros Entes Públicos) 1: Média das Propostas Iniciais R\$ 1.728,73

Inc. II Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021

Órgão: MUNICIPIO DE MANFRINOPOLIS-PR / (2) PREFEITURA MUNICIPAL DE MANFRINOPOLIS	Data: 26/10/2021 08:00
Objeto: Aquisição de Tablets para atender as necessidades da Secretaria Municipal de Saúde de Manfrinópolis	Modalidade: Pregão
	SRP: NÃO
Descrição: TABLET - TABLET DE 8 POLEGADAS - TOUCH SCREEN, WIFI, BLUETOOTH, 8MP E 32GB. EMBALAGEM CONTENDO: TABLET, CARREGADOR, CABO USB, EXTRATOR DE CHIP E MANUAL DO USUÁRIO.- ARMAZENAMENTO DE 32GB OU SUPERIOR- CÂMERA FRONTAL DE 2.0 MP OU SUPERIOR- CÂMERA TRASEIRA DE 8.0 MP OU SUPERIOR- CONECTIVIDADE 4G + WIFI- GARANTIA DE 1 ANO- MEMÓRIA RAM DE 2GB- PESO MÁXIMO DE 400G- PROCESSADOR QUAD-CORE- CONTÉM GPS- SISTEMA OPERACIONAL ANDROID 9.0 OU SUPERIOR- NÚMERO DE NÚCLEOS: QUAD-CORE- VELOCIDADE DO PROCESSADOR 2GHZ OU SUPERIOR- CONECTIVIDADE WIFI- ROTEADOR WIFI- TIPO DE SIM: NANO-SIM- USB 2.0- USB CONECTOR MICRO USB- DISPLAY TECNOLOGIA TFT- 1280 x 800 PIXELS- QUANTIDADE DE CORES 16M- MEMÓRIA INTERNA TOTAL COMPARTILHADA 32GB OU SUPERIOR- SUPORTE A CARTÃO DE MEMÓRIA- TIPO DE CARTÃO DE MEMÓRIA SUPOSTADO: MICROSD- CAPACIDADE DO CARTÃO DE MEMÓRIA: 512GB OU SUPERIOR- MEMÓRIA RAM DE 2GB OU SUPERIOR- CAPACIDADE DA BATERIA DE 5100MAH OU SUPERIOR- TIPO DE BATERIA: IONS DE LÍTIO- BI-VOLT	Identificação: NºLicitação:899910
	Lote/Item: 1/1
	Ata: Link Ata
	Adjudicação: 26/10/2021 15:06
	Homologação: 26/10/2021 15:06
	Fonte: www.licitacoes-e.com.br
	Quantidade: 12
	UF: PR

CNPJ RAZÃO SOCIAL DO FORNECEDOR VALOR DA PROPOSTA INICIAL

VINICIUS CHAVES DOS SANTOS - EPP	R\$ 1.198,00
Marca: Marca não informada Fabricante: Fabricante não informado Descrição: VALOR UNITÁRIO: 1.198,00 / VALOR TOTAL: 14.376,00 / MARCA: SAMSUNG T225 32GB - Marca: Samsung- Modelo: SM-T225NZAPZTO- Cor: Grafite Tablet Samsung Galaxy Tab A7 Lite 32Gb 8,7 SM-T225NZAPZTO GrafiteA Samsung criou um tablet com design com visual moderno e acabamento em metal, O Galaxy Tab A7 4G traz uma experiência realmente imersiva em seus conteúdos, já que conta com tela grande de 8.7polegadas de alta resolução que oferece re produção incrível de cores e níveis ótimos de brilho de tela.Especificações técnicas:- Ean:7892509119542- Armazenamento: 32Gb- Memória ram: 3Gb- Tela: 8,7 Polegadas- Câmera Principal de 8mp (F2.0)- Câmera Frontal de 2mp (F2.2)- Bateria: 5,100mAhProcessador:- Velocidade: 2.3GHz, 1.8GHz- Tipo: Octa CoreConec tividade:- Versão de usb: USB 2.0- Localização: gps, Glonass, Beidou, Galileo- Conector de Fone de Ouvido: Conexão 3.5mm Estéreo (Padrão P2)- Versão de mhl: Não- Wi-fi: 802.11 a / b / g / n / ac 2,4 G + 5 GHz, VHT80- Wi-Fi Direct- Bluetooth v5.0- nfc: Não- Perfis de Bluetooth: A2DP, avrtp, di, hfp, hid, hogg, hsp, map, opp, pan, pbap- pc Sync: Smart Switch (Versão para pc)- Contém: Tablet, Carregador, Cabo usb, Extrator de Chip, Manual do UsuárioDimensões da Embalagem:- Altu ra: 14cm- Largura: 22cm- Profundidade: 5cm- Peso: 0,605KgGarantia: 12 Meses	

IDFLUX TECHNOLOGIES E INFORMATICA BRASIL LTDA	R\$ 1.416,67
Marca: Marca não informada Fabricante: Fabricante não informado Descrição: Tablet Samsung Galaxy Tab A 8 32GB 4g T295 - Preto	

08.831.603/0001-47 BELINKI & SOUZA LTDA	R\$ 1.440,00
* VENCEDOR *	
Marca: Marca não informada Fabricante: Fabricante não informado Descrição: TABLET DE 8 POLEGADAS - TOUCH SCREEN, WIFI, BLUETOOTH, 8MP E 32GB. EMBALAGEM CONTENDO: TABLET, CARREGADOR, CABO USB, EXTR ATOR DE CHIP E MANUAL DO USUÁRIO. - ARMAZENAMENTO DE 32GB OU SUPERIOR - CÂMERA FRONTAL DE 2.0 MP OU SUPERIOR - CÂMERA TRASEIRA DE 8.0 MP OU SUPERIOR - CONECTIVIDADE 4G + WIFI - GARANTIA DE 1 ANO - MEMÓRIA RAM DE 2GB - PESO MÁXIMO DE 400G - PROCESSADOR QUAD-CORE - C ONTÉM GPS - SISTEMA OPERACIONAL ANDROID 9.0 OU SUPERIOR - NÚMERO DE NÚCLEOS: QUAD-CORE - VELOCIDADE DO PROCESSADOR 2GHZ OU SUPERI OR - CONECTIVIDADE WIFI - ROTEADOR WIFI - TIPO DE SIM: NANO-SIM - USB 2.0 - USB CONECTOR MICRO USB - DISPLAY TECNOLOGIA TFT - 1280 x 800 PIXE LS - QUANTIDADE DE CORES 16M - MEMÓRIA INTERNA TOTAL COMPARTILHADA 32GB OU SUPERIOR - SUPORTE A CARTÃO DE MEMÓRIA - TIPO DE CARTÃO DE MEMÓRIA SUPOSTADO: MICROSD - CAPACIDADE DO CARTÃO DE MEMÓRIA: 512GB OU SUPERIOR - MEMÓRIA RAM DE 2GB OU SUPERIOR - CAPACIDADE DA BATERIA DE 5100MAH OU SUPERIOR - TIPO DE BATERIA: IONS DE LÍTIO - BI-VOLT - SAMSUNG T295	

MAXXI COMERCIO, SERVICOS E LOCACOES DE ESTRUTURAS	R\$ 1.448,00
---	--------------



Marca: Marca não informada**Fabricante:** Fabricante não informado

Descrição: TABLET DE 8 POLEGADAS - TOUCH SCREEN, WIFI, BLUETOOTH, 8MP E 32GB. EMBALAGEM CONTENDO: TABLET, CARREGADOR, CABO USB, EXTRATOR DE CHIP E MANUAL DO USUÁRIO. - ARMAZENAMENTO DE 32GB OU SUPERIOR - CÂMERA FRONTAL DE 2.0 MP OU SUPERIOR - CÂMERA TRASEIRA DE 8.0 MP OU SUPERIOR - CONECTIVIDADE 4G + WIFI - GARANTIA DE 1 ANO - MEMÓRIA RAM DE 2GB - PESO MÁXIMO DE 400G - PROCESSADOR QUAD-CORE - CONTÉM GPS - SISTEMA OPERACIONAL ANDROID 9.0 OU SUPERIOR - NÚMERO DE NÚCLEOS: QUAD-CORE - VELOCIDADE DO PROCESSADOR 2GHZ OU SUPERIOR - CONECTIVIDADE WIFI - ROTEADOR WIFI - TIPO DE SIM: NANO-SIM - USB 2.0 - USB CONECTOR MICRO USB - DISPLAY TECNOLOGIA TFT - 1280 x 800 PIXELS - QUANTIDADE DE CORES 16M - MEMÓRIA INTERNA TOTAL COMPARTILHADA 32GB OU SUPERIOR - SUPORTE A CARTÃO DE MEMÓRIA - TIPO DE CARTÃO DE MEMÓRIA SUPORTADO: MICROSD - CAPACIDADE DO CARTÃO DE MEMÓRIA: 512GB OU SUPERIOR - MEMÓRIA RAM DE 2GB OU SUPERIOR - CAPACIDADE DA BATERIA DE 5100MAH OU SUPERIOR - TIPO DE BATERIA: IONS DE LÍTIO - BI-VOLT

INOVAMAX TELEINFORMATICA LTDA

R\$ 1.448,00

Marca: Marca não informada**Fabricante:** Fabricante não informado**Descrição:** SAMSUNG T295

TJC IMPORTADORA LTDA

R\$ 1.448,50

Marca: Marca não informada**Fabricante:** Fabricante não informado

Descrição: FABRICANTE/MARCA/MODELO: SAMSUNG GALAXY TAB A8 T295 ----- UND R\$ 1.448,55 / TOTAL R\$ 17.382,60 ----- Tablet de 8 polegadas - touch screen,Wifi, bluetooth, 8mp e 32gb. Embalagem Contendo: tablet, carregador, cabo Usb, extrator de chip e manual do Usuário.- armazenamento de 32gb ou superior- câmera frontal de 2.0 mp ou superior- câmera traseira de 8.0 mp ou superior- conectividade 4g + wifi- garantia de 1 ano- memória ram de 2gb- peso máximo de 400g- processador quad-core- contém gps- sistema operacional android 9.0 ou superior- número de núcleos: quad-core- velocidade do processador 2ghz ou superior- conectividade wifi- roteador wifi- tipo de sim: nano-sim- usb 2.0- usb conector micro usb- display tecnologia tft- 1280 x 800 pixels- quantidade de cores 16m- memória interna total compartilhada 32gb ou superior- suporte a cartão de memória- tipo de cartão de memória suportado: microsd- capacidade do cartão de memória: 512gb ou superior- memória ram de 2gb ou superior- capacidade da bateria de 5100mah ou superior- tipo de bateria: ions de lítio- bi-volt

A F PEREIRA COMERCIO VAREJISTA DE EQUIPAMENTOS DE

R\$ 1.448,50

Marca: Marca não informada**Fabricante:** Fabricante não informado**Descrição:** marca sansung

SILVANE CRISTINA DOS SANTOS VICENTE

R\$ 1.448,55

Marca: Marca não informada**Fabricante:** Fabricante não informado

Descrição: 1. TABLET SAMSUNG SM-T295N DE 8 POLEGADAS - TOUCH SCREEN, WIFI, BLUETOOTH, 8MP E 32GB. EMBALAGEM CONTENDO TABLET, CARREGADOR, CABO USB, EXTRATOR DE CHIP E MANUAL DO USUÁRIO. - ARMAZENAMENTO DE 32GB OU SUPERIOR - CÂMERA FRONTAL DE 2.0 MP OU SUPERIOR - CÂMERA TRASEIRA DE 8.0 MP OU SUPERIOR - CONECTIVIDADE 4G + WIFI - GARANTIA DE 1 ANO - MEMÓRIA RAM DE 2GB - PESO MÁXIMO DE 400G - PROCESSADOR QUAD-CORE - CONTÉM GPS - SISTEMA OPERACIONAL ANDROID 9.0 OU SUPERIOR - NÚMERO DE NÚCLEOS QUAD-CORE - VELOCIDADE DO PROCESSADOR 2GHZ OU SUPERIOR - CONECTIVIDADE WIFI - ROTEADOR WIFI - TIPO DE SIM NANO-SIM - USB 2.0 - USB CONECTOR MICRO USB - DISPLAY TECNOLOGIA TFT - 1280 x 800 PIXELS - QUANTIDADE DE CORES 16M - MEMÓRIA INTERNA TOTAL COMPARTILHADA 32GB OU SUPERIOR - SUPORTE A CARTÃO DE MEMÓRIA - TIPO DE CARTÃO DE MEMÓRIA SUPORTADO MICROSD - CAPACIDADE DO CARTÃO DE MEMÓRIA 512GB OU SUPERIOR - MEMÓRIA RAM DE 2GB OU SUPERIOR - CAPACIDADE DA BATERIA DE 5100MAH OU SUPERIOR - TIPO DE BATERIA IONS DE LÍTIO - BI-VOLT

JEB COMERCIO DE ELETRONICOS EIRELI

R\$ 1.448,55

Marca: Marca não informada**Fabricante:** Fabricante não informado

Descrição: TABLET DE 8 POLEGADAS - TOUCH SCREEN, WIFI, BLUETOOTH, 8MP E 32GB. EMBALAGEM CONTENDO: TABLET, CARREGADOR, CABO USB, EXTRATOR DE CHIP E MANUAL DO USUÁRIO. - ARMAZENAMENTO DE 32GB OU SUPERIOR - CÂMERA FRONTAL DE 2.0 MP OU SUPERIOR - CÂMERA TRASEIRA DE 8.0 MP OU SUPERIOR - CONECTIVIDADE 4G + WIFI - GARANTIA DE 1 ANO - MEMÓRIA RAM DE 2GB - PESO MÁXIMO DE 400G - PROCESSADOR QUAD-CORE - CONTÉM GPS - SISTEMA OPERACIONAL ANDROID 9.0 OU SUPERIOR - NÚMERO DE NÚCLEOS: QUAD-CORE - VELOCIDADE DO PROCESSADOR 2GHZ OU SUPERIOR - CONECTIVIDADE WIFI - ROTEADOR WIFI - TIPO DE SIM: NANO-SIM - USB 2.0 - USB CONECTOR MICRO USB - DISPLAY TECNOLOGIA TFT - 1280 x 800 PIXELS - QUANTIDADE DE CORES 16M - MEMÓRIA INTERNA TOTAL COMPARTILHADA 32GB OU SUPERIOR - SUPORTE A CARTÃO DE MEMÓRIA - TIPO DE CARTÃO DE MEMÓRIA SUPORTADO: MICROSD - CAPACIDADE DO CARTÃO DE MEMÓRIA: 512GB OU SUPERIOR - MEMÓRIA RAM DE 2GB OU SUPERIOR - CAPACIDADE DA BATERIA DE 5100MAH OU SUPERIOR - TIPO DE BATERIA: IONS DE LÍTIO - BI-VOLT
MARCA/MODELO: SAMSUNG GALAXY TAB A (SM-T295)

MARCUS DOS SANTOS TEIXEIRA 02896573690

R\$ 2.000,00

Marca: Marca não informada**Fabricante:** Fabricante não informado**Descrição:** marca samsungGalaxy A7 Lite T225 4G, 32GB, 3GB RAM, Tela Imersiva 8.7", Câmera Traseira 8MP, Câmera frontal de 2MP, Android 11 - Grafite

BRASIL COMERCIO DE MATERIAL ESPORTIVO EIRELI

R\$ 2.500,00



CNPJ

RAZÃO SOCIAL DO FORNECEDOR

VALOR DA PROPOSTA INICIAL

Marca: Marca não informada**Fabricante:** Fabricante não informado

Descrição: TABLET DE 8 POLEGADAS - TOUCH SCREEN, WIFI, BLUETOOTH, 8MP E 32GB. EMBALAGEM CONTENDO: TABLET, CARREGADOR, CABO USB, EXTRATOR DE CHIP E MANUAL DO USUÁRIO. - ARMAZENAMENTO DE 32GB OU SUPERIOR - CÂMERA FRONTAL DE 2.0 MP OU SUPERIOR - CÂMERA TRASEIRA DE 8.0 MP OU SUPERIOR - CONECTIVIDADE 4G + WIFI - GARANTIA DE 1 ANO - MEMÓRIA RAM DE 2GB - PESO MÁXIMO DE 400G - PROCESSADOR QUAD-CORE - CONTÉM GPS - SISTEMA OPERACIONAL ANDROID 9.0 OU SUPERIOR - NÚMERO DE NÚCLEOS: QUAD-CORE - VELOCIDADE DO PROCESSADOR 2GHZ OU SUPERIOR - CONECTIVIDADE WIFI - ROTEADOR WIFI - TIPO DE SIM: NANO-SIM - USB 2.0 - USB CONECTOR MICRO USB - DISPLAY TECNOLOGIA TFT - 1280 x 800 PIXELS - QUANTIDADE DE CORES 16M - MEMÓRIA INTERNA TOTAL COMPARTILHADA 32GB OU SUPERIOR - SUPORTE A CARTÃO DE MEMÓRIA - TIPO DE CARTÃO DE MEMÓRIA SUPORTADO: MICROSD - CAPACIDADE DO CARTÃO DE MEMÓRIA: 512GB OU SUPERIOR - MEMÓRIA RAM DE 2GB OU SUPERIOR - CAPACIDADE DA BATERIA DE 5100MAH OU SUPERIOR - TIPO DE BATERIA: IONS DE LÍTIO - BI-VOLTSAMSUNG T 225

GASKAM COMERCIO E CONSTRUCAO CIVIL EIRELI

R\$ 3.500,00

Marca: Marca não informada**Fabricante:** Fabricante não informado

Descrição: TABLET DE 8 POLEGADAS - TOUCH SCREEN, WIFI, BLUETOOTH, 8MP E 32GB. EMBALAGEM CONTENDO TABLET, CARREGADOR, CABO USB, EXTRATOR DE CHIP E MANUAL DO USUÁRIO. - ARMAZENAMENTO DE 32GB OU SUPERIOR - CÂMERA FRONTAL DE 2.0 MP OU SUPERIOR - CÂMERA TRASEIRA DE 8.0 MP OU SUPERIOR - CONECTIVIDADE 4G + WIFI - GARANTIA DE 1 ANO - MEMÓRIA RAM DE 2GB - PESO MÁXIMO DE 400G - PROCESSADOR QUAD-CORE - CONTÉM GPS - SISTEMA OPERACIONAL ANDROID 9.0 OU SUPERIOR - NÚMERO DE NÚCLEOS QUAD-CORE - VELOCIDADE DO PROCESSADOR 2GHZ OU SUPERIOR - CONECTIVIDADE WIFI - ROTEADOR WIFI - TIPO DE SIM: NANO-SIM - USB 2.0 - USB CONECTOR MICRO USB - DISPLAY TECNOLOGIA TFT - 1280 x 800 PIXELS - QUANTIDADE DE CORES 16M - MEMÓRIA INTERNA TOTAL COMPARTILHADA 32GB OU SUPERIOR - SUPORTE A CARTÃO DE MEMÓRIA - TIPO DE CARTÃO DE MEMÓRIA SUPORTADO: MICROSD - CAPACIDADE DO CARTÃO DE MEMÓRIA: 512GB OU SUPERIOR - MEMÓRIA RAM DE 2GB OU SUPERIOR - CAPACIDADE DA BATERIA DE 5100MAH OU SUPERIOR - TIPO DE BATERIA: IONS DE LÍTIO - BI-VOLT SAMSUNG SM-T295

Preço (Outros Entes Públicos) 2: Média das Propostas Iniciais**R\$ 1.344,39***Inc. II Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021***Órgão:** MUNICÍPIO DE TIBAGI/PR**Data:** 14/07/2021 09:00**Objeto:** AQUISIÇÃO DE COMPUTADOR PORTATIL TIPO TABLET**Modalidade:** PREGÃO ELETRÔNICO

Descrição: COMPUTADOR PORTÁTIL TIPO TABLET COM CAPA. COM AS SEGUINTESESPECIFICAÇÕES. COR: PRETO; MEMÓRIA DE RAM: MINIMO DE 2 GB ARMAZENAMENTO INTERNO: 32 GB; CARTÃO MICRO SD: MINIMO DE ATÉ 512 GB. ENTRADA PARA CARTÃO; TELA: 8 POLEGADAS - COMPUTADOR PORTÁTIL TIPO TABLET COM CAPA. COM AS SEGUINTESESPECIFICAÇÕES. COR: PRETO; MEMÓRIA DE RAM: MINIMO DE 2 GB ARMAZENAMENTO INTERNO: 32 GB; CARTÃO MICRO SD: MINIMO DE ATÉ 512 GB. ENTRADA PARA CARTÃO; TELA: 8 POLEGADAS, RESOLUÇÃO MINIMA: 1280 X 800 (WXGA); BATERIA: 5.100 MAH; CÂMERA TRASEIRA: MINIMO DE 8 MEGAPIXEL DE RESOLUÇÃO; CÂMERA FRONTAL: 2 MEGAPIXEL DE RESOLUÇÃO; GRAVAÇÃO DE VIDEO: FHD (1920 X 1080) @30FPS; FORMATO DE REPRODUÇÃO DE VIDEO: MP4, M4V, 3G2, WVM, ASF, AVI, FLV, MKV, WEBM; RESOLUÇÃO DE REPRODUÇÃO DE VÍDEO: FHD (1920 X1080) @30FPS; FORMATO DE REPRODUÇÃO DE ÁUDIO: MP3, M4A, 3GA, AAC, OGG, OGA, WAV, WMA, AMR, AWB, FLAC, MID, MIDI, XMF, MXMF, IMY, RTTTL, RTX, OTA; SISTEMA OPERACIONAL: VERSÃO MINIMA ANDROID 9; PROCESSADOR: QUAD CORE 2GHZ; CONEXÕES: GPS, GLONASS, BEIDOU, GALILEO, WI-FI, BLUETOOTH, PC SYNC SMART SWITTC (VERSÃO PARA PC); SENSORES: ACELELÔMETRO , SENSOR DE LUZ PORTAS, MICRO USB 2.0, FONE DE OUVIDO 3,5 MM (P2); CONTEÚDO DA EMBALAGEM: 01 TABLET, 01 CARREGADOR, 01 CABO DE DADOS, 01 EXTRATOR DE CHIP, 01 MANUAL DO USUÁRIO, 01 CAPA PARA TABLET; GARANTIA: 01 ANO DE GARANTIA DO FABRICANTE.

SRP: NÃO

Identificação: 25585**Lote/Item:** 1/1**Ata:** [Link Ata](#)**Fonte:** licitanet.com.br**Quantidade:** 50**Unidade:** UNID**UF:** PR

CNPJ

RAZÃO SOCIAL DO FORNECEDOR

VALOR DA PROPOSTA INICIAL

26.674.025/0001-64

GUARTELA TBG COMERCIO E SERVICOS LTDA

R\$ 1.340,00

* VENCEDOR *



CNPJ	RAZÃO SOCIAL DO FORNECEDOR	VALOR DA PROPOSTA INICIAL
Marca: ablet Samsung Galaxy Tab A 8 Fabricante: Fabricante não informado Modelo: Galaxy Tab A 8" T290 Descrição: Descrição não informada		
40.665.596/0001-63	MARCIO LARA ASSUNCAO SERVICOS E COMERCIO LTDA	R\$ 1.344,00
Marca: Samsung Fabricante: Fabricante não informado Modelo: Galaxy Tab A 8 Descrição: Descrição não informada		
17.533.847/0001-34	LOPES SOUND LTDA	R\$ 1.344,90
Marca: SAMSUNG Fabricante: Fabricante não informado Modelo: T295/32 Descrição: Descrição não informada		
84.948.991/0001-29	EVEREST TECNOLOGIA E INFORMATICA LTDA	R\$ 1.345,00
Marca: Samsung Fabricante: Fabricante não informado Modelo: Galaxy Tab A SM-T295N Descrição: Descrição não informada		
22.992.632/0001-11	JHONATAN BAGATOLI	R\$ 1.345,00
Marca: SAMSUNG+CAPA Fabricante: Fabricante não informado Modelo: T290 Descrição: Descrição não informada		
10.793.812/0001-95	LS SERVICOS DE INFORMATICA E ELETRONICA LTDA	R\$ 1.345,00
Marca: Samsung Fabricante: Fabricante não informado Modelo: Galaxy Tab A SM-T290 e acessórios Descrição: Descrição não informada		
12.534.895/0001-23	PERFIL DIGITAL COMERCIO E SERVICOS EIRELI	R\$ 1.345,00
Marca: SAMSUNG Fabricante: Fabricante não informado Modelo: GALAXY TAB A(8") SM-T290 Descrição: Descrição não informada		
39.496.569/0002-06	EUROTECH TECNOLOGIA LTDA	R\$ 1.345,00
Marca: Samsung Fabricante: Fabricante não informado Modelo: T290 Descrição: Descrição não informada		
28.862.607/0001-08	ISRAEL MOTTA DE SOUZA JUNIOR	R\$ 1.345,00
Marca: SAMSUNG Fabricante: Fabricante não informado Modelo: T295 COM CAPA Descrição: Descrição não informada		
26.543.885/0001-69	CAROLINA DE PROENCA STONOGA - EIRELI	R\$ 1.345,00
Marca: SAMSUNG Fabricante: Fabricante não informado Modelo: SM-A T290 Descrição: Descrição não informada		

Preço (Outros Entes Públicos) 3: Média das Propostas Iniciais

R\$ 1.189,72

Inc. II Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021

Órgão: FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE AFOGADOS DA INGAZEIRA/PE

Data: 29/03/2021 14:00

Objeto: AQUISIÇÃO DE EQUIPAMENTOS DE INFORMÁTICA, ESCRITÓRIOS, ELETROELETRÔNICOS E OUTROS BENS PERMANENTES DESTINADOS AOS DIVERSOS SETORES LIGADOS AO FUNDO MUNICIPAIS DE SAÚDE DESTE MUNICÍPIO.

Modalidade: PREGÃO ELETRÔNICO

SRP: NÃO

Identificação: 20505

Lote/Item: 40/40



Relatório gerado no dia 25/04/2022 13:28:58 (IP: 2804:389:d025:e936:9413:34fd:d84b:c4db)
 Código Validação: TTiAXHf%2bqtdm%2fBD3O0eDghVambNKgfmU9YpP1QZvyo2w8C%2bHTVbfzq4D2ELCurvOCm0QPqCKJCo%3d
[http://www.bancodeprecos.com.br/CertificadoAutenticidade?](http://www.bancodeprecos.com.br/CertificadoAutenticidade?token=TTiAXHf%252bqtdm%252fBD3O0eDghVambNKgfmU9YpP1QZvyo2w8C%252bHTVbfzq4D2ELCurvOCm0QPqCKJCo%253d)
 token=TTiAXHf%252bqtdm%252fBD3O0eDghVambNKgfmU9YpP1QZvyo2w8C%252bHTVbfzq4D2ELCurvOCm0QPqCKJCo%253d

Descrição: Tablet - Características Mínimas: Armazenamento Memória Interna 32GB - Tablet - Características Mínimas: Armazenamento Memória Interna 32GB, Tela 8", Memória RAM 2GB, Mobilidade Wi-Fi - Bluetooth 4.2, Sistema Operacional Android 9.0, Processador Quad Core, Câmera traseira 8MP - Câmera frontal 2MP, Interfaces Fone de ouvido - Micro SD - Micro USB, Sensores Acelerômetro - GPS, Bateria 5100mAh, Cor preto, Acessórios: Carregador - Cabos de dados - Fone de Ouvido - Extrator de Chip, Aplicativos Play Store, Garantia do Fornecedor 12 meses, Marca de Referência Samsung

Ata: [Link Ata](#)

Fonte: [licitanet.com.br](#)

Quantidade: 50

Unidade: Un

UF: PE

CNPJ	RAZÃO SOCIAL DO FORNECEDOR	VALOR DA PROPOSTA INICIAL
15.501.731/0001-98	F LUCAS W E SILVA	R\$ 901,00
Marca: MULTILASER M10A Fabricante: Fabricante não informado Modelo: MULTILASER M10A Descrição: Descrição não informada		
33.330.526/0001-99	BE DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS EIRELI * VENCEDOR *	R\$ 901,66
Marca: MULTILASER Fabricante: Fabricante não informado Modelo: NB342 Descrição: Descrição não informada		
84.948.991/0001-29	EVEREST TECNOLOGIA E INFORMATICA LTDA	R\$ 1.006,69
Marca: SAMSUNG Fabricante: Fabricante não informado Modelo: SAMSUNG GALAXY TAB A 8"SM-T290NZKMZTO Descrição: Descrição não informada		
35.000.390/0001-84	NUNES & TENORIO LTDA	R\$ 1.395,00
Marca: SAMSUNG Fabricante: Fabricante não informado Modelo: TABLET SAMSUNG GALAXY TAB A T290 Descrição: Descrição não informada		
11.004.395/0001-17	REDE DE NEGOCIOS EM TECNOLOGIA LTDA	R\$ 1.434,00
Marca: SAMSUNG Fabricante: Fabricante não informado Modelo: T290 Descrição: Descrição não informada		
04.352.905/0001-81	A. PAZINATO MARINGA	R\$ 1.500,00
Marca: SAMSUNG Fabricante: Fabricante não informado Modelo: T290 Descrição: Descrição não informada		

Item 42: Teclado: teclado USB, ABNT2, 107 teclas com fio e mouse USB, 800 DPI, 2 botões, scroll com fio.

Preço Estimado: R\$ 247,83 (un) Percentual: - Preço Estimado Calculado: R\$ 247,83 Média dos Preços Obtidos: R\$ 247,83

Quantidade	Descrição	Observação
40 Unidades	Teclado: teclado USB, ABNT2, 107 teclas com fio e mouse USB, 800 DPI, 2 botões, scroll com fio.	

Preço (Compras Governamentais) 1: Mediana das Propostas Finais

R\$ 264,25

Inc. I Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021

Órgão: CÂMARA MUNICIPAL DE RIO DOCE/MG

Data: 08/12/2021 08:30

Objeto: Aquisição de equipamentos de informática, equipamentos e cabos e acessórios de áudio e vídeo, canaletas, parafusos e buchas fixação e móvel planejado para serem utilizados na instalação de sistema de som e vídeo para gravação e transmissão das reuniões da Câmara Municipal de Rio Doce, bem como aquisição de escada extensível e luminárias led.

Modalidade: Pregão Eletrônico

SRP: NÃO

Identificação: N°Pregão:12021 / UASG:928420

Lote/Item: /29

Ata: [Link Ata](#)



Relatório gerado no dia 25/04/2022 13:28:58 (IP: 2804:389:d025:e936:9413:34fd:d84b:c4db)
Código Validação: TTiAXHf%2bqtdm%2fBD3O0eDghVambNKgfmU9YpP1QZvyo2w8C%2bHTVbfzq4D2ELCurvOCm0QPqCKJCo%3d
[http://www.bancodeprecos.com.br/CertificadoAutenticidade?](http://www.bancodeprecos.com.br/CertificadoAutenticidade?token=TTiAXHf%252bqtdm%252fBD3O0eDghVambNKgfmU9YpP1QZvyo2w8C%252bHTVbfzq4D2ELCurvOCm0QPqCKJCo%253d)
token=TTiAXHf%252bqtdm%252fBD3O0eDghVambNKgfmU9YpP1QZvyo2w8C%252bHTVbfzq4D2ELCurvOCm0QPqCKJCo%253d

Descrição: Conjunto Atualização Microcomputador - Conjunto Atualização
Microcomputador Componentes: Teclado E Mouse Multimídia Sem Fio
Abnt2(Português , Aplicação: Microcomputador , Características Adicionais:
Receptor Usb, Bloco Numérico Separado, 16 Teclas ,
CatMat: 293283 - CONJUNTO ATUALIZAÇÃO MICROCOMPUTADOR,
COMPONENTES:TECLADO E MOUSE MULTIMÍDIA SEM FIO ABNT2(PORTUGUÊS,
APLICAÇÃO:MICROCOMPUTADOR, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS:RECEPTOR
USB, BLOCO NUMÉRICO SEPARADO, 16 TECLAS

Adjudicação: 09/12/2021 14:38
Homologação: 16/12/2021 09:51
Fonte: www.comprasgovernamentais.gov.br
Quantidade: 2
Unidade: Unidade
UF: MG

CNPJ	RAZÃO SOCIAL DO FORNECEDOR	VALOR DA PROPOSTA FINAL
32.350.293/0001-23 * VENCEDOR *	FATIMA APARECIDA DE OLIVEIRA SILVERIO 05822737650	R\$ 264,25
Marca: Logitech Fabricante: Logitech Modelo: MK235 Descrição: Teclado e mouse		

Preço (Compras Governamentais) 2: Mediana das Propostas Finais

R\$ 232,00

Inc. I Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021

Órgão: DEPARTAMENTO DE POLICIA RODOVIARIA FEDERAL/MJ SUPERINTENDENCIA REG. POL. RODV. FEDERAL	Data: 01/12/2021 00:00
Objeto: A presente demanda tem por objeto a aquisição de materiais de consumo de TIC, para atendimento das seções e núcleos da SPRF/ES, observadas as especificações e condições estabelecidas no Projeto Básico, disponível no link https://drive.google.com/file/d/1FUNrK9LYc9fLHbMEwSUBss3aZMlybi0j/view?usp=sharing ou pelo e-mail: nucont.es@prf.gov.br	Modalidade: Dispensa de Licitação SRP: NÃO Identificação: Dispensa de Licitação Nº 18/2021 / UASG: 200126 Lote/Item: 1/1 Ata: N/A Fonte: www.comprasgovernamentais.gov.br Quantidade: 25 Unidade: Unidade UF: ES
Descrição: CONJUNTO ATUALIZAÇÃO MICROCOMPUTADOR - CONJUNTO ATUALIZAÇÃO MICROCOMPUTADOR, COMPONENTES TECLADO E MOUSE MULTIMÍDIA SEM FIO ABNT2(PORTUGUÊS, APLICAÇÃO MICROCOMPUTADOR, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS RECEPTOR USB, BLOCO NUMÉRICO SEPARADO, 16 TECLAS	
CatMat: 293283 - CONJUNTO ATUALIZAÇÃO MICROCOMPUTADOR, COMPONENTES:TECLADO E MOUSE MULTIMÍDIA SEM FIO ABNT2(PORTUGUÊS, APLICAÇÃO:MICROCOMPUTADOR, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS:RECEPTOR USB, BLOCO NUMÉRICO SEPARADO, 16 TECLAS	

CNPJ	RAZÃO SOCIAL DO FORNECEDOR	VALOR DA PROPOSTA FINAL
41.643.531/0001-80 * VENCEDOR *	WESLEY RAPHAEL SOUZA DA PURIFICACAO 00600382176	R\$ 232,00
Marca: Logitech Fabricante: Fabricante não informado Descrição: CONJUNTO ATUALIZAÇÃO MICROCOMPUTADOR, COMPONENTES TECLADO E MOUSE MULTIMÍDIA SEM FIO ABNT2(PORTUGUÊS, APLICAÇÃO MICROCOMPUTADOR, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS RECEPTOR USB, BLOCO NUMÉRICO SEPARADO, 16 TECLAS		

Preço (Compras Governamentais) 3: Média das Propostas Iniciais

R\$ 247,24

Inc. I Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021

Órgão: PODER JUDICIÁRIO Tribunal Superior Eleitoral Tribunal Regional Eleitoral do Acre	Data: 27/05/2021 10:00 Modalidade: Pregão Eletrônico SRP: SIM Identificação: Nº Pregão: 102021 / UASG: 70002 Lote/Item: /1 Ata: Link Ata Adjudicação: 31/05/2021 16:14 Homologação: 06/06/2021 13:03 Fonte: www.comprasgovernamentais.gov.br Quantidade: 50
Objeto: Formação de Registro de Preços, pelo prazo de 12 (doze) meses, para futura e eventual contratação de empresa especializada no fornecimento dos equipamentos especificados no Anexo I (Termo de Referência).	
Descrição: "teclado" - Kit teclado/mouse sem fio para microcomputador, teclado norma padrão ABNT2, quantidade teclas 107, material plástico, cor preta, formato ergonômico, USB/compatível com WINDOWS, letras contendo "ç" e números destacados, caracteres e teclas especiais; mouse ergonômico com 2 botões e barra de rolagento.	
CatMat: 150980 - "TECLADO", TECLADO	



CNPJ	RAZÃO SOCIAL DO FORNECEDOR	VALOR DA PROPOSTA INICIAL
05.807.475/0001-08 * VENCEDOR *	SEGINFO COMERCIO & SERVICOS EMPRESARIAIS EIRELI	R\$ 113,42
Marca: 5+ Fabricante: 5+ cod. 015-0079 Modelo: 5+ cod. 015-0079 Descrição: Kit teclado/mouse sem fio para microcomputador, teclado norma padrão ABNT2, quantidade teclas 107, material plástico, cor preta, formato ergonômico, USB/compatível com WINDOWS, letras contendo "ç" e números destacados, caracteres e teclas especiais; mouse ergonômico com 2 botões e barra de rolagamento.		
33.493.166/0001-46	FAMA COMERCIO DE EQUIPAMENTOS LTDA	R\$ 120,00
Marca: C3TECH Fabricante: KIT TECL+MOUSE S/FIO K-W10BK C3TECH Modelo: KIT TECL+MOUSE S/FIO K-W10BK C3TECH Descrição: Kit teclado/mouse sem fio para microcomputador, teclado norma padrão ABNT2, quantidade teclas 107, material plástico, cor preta, formato ergonômico, USB/compatível com WINDOWS, letras contendo "ç" e números destacados, caracteres e teclas especiais; mouse ergonômico com 2 botões e barra de rolagamento.		
07.688.388/0001-04	PREVENTIVA INFORMATICA COMERCIAL LTDA	R\$ 165,94
Marca: MULTILASER Fabricante: MULTILASER Modelo: TC244 Descrição: Kit teclado/mouse sem fio para microcomputador, teclado norma padrão ABNT2, quantidade teclas 107, material plástico, cor preta, formato ergonômico, USB/compatível com WINDOWS, letras contendo "ç" e números destacados, caracteres e teclas especiais; mouse ergonômico com 2 botões e barra de rolagamento.		
07.440.172/0001-25	JEF CORREIA SERVICOS DE SEGURANCA DIGITAL LTDA	R\$ 200,00
Marca: Multilaser Fabricante: Multilaser Modelo: Tc212 Descrição: Kit teclado/mouse sem fio para microcomputador, teclado norma padrão ABNT2, quantidade teclas 107, material plástico, cor preta, formato ergonômico, USB/compatível com WINDOWS, letras contendo "ç" e números destacados, caracteres e teclas especiais; mouse ergonômico com 2 botões e barra de rolagamento.		
04.567.265/0001-27	SCORPION INFORMATICA EIRELI	R\$ 300,00
Marca: C3TECH Fabricante: C3TECH Modelo: K-W11BK Descrição: Kit teclado/mouse sem fio para microcomputador, teclado norma padrão ABNT2, quantidade teclas 107, material plástico, cor preta, formato ergonômico, USB/compatível com WINDOWS, letras contendo "ç" e números destacados, caracteres e teclas especiais; mouse ergonômico com 2 botões e barra de rolagamento.		
40.689.972/0001-50	HYPER TECHNOLOGIES COMERCIO DE INFORMATICA E SERVICOS EIRELI	R\$ 331,35
Marca: MULTILASER Fabricante: MULTILASER Modelo: TC212 Descrição: KIT TECLADO E MOUSE SEM FIO MULTILASER TC212.		
40.796.550/0001-83	BILHETECO LTDA	R\$ 500,00
Marca: MULTILASER Fabricante: MULTILASER Modelo: TC251 Descrição: Kit teclado/mouse sem fio para microcomputador, teclado norma padrão ABNT2, quantidade teclas 107, material plástico, cor preta, formato ergonômico, USB/compatível com WINDOWS, letras contendo "ç" e números destacados, caracteres e teclas especiais; mouse ergonômico com 2 botões e barra de rolagamento.		

Item 43: Toner BROTHER HL1202

Preço Estimado: R\$ 36,19 (un)

Percentual: -

Preço Estimado Calculado: R\$ 36,19

Média dos Preços Obtidos: R\$ 36,19

Quantidade	Descrição	Observação
10 Unidades	Toner BROTHER HL1202	



Preço (Outros Entes Públicos) 1: Média das Propostas Iniciais

R\$ 50,00

Inc. II Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021

Órgão: FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE

Prefeitura Municipal de Hulha Negra/RS

Objeto: VALOR REFERENTE A COMPRA DE TORNER PARA IMPRESSORA CONFORME REQUISIÇÃO NUMERO 94523.**Descrição:** TONER BROTHER HL 1202. - TONER BROTHER HL 1202.**Data:** 25/10/2021 00:00**Modalidade:** Dispensa por Limite**SRP:** NÃO**Identificação:** 17172021**Lote/Item:** 1/1**Ata:** N/A**Fonte:** hulhanegra-portais.govcloud.com.br
/pronimtb/index.asp?acao=1&item=2**Quantidade:** 2**Unidade:** UN**UF:** RS

CNPJ	RAZÃO SOCIAL DO FORNECEDOR	VALOR DA PROPOSTA INICIAL
18.860.611/0001-75 * VENCEDOR *	ALECSANDREY MENDONCA LUCAS	R\$ 50,00
Marca: Marca não informada Fabricante: Fabricante não informado Descrição: Descrição não informada		

Preço (Outros Entes Públicos) 2: Média das Propostas Iniciais

R\$ 27,55

Inc. II Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021

Órgão: Serviço Autônomo de Água e Esgoto de Itaguara/MG**Objeto:** Aquisição de Toner e Tinta para Impressora**Descrição:** Toner para impressora Brother HL 1202 - Toner para impressora Brother HL 1202**Data:** 01/09/2021 00:00**Modalidade:** Pregão presencial**SRP:** SIM**Identificação:** 1282021**Lote/Item:** 2/1**Ata:** N/A**Fonte:** mgfportaldatransparencia.azurewebsites.net/home/index?inscricao=20898672000173**Quantidade:** 10**Unidade:** UNIDADE**UF:** MG

CNPJ	RAZÃO SOCIAL DO FORNECEDOR	VALOR DA PROPOSTA INICIAL
22.579.314/0001-23 * VENCEDOR *	FORT PRINT EQUIPAMENTOS E SUPRIMENTOS DE INFORMATICA LTDA	R\$ 27,55
Marca: Marca não informada Fabricante: Fabricante não informado Descrição: Toner para impressora Brother HL 1202		

Preço (Outros Entes Públicos) 3: Mediana das Propostas Finais

R\$ 40,83

Inc. II Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021

Órgão: MUNICIPIO DE SOBRAL / (1) PREFEITURA MUNICIPAL DE SOBRAL**Objeto:** Registro de Preço para futuras e eventuais aquisições de suprimentos de informática para atender as demandas da Célula de Almoxarifado da Secretaria Municipal de Saúde de Sobral.**Descrição:** TONER - TONER COMPATÍVEL PARA IMPRESSORA BROTHER HL-1202. UNIDADE.**Data:** 20/08/2021 08:00**Modalidade:** Pregão**SRP:** SIM**Identificação:** NºLicitação:888008**Lote/Item:** 18/1**Ata:** [Link Ata](#)**Adjudicação:** 22/12/2021 10:59**Homologação:** 22/12/2021 10:59

CNPJ	RAZÃO SOCIAL DO FORNECEDOR	VALOR DA PROPOSTA FINAL
10.210.196/0001-00 * VENCEDOR *	DISTRISUPRI DISTRIBUIDORA E COMERCIO LTDA	R\$ 28,00
Marca: Marca não informada Fabricante: Fabricante não informado Descrição: TONER COMPATÍVEL PARA IMPRESSORA BROTHER HL- 1202. TN-1060 DSI CHINAMATE IMPORTADOVALIDADE PROPOSTA: 90 dias PAGAMEN TO: 30 dias ENTREGA: 30 dias VALIDADE: 12 MESES GARANTIA: 12 MESES PROCEDÊNCIA: IMPORTADO		
	SUPRIMAX COMERCIAL LTDA	R\$ 30,00
Marca: Marca não informada Fabricante: Fabricante não informado Descrição: TONER COMPATÍVEL PARA IMPRESSORA BROTHER HL-1202.		
	ASA COMERCIO E DISTRIBUIDOR DE PRODUTOS DE INFORMA	R\$ 35,00
Marca: Marca não informada Fabricante: Fabricante não informado Descrição: TONER COMPATÍVEL PARA IMPRESSORA BROTHER HL1202. COM GARANTIA DE 12 MESES,MARCA PREMIUM		
	ARDAIA & CIA LTDA	R\$ 36,67
Marca: Marca não informada Fabricante: Fabricante não informado Descrição: TONER COMPATÍVEL PARA IMPRESSORA BROTHER HL-1202. DA MARCA SUPLI		
	N A FERREIRA SUPRIMENTOS DE INFORMATICA - ME	R\$ 45,00
Marca: Marca não informada Fabricante: Fabricante não informado Descrição: 18 90 PÇ Conf. Edital MACROJETZHUI MINGJIA TONER COMPATÍVEL PARA IMPRESSORA BROTHER HL 1202. 24 Meses		
	COMERCIAL PRIME EIRELI ME	R\$ 58,36
Marca: Marca não informada Fabricante: Fabricante não informado Descrição: TONER COMPATÍVEL PARA IMPRESSORA BROTHER HL-1202.		
	C.H.M.A. SALES	R\$ 70,00
Marca: Marca não informada Fabricante: Fabricante não informado Descrição: compatível / premium		
	SHOPPING PAPELARIA EIRELI	R\$ 80,00
Marca: Marca não informada Fabricante: Fabricante não informado Descrição: TONER COMPATÍVEL PARA IMPRESSORA BROTHER HL-1202.O LICITANTE DECLARA SOB AS PENAS DA LEI, PARA TODOS OS FINS DE DIREITO A QUE SE POSSA PRESTAR, ESPECIALMENTE PARA FAZER PROVA EM PROCESSO LICITATÓRIO NA MODALIDADE PREGÃO ELETRÔNICO Nº 106/2021-PE SMS, JUNTO COM A PREFEITURA MUNICIPAL DE SOBRAL - CE, QUE, SOB AS SANÇÕES ADMINISTRATIVAS CABÍVEIS INCLUSIVE AS CRIMINAIS E SOB AS PENAS D A LEI, QUE TODA DOCUMENTAÇÃO ANEXADA AO SISTEMA SÃO AUTÊNTICAS.VALIDADE DA PROPOSTA: 70 (SETENTA) DIAS.PRAZO DE ENTREGA: CONFORM E TERMO DE REFERENCIA DO EDITAL PREGÃO ELETRÔNICO Nº 106/2021-PE SMS.GARANTIA DOS PRODUTOS: DE ACORDO COM AS EXIGÊNCIA DO REFERID O EDITAL PREGÃO ELETRÔNICO Nº 106/2021-PE SMS.		

Preço (Outros Entes Públicos) 4: Mediana das Propostas Finais**R\$ 35,00**

Inc. II Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021

Órgão: FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE TERRA SANTA	Data: 04/06/2021 00:00
Objeto: AQUISIÇÃO DE MATERIAL DE EXPEDIENTE	Modalidade: MAT / SERV - CONCORRENCIA
Descrição: TONER TN1060 P/IMPRESSORA BROTHER DCP 1512/1602 E HL	SRP: NÃO
1112/1202/1212 - TONER TN1060 P/IMPRESSORA BROTHER DCP 1512/1602 E	Identificação: 90000321
HL 1112/1202/1212	Lote/Item: 1/243
	Ata: N/A
	Fonte: terrasanta.brasiltransparente.net/tr ansparencia/
	Quantidade: 50
	Unidade: UND



CNPJ	RAZÃO SOCIAL DO FORNECEDOR	VALOR DA PROPOSTA FINAL
03.075.858/0001-03 * VENCEDOR *	A. NETO DOS SANTOS	R\$ 35,00
Marca: Marca não informada Fabricante: Fabricante não informado Descrição: Descrição não informada		

Preço (Outros Entes Públicos) 5: Média das Propostas Iniciais

R\$ 27,55

Inc. II Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021

Órgão: Serviço Autônomo de Água e Esgoto de Itaguara/MG	Data: 07/04/2021 00:00
Objeto: Aquisição de elemento de imagem e toner	Modalidade: Pregão presencial
Descrição: Toner para impressora Brother HL 1202 - Toner para impressora Brother HL 1202	SRP: SIM
	Identificação: 572021
	Lote/Item: 2/1
	Ata: N/A
	Fonte: mgfportaldatransparencia.azurewebsites.net/home/index?inscricao=20898672000173
	Quantidade: 6
	Unidade: UNIDADE
	UF: MG

CNPJ	RAZÃO SOCIAL DO FORNECEDOR	VALOR DA PROPOSTA INICIAL
22.579.314/0001-23 * VENCEDOR *	FORT PRINT EQUIPAMENTOS E SUPRIMENTOS DE INFORMATICA LTDA	R\$ 27,55
Marca: Marca não informada Fabricante: Fabricante não informado Descrição: Toner para impressora Brother HL 1202		

Item 44: Toner BROTHER L254 DW

Preço Estimado: R\$ 62,75 (un)	Percentual: -	Preço Estimado Calculado: R\$ 62,75	Média dos Preços Obtidos: R\$ 62,75
Quantidade	Descrição	Observação	
20 Unidades	Toner BROTHER L254 DW		

Preço (Compras Governamentais) 1: Mediana das Propostas Finais

R\$ 85,50

Inc. I Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021

Órgão: GOVERNO DO ESTADO DE RONDONIA Prefeitura Municipal de Ariquemes	Data: 01/10/2021 09:00
Objeto: Registro de Preços para Futura e Eventual Aquisição de Cartuchos e Toners originais do fabricante, primeiro uso, inclusive a carcaça, e não poderão ser resultantes de remanufaturamento, refilamento, reciclagem, retintagem, reutilização ou recondicionamento, seja parcial ou total, não serão aceitos produtos em desacordo com essas condições, para atender as Secretarias Municipais da Prefeitura de Ariquemes, por um período de 12 (doze) meses..	Modalidade: Pregão Eletrônico
Descrição: Impressora laser - Toner ORIGINAL NOVO PARA IMPRESSORA BRO THER MODELO: DCP- 2540 DW	SRP: SIM
CatMat: 13218 - IMPRESSORA - LASER	Identificação: N°Pregão:1202021 / UASG:450522
	Lote/Item: /43
	Ata: Link Ata
	Fonte: www.comprasgovernamentais.gov.br
	Quantidade: 42
	Unidade: Unidade
	UF: RO



CNPJ	RAZÃO SOCIAL DO FORNECEDOR	VALOR DA PROPOSTA FINAL
32.648.650/0001-34 * VENCEDOR *	SDK COMERCIO DE SUPRIMENTOS PARA INFORMATICA EIRELI	R\$ 30,69
Marca: SDK INFORMATICA Fabricante: CHINAMATE Modelo: TN2370 Descrição: Toner NOVO PARA IMPRESSORA BRO THER MODELO: DCP- 2540 DW-CARTUCHOS ORIGINAIS DE FABRICA - 100% NOVOS - 1º USO - CONFORME DECISÃO TCU Nº 1622/2002 ACÓRDÃO nº 607/2005 e nº 1745/2006 PLENÁRIO- COM GARANTIA DE 18 MESES CONTRA DEFEITO DE FABRICAÇÃO, A CONTA R DA DATA DE ENTREGA PRAZO DE ENTREGA: CONFORME EDITAL PRAZO DE PAGAMENTO: CONFORME EDITAL CONCORDAMOS PLENAMENTE COM O EDITAL DO REFERIDO PREGÃO.		
29.500.349/0001-74	LSF COMERCIO E SERVICOS DE IMPRESSAO EIRELI	R\$ 30,71
Marca: MTSI Fabricante: MTSI COMPATÍVEL Modelo: TN660 Descrição: Toner ORIGINAL NOVO PARA IMPRESSORA BRO THER MODELO: DCP- 2540 DW.		
10.210.196/0001-00	DISTRISUPRI DISTRIBUIDORA E COMERCIO LTDA	R\$ 31,00
Marca: DSI Fabricante: CHINAMATE Modelo: TN-2370 Descrição: "Toner ORIGINAL NOVO PARA IMPRESSORA BRO THER MODELO: DCP- 2540 DW" CARTUCHO COMPATÍVEL COM ORIGINAL DO FABRICANTE DO EQUIPAMENTO. VALIDADE DA PROPOSTA: 60 (sessenta) dias VALIDADE/GARANTIA: 12 MESES		
40.708.647/0001-97	DLB COMERCIO DE PRODUTOS DE INFORMATICA EIRELI	R\$ 140,00
Marca: BYQUALY Fabricante: BYQUALY Modelo: 2540DW Descrição: Toner ORIGINAL NOVO PARA IMPRESSORA BRO THER MODELO: DCP- 2540 DW		
38.075.284/0001-58	EFR TECH EIRELI	R\$ 250,00
Marca: EFR TECH Fabricante: IMPORTADO Modelo: TN2340 Descrição: VALIDADE E GARANTIA: 12 MESES APÓS A EMISSÃO DA NOTA FISCAL. Toner ORIGINAL NOVO PARA IMPRESSORA BRO THER MODELO: DCP- 2540 DW		
13.383.196/0001-92	RS MIDIA SUPRIMENTOS DE INFORMATICA LTDA	R\$ 950,00
Marca: BROTHER ORIGINAL Fabricante: BROTHER Modelo: DCP-2540 Descrição: Toner ORIGINAL NOVO PARA IMPRESSORA BROTHER MODELO: DCP-2540 DW. Validade da proposta: 60 (sessenta) dias, Validade/Garantia dos produtos: 12 (doze) meses.		

Preço (Outros Entes Públicos) 1: Mediana das Propostas Finais

R\$ 76,50

Inc. II Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021

Órgão: MUNICÍPIO DE FÁTIMA/BA

Data: 28/09/2021 09:00

Objeto: Contratação de empresa especializada para Prestação de Serviços para recarga cartuchos e aquisição de toners de forma parcelada, conforme especificações e condições constantes do edital e do termo de referência a fim de atender as necessidades do Município de Fátima/BA.

Modalidade: PREGÃO ELETRÔNICO

SRP: NÃO

Identificação: 29737

Lote/Item: 30/30

Ata: [Link Ata](#)

Fonte: licitanet.com.br

Quantidade: 5

Unidade: UNIDADES

UF: BA

CNPJ	RAZÃO SOCIAL DO FORNECEDOR	VALOR DA PROPOSTA FINAL
------	----------------------------	-------------------------

40.215.938/0001-43 * VENCEDOR *	JOSE CARLOS DE MENEZES JUNIOR 04787942581	R\$ 55,00
------------------------------------	---	-----------



CNPJ	RAZÃO SOCIAL DO FORNECEDOR	VALOR DA PROPOSTA FINAL
Marca: SERVIÇO Fabricante: Fabricante não informado Modelo: SERVIÇO Descrição: Descrição não informada		
14.337.848/0001-15	GIDELSON DE OLIVEIRA SANTANA INFORMATICA ME	R\$ 98,00
Marca: SERVIÇO Fabricante: Fabricante não informado Modelo: SERVIÇO Descrição: Descrição não informada		

Preço (Outros Entes Públicos) 2: Mediana das Propostas Finais

R\$ 39,00

Inc. II Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021

Órgão: MUNICÍPIO DE CACOAL/RO	Data: 11/08/2021 10:00
Objeto: AQUISIÇÃO DE TONERS E RECARGAS através de processo ordinário, para atender as necessidades da Secretaria Municipal de Educação para atender as demandas das unidades escolares vinculadas ao município,.	Modalidade: PREGÃO ELETRÔNICO
	SRP: NÃO
Descrição: TONER PARA IMPRESSORA BROTHER DCP - L 2540 - DW - TONER PARA IMPRESSORA BROTHER DCP - L 2540 - DW	Identificação: 27220
	Lote/Item: 10/10
	Ata: Link Ata
	Fonte: licitanet.com.br
	Quantidade: 150
	Unidade: UND
	UF: RO

CNPJ	RAZÃO SOCIAL DO FORNECEDOR	VALOR DA PROPOSTA FINAL
08.257.279/0001-03 MARCOS S BIUDES EIRELI R\$ 25,00 * VENCEDOR *		
Marca: MSB/TN2340 Fabricante: Fabricante não informado Modelo: MSB/TN2340 Descrição: Descrição não informada		
10.820.186/0001-89	NBB COMERCIO DE EQUIPAMENTOS DE INFORMATICA LTDA	R\$ 26,00
Marca: FASTPRINTER Fabricante: Fabricante não informado Modelo: DCP-L2540 Descrição: Descrição não informada		
10.210.196/0001-00	DISTRISUPRI DISTRIBUIDORA E COMERCIO LTDA	R\$ 32,00
Marca: DSI Fabricante: Fabricante não informado Modelo: TN-2340 Descrição: Descrição não informada		
40.708.647/0001-97	DLB COMERCIO DE PRODUTOS DE INFORMATICA EIRELI	R\$ 37,89
Marca: BYQUALY Fabricante: Fabricante não informado Modelo: 2540DW Descrição: Descrição não informada		
05.207.997/0001-79	NEW COMPANY INFORMATICA LTDA	R\$ 37,99
Marca: MASTER Fabricante: Fabricante não informado Modelo: TN2370 Descrição: Descrição não informada		
04.637.690/0001-45	COMERCIAL VENUS LTDA	R\$ 40,00



Marca: PREMIUN
Fabricante: Fabricante não informado
Modelo: COMPATIVEL DCP L2540DW
Descrição: Descrição não informada

32.634.648/0001-06	K. R. PAULUS DOS SANTOS LTDA	R\$ 43,99
--------------------	------------------------------	-----------

Marca: MASTERPRINT
Fabricante: Fabricante não informado
Modelo: BROTHER TN2340
Descrição: Descrição não informada

29.500.349/0001-74	LSF COMERCIO E SERVICOS DE IMPRESSAO EIRELI	R\$ 45,00
--------------------	---	-----------

Marca: MTSI Compatível
Fabricante: Fabricante não informado
Modelo: TN660
Descrição: Descrição não informada

11.757.232/0001-05	G3 COMERCIO E SERVICOS LTDA	R\$ 46,06
--------------------	-----------------------------	-----------

Marca: CARTRIDGE TONER
Fabricante: Fabricante não informado
Modelo: CARTRIDGE TONER
Descrição: Descrição não informada

34.477.133/0001-75	R T B COMERCIO E REPRESENTACOES LTDA	R\$ 50,00
--------------------	--------------------------------------	-----------

Marca: masterprint compativel
Fabricante: Fabricante não informado
Modelo: masterprint compativel 2340
Descrição: Descrição não informada

Preço (Outros Entes Públicos) 3: Mediana das Propostas Finais	R\$ 50,00
--	------------------

Inc. II Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021

Órgão: Prefeitura Municipal de Consolação
 Secretaria Municipal Educação Cultura Lazer Despor

Objeto: AQUISIÇÃO DE POSSÍVEIS MATERIAIS DE PAPELARIA E EXPEDIENTE PARA O
 USO EM DIVERSOS ÓRGÃOS DA PREFEITURA MUNICIPAL DE CONSOLAÇÃO.

Descrição: TONER IMPRESSORA BROTHER DCTL 2540 DW - TONER IMPRESSORA
 BROTHER DCTL 2540 DW

Data: 15/06/2021 00:00

Modalidade: Pregão Presencial

SRP: NÃO

Identificação: 732021

Lote/Item: 3/2006

Ata: N/A

Fonte: pmconsolacao-transparencia.gpecl
 oud.com.br

Quantidade: 50

Unidade: UN - Unidade

UF: MG

17.832.443/0001-41	3G PAPELARIA BRAZCENTER LTDA	R\$ 50,00
--------------------	------------------------------	-----------

* VENCEDOR *

Marca: Marca não informada
Fabricante: Fabricante não informado
Descrição: TONER IMPRESSORA BROTHER DCTL 2540 DW



Preço Estimado: R\$ 815,12 (un) Percentual: - Preço Estimado Calculado: R\$ 815,12 Média dos Preços Obtidos: R\$ 815,12

JUSTIFICATIVA (MENOS DE 3 PREÇOS): Produto é MUITO ESPECÍFICO para a especificação do objeto que informei.
Conforme Instrução Normativa Nº 65 de 07 de Julho de 2021, no Artigo 6º § 5º: "Excepcionalmente, será admitida a determinação de preço estimado com base em menos de três preços, desde que devidamente justificada nos autos pelo gestor responsável e aprovado pela autoridade competente."

Quantidade	Descrição	Observação
20 Unidades	Toner CONAN IR1643IF	

Preço (Compras Governamentais) 1: Mediana das Propostas Finais R\$ 810,45

Inc. I Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021

Órgão: GOVERNO DO ESTADO DE RONDONIA Superintendência Estadual de Compras e Licitações	Data: 20/01/2022 10:00
Objeto: Aquisição de Japona térmica, bota térmica, luva térmica, palete plástico, termômetro digital, entre outros. Conforme condições, quantidades e exigências estabelecidas neste instrumento. A aquisição dos equipamentos visa estruturar a Central Estadual de Rede de Frio para implantação do plano de contingência para introdução da nova vacina contra a COVID-19..	Modalidade: Pregão Eletrônico
	SRP: NÃO
	Identificação: NºPregão:7982021 / UASG:925373
	Lote/Item: /26
	Ata: Link Ata
Descrição: Lenco De Tecido - Cartucho de toner original Canon 1643IF	Fonte: www.comprasgovernamentais.gov.br
	Quantidade: 12
	Unidade: Unidade
	UF: RO

CNPJ	RAZÃO SOCIAL DO FORNECEDOR	VALOR DA PROPOSTA FINAL
08.692.456/0001-71 * VENCEDOR *	BNB COMERCIO DE EQUIPAMENTOS DE INFORMATICA LTDA	R\$ 540,00
Marca: FAST PRINTER Fabricante: IMPORTADO Modelo: 1643IF Descrição: Cartucho de toner original Canon 1643IF Produto Compatível Toner Compatível Canon T106 Rendimento médio de 20.000 páginas		
15.335.703/0001-48	IMPOL COMERCIO SERVICOS E REPRESENTACOES EIRELI	R\$ 1.080,90
Marca: IMPORTADO COMPATIVEL Fabricante: IMPORTADO COMPATIVEL Modelo: IMPORTADO COMPATIVEL Descrição: Cartucho de toner original Canon 1643IF (Oferecemos Toner Compatível com Canon T106 T06 106 iR1643iF IR1643 Importado20k)		

Preço (Compras Governamentais) 2: Mediana das Propostas Finais R\$ 819,80

Inc. I Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021

Órgão: Governo do Estado de Mato Grosso ASSEMBLEIA LEGISLATIVA DO MATO GROSSO	Data: 11/01/2022 09:30
Objeto: Registro de preços para a eventual aquisição de suprimentos para impressoras (cartucho de toner, garrafa de tinta e kit ribbon) para atender as necessidades da assembleia legislativa..	Modalidade: Pregão Eletrônico
	SRP: SIM
	Identificação: NºPregão:402021 / UASG:926668
	Lote/Item: /5
	Ata: Link Ata
Descrição: Acessório impressora jato de tinta - Cartucho de Toner Original Genuíno do Fabricante Canon, Cor Preto, para utilização no equipamento IR1643IF CANON. Referência T06 BLACK, com rendimento mínimo para 20.000 páginas. (Considerando 5% de cobertura)	Fonte: www.comprasgovernamentais.gov.br
CatMat: 47619 - ACESSÓRIO IMPRESSORA JATO DE TINTA, IMPRESSORA / ACESSORIO - JATO DE TINTA	Quantidade: 400
	Unidade: Unidade
	UF: MT

CNPJ	RAZÃO SOCIAL DO FORNECEDOR	VALOR DA PROPOSTA FINAL
35.899.329/0001-10 * VENCEDOR *	UEHARA EQUIPAMENTOS E SERVICOS EIRELI	R\$ 697,50



Marca: Canon**Fabricante:** Canon**Modelo:** T06 BLACK**Descrição:** Cartucho de Toner Original Genuíno do Fabricante Canon, Cor Preto, para utilização no equipamento IR1643IF CANON. Referência T06 BLACK, com rendimento mínimo para 20.000 páginas.

08.257.279/0001-03 MARCOS S BIUDES EIRELI

R\$ 698,00

Marca: CANON**Fabricante:** CANON T06**Modelo:** T06**Descrição:** Cartucho de Toner Original Genuíno do Fabricante Canon, Cor Preto, para utilização no equipamento IR1643IF CANON. Referência T06 BLACK, com rendimento mínimo para 20.000 páginas. (Considerando 5% de cobertura)

19.707.627/0001-05 DATA MANAGER- PRESTADORA DE SERVICOS DE INFORMATICA LTDA

R\$ 700,00

Marca: CANON**Fabricante:** CANON**Modelo:** IR1643F**Descrição:** Cartucho de Toner Original Genuíno do Fabricante Canon, Cor Preto, para utilização no equipamento IR1643IF CANON. Referência T06 BLACK, com rendimento mínimo para 20.000 páginas. (Considerando 5% de cobertura)

97.221.659/0001-00 ELISEU EDISON SCHNEIDER

R\$ 772,00

Marca: Canon**Fabricante:** Canon**Modelo:** T06 Black – Impres IR1643IF**Descrição:** Cartucho de Toner Original Genuíno do Fabricante Canon, Cor Preto, para utilização no equipamento IR1643IF CANON. Referência T06 BLACK, com rendimento mínimo para 20.000 páginas. (Considerando 5% de cobertura)

12.496.814/0001-48 PRINTE COMERCIO PARA IMPRESSAO LTDA

R\$ 819,80

Marca: Canon**Fabricante:** Canon**Modelo:** T06**Descrição:** Cartucho de Toner Original Genuíno do Fabricante Canon, Cor Preto, para utilização no equipamento IR1643IF CANON. Referência T06 BLACK, com rendimento mínimo para 20.000 páginas. (Considerando 5% de cobertura)

20.402.517/0001-14 DHZ COMERCIO DE SUPRIMENTOS LTDA

R\$ 819,90

Marca: CANON**Fabricante:** CANON**Modelo:** T06 BLACK**Descrição:** Cartucho de Toner Original Genuíno do Fabricante Canon, Cor Preto, para utilização no equipamento IR1643IF CANON. Referência T06 BLACK, com rendimento mínimo para 20.000 páginas. (Considerando 5% de cobertura) . Entrega: Até 30 (quinze) dias; Validade da Proposta: 90 (noventa) dias. Procedência Nacional. No preço proposto estão incluídas todas as despesas concernentes ao do objeto deste certame. Concordamos e aceitamos todas as normas e exigências do Edital e seus fornecimento, como impostos, taxas, fretes, contribuições e outras que se fizerem necessárias plena e completa execução anexos.

20.357.366/0001-20 CYAN PAPELARIA E MATERIAIS DE INFORMATICA EIRELI

R\$ 1.500,00

Marca: CANON**Fabricante:** CANON**Modelo:** Cartucho de Toner IR1643IF**Descrição:** Cartucho de Toner Original Genuíno do Fabricante Canon, Cor Preto, para utilização no equipamento IR1643IF CANON. Referência T06 BLACK, com rendimento mínimo para 20.000 páginas. (Considerando 5% de cobertura)

12.013.565/0001-92 REINOL COMERCIO DE ELETROINICO LTDA

R\$ 1.890,00

Marca: CANON**Fabricante:** CANON**Modelo:** IR1643IF CANON. Ref. T06 BLACK**Descrição:** Cartucho de Toner Original Genuíno do Fabricante Canon, Cor Preto, para utilização no equipamento IR1643IF CANON. Referência T06 BLACK, com rendimento mínimo para 20.000 páginas. (Considerando 5% de cobertura) ORIGINAL DA Marca/fabricante canon

13.383.196/0001-92 RS MIDIA SUPRIMENTOS DE INFORMATICA LTDA

R\$ 4.500,00

Marca: CANON ORIGINAL**Fabricante:** CANON**Modelo:** T06**Descrição:** Cartucho de Toner Original Genuíno do Fabricante Canon, Cor Preto, para utilização no equipamento IR1643IF CANON. Referência T06 BLACK, com rendimento mínimo para 20.000 páginas. (Considerando 5% de cobertura). Validade da proposta: 90 (noventa) dias, Garantia dos produtos: 12 (doze) meses.

JUSTIFICATIVA (MENOS DE 3 PREÇOS): Produto é MUITO ESPECÍFICO para a especificação do objeto que informei.

Conforme Instrução Normativa Nº 65 de 07 de Julho de 2021, no Artigo 6º § 5º: "Excepcionalmente, será admitida a determinação de preço estimado com base em menos de três preços, desde que devidamente justificada nos autos pelo gestor responsável e aprovado pela autoridade competente."

Quantidade	Descrição	Observação
10 Unidades	Toner HP M130	

Preço (Outros Entes Públicos) 1: Média das Propostas Iniciais

R\$ 127,19

Inc. II Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021

Órgão: MUNICIPIO DE CANABRAVA DO NORTE/MT

Data: 28/05/2021 08:30

Objeto: Registro de Preços para possível e eventual aquisição de toners, cilindros e fotocondutores para impressoras, para atender a demanda das Secretarias do Poder Executivo Municipal de Canabrava do Norte/MT.

Modalidade: PREGÃO ELETRÔNICO

SRP: SIM

Descrição: TONER - PRETOR COMPATIVEL COM HP M130 FW - TONER - PRETOR COMPATIVEL COM HP M130 FW, MODELO HP LASERJET 17A (CF217A)

Identificação: 23223

Lote/Item: 12/12

Ata: [Link Ata](#)

Fonte: licitanet.com.br

Quantidade: 60

Unidade: Unidade

UF: MT

CNPJ

RAZÃO SOCIAL DO FORNECEDOR

VALOR DA PROPOSTA INICIAL

11.350.664/0001-05 FERRARI CELL LTDA

R\$ 44,23

Marca: BYQUALY

Fabricante: Fabricante não informado

Modelo: COMPATÍVEL

Descrição: Descrição não informada

31.323.870/0001-25 CARLOS ANTONIO OLIVEIRA DO NASCIMENTO 78301572191

R\$ 79,90

Marca: PREMIUM

Fabricante: Fabricante não informado

Modelo: 17A (CF217A)

Descrição: Descrição não informada

08.257.279/0001-03 MARCOS S BIUDES EIRELI

R\$ 119,00

Marca: MSB

Fabricante: Fabricante não informado

Modelo: CF217A

Descrição: Descrição não informada

10.820.186/0001-89 NBB COMERCIO DE EQUIPAMENTOS DE INFORMATICA LTDA
* VENCEDOR *

R\$ 120,00

Marca: FASTPRINTER

Fabricante: Fabricante não informado

Modelo: CF217A

Descrição: Descrição não informada

14.805.780/0001-51 S3M EMPREENDIMENTOS COMERCIAIS E SERVICOS EIRELI

R\$ 200,00

Marca: PREMIUM

Fabricante: Fabricante não informado

Modelo: COMPATIVEL

Descrição: Descrição não informada

29.500.349/0001-74 LSF COMERCIO E SERVICOS DE IMPRESSAO EIRELI

R\$ 200,00

Marca: MTSI Compatível

Fabricante: Fabricante não informado

Modelo: 217A

Descrição: Descrição não informada



Órgão: PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO JOAQUIM DA BARRA	Data: 19/05/2021 00:00
Objeto: AQUISIÇÃO DE MATERIAIS DE CONSUMO "TONERS E CARTUCHOS" PARA SEREM UTILIZADOS PELA ADMINISTRAÇÃO E DIVERSOS SETORES	Modalidade: PREGÃO PRESENCIAL
Descrição: TONER HP NFP M130 219 A COMPATÍVEL - TONER HP NFP M130 219 A COMPATÍVEL	SRP: SIM
	Identificação: 00003221
	Lote/Item: 1/13
	Ata: Link Ata
	Fonte: intranet.saojoaquimdabarra.sp.gov.br:8079/Transparencia/
	Quantidade: 5
	Unidade: UN
	UF: SP

CNPJ	RAZÃO SOCIAL DO FORNECEDOR	VALOR DA PROPOSTA INICIAL
09.622.667/0001-09 * VENCEDOR *	ADRIANA MAROUVO DOS REIS	R\$ 53,90
Marca: Marca não informada Fabricante: Fabricante não informado Descrição: Descrição não informada		

Item 47: Toner HP P1102

Preço Estimado: R\$ 148,98 (un) Percentual: - Preço Estimado Calculado: R\$ 148,98 Média dos Preços Obtidos: R\$ 148,98

Quantidade	Descrição	Observação
10 Unidades	Toner HP P1102	

Preço (Outros Entes Públicos) 1: Média das Propostas Iniciais

R\$ 289,50

Órgão: Prefeitura Municipal de Angélica/MS	Data: 16/11/2021 00:00
Objeto: AQUISIÇÃO DE MATERIAL DE EXPEDIENTE, EM ATENDENDIMENTO AO FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE.	Modalidade: Dispensa
Descrição: TONER - PARA IMPRESSORA HP LASERJET P1102 W, NÃO RECONDICIONADO. - TONER - PARA IMPRESSORA HP LASERJET P1102 W, NÃO RECONDICIONADO.	SRP: NÃO
	Identificação: 1205
	Lote/Item: 1/52
	Ata: N/A
	Fonte: web.qualitysistemas.com.br/processos_licitatorios/prefeitura_municipal_de_angolica
	Quantidade: 4
	UF: MS

CNPJ	RAZÃO SOCIAL DO FORNECEDOR	VALOR DA PROPOSTA INICIAL
04.860.249/0001-28 * VENCEDOR *	ANDRE MIRANDOLA	R\$ 289,00
Marca: Marca não informada Fabricante: Fabricante não informado Descrição: Descrição não informada		
00.992.206/0001-45	LIVRARIA E PAPELARIA INTEGRACAO EIRELI	R\$ 290,00
Marca: Marca não informada Fabricante: Fabricante não informado Descrição: Descrição não informada		



Preço (Outros Entes Públicos) 2: Média das Propostas Iniciais

R\$ 83,34

Inc. II Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021

Órgão: MUNICÍPIO DE PALMEIRAS DO TOCANTINS/TO

Data: 29/10/2021 09:00

Objeto: Fornecimento, recarga e manutenção preventiva e corretiva de impressoras para atender as demandas da administração, fundo municipal de saúde, fundo municipal de assistência social e fundo municipal de educação de Palmeiras do Tocantins - TO.

Modalidade: PREGÃO ELETRÔNICO

SRP: NÃO

Identificação: 31304

Lote/Item: 48/48

Ata: [Link Ata](#)

Fonte: licitanet.com.br

Quantidade: 30

Unidade: UND

UF: TO

Descrição: Toner Impressora HP LASERJET P1102 - Toner Impressora HP LASERJET P1102

CNPJ

RAZÃO SOCIAL DO FORNECEDOR

VALOR DA PROPOSTA INICIAL

30.557.253/0001-21 UP DISTRIBUIDORA COMERCIO DE EQUIPAMENTOS HOSPITALARES LTDA

R\$ 83,00

Marca: CHINAMATE/CHINAMATE

Fabricante: Fabricante não informado

Modelo: Impressora HP LASERJET P1102

Descrição: Descrição não informada

14.793.347/0001-43 L. PIRES DE SOUSA COMERCIO E EMPREEDIMENTOS LTDA.
* VENCEDOR *

R\$ 83,67

Marca: HP

Fabricante: Fabricante não informado

Modelo: HP

Descrição: Descrição não informada

Preço (Outros Entes Públicos) 3: Média das Propostas Iniciais

R\$ 74,12

Inc. II Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021

Órgão: MUNICÍPIO DE PRIMAVERA DE RONDONIA/RO

Data: 28/10/2021 09:30

Objeto: REGISTRO DE PREÇO PARA FUTURA E EVENTUAL AQUISIÇÃO TONER PARA IMPRESSORAS - CONFORME TERMO DE REFERÊNCIA.

Modalidade: PREGÃO ELETRÔNICO

SRP: SIM

Identificação: 31054

Lote/Item: 1/1

Ata: [Link Ata](#)

Fonte: licitanet.com.br

Quantidade: 54

Unidade: UND

UF: RO

Descrição: TONER COMP HP CE285A P1102 - TONER COMP HP CE285A P1102

CNPJ

RAZÃO SOCIAL DO FORNECEDOR

VALOR DA PROPOSTA INICIAL

08.257.279/0001-03 MARCOS S BIUDES EIRELI

R\$ 60,00

* VENCEDOR *

Marca: PROPRIA

Fabricante: Fabricante não informado

Modelo: CE285A

Descrição: Descrição não informada

84.558.808/0001-89 AMERICA COMERCIO DE PRODUTOS PARA INFORMATICA LTDA

R\$ 60,00

Marca: MASTER

Fabricante: Fabricante não informado

Modelo: 85A

Descrição: Descrição não informada

04.925.681/0001-50 PAPELARIA TEIXEIRA LTDA

R\$ 60,58

Marca: PREMIUM

Fabricante: Fabricante não informado

Modelo: COMPATIVEL

Descrição: Descrição não informada



CNPJ	RAZÃO SOCIAL DO FORNECEDOR	VALOR DA PROPOSTA INICIAL
28.517.413/0001-67	FERREIRA INFORMATICA COMERCIO E SERVICO LTDA	R\$ 70,00
Marca: BYQUALY Fabricante: Fabricante não informado Modelo: UND Descrição: Descrição não informada		
10.820.186/0001-89	NBB COMERCIO DE EQUIPAMENTOS DE INFORMATICA LTDA	R\$ 120,00
Marca: FASTPRINTER Fabricante: Fabricante não informado Modelo: CE285A Descrição: Descrição não informada		

Item 48: Toner ROTHER 8157 DN

Preço Estimado: R\$ 120,74 (un) Percentual: - Preço Estimado Calculado: R\$ 120,74 Média dos Preços Obtidos: R\$ 120,74

JUSTIFICATIVA (MENOS DE 3 PREÇOS): Produto é MUITO ESPECÍFICO para a especificação do objeto que informei.

Conforme Instrução Normativa Nº 65 de 07 de Julho de 2021, no Artigo 6 º § 5º: "Excepcionalmente, será admitida a determinação de preço estimado com base em menos de três preços, desde que devidamente justificada nos autos pelo gestor responsável e aprovado pela autoridade competente."

Quantidade	Descrição	Observação
30 Unidades	Toner ROTHER 8157 DN	

Preço (Outros Entes Públicos) 1: Média das Propostas Iniciais

R\$ 107,91

Inc. II Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021

Órgão: PREFEITURA MUNICIPAL DE ITAUBA

Data: 09/06/2021 00:00

Objeto: Registro de Precos para Futura e Eventual Aquisicao de Cartuchos, Toners e Cilindros de Impressoras para Atender as Demandas de Diversas Secretarias do Municipio de Itaubá/MT

Modalidade: Pregão Presencial

SRP: SIM

Descrição: TONER PARA IMPRESSORA - COMPATIVEL, PRETO TN750, PARA IMPRESSORA BROTHER DCP-8157 DN 8157/BROTHER HL-5472/BROTHER HL 6182 DW 612/BROTHER HL 6182 DWT/BROTHER MFC 8912 FW/BROTHER MFC 8952/BOTHER, VALIDADE MÍNIMA DE 12 MESES A PARTIR DA DATA DA ENTREGA - TONER PARA IMPRESSORA - COMPATIVEL, PRETO TN750, PARA IMPRESSORA BROTHER DCP-8157 DN 8157/BROTHER HL-5472/BROTHER HL 6182 DW 612/BROTHER HL 6182 DWT/BROTHER MFC 8912 FW/BROTHER MFC 8952/BOTHER, VALIDADE MÍNIMA DE 12 MESES A PARTIR DA DATA DA ENTREGA

Identificação: 1117779-03-05-2021

Lote/Item: 1/16

Ata: N/A

Fonte: cidadao.tce.mt.gov.br

Quantidade: 50

Unidade:

UF: MT

CNPJ	RAZÃO SOCIAL DO FORNECEDOR	VALOR DA PROPOSTA INICIAL
08257279000103	MARCOS S BIUDES	R\$ 107,91
* VENCEDOR *		
Marca: Marca não informada Fabricante: Fabricante não informado Descrição:		

Preço (Outros Entes Públicos) 2: Média das Propostas Iniciais

R\$ 133,58

Inc. II Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021

Órgão: MUNICIPIO DE CANABRAVA DO NORTE/MT

Data: 28/05/2021 08:30

Objeto: Registro de Preços para possível e eventual aquisição de toners, cilindros e fotocondutores para impressoras, para atender a demanda das Secretarias do Poder Executivo Municipal de Canabrava do Norte/MT.

Modalidade: PREGÃO ELETRÔNICO

SRP: SIM

Identificação: 23223

Lote/Item: 14/14



Descrição: TONER PARA IMPRESSORA - COMPATIVEL - TONER PARA IMPRESSORA - COMPATIVEL, PRETO TN750, PARA IMPRESSORA BROTHER DCP-8157 DN 8157/BROTHER HL-5472/BROTHER HL 6182 DW 612/BROTHER HL 6182 DWT/BROTHER MFC 8912 FW/BROTHER MFC 8952/BOTHER, VALIDADE MÍNIMA DE 12 MESES A PARTIR DA DATA DA ENTREGA

Ata: [Link Ata](#)

Fonte: licitanet.com.br

Quantidade: 80

Unidade: Unidade

UF: MT

CNPJ	RAZÃO SOCIAL DO FORNECEDOR	VALOR DA PROPOSTA INICIAL
11.350.664/0001-05	FERRARI CELL LTDA	R\$ 63,88
Marca: BYQUALY Fabricante: Fabricante não informado Modelo: COMPATÍVEL Descrição: Descrição não informada		
31.323.870/0001-25	CARLOS ANTONIO OLIVEIRA DO NASCIMENTO 78301572191	R\$ 98,60
Marca: PREMIUM Fabricante: Fabricante não informado Modelo: MFC 8952 Descrição: Descrição não informada		
08.257.279/0001-03	MARCOS S BIUDES EIRELI	R\$ 119,00
Marca: MSB Fabricante: Fabricante não informado Modelo: TN750 Descrição: Descrição não informada		
10.820.186/0001-89	NBB COMERCIO DE EQUIPAMENTOS DE INFORMATICA LTDA	R\$ 120,00
* VENCEDOR *		
Marca: FASTPRINTER Fabricante: Fabricante não informado Modelo: TN750 Descrição: Descrição não informada		
29.500.349/0001-74	LSF COMERCIO E SERVICOS DE IMPRESSAO EIRELI	R\$ 200,00
Marca: MTSI Compatível Fabricante: Fabricante não informado Modelo: TN750 Descrição: Descrição não informada		
14.805.780/0001-51	S3M EMPREENDIMENTOS COMERCIAIS E SERVICOS EIRELI	R\$ 200,00
Marca: PREMIUM Fabricante: Fabricante não informado Modelo: COMPATIVEL Descrição: Descrição não informada		

Item 49: Toner BROTHER L5652 DN

Preço Estimado: R\$ 71,33 (un) Percentual: - Preço Estimado Calculado: R\$ 71,33 Média dos Preços Obtidos: R\$ 71,33

Quantidade	Descrição	Observação
40 Unidades	Toner BROTHER L5652 DN	

Preço (Outros Entes Públicos) 1: Média das Propostas Iniciais

R\$ 62,00

Inc. II Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021

Órgão: PREFEITURA MUNICIPAL DE LUPERCIO

Data: 14/12/2021 00:00

Objeto: REGISTRO DE PREÇOS PARA AQUISIÇÃO PARCELADA DE TONERS E CARTUCHOS PARA MANUTENÇÃO DOS DEPARTAMENTOS DESTES MUNICIPIOS, PARA O PERÍODO DE 12 MESES

Modalidade: PREGÃO PRESENCIAL

SRP: SIM

Descrição: TONER PARA IMPRESSORA BROTHER DCP L5652 DN - TONER PARA IMPRESSORA BROTHER DCP L5652 DN

Identificação: 00010721

Lote/Item: 1/42

Ata: [Link Ata](#)

Fonte: 186.224.18.194:8079/transparencia /



Quantidade: 169

Unidade: UN

UF: SP

CNPJ RAZÃO SOCIAL DO FORNECEDOR VALOR DA PROPOSTA INICIAL

28.491.296/0001-00 ML SUPRIMENTOS PARA INFORMATICA LTDA R\$ 62,00
* VENCEDOR *
Marca: Marca não informada
Fabricante: Fabricante não informado
Descrição: Descrição não informada

Preço (Outros Entes Públicos) 2: Média das Propostas Iniciais

R\$ 62,00

Inc. II Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021

Órgão: PREFEITURA MUNICIPAL DE LUPERCIO

Data: 14/12/2021 00:00

Objeto: REGISTRO DE PREÇOS PARA AQUISIÇÃO PARCELADA DE TONERS E
CARTUCHOS PARA MANUTENÇÃO DOS DEPARTAMENTOS DESTE MUNICIPIO,
PARA O PERÍODO DE 12 MESES

Modalidade: PREGÃO PRESENCIAL

SRP: SIM

Descrição: TONER PARA IMPRESSORA BROTHER DCP L5652 DN - TONER PARA
IMPRESSORA BROTHER DCP L5652 DN

Identificação: 00010721

Lote/Item: 1/92

Ata: [Link Ata](#)

Fonte: 186.224.18.194:8079/transparencia
/

Quantidade: 56

Unidade: UN

UF: SP

CNPJ RAZÃO SOCIAL DO FORNECEDOR VALOR DA PROPOSTA INICIAL

28.491.296/0001-00 ML SUPRIMENTOS PARA INFORMATICA LTDA R\$ 62,00
* VENCEDOR *
Marca: Marca não informada
Fabricante: Fabricante não informado
Descrição: Descrição não informada

Preço (Outros Entes Públicos) 3: Média das Propostas Iniciais

R\$ 90,00

Inc. II Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021

Órgão: ENSINO FUNDAMENTAL

Data: 29/06/2021 00:00

Prefeitura Municipal de São Sepé/RS

Modalidade: Dispensa por Limite

Objeto: Aquisição de toners para as Escolas Municipais.

SRP: NÃO

Descrição: Toner, Multifuncional Brother(DCP-L5652 DN), TN-3472, Alta capacidade,
suprimento 100% compatível c - Toner, Multifuncional Brother(DCP-L5652 DN),
TN-3472, Alta capacidade, suprimento 100% compatível c

Identificação: 18402021

Lote/Item: 1/3

Ata: N/A

Fonte: saosepe-portais.govcloud.com.br/p
ronimtb/index.asp?acao=1&item=2

Quantidade: 6

Unidade: UN

UF: RS

CNPJ RAZÃO SOCIAL DO FORNECEDOR VALOR DA PROPOSTA INICIAL

02.852.116/0001-84 NAIRO SILVEIRA CORREA R\$ 90,00
* VENCEDOR *
Marca: Marca não informada
Fabricante: Fabricante não informado
Descrição: Descrição não informada





ATENÇÃO - O Banco de Preços é uma solução tecnológica que atende aos parâmetros de pesquisa dispostos em Leis vigentes, Instruções Normativas, Acórdãos, Regulamentos, Decretos e Portarias. Sendo assim, por reunir diversas fontes governamentais, complementares e sites de domínio amplo, o sistema não é considerado uma fonte e, sim, um meio para que as pesquisas sejam realizadas de forma segura, ágil e eficaz.

Preço estimado dos itens calculado pela fórmula Média Aritmética dos preços obtidos:

Item 1 - APARELHO DE TELEFONE SEM FIO: Características: Memória de últimas chamadas: 50 Chamada(s) Duração

- 2 preços do portal Compras Governamentais praticados pela Administração Pública de licitações homologadas/adjudicadas entre os dias 01/12/2021 e 02/12/2021, calculados pela fórmula Mediana das Propostas Finais.
- 1 preço de Aquisições e contratações similares de outros entes públicos homologadas/adjudicadas no dia 09/11/2021, calculado pela fórmula Mediana das Propostas Finais.

Item 2 - Apresentador wireless: AMP 16US com laser Pointer Targus

- 2 preços do portal Compras Governamentais praticados pela Administração Pública de licitações homologadas/adjudicadas entre os dias 01/06/2021 e 01/06/2021, calculados pela fórmula Média das Propostas Iniciais.
- 1 preço de Aquisições e contratações similares de outros entes públicos homologadas/adjudicadas no dia 21/02/2022, calculado pela fórmula Média das Propostas Iniciais.

Item 3 - Cabo Auxiliar: cabo auxiliar de áudio estéreo P2xP2 RCA, macho, 2m

- 3 preços de Aquisições e contratações similares de outros entes públicos homologadas/adjudicadas entre os dias 15/10/2021 e 23/02/2022, calculados pela fórmula Média das Propostas Iniciais.

Item 4 - Cabo Auxiliar: cabo auxiliar P2xP2 estéreo alta qualidade som mp3, mp4, 1,5m

- 1 preço de Aquisições e contratações similares de outros entes públicos homologadas/adjudicadas no dia 15/10/2021, calculado pela fórmula Média das Propostas Iniciais.

Item 5 - Cabo de rede tozz tz6 cat6 internet cftv cx 305 mtscat-5, com caixa com 305 metros.

- 2 preços do portal Compras Governamentais praticados pela Administração Pública de licitações homologadas/adjudicadas entre os dias 22/07/2021 e 17/08/2021, calculados pela fórmula Média das Propostas Iniciais.
- 1 preço de Aquisições e contratações similares de outros entes públicos homologadas/adjudicadas no dia 15/06/2021, calculado pela fórmula Média das Propostas Iniciais.

Item 6 - Cabo HDMI: cabo HDMI Full Hd; 3m; tv; Dvd; Home; 1080p

- 3 preços de Aquisições e contratações similares de outros entes públicos homologadas/adjudicadas entre os dias 30/08/2021 e 07/10/2021, calculados pela fórmula Média das Propostas Iniciais.

Item 7 - Cartucho de Cilindro BROTHER 8157 DN

- 1 preço do portal Compras Governamentais praticados pela Administração Pública de licitações homologadas/adjudicadas no dia 25/06/2021, calculado pela fórmula Média das Propostas Iniciais.
- 1 preço de Aquisições e contratações similares de outros entes públicos homologadas/adjudicadas no dia 02/06/2021, calculado pela fórmula Média das Propostas Iniciais.

Item 8 - Cartucho de Cilindro BROTHER HL1202

- 1 preço do portal Compras Governamentais praticados pela Administração Pública de licitações homologadas/adjudicadas no dia 25/06/2021, calculado pela fórmula Mediana das Propostas Finais.
- 2 preços de Aquisições e contratações similares de outros entes públicos homologadas/adjudicadas entre os dias 21/05/2021 e 25/10/2021, calculados pela fórmula Mediana das Propostas Finais.

Item 9 - Cartucho de Cilindro BROTHER L254 DW

- 2 preços de Aquisições e contratações similares de outros entes públicos homologadas/adjudicadas entre os dias 02/06/2021 e 10/11/2021,



calculados pela fórmula Média das Propostas Iniciais.

Item 10 - Cartucho de Cilindro BROTHER L5652 DN

- 1 preço do portal Compras Governamentais praticados pela Administração Pública de licitações homologadas/adjudicadas no dia 25/06/2021, calculado pela fórmula Média das Propostas Iniciais.
- 2 preços de Aquisições e contratações similares de outros entes públicos homologadas/adjudicadas entre os dias 02/06/2021 e 21/07/2021, calculados pela fórmula Média das Propostas Iniciais.

Item 11 - Cartucho de Cilindro HP P1102

- 2 preços de Aquisições e contratações similares de outros entes públicos homologadas/adjudicadas entre os dias 30/07/2021 e 08/09/2021, calculados pela fórmula Média das Propostas Iniciais.

Item 12 - Cartucho de Cilindro HPM130

- 1 preço de Aquisições e contratações similares de outros entes públicos homologadas/adjudicadas no dia 23/06/2021, calculado pela fórmula Média das Propostas Iniciais.

Item 13 - Computador desktop completo: processador no mínimo intel core i5, 10ª GERAÇÃO; possuir 1

- 2 preços do portal Compras Governamentais praticados pela Administração Pública de licitações homologadas/adjudicadas entre os dias 22/06/2021 e 17/08/2021, calculados pela fórmula Média das Propostas Iniciais.
- 1 preço de Aquisições e contratações similares de outros entes públicos homologadas/adjudicadas no dia 16/06/2021, calculado pela fórmula Média das Propostas Iniciais.

Item 14 - Extensão: energia 5 tomadas - filtro de linha; DPS- Preto

- 3 preços do portal Compras Governamentais praticados pela Administração Pública de licitações homologadas/adjudicadas entre os dias 14/07/2021 e 20/08/2021, calculados pela fórmula Média das Propostas Iniciais.

Item 15 - Fragmentadora De Papel 15 Folhas Com Cesto 26L:

- 1 preço do portal Compras Governamentais praticados pela Administração Pública de licitações homologadas/adjudicadas no dia 21/01/2022, calculado pela fórmula Mediana das Propostas Finais.
- 1 preço do portal Compras Governamentais praticados pela Administração Pública de licitações homologadas/adjudicadas no dia 16/08/2021, calculado pela fórmula Média das Propostas Iniciais.
- 1 preço de Aquisições e contratações similares de outros entes públicos homologadas/adjudicadas no dia 05/04/2022, calculado pela fórmula Mediana das Propostas Finais.

Item 16 - Hd Externo: Capacidade: 1TB; Interface: USB 3.0; Cor: Preto, USB 3.0; para Microsoft Windows 10, Windows 8.1, Windows 7 Requer reformatação para Mac OS v10.12/ OS X v10.11/ v10.10 Porta.

- 1 preço do portal Compras Governamentais praticados pela Administração Pública de licitações homologadas/adjudicadas no dia 26/07/2021, calculado pela fórmula Média das Propostas Iniciais.
- 2 preços de Aquisições e contratações similares de outros entes públicos homologadas/adjudicadas entre os dias 26/07/2021 e 06/08/2021, calculados pela fórmula Média das Propostas Iniciais.

Item 17 - Impressora Laser Multifuncional Rede

- 1 preço do portal Compras Governamentais praticados pela Administração Pública de licitações homologadas/adjudicadas no dia 24/08/2021, calculado pela fórmula Média das Propostas Iniciais.
- 2 preços de Aquisições e contratações similares de outros entes públicos homologadas/adjudicadas entre os dias 10/08/2021 e 15/12/2021, calculados pela fórmula Média das Propostas Iniciais.

Item 18 - Impressora multifuncional jato de tinta

- 3 preços do portal Compras Governamentais praticados pela Administração Pública de licitações homologadas/adjudicadas entre os dias 15/12/2021 e 14/02/2022, calculados pela fórmula Média das Propostas Iniciais.



Item 19 - Memória de 08Gb - DDR- 4

- 2 preços do portal Compras Governamentais praticados pela Administração Pública de licitações homologadas/adjudicadas entre os dias 08/11/2021 e 19/11/2021, calculados pela fórmula Mediana das Propostas Finais.
- 2 preços de Aquisições e contratações similares de outros entes públicos homologadas/adjudicadas entre os dias 07/12/2021 e 03/02/2022, calculados pela fórmula Mediana das Propostas Finais.

Item 20 - Monitor led 19,5

- 3 preços de Aquisições e contratações similares de outros entes públicos homologadas/adjudicadas entre os dias 29/10/2021 e 16/03/2022, calculados pela fórmula Mediana das Propostas Finais.

Item 21 - Mouse móvel portátil sem fio Mouse óptico USB de 3 botões com receptor USB Sensor óptico de alta definição, com pilha incluso.

- 3 preços do portal Compras Governamentais praticados pela Administração Pública de licitações homologadas/adjudicadas entre os dias 10/08/2021 e 17/12/2021, calculados pela fórmula Média das Propostas Iniciais.

Item 22 - Mouse optico com design ergonômico, conector usb 2.0 ou 3.0, que apresente sensibilidade minima 1000 dpi, com o minimo de 03 botões + scroll para rolagem de tela, e que seja "plug and play" compatível com o widows e linux.

- 1 preço do portal Compras Governamentais praticados pela Administração Pública de licitações homologadas/adjudicadas no dia 14/09/2021, calculado pela fórmula Média das Propostas Iniciais.
- 2 preços de Aquisições e contratações similares de outros entes públicos homologadas/adjudicadas entre os dias 02/03/2022 e 13/04/2022, calculados pela fórmula Média das Propostas Iniciais.

Item 23 - No-break 720w – bivolt. entrada 115/230v.saída 115v, mínimo 4 tomadas elétricas de saída, no mínimo 20 minutos de autonomia. garantia de 1 ano.

- 1 preço do portal Compras Governamentais praticados pela Administração Pública de licitações homologadas/adjudicadas no dia 19/01/2022, calculado pela fórmula Mediana das Propostas Finais.
- 1 preço do portal Compras Governamentais praticados pela Administração Pública de licitações homologadas/adjudicadas no dia 29/03/2021, calculado pela fórmula Média das Propostas Iniciais.
- 1 preço de Aquisições e contratações similares de outros entes públicos homologadas/adjudicadas no dia 24/01/2022, calculado pela fórmula Mediana das Propostas Finais.
- 1 preço de Aquisições e contratações similares de outros entes públicos homologadas/adjudicadas no dia 10/08/2021, calculado pela fórmula Média das Propostas Iniciais.

Item 24 - Notebook: Tela 15,6, intel core i5 10ª Geração, 8GB de Memoria, SSD256, HD 1Tb, Windows 10.

- 5 preços de Aquisições e contratações similares de outros entes públicos homologadas/adjudicadas entre os dias 22/09/2021 e 23/12/2021, calculados pela fórmula Média das Propostas Iniciais.

Item 25 - Pen drive; capacidade 16gb, usb 3.1/3.0/2.0

- 1 preço do portal Compras Governamentais praticados pela Administração Pública de licitações homologadas/adjudicadas no dia 01/10/2021, calculado pela fórmula Média das Propostas Iniciais.
- 2 preços de Aquisições e contratações similares de outros entes públicos homologadas/adjudicadas entre os dias 19/10/2021 e 25/11/2021, calculados pela fórmula Mediana das Propostas Finais.

Item 26 - Pen drive; capacidade 32gb, usb 3.1/3.0/2.0

- 3 preços de Aquisições e contratações similares de outros entes públicos homologadas/adjudicadas entre os dias 05/10/2021 e 26/11/2021, calculados pela fórmula Média das Propostas Iniciais.

Item 27 - Pen drive; capacidade 4gb, usb 3.1/3.0/2.0

- 1 preço do portal Compras Governamentais praticados pela Administração Pública de licitações homologadas/adjudicadas no dia 20/04/2021, calculado pela fórmula Média das Propostas Iniciais.
- 1 preço de Aquisições e contratações similares de outros entes públicos homologadas/adjudicadas no dia 19/11/2021, calculado pela fórmula Mediana das Propostas Finais.
- 1 preço de Aquisições e contratações similares de outros entes públicos homologadas/adjudicadas no dia 23/08/2021, calculado pela



Item 28 - Pen drive; capacidade 64gb, usb 3.1/3.0/2.0

- 1 preço do portal Compras Governamentais praticados pela Administração Pública de licitações homologadas/adjudicadas no dia 08/09/2021, calculado pela fórmula Média das Propostas Iniciais.
- 2 preços de Aquisições e contratações similares de outros entes públicos homologadas/adjudicadas entre os dias 16/04/2021 e 19/08/2021, calculados pela fórmula Média das Propostas Iniciais.

Item 29 - Pen drive; capacidade 8gb, usb 3.1/3.0/2.0

- 1 preço do portal Compras Governamentais praticados pela Administração Pública de licitações homologadas/adjudicadas no dia 11/06/2021, calculado pela fórmula Média das Propostas Iniciais.
- 2 preços de Aquisições e contratações similares de outros entes públicos homologadas/adjudicadas entre os dias 14/03/2022 e 05/04/2022, calculados pela fórmula Mediana das Propostas Finais.
- 2 preços de Aquisições e contratações similares de outros entes públicos homologadas/adjudicadas entre os dias 28/09/2021 e 05/10/2021, calculados pela fórmula Média das Propostas Iniciais.

Item 30 - Refil de tinta I110, I200, I210, I350, I355, I365, I555 - t664120 amarelo - original 70ml - rendimento aproximado 6.500 páginas.

- 3 preços de Aquisições e contratações similares de outros entes públicos homologadas/adjudicadas no dia 23/04/2021, calculados pela fórmula Média das Propostas Iniciais.

Item 31 - Refil de tinta I110, I200, I210, I350, I355, I365, I555 - t664120 ciano - original 70ml - rendimento aproximado 6.500 páginas.

- 2 preços de Aquisições e contratações similares de outros entes públicos homologadas/adjudicadas entre os dias 29/04/2021 e 09/06/2021, calculados pela fórmula Média das Propostas Iniciais.

Item 32 - Refil de tinta I110, I200, I210, I350, I355, I365, I555 - t664120 magenta - original 70ml - rendimento aproximado 6.500 páginas.

- 1 preço do portal Compras Governamentais praticados pela Administração Pública de licitações homologadas/adjudicadas no dia 01/02/2022, calculado pela fórmula Média das Propostas Iniciais.
- 2 preços de Aquisições e contratações similares de outros entes públicos homologadas/adjudicadas entre os dias 21/05/2021 e 24/08/2021, calculados pela fórmula Média das Propostas Iniciais.

Item 33 - Refil de tinta I110, I200, I210, I350, I355, I365, I555 - t664120 preto - original 70ml - rendimento aproximado 4.000 páginas.

- 3 preços do portal Compras Governamentais praticados pela Administração Pública de licitações homologadas/adjudicadas entre os dias 08/09/2021 e 09/02/2022, calculados pela fórmula Média das Propostas Iniciais.

Item 34 - Refil de toner para impressora bROTHER 1kg

- 1 preço do portal Compras Governamentais praticados pela Administração Pública de licitações homologadas/adjudicadas no dia 27/08/2021, calculado pela fórmula Média das Propostas Iniciais.
- 1 preço de Aquisições e contratações similares de outros entes públicos homologadas/adjudicadas no dia 05/08/2021, calculado pela fórmula Média das Propostas Iniciais.

Item 35 - Refil de toner para impressora HP 1 kg

- 1 preço do portal Compras Governamentais praticados pela Administração Pública de licitações homologadas/adjudicadas no dia 27/08/2021, calculado pela fórmula Média das Propostas Iniciais.
- 2 preços de Aquisições e contratações similares de outros entes públicos homologadas/adjudicadas entre os dias 05/08/2021 e 19/08/2021, calculados pela fórmula Média das Propostas Iniciais.

Item 36 - Roteador: roteador wireless Dual Band RG 1200

- 2 preços do portal Compras Governamentais praticados pela Administração Pública de licitações homologadas/adjudicadas entre os dias 01/10/2021 e 01/03/2022, calculados pela fórmula Média das Propostas Iniciais.
- 1 preço de Aquisições e contratações similares de outros entes públicos homologadas/adjudicadas no dia 14/10/2021, calculado pela fórmula Média das Propostas Iniciais.



Item 37 - Smartphone Wi-Fi Tela 6.5" Dual Chip 2GB RAM Câmera 8MP + Selfie 5MP - Preto

- 2 preços de Aquisições e contratações similares de outros entes públicos homologadas/adjudicadas entre os dias 06/07/2021 e 28/09/2021, calculados pela fórmula Média das Propostas Iniciais.

Item 38 - SSD - M2 - 256 GB

- 3 preços do portal Compras Governamentais praticados pela Administração Pública de licitações homologadas/adjudicadas entre os dias 01/12/2021 e 01/12/2021, calculados pela fórmula Mediana das Propostas Finais.
- 1 preço de Aquisições e contratações similares de outros entes públicos homologadas/adjudicadas no dia 12/11/2021, calculado pela fórmula Mediana das Propostas Finais.

Item 39 - Switch: 24 Portas Gigabit, semelhante ou superior a Tp-link Tl-sg1024d

- 2 preços de Aquisições e contratações similares de outros entes públicos homologadas/adjudicadas entre os dias 27/07/2021 e 19/08/2021, calculados pela fórmula Média das Propostas Iniciais.
- 1 preço de Aquisições e contratações similares de outros entes públicos homologadas/adjudicadas no dia 30/07/2021, calculado pela fórmula Mediana das Propostas Finais.

Item 40 - Switch: Gigabit de 48 Portas TL-SG1048 semelhante ou superior a TP-Link

- 1 preço do portal Compras Governamentais praticados pela Administração Pública de licitações homologadas/adjudicadas no dia 01/03/2022, calculado pela fórmula Mediana das Propostas Finais.
- 2 preços do portal Compras Governamentais praticados pela Administração Pública de licitações homologadas/adjudicadas entre os dias 13/05/2021 e 02/09/2021, calculados pela fórmula Média das Propostas Iniciais.
- 1 preço de Aquisições e contratações similares de outros entes públicos homologadas/adjudicadas no dia 26/11/2021, calculado pela fórmula Média das Propostas Iniciais.

Item 41 - tablet: tablet 32gb tela 8" android quad core 2ghz - preto tem chip

- 3 preços de Aquisições e contratações similares de outros entes públicos homologadas/adjudicadas entre os dias 29/03/2021 e 26/10/2021, calculados pela fórmula Média das Propostas Iniciais.

Item 42 - Teclado: teclado USB, ABNT2, 107 teclas com fio e mouse USB, 800 DPI, 2 botões, scroll com fio.

- 2 preços do portal Compras Governamentais praticados pela Administração Pública de licitações homologadas/adjudicadas entre os dias 01/12/2021 e 08/12/2021, calculados pela fórmula Mediana das Propostas Finais.

Item 43 - Toner BROTHER HL1202

- 3 preços de Aquisições e contratações similares de outros entes públicos homologadas/adjudicadas entre os dias 07/04/2021 e 25/10/2021, calculados pela fórmula Média das Propostas Iniciais.
- 2 preços de Aquisições e contratações similares de outros entes públicos homologadas/adjudicadas entre os dias 04/06/2021 e 20/08/2021, calculados pela fórmula Mediana das Propostas Finais.

Item 44 - Toner BROTHER L254 DW

- 1 preço do portal Compras Governamentais praticados pela Administração Pública de licitações homologadas/adjudicadas no dia 01/10/2021, calculado pela fórmula Mediana das Propostas Finais.
- 3 preços de Aquisições e contratações similares de outros entes públicos homologadas/adjudicadas entre os dias 15/06/2021 e 28/09/2021, calculados pela fórmula Mediana das Propostas Finais.

Item 45 - Toner CONAN IR1643IF

- 2 preços do portal Compras Governamentais praticados pela Administração Pública de licitações homologadas/adjudicadas entre os dias 11/01/2022 e 20/01/2022, calculados pela fórmula Mediana das Propostas Finais.

Item 46 - Toner HP M130

- 2 preços de Aquisições e contratações similares de outros entes públicos homologadas/adjudicadas entre os dias 19/05/2021 e 28/05/2021, calculados pela fórmula Média das Propostas Iniciais.



Item 47 - Toner HP P1102

- 3 preços de Aquisições e contratações similares de outros entes públicos homologadas/adjudicadas entre os dias 28/10/2021 e 16/11/2021, calculados pela fórmula Média das Propostas Iniciais.

Item 48 - Toner ROTHER 8157 DN

- 2 preços de Aquisições e contratações similares de outros entes públicos homologadas/adjudicadas entre os dias 28/05/2021 e 09/06/2021, calculados pela fórmula Média das Propostas Iniciais.

Item 49 - Toner BROTHER L5652 DN

- 3 preços de Aquisições e contratações similares de outros entes públicos homologadas/adjudicadas entre os dias 29/06/2021 e 14/12/2021, calculados pela fórmula Média das Propostas Iniciais.

DESCRITIVO DE FÓRMULAS UTILIZADAS

Mediana das Propostas Finais

- Capta os preços finais da licitação e seleciona o preço do meio (no caso de número ímpar de propostas) ou a média dos preços do meio.

Média das Propostas Iniciais

- Capta os preços iniciais da licitação e aplica a média aritmética. A média (Me) é calculada somando-se todos os valores de um conjunto de dados e dividindo-se pelo número de elementos deste conjunto.

